
SMLOUVA O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČ 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
Česká republika, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část podepisovat
samostatně 

(dále jen "ObjednateF') 

a 

Metrostav a.s., IČ 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, zastoupená Ing. Jaroslavem
Heranem, ředitelem divize 1 a zmocněncem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně na základě
plné moci ze dne 19. května 2016, jejíž kopie tvoří Přílohu 5 této Smlouvy 

(dále jen "Zhotovitel') 

uzavírají níže uvedenou smlouvu:
ČLÁNEK 1 
VÝKLAD POJMŮ 

1.1 Ledaže by v textu této Smlouvy bylo stanoveno jinak, následující pojmy užité v textu Smlouvy budou mít 
významy, jak je uvedeno níže:' 

"Bankovní záruka 1" má význam stanovený v odstavci 5.9 této Smlouvy; 

"Bankovní záruka 2" má význam stanovený v odstavci 5.9 této Smlouvy; 

"Cena" 

"Část A" 

"Část B“

"Část C“

má význam stanovený v odstavci 5.1 této Smlouvy; 

část Zakázky označená v Projektové dokumentaci jako etapa A, jejímž
předmětem je provedení vnitřních úprav stávajících prostor budov A,
B, C, D a E Základní školy, úprav parkovací plochy a souvisejících
stavebních prací a veškeré dodávky potřebné pro realizaci a
dokončení této části, jak je tato část blíže popsána v Projektové
dokumentaci; 

část Zakázky označená v Projektové dokumentaci jako etapa B, jejímž
předmětem je provedení přístavby tělocvičny a souvisejících
stavebních prací a veškeré dodávky potřebné pro realizaci této části,
jak je tato část blíže specifikována v Projektové dokumentaci; 

část Zakázky označená v Projektové dokumentaci jako etapa C, jejímž
předmětem je nástavba na budově A Základní školy včetně únikového
schodiště a provedení souvisejících stavebních prací a veškeré
dodávky potřebné pro realizaci a dokončení této části, jak je tato část
blíže specifikována v Projektové dokumentaci; 

"Dílčí předávací protokol" má význam stanovený v odstavci 14.2 této Smlouvy; 

"Dílo" znamená komplexní dodávku stavebních a jiných souvisejících prací 
v tomto rozsahu (jak byl tento rozsah stanoven v zadávací
dokumentaci Zakázky): 

(a) realizace stavebních úprav Základní školy v souladu se
zadávací dokumentací Zakázky, Projektovou dokumentací,
Stavebním Povolením, Závaznými stanovisky a na základě
Rozpočtu. Realizací stavebních prací se rozumí úplné, funkční a
bezvadné provedení všech stavebních prací, včetně dodávek 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

1



"Doba plnění" 

"Etapa 1“ 

"Etapa 2“ 

"Harmonogram postupu prací"

"Kč" 

potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení
díla, dále provedení veškerých činností souvisejících
s provedením příslušných stavebních prací, jejichž provedení je
pro řádné dokončení díla nezbytné. Realizace stavebních úprav
Základní školy bude provedena ve dvou etapách, Etapě 1 a Etapě
2; 

(b) vypracování dokumentace skutečného stavu (včetně všech
profesí) pro Etapu 1 ve dvou (2) listinných vyhotoveních a jednom
(1) vyhotovení v digitální podobě (ve formátu *.dwg); 

(c) vypracování dokumentace skutečného stavu (včetně všech
profesí) pro Etapu 2 ve dvou (2) listinných vyhotoveních a jednom
(1) vyhotovení v digitální podobě (ve formátu *.dwg); 

(d) vypracování všech podkladů pro zajištění vydání povolení
předběžného užívání stavby pro Část A a zajištění vydání
povolení předběžného užívání stavby pro Část A; 

(e) vypracování všech podkladů pro zajištění vydání Kolaudačního
souhlasu Etapy 1 a zajištění vydání Kolaudačního souhlasu
Etapy 1; 

(f) vypracování všech podkladů pro zajištění vydání Kolaudačního
souhlasu Etapy 2 a zajištění vydání Kolaudačního souhlasu
Etapy 2; 

(g) odstranění případných kolaudačních závad a provádění
bezplatného záručního servisu během záruční lhůty; 

(h) zajištění odvozu a uskladnění odpadu a předložení dokladů o
nezávadném zneškodnění odpadu; 

(i) zaškolení zaměstnanců provozovatelů jednotlivých provozů
v rámci Základní školy; a 

(j) provedení veškerých stavebních prací specifikovaných touto
Smlouvou (včetně všech jejích příloh, a to i volných); 

má význam stanovený v odstavci 4.1 této Smlouvy; 

Etapa 1 Zakázky spočívá v provedení Části A a Části B s tím, že
součástí této etapy je také dodávka vybavení jídelny pro výdej jídla v 1.
n.p. budovy D Základní školy, jejíž specifikace je uvedena v Příloze 4
této Smlouvy; 

Etapa 2 Zakázky spočívá v provedení Části C; 

znamená závazný harmonogram postupu prací, předložený
Zhotovitelem v rámci Nabídky, který, mimo jiné, obsahuje podrobný
rozpis prací, které budou prováděny v rámci realizace Díla, s uvedením
termínů dokončení jednotlivých fází realizace Díla během Doby plnění,
a který tvoří Přílohu 1 této Smlouvy; 

znamená české koruny či jinou případnou budoucí zákonnou měnu
České republiky; 

má význam stanovený v odstavci 4.2.4 této Smlouvy; 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

2



"Kolaudační souhlas Etapy 2" má význam stanovený v odstavci 4.2.6 této Smlouvy; 

"Konečný předávací 
protokol Etapy 1" má význam stanovený v odstavci 14.1 této Smlouvy; 

"Konečný předávací 
protokol Etapy 2" má význam stanovený v odstavci 14.1 této Smlouvy; 

"Místo plnění" má význam stanovený v odstavci 3.1 této Smlouvy; 

"Nabídka" 
znamená nabídku Zhotovitele na provedení Zakázky předloženou 
Objednateli v rámci zadávacího řízení Zakázky, která byla Objednatelem 
v souladu s podmínkami zadávacího řízení Zakázky vybrána jako 
nejvhodnější; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; 

"Plán organizace výstavby" znamená závazný plán organizace výstavby, předložený Zhotovitelem v 
rámci Nabídkv. který tvoří Přílohu 2 této Smlouvv: 

"Povolení k předčasnému 
užívání stavby" má význam stanovený v odstavci 4.2.2 této Smlouvy; 

"Pracovní den" 
znamená veškeré dny, kromě sobot, nedělí a všech dnů, které jsou 
v České republice zákonnými státními svátky; 

"Projektová dokumentace" 
znamená prováděcí dokumentaci, jejíž úplné znění bylo Zhotoviteli 
předáno v rámci zadávacího řízení Zakázky, a která byla vyhotovena 
Ing. Romanem Diehelem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby 
za MR Desian CZ. s.r.o.. a která tvoří volnou Přílohu této Smlouvv: 

"Rozpočet" znamená položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), ve znění 
přiloženém k Nabídce, který tvoří Přílohu 3 této Smlouvy. 

"Smlouva" znamená tuto smlouvu o dílo (včetně všech jejích (i volných) Příloh) 
uzavřenou mezi Objednatelem a Zhotovitelem, tak jak může být kdykoliv 
v budoucnu doplňována či měněna; 

"Stavební povolení" 
znamená pravomocné stavební povolení čj. 000162/16/OVDŽP, spis. 
zn.: 015542/15/OVDŽP/Jm, ze dne 7. ledna 2016, které jsou předmětem 
Díla, stavebním úřadem Městská část Praha 4; 

"Stavební zákon" 
znamená zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění; 

"Zakázka" 
znamená podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce realizovanou 
na základě otevřeného řízení realizovaného v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v planém znění, evidovanou 
u Objednatele pod názvem „Rozšíření Základní školy Vladislava 
Vančury, Nad parkem 1180, Praha - Zbraslav”; 

"Základní škola" 
znamená základní školu Vladislava Vančury nacházející se na adrese 
Nad parkem 1180, Praha - Zbraslav; 

"Zádržné" má význam stanovený v odstavci 5.25 této Smlouvy; 

"Závazná stanoviska" 
znamená následující závazná stanoviska dotčených orgánů: 

(a) stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy č.j. HSHMP 
42844/2014 ze dne 23. října 2014,

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

3 



(b) závazné stanovisko HZS hl. m. Prahy č.j. HSAA-10967-3/2014 ze 
dne 22. září 2014, 

(c) souhlasné koordinované stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy č.j. S- 
MHMP-1272169/2014/SUP ze dne 4. listopadu 2014, 

(d) souhlasné stanovisko odd. dopravy OVDŽP Úřadu MČ Praha 16 
č.j. 014129/14/OVDŽP/Mj ze dne 13. října 2014, 

(e) vyjádření odd. životního prostředí OVDŽP Úřadu MČ Praha 16 č.j. 
O14128/14/OVDŽP/Sj ze dne 23. září 2014, 

(f) stanovisko Povodí Vltavy č.j. 89001/2014-263 ze dne 
16. září 2014, 

(g) závazné stanovisko ČR-státní energetická inspekce č.j. 574- 
10103JU/2014 ze dne 10. října 2014, 

(h) stanovisko NIPI č.j. 094140120 ze dne 15. září 2014, 
(i) vyjádření PPD č.j. 3498/Žá/OSDS/14 ze dne 14. října 2014, a 
(j) závazné stanovisko MO ČR agentury hospodaření s nemovitým 

majetkem č.j. 77049/2014-6440-OÚZ-PHA ze dne 17. září 2014. 

1.2 Následující přílohy jsou připojeny k této Smlouvě a jsou považovány za její nedílnou součást: 

Příloha 1
Příloha 2
Příloha 3
Příloha 4
Příloha 5 

Harmonogram postupu prací; 
Plán organizace výstavby; 
Rozpočet; 
Vybavení jídelny pro výdej jídla; a 
Plná moc Zhotovitele 

Nedílnou součástí této Smlouvy je také Projektová dokumentace, která je její volnou Přílohou. 

ČLÁNEK 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY, PŘEDMĚT DÍLA A ZPŮSOB JEHO PROVÁDĚNÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je provedení Díla Zhotovitelem, na jeho náklady a nebezpečí, ve prospěch
Objednatele a zaplacení Ceny Objednatelem Zhotoviteli podle podmínek a ve lhůtách stanovených v této
Smlouvě. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s: 

(a) Nabídkou; 
(b) Projektovou dokumentací (včetně jakýchkoliv případných změn); 
(c) Stavebním povolením (včetně jakýchkoliv případných změn); 
(d) Závaznými stanovisky; 
(e) zadávací dokumentací Zakázky (včetně všech jejích příloh); 
(f) Rozpočtem; 
(g) ustanoveními této Smlouvy; 
(h) platnými zákony a jinými právními předpisy České republiky (včetně obecně uznávaných

technických norem a standardů) s tím, že veškeré stavební práce musí být provedeny v souladu
s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na výstavbu, v platném znění; a 

(i) jakýmikoliv jinými dalšími instrukcemi a pokyny, které Zhotovitel obdrží od Objednatele. 

V případě rozporu mezi jakoukoliv informací a/nebo údajem stanoveným ve výše uvedených
dokumentech a/nebo instrukcích, který bude Zhotovitelem, respektive Objednatelem, oznámen
a prokázán Objednateli, respektive Zhotoviteli, má Objednatel právo písemným oznámením Zhotoviteli
určit, který z dokumentů a/nebo instrukcí je rozhodující. 

Zhotovitel je při provádění Díla dále povinen řídit se pokyny, požadavky a technickými předpisy
a podnikovými normami výrobců a dodavatelů jednotlivých materiálů, systémů a výrobků. Veškeré
materiály musí být pro daný typ použití výrobcem výslovně určeny. Veškeré použité materiály a výrobky
musejí mít platný certifikát ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

4



2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo za dodržení veškerých platných právních předpisů v obvyklé nebo
vyšší kvalitě a obvyklém nebo lepším provedení při dodržení všech platných technických norem, v kvalitě
stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými standardy, které jsou součástí zadávací
dokumentace Zakázky a Projektové dokumentace a které se na Dílo vztahují. Zhotovitel je povinen
u výrobků a použitých materiálů určených Objednatelem předložit k odsouhlasení vzorky materiálů
a barvy materiálů a výrobků. 

2.4 Aniž by tím Zhotovitel přebíral jakoukoliv odpovědnost za správnost Projektové dokumentace, prohlašuje
tímto, že před podpisem této Smlouvy prověřil a seznámil se s Projektovou dokumentací, Stavebním
povolením a Závaznými stanovisky (včetně jakýchkoliv jejich případných změn) a prohlašuje, že tato
dokumentace je srozumitelná, úplná a odpovídá veškerým zákonům a ostatním předpisům (včetně
obecně uznávaných technických norem a standardů) České republiky, které se ke dni podpisu této
Smlouvy vztahují k provádění a dokončení Díla, a že tato dokumentace je dostatečná pro provedení Díla
a plně umožňuje jeho dokončení. 

Zhotovitel se tímto zavazuje, že při realizaci a provádění Díla bude respektovat a dodržovat Zásady
organizace výstavby. 

2.5 Zhotovitel je oprávněn provést příslušné části Díla prostřednictvím subdodavatele, který byl jako
subdodavatel výslovně uveden v Nabídce. Provedením jakékoliv části Díla kterýmkoliv subdodavatelem
nejsou jakkoliv dotčeny povinnosti a závazky Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. Objednatel není
povinen uhradit žádné platby kterémukoliv ze subdodavatelů Zhotovitele za jakoukoliv část Díla. Pokud
Zhotovitel provede jakoukoliv část Díla prostřednictvím subdodavatele, bude Objednatel oprávněn se (bez
jakéhokoliv závazku) aktivně zúčastnit každého jednání Zhotovitele a takového subdodavatele.
Subdodavatele lze vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele, který může být
v případě subdodavatele, kterým Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení Zakázky, dán
výlučně za předpokladu, že takový subdodavatel bude nahrazen osobou splňující kvalifikaci požadovanou
v zadávacím řízení Zakázky v minimálně stejném rozsahu jako nahrazovaný subdodavatel. 

2.6 Součástí Díla je dále provedení veškerých činností souvisejících s provedením příslušných stavebních
prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné, zejména, avšak bez omezení: 

zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během
provádění Díla; 
zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení Díla; 
veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku; 
zajištění ostrahy stavby a staveniště, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 
zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se 
k prováděnému Dílu, včetně pořízení protokolů; 
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě) a jejich
předání Objednateli; 
odvoz, uložení a likvidace suti, odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 
provádění denního úklidu Místa plnění (staveniště), průběžné odstraňování znečištění Místa plnění 
a jeho okolí či škody na Místě plnění a jeho okolí; a 
zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze Stavebního povolení, Závazných stanovisek a/nebo
jiných dokladů. 

2.7 Objednatel je oprávněn a Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat, zda je Dílo prováděno v souladu
s Harmonogramem postupu prací a Plánem organizace výstavby. V případě zjištění prodlení oproti
termínům uvedeným v Harmonogramu postupu prací je Zhotovitel povinen provést opatření vedoucí
k odstranění jakéhokoliv takového časového prodlení. 

2.8 Zhotovitel je povinen organizovat a řídit časový i věcný postup provádění Díla. Zhotovitel je povinen po
celou Dobu plnění řídit provádění Díla svými zaměstnanci/subdodavateli minimálně v tomto složení: 
(a) vedoucí projektu (hlavní stavbyvedoucí) a (b) zástupce hlavního stavbyvedoucího. 

2.9 Součástí Díla podle této Smlouvy není provádění technického dozoru Zhotovitelem či jakoukoliv osobou
se Zhotovitelem přímo či nepřímo spojenou. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

5 



2.10 Zhotovitel se tímto zavazuje zajistit vydání Kolaudačního souhlasu Etapy 1 a Kolaudačního souhlasu
Etapy 2, a to ve lhůtách uvedených v článku 4 této Smlouvy. 

2.11 Dokumentace skutečného stavu (včetně všech profesí) pro Etapu 1 a dokumentace skutečného stavu
(včetně všech profesí) pro Etapu 2 budou vypracovány v rozsahu a podrobnostech podle vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a současně v rozsahu, který umožní vydání
Kolaudačního souhlasu Etapy 1 a Kolaudačního souhlasu Etapy 2. Nedílnou přílohou dokumentací
skutečného stavu (včetně všech profesí) pro Etapu 1 a Etapu 2, a součástí plnění Zhotovitele dle této
Smlouvy, jsou i veškeré potřebné a orgány státní správy požadované provozní řády. Dokumentace
skutečného provedení (včetně všech profesí) pro Etapu 1 a Etapu 2 budou vyhotoveny v listinné i v
digitální podobě, a to s použitím software určeného Objednatelem. Dokumentace skutečného provedení
(včetně všech profesí) pro Etapu 1 a Etapu 2 odevzdá Zhotovitel Objednateli vždy ve dvou (2) listinných
vyhotoveních a jednom (1) vyhotovení v digitální podobě (ve formátu *.dwg). 

ČLÁNEK 3 
MÍSTO PLNĚNÍ A JEHO PŘEVZETÍ, ZAHÁJENÍ PRACÍ 

3.1 Dílo bude prováděno v budovách A, B, C, D a E Základní školy na adrese Nad parkem 1180, Praha -
Zbraslav (dále jen "Místo plnění'), jak je blíže popsáno v Projektové dokumentaci a Stavebním povolení.
Před podpisem této Smlouvy Zhotovitel prověřil a seznámil se s Místem plnění a prohlašuje, že Místo
plnění je vhodné pro provádění Díla a plně umožňuje dokončení Díla. 

3.2 Před zahájením provádění Etapy 1 převezme Zhotovitel na základě písemného protokolu Místo plnění,
a to do pěti (5) Pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy. O převzetí Místa plnění bude proveden
zápis do stavebního deníku a sepsán písemný protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
Písemný protokol ohledně převzetí Místa plnění bude obsahovat zejména: 

všechny známé skutečnosti, jež jsou významné z hlediska zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
fyzických osob zdržujících se na Místě plnění, 
jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí
a pravomocí, 
uvedení odpovědných osob Zhotovitele pro účel nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a případnou
konkretizaci jejich pravomocí a odpovědnosti, 
vymezení prostoru Místa plnění včetně určení přístupových cest, vstupů na Místo plnění, apod., 
určení případů, kdy musí být vykonáván stálý dozor, a 
určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení, použitých při provádění stavebních prací. 

3.3 Zhotovitel zajistí, že vlastní realizace Etapy 1 bude zahájena na Místě plnění nejpozději do pěti (5)
Pracovních dnů ode dne převzetí Místa plnění s tím, že Etapa 1 bude provedena, zcela dokončena
a povolení k předčasnému užívání stavby bude získáno ve lhůtách uvedených v článku 4 této Smlouvy. 

3.4 Zhotovitel je povinen zajistit trvalé střežení Místa plnění, učinit opatření proti vstupu neoprávněných osob
na Místo plnění a trvale zajistit Místo plnění proti neoprávněným zásahům. 

3.5 Zhotovitel si zajistí zařízení Místa plnění na vlastní náklady. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na Místě
plnění kromě staveniště žádné prostory a nezajišťuje Zhotoviteli ani možnost parkování, toto ustanovení
se použije přiměřeně pro zajištění jiných technických podmínek provedení Díla. Objednatel nezajišťuje pro
zhotovitele dodávky elektrické energie a vody a jiných médií (tj. dodávky všech médií si zabezpečuje
Zhotovitel na základě uzavření příslušných smluv sám). Pokud chce Zhotovitel využít některých
služeb/médií, které má Objednatel na Místě plnění (např. elektrická energie, voda, a podobně), lze toto
dohodnout se zástupcem Objednatele s tím, že úhrada takto poskytnutých služeb bude dle naměřené
spotřeby dané služby/média. 

3.6 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané Místo plnění a je povinen na něm udržovat
pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. Do doby
splnění takových povinnosti není Objednatel povinen Dílo převzít, přičemž platí, že je Zhotovitel v prodlení
s provedením Díla. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

6



3.7 Staveniště a místo skladování materiálů je Zhotovitel povinen předpisově označit tabulkami, ohraničit, 
osvětlit, zabezpečit jejich ochranu, včetně protipožárních opatření a zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. 

3.8 Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů po provedení Etapy 1, respektive Etapy 2 (tj. 
po řádném ukončení Etapy 1, respektive Etapy 2, a předání jejího předmětu Objednateli) vyklidit Místo 
plnění a předat je v řádném stavu zpět Objednateli. O předání a převzetí Místa plnění bude sepsán zápis 
do stavebního deníku a písemný protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. V případě 
prodlení se splněním povinnosti vyklidit a předat Místo plnění v řádném stavu Objednateli je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a předáním Místa plnění 
v souladu s odstavcem 8.3(i) této Smlouvy. 

3.9 Odstranění vad a nedodělků bude probíhat v termínech dohodnutých s Objednatelem. Nedohodnou-li se 
smluvní strany, určí termíny Objednatel. Po odstranění vad a nedodělků je Zhotovitel povinen Místo plnění 
vyklidit a uvést do řádného stavu nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů, jinak je povinen hradit 
Objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a předáním Místa plnění v souladu 
s odstavcem 8.3(i) této Smlouvy. 

3.10 Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele není Zhotovitel oprávněn Místo plnění jakož i plochy 
s ním související používat pro reklamní účely. V případě, že tak přesto učiní, sjednávají strany smluvní 
pokutu pro každý jednotlivý případ takového porušení v souladu s odstavcem 8.3(j) této Smlouvy. 

ČLÁNEK 4 
DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že Dílo bude dokončeno řádně a bez jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků 
a předmět Díla bude, v souladu s článkem 14 této Smlouvy, předán Objednateli v následujících lhůtách, 
ledaže by nastaly skutečnosti uvedené v odstavcích 4.6, 10.1 a/nebo 11.9 této Smlouvy prodlužující Dobu 
plnění: 

(a) Etapa 1 bude provedena, zcela dokončena a předána Objednateli a předá Zadavateli, včetně 
Kolaudačního souhlasu Etapy 1, nejpozději do sto osmdesáti (180) dnů ode dne podpisu této 
Smlouvy za předpokladu dodržení veškerých podmínek a lhůt uvedených v odstavci 4.2 níže; a 

(b) předmět Zakázky v rozsahu Etapa 2 bude provedena, zcela dokončena a předána Objednateli, 
včetně Kolaudačního souhlasu Etapy 2, nejpozději do sto dvaceti (120) dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy Objednatele k zahájení realizace Etapy 2 Zhotovitelem dle odstavce 4.4 níže; 

(dále společně jen jako "Doba plnění') 

4.2 Během Doby plnění se Zhotovitel zavazuje provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou a Harmonogramem 
postupu prací a dokončit jednotlivé fáze Díla, jak je blíže popsáno v této Smlouvě a v Harmonogramu 
postupu prací, během lhůt stanovených v tomto odstavci 4.2 a v Harmonogramu postupu prací. Jakékoliv 
změny nebo odchylky od termínů uvedených v tomto odstavci 4.2 a v Harmonogramu postupu prací 
podléhají předchozímu písemnému souhlasu Objednatele. Strany se dohodly, že Dílo bude provedeno 
v následujících dílčích lhůtách (etapách): 

 

Dílčí plnění: Lhůta pro ukončení dílčího 
plnění: 

4.2.1 vlastní realizace Části A 
nejpozději do padesáti jedna (51) 
kalendářních dnů ode dne podpisu 
této Smlouvy, respektive ode dne 
nabytí účinnosti této Smlouvy 

4.2.2 
zajištění vydání povolení k předčasnému užívání 
stavby ve vztahu k Části A podle §123 Stavebního 
zákona (dále jen „Povolení k předčasnému 
užívání') 

nejpozději v poslední den lhůty 
uvedené v odstavci 4.2.1 výše 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

7



4.2.3 vlastní realizace Části B 
nejpozději do sto padesáti (150) 
kalendářních dnů ode dne podpisu 
této Smlouvy, respektive ode dne 
nabytí účinnosti této Smlouvy 

4.2.4 zajištění vydání kolaudačního souhlasu pro 
Etapu 1 v souladu s §122 Stavebního zákona (dále 
jen „Kolaudační souhlas Etapy f “). 

nejpozději do třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne 
ukončení realizace Části B 

4.2.5 vlastní realizace Části C 
nejpozději do devadesáti (90) dnů 
ode dne obdržení písemné výzvy 
Objednatele k zahájení realizace 
Etapy 2 dle odstavce 4.4 této 
Smlouvy 

4.2.6 
zajištění vydání kolaudačního souhlasu pro 
Etapu 2 v souladu s §122 Stavebního zákona (dále 
jen „Kolaudační souhlas Etapy 2“). 

nejpozději do třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne 
ukončení realizace Části C 

Jakákoli změna či odchylka od výše uvedených termínů není přípustná, avšak s tím, že Zhotovitel nebude
odpovědný za případné prodlení způsobené prodlením ze strany státních, samosprávných a/nebo
místních úřadů, jejichž vyjádření či souhlas jsou nezbytné pro provedení Díla, oproti zákonným lhůtám
stanoveným právními předpisy. Pro vyloučení pochybností, Zhotovitel však bude odpovídat za prodlení s
dokončením Díla oproti termínům uvedeným výše, pokud je jakékoliv prodlení důsledkem porušení
jakéhokoli závazku Zhotovitele podle této Smlouvy a/nebo jakéhokoliv zákona či právního předpisu
(včetně technických a dalších norem a všeobecně uznávaných standardů, ať už závazných či nikoli). 

4.3 Zhotovitel se tímto zavazuje, že zajistí vydání povolení k předčasnému užívání stavby pro Část A tak,
aby v Základní škole (včetně prostor zahrnutých v Části A) mohla ode dne zahájení školního roku
2016/2017 probíhat výuka i v prostorách dotčených realizací Části A. Povolení k předčasnému užívání
stavby pro Část A bude platné a účinné do doby vydání platného a účinného Kolaudačního souhlasu pro
Etapu 1. 

Zhotovitel tímto potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že ode dne zahájení školního roku 2016/2017 bude
realizace Etapy 1 probíhat za provozu Základní školy, a zavazuje se přijmout veškerá potřebná opatření
tak, aby realizace Etapy 1 nenarušila provoz Základní školy, a Objednatel se zavazuje poskytnout
Zhotoviteli potřebnou součinnost spočívající v umožnění provedení takových opatření s tím, že tato
opatření budou podléhat předchozímu schválení Objednatelem (s tím, že takové schválení nebude
bezdůvodně odepřeno). 

4.4 Realizace Etapy 2 musí být v souladu s podmínkami této Smlouvy zahájena nejpozději do dvaceti (20)
pracovních dnů ode dne obdržení písemné výzvy Objednatele k zahájení realizace Etapy 2
Zhotovitelem. V případě, že Zhotovitel neobdrží takovou písemnou výzvu Objednatele k zahájení
realizace Etapy 2 nejpozději do 31. května 2017, pak tato Smlouva o dílo v rozsahu realizace Etapy 2
automaticky zanikne bez jakýchkoliv nároků Zhotovitele vůči Objednateli. 

4.5 Objednatel si tímto dále vyhrazuje právo případně zúžit rozsah Etapy 2, a to na základě písemného
oznámení Objednatele doručeného Zhotoviteli nejpozději do 31. května 2017. 

4.6 Zhotovitel je povinen přerušit práce na základě rozhodnutí Objednatele (zejména z klimatických nebo
technologických důvodů) a dále je oprávněn práce přerušit v případě, že zjistí při provádění Díla skryté
překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem. Každé přerušení prací je Zhotovitel
povinen neodkladně písemně Objednateli oznámit spolu se zprávou o předpokládané délce, jeho
příčinách, trvání a navrhovaných opatřeních zabezpečujících nejúčelnější a nejefektivnější způsob jejich
odstranění. Do doby opětovného pokračování v práci Zhotovitel na svůj náklad střeží materiál, jakož
i pomůcky potřebné k provedení Díla i celé Dílo. Zhotovitel je povinen vynaložit veškeré úsilí, aby takovéto
překážky byly odstraněny s co nejefektivnějším vynaložením nákladů. Bude-li přerušení prací způsobeno
příčinami na straně Objednatele, dohodnou smluvní strany opatření do doby obnovení prací, přičemž
o dobu trvání takového přerušení prací se prodlužuje Doba plnění. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

8 



ČLÁNEK 5 
CENA, BANKOVNÍ ZÁRUKY 

5.1 Celková konečná cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání předmětu Díla bez
jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků činí podle dohody stran této Smlouvy částku 51.778.754,- Kč (slovy:
padesát jedna miliónů sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set padesát čtyři českých korun) bez DPH s
tím, že DPH je ve výši 21% (slovy: dvacet jedna procent), tj. částka 10.873.539,- Kč (slovy: deset miliónů
osm set sedmdesát tři tisíc pět set třicet devět českých korun), a tedy celková konečná cena včetně DPH
činí 62.652.292,- Kč (slovy: šedesát dva miliónů šest set padesát dva tisíc dvě stě devadesát dva českých
korun) (dále jen "Cena"), s tím, že: 

Cena za provedení 

 
v Kč bez DPH výše DPH v % výše DPH v Kč v Kč včetně DPH 

5.1.1 Etapa 1 40.025.113,- 21 8.405.274,- 48.430.386,- 

 
(a) Část A 34.422.942,- 21 7.228.818,- 41.651.759,- 

 
(b) Část B 5.602.171,- 21 1.176.456,- 6.778.627,- 

5.1.2 Etapa 2 (Část C) 11.753.641,- 21 2.468.265,- 14.221.906,- 

Cena zahrnuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému provedení Díla a je podrobně
rozepsána v Rozpočtu. 

5.2 Cena je stanovena jako celková konečná cena za provedení Díla v souladu s Nabídkou a může být
navýšena pouze v případě zvýšení zákonné sazby daně z přidané hodnoty (DPH). V případě, že
Zhotovitel provede jakékoliv práce nad rámec Díla podle této Smlouvy bez předchozího uzavření dodatku
k této Smlouvě s Objednatelem o provedení takových prací, nemá Zhotovitel nárok na zaplacení
navýšené ceny prací, u nichž nebude ujednán důsledek na výši Ceny. 

5.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu Zhotoviteli na základě jednotlivých faktur (daňových dokladů)
vystavených Zhotovitelem. Jednotlivé dílčí faktury budou Zhotovitelem vystavovány měsíčně stím, že
první faktura bude vystavena nejdříve po uplynutí jednoho (1) celého kalendářního měsíce následujícího
po dni podpisu této Smlouvy. Konečná faktura Etapy 1 bude Zhotovitelem vystavena po řádném předání
bezvadné a plně funkční Etapy 1 Zhotovitelem Objednateli a po jejím převzetí Objednatelem v souladu
s odstavcem 14.1 této Smlouvy, avšak nejdříve poté, co budou odstraněny jakékoliv a veškeré případné
vady a/nedodělky Etapy 1. Konečná faktura Etapy 2 bude Zhotovitelem vystavena po řádném předání
bezvadné a plně funkční Etapy 2 Zhotovitelem Objednateli a po jejím převzetí Objednatelem v souladu
s odstavcem 14.1 této Smlouvy, avšak nejdříve poté, co budou odstraněny jakékoliv a veškeré případné
vady a/nedodělky Etapy 2. 

Faktury Zhotovitele budou splatné třicet (30) dnů po jejím vystavení Zhotovitelem; avšak za předpokladu,
že každá jednotlivá faktura bude doručena Objednateli do tří (3) Pracovních dnů ode dne jejího
vystavení Zhotovitelem. Pokud bude jakákoliv faktura doručena Objednateli později, prodlužuje se její
splatnost o takový počet dnů, o nějž doručení faktury Objednateli přesáhlo takovou 3-denní Ihůtu.
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu. 

Faktury (daňové doklady) budou vystaveny v souladu s tímto odstavcem 5.3 a na základě smluvními
stranami vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb
v uplynulém období. Nedílnou součástí soupisu provedených prací budou kopie certifikátů použitých
materiálů a výrobků, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků a přehled zápisů a protokolů o
kontrolách prováděných v souladu s plánem jakosti. Zhotovitel je povinen a tímto se zavazuje před
vystavením každé jednotlivé faktury předložit Objednateli, v dostatečném časovém předstihu, ke kontrole
soupis provedených prací s tím, že tento soupis bude Objednateli předán jak v listinné tak v elektronické
podobě. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

9 



5.4 Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném
znění (dále jen „Zákon o účetnictví'), a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále
jen „Zákon o DPH') a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle §29 Zákona o DPH.
V případě, že jakákoliv faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem nebude mít odpovídající
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji Zhotoviteli vrátit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení
Objednateli k opravě a/nebo doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu Objednateli. 

5.5 Každá platba na základě této Smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
částky z bankovního účtu Objednatele. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv faktury,
a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) Pracovních dnů ode dne obdržení písemného oznámení
Zhotovitele o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli
úrok z prodlení v zákonné výši z jakékoliv takové dlužné částky. 

5.6 Cena (či jakákoliv její část) splatná dle této Smlouvy bude převedena na účet Zhotovitele č. 1809071/0100
vedený u Komerční banky, a.s., Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 (či případně na jakýkoliv bankovní
účet Zhotovitele uvedený v příslušné faktuře). 

5.7 Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu
ustanovení § 106a Zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu
je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle §96 Zákona o DPH. V případě, že ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Zhotovitel uveden jako
nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel
oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude
Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle §109á Zákona o DPH. 

5.8 Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního
účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak
neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném
správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Objednatelem a úhradu
závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto
důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla. 

5.9 Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch Objednatele vystavení následujících bankovních záruk
splňujících podmínky uvedené v této Smlouvě: 

(a) Bankovní záruka za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení Etapy 1 (dále jen 
„Bankovní záruka T)\ a 

(b) Bankovní záruku za odstranění vad Etapy 1 v záruční době (dále jen „Bankovní záruka 2‘). 

5.10 Bankovní záruka 1: Bankovní záruka 1 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná
bankovní záruka ve prospěch Objednatele jako oprávněného bankou, která byla zřízena a provozuje
činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši 10 % ceny
Etapy 1 bez DPH (odstavec 5.1.1 výše), stím, že Bankovní záruka 1 musí být výslovně vystavena bez
možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (Objednatele) dané dlužníkovi
(Zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti Zhotovitele stanovené touto
Smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy Objednatele jako
oprávněného. 

Bankovní záruka 1 je poskytnuta za účelem zajištění nároků Objednatele na realizaci Etapy 1 za
podmínek stanovených touto Smlouvou v Době plnění dle odstavce 4.1(a) této Smlouvy a za účelem
zajištění odstranění případných vad a/nebo nedodělků Etapy 1 Zhotovitelem. 

5.11 Bankovní záruka 1 musí podléhat režimu Občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky: 

(a) banka se v Bankovní záruce 1 zaručí za Zhotovitele až do výše 10 % ceny Etapy 1 bez DPH 
(odstavec 5.1.1 výše); 

(b) Bankovní záruka 1 bude platná a účinná po dobu provádění Etapy 1 alespoň do dne podpisu 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

10



protokolu o odstranění poslední vady Etapy 1, uvedené v Konečném předávacím protokolu Etapy 1
a v Kolaudačním souhlasu Etapy 1 s tím, že Objednatel umožní, aby Bankovní záruka 1 byla
vystavena na kratší dobu (minimálně však na dobu jednoho (1) roku) a následně prodlužována,
resp. obnovována, a to za podmínek uvedených v odstavci 5.23 této Smlouvy; a 

(c) právo z Bankovní záruky 1 je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Zhotovitel neprovádí
Etapu 1 v souladu s podmínkami této Smlouvy, neplní termíny provádění Etapy 1 podle
Harmonogramu postupu prací, nepředloží řádně a včas Objednateli Bankovní záruku 2 nebo
neuhradí Objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu/újmu či smluvní pokutu nebo jiný
peněžitý závazek, k němuž je podle této Smlouvy povinen. 

5.12 Bankovní záruka 1 bude Objednatelem uvolněna do pěti (5) Pracovních dnů po podpisu protokolu
o odstranění posledních vad či nedodělků uvedených v Konečném předávacím protokolu Etapy 1 nebo
v Kolaudačním souhlasu Etapy 1 a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či náhradu újmy. To
neplatí, pokud namísto vystavení Bankovní záruky 2 dojde k řádnému prodloužení účinnosti Bankovní
záruky 1; v takovém případě bude Bankovní záruka 1 uvolněna za podmínek stanovených v odstavci 5.18
této Smlouvy. 

5.13 Zhotovitel tímto předává Objednateli originál Bankovní záruky 1 a Objednatel tímto od Zhotovitele
Bankovní záruku 1 přijímá. 

5.14 Bankovní záruka 2: Bankovní záruka 2 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná
bankovní záruka ve prospěch Objednatele jako oprávněného bankou, která byla zřízena a provozuje
činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve výši 5 % ceny
Etapy 1 bez DPH (odstavec 5.1.1 výše), stím, že Bankovní záruka 2 musí být výslovně vystavena bez
možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (Objednatele) dané dlužníkovi
(Zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti Zhotovitele stanovené touto
Smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy Objednatele jako
oprávněného. Bankovní záruka 2 je poskytnuta za účelem zajištění odstranění případných vad a/nebo
nedodělků Etapy 1 Zhotovitelem v záruční době. 

5.15 Bankovní záruka 2 musí podléhat režimu Občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky: 

(a) banka se v Bankovní záruce 2 zaručí za Zhotovitele až do výše 5 % ceny Etapy 1 bez DPH
(odstavec 5.1.1 výše); 

(b) Bankovní záruka 2 bude platná a účinná nejméně po dobu trvání nejdelší záruční doby vztahující
se k Etapě 1 (s výjimkou hydroizolací) stanovené v této Smlouvě, a pokud k takovému dni nebudou
odstraněny některé uplatněné vady, pak do dne odstranění poslední z těchto vad. Objednatel však
umožňuje, aby Bankovní záruka 2 byla vystavena na kratší dobu (minimálně však na dobu 1 roku)
a následně prodlužována, resp. obnovována; a 

(c) právo z Bankovní záruky 2 je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy Zhotovitel neodstraní
oznámené záruční vady týkající se Etapy 1 v souladu s podmínkami této Smlouvy nebo neuhradí
Objednateli nebo jakékoliv třetí straně smluvní pokutu nebo újmu způsobenou v souvislosti
s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této Smlouvy povinen. 

5.16 Zhotovitel je povinen předat originál Bankovní záruky 2 Objednateli nejpozději do tří (3) Pracovních dnů
po podpisu Konečného předávacího protokolu Etapy 1 oběma stranami. V případě porušení této
povinnosti je Objednatel oprávněn čerpat z Bankovní záruky 1 částku odpovídající částce, která měla být
zaručena Bankovní zárukou 2 a ponechat si ji jako jistotu za řádné plnění povinností Zhotovitele
vyplývajících ze záruky za jakost. Jistota nebo její zbylá část bude Zhotoviteli vyplacena do deseti (10)
Pracovních dnů od předání řádně vystavené Bankovní záruky 2, nebo za podmínek uvedených
v odstavci 5.18 této Smlouvy. 

5.17 Povinnost Zhotovitele uvedená v odstavci 5.16 této Smlouvy se považuje za splněnou také tehdy, pokud
nejpozději při podpisu Konečného předávacího protokolu Etapy 1 Zhotovitel předá Objednateli potvrzení
příslušné banky o tom, že se účinnost Bankovní záruky 1 prodlužuje do okamžiku, do kterého by měla
trvat Bankovní záruka 2 a že Bankovní záruka 1 kryje rovněž veškeré vady uvedené v odstavci 5.15(c)
této Smlouvy. Zhotovitel bude v takovém případě po protokolárním odstranění poslední vady uvedené
v Konečném předávacím protokolu Etapy 1 a v Kolaudačním souhlasu Etapy 1 oprávněn snížit výši
Bankovní záruky 1 na částku Bankovní záruky 2 uvedenou v odstavci 5.15(a) této Smlouvy. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

11



5.18 Bankovní záruka č. 2 bude objednatelem uvolněna do tří (3) Pracovních dnů po podpisu protokolu
o odstranění poslední vady Etapy 1, která byla uplatněna v záruční době, či nedodělků uvedených
v Konečném předávacím protokolu Etapy 1 a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či
náhradu újmy, nejdříve však třetí (3.) Pracovní den po uplynutí poslední záruční doby v rámci Etapy 1
podle této Smlouvy. 

5.19 V případě předchozího písemného souhlasu Objednatele je Zhotovitel oprávněn vždy po roce trvání
Bankovní záruky 2 snížit její hodnotu o jednu sedminu (1/7) její hodnoty. 

5.20 Objednatel je oprávněn využít prostředků z Bankovní záruky 1 a/nebo Bankovní záruky 2 ve výši, která
odpovídá výši uplatněné smluvní pokuty, jakéhokoli nesplněného závazku Zhotovitele vůči Objednateli,
nákladů nezbytných k odstranění vad Etapy 1, jakýchkoliv újem způsobených plněním Zhotovitele
v rozporu s touto Smlouvou, nebo jakékoli částce, která dle výlučného uvážení Objednatele důvodně
odpovídá náhradě vadného plnění Zhotovitele. 

5.21 Před uplatněním plnění z Bankovní záruky 1 a/nebo Bankovní záruky 2 oznámí Objednatel písemně
Zhotoviteli výši plnění, které bude Objednatel od banky požadovat. 

5.22 Pokud by kdykoliv v průběhu provádění Etapy 1 Bankovní záruka 1 a/nebo Bankovní záruka 2 měla být
ukončena před stanoveným dnem nebo pokud dojde před tímto dnem k vyčerpání Bankovní záruky 1
a/nebo Bankovní záruky 2, je Zhotovitel povinen nejpozději třicet (30) dnů před dnem ukončení Bankovní
záruky 1 a/nebo Bankovní záruky 2, nebo nejpozději do sedmi (7) dnů od vyčerpání Bankovní záruky 1
a/nebo Bankovní záruky 2 předat Objednateli novou bankovní záruku, vystavenou za podmínek
stanovených touto Smlouvou, nebo písemné prohlášení banky o prodloužení účinnosti původně
vystavené Bankovní záruky 1 a/nebo Bankovní záruky 2. Tato nová nebo prodloužená bankovní záruka
musí být účinná alespoň po dobu jednoho (1) roku nebo do konce závazné doby jejího trvání podle tohoto
článku a použije se na ní ustanovení tohoto odstavce. 

5.23 Zhotovitel není oprávněn se domáhat náhrady ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání
Bankovní záruky 1 a/nebo Bankovní záruky 2, pokud byl na závady v provádění Etapy 1 nebo na výskyt
vad nebo záručních vad Etapy 1, které byly důvodem čerpání Bankovní záruky 1 a/nebo Bankovní
záruky 2, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo neprokázal, že nenastaly, nebo se
s Objednatelem nedohodl jinak. 

5.24 V případě předčasného ukončení této Smlouvy vrátí Objednatel Zhotoviteli Bankovní záruku 1 a/nebo
Bankovní záruku 2 po řádném splnění všech povinností Zhotovitele vyplývajících ze závazných právních
předpisů a z této Smlouvy, které s ohledem na jejich charakter předčasným ukončením této Smlouvy
nezaniknou. 

5.25 Objednatel si z faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s odstavcem 5.3(c) výše na cenu Etapy 2 (Části
C) uvedenou v odstavci 5.1.2 výše (či jakoukoliv její část) ponechá zádržné ve výši 10% částky faktury
(dále jen "Zádržné"), které bude Zhotoviteli uhrazeno následujícím způsobem: 

(a) částka ve výši 50% ze Zádržného bude uhrazena poté, co Zhotovitel zcela odstraní veškeré
případné vady a/nebo nedodělky uvedené v Konečném předávacím protokolu Etapy 2; a 

(b) částka ve výši 50% ze Zádržného bude uhrazena do patnácti (15) dnů po podpisu protokolu
o odstranění poslední vady Etapy 2, která byla uplatněna v záruční době, či nedodělků
uvedených v Konečném předávacím protokolu Etapy 2 a po úhradě uplatněných nároků
na smluvní pokutu či náhradu újmy, nejdříve však třetí (3.) Pracovní den po uplynutí poslední
záruční doby (s tím, že k záruční době na hydroizolace se pro účely tohoto odstavce 5.25(b)
nepřihlíží) v rámci Etapy 2 podle této Smlouvy. 

ČLÁNEK 6 
VLASTNICTVÍ A POJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA, POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

6.1 Vlastníkem věcí určených pro Dílo a všech součástí zabudovaných do stavby Díla se Objednatel stane
okamžikem takového zabudování do stavby Díla (tj. i okamžikem montáže, údržby, opravy nebo úpravy).
Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický režim, který není v kolizi 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

12



s vlastnickým režimem podle této Smlouvy. 

6.2 Předmět Díla a veškeré předměty, součásti nebo materiály do něj zabudované a/nebo umístěné na Místě
plnění budou pojištěny Zhotovitelem, na jeho náklady, u pojišťovny a v rozsahu stanovenými v zadávací
dokumentaci Zakázky a taková pojistná smlouva bude zahrnovat pojištění odpovědnosti za škodu či jinou
újmu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě (včetně Objednatele) při realizaci Díla pokrývající veškeré
plnění podle této Smlouvy s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši minimálně 
25.0. 000,- Kč a výší spoluúčasti Zhotovitele nepřesahující částku 100.000,- Kč. 

6.3 Strany tímto potvrzují, že Zhotovitel před podpisem této Smlouvy předložil Objednateli originál/úředně
ověřenou kopii pojistné smlouvy splňující podmínky stanovené v odstavci 6.2 výše. 

6.4 Plnění z pojistné smlouvy dle odstavce 6.2 této Smlouvy (nebo, pokud je takové pojištění zahrnuto
v rámcovém pojištění Zhotovitele, pak pouze v rozsahu pojištění vztahujícího se na provádění Díla
Zhotovitelem podle této Smlouvy) bude vinkulováno ve prospěch Objednatele s tím, že Objednatel může
poskytnout jakákoliv a veškerá pojistná plnění, která obdržel na základě takové pojistné smlouvy,
Zhotoviteli výlučně za účelem navrácení takových částí předmětu Díla, které byly poškozeny v rámci
příslušné pojistné události, do stavu, ve kterém se nacházely před poškozením. 

6.5 Zhotovitel je povinen mít od převzetí Místa plnění do uplynutí poslední záruční lhůty podle této smlouvy
uzavřeno pojištění pro případ: 

(i) vzniku újmy na stavbě, stavebních pozemcích nebo jiném majetku Objednatele nacházejícím se na
Místě plnění, vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy; 

(ii) vzniku odpovědnosti Zhotovitele nahradit újmu způsobenou Objednateli v souvislosti s plněním této
Smlouvy, a to jak z důvodu způsobení újmy na jakémkoli majetku Objednatele (i jiném než
uvedeném výše v odrážce (i)), tak z důvodu vzniku odpovědnosti Objednatele za újmu vůči třetím
osobám v souvislosti s plněním této Smlouvy Zhotovitelem, a 

(iii) vzniku odpovědnosti Zhotovitele nahradit újmu vůči třetím osobám v souvislosti s plněním této
smlouvy, a to minimálními celkovými limity pojistného plnění uvedenými v odstavci 6.2 výše. 

6.6 Pojištění nesmí obsahovat žádnou podmínku, podle které pojištění zaniká v důsledku vzniku pojistné
událostí, ledaže v důsledku takové pojistné události dojde k vyčerpání výše uvedeného limitu pojistného
plnění pro období uvedená v odstavci 6.2 výše. Pokud je ve vztahu k pojištění újmy na stavbě, stavebních
pozemcích nebo jiném majetku Objednatele nacházejícím se na Místě plnění podle bodu (i) výše uveden
Zhotovitel jako oprávněná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění,
musí být Zhotovitel podle pojistné smlouvy povinen použít pojistné plnění na uvedení poškozeného
majetku Objednatele do původního stavu. 

6.7 Pojištění nesmí obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, které jsou v obdobných případech standardně
používány, a dále ve vztahu k pojištění odpovědnosti Zhotovitele za újmu podle bodů (ii) a (iii) žádné
výluky, které by jakkoli omezovaly právo Objednatele nebo třetích osob na náhradu újmy způsobené
Zhotovitelem v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

6.8 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se strany dohodly, že Zhotovitel je povinen pojistit fyzické osoby,
které pro něj budou pracovat z titulu uzavření této Smlouvy pro případ jejich tělesné újmy nebo smrti,
které vznikly v souvislosti s plněním závazků Zhotovitele dle této Smlouvy. 

6.9 V případě, že v důsledku jiné události než pojistné události ve vztahu k provádění Díla poklesne nebo je
důvodná obava, že by v důsledku takové události mohla poklesnout horní hranice pojistného plnění
z pojištění uzavřeného Zhotovitelem podle odstavce 6.2 této Smlouvy (ať jednou či více pojistnými
smlouvami) pod úroveň určenou ve vztahu k příslušnému období v odstavci 6.2 této Smlouvy (případně
pod stávající úroveň, poklesla-li již dříve taková celková horní hranice pojistného plnění pod úroveň
určenou ve vztahu k příslušnému období v odstavci 6.2 této Smlouvy z důvodu pojistné události nebo
událostí vztahujících se k Dílu podle této Smlouvy), je Zhotovitel povinen na své náklady do čtyřiceti pěti
(45) dnů od vzniku takové pojistné události zajistit další pojištění, tak aby celková horní hranice pojistného
plnění byla navýšena na úroveň uvedenou ve vztahu k příslušnému období v odstavci 6.2 této Smlouvy
(případně na stávající úroveň před takovou událostí, poklesla-li již dříve celková horní hranice pojistného
plnění z pojištění uzavřeného zhotovitelem podle odstavce 6.2 této Smlouvy pod úroveň určenou ve 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

13 



vztahu k příslušnému období v odstavci 6.2 této Smlouvy z důvodu pojistné události nebo událostí
vztahujících se k Dílu podle této Smlouvy). Vznik takové události stejně jako opatření přijatá Zhotovitelem
v souladu s tímto odstavcem je Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli. Totéž platí
pro případy zvýšení hodnoty Díla v důsledku zvětšení jeho rozsahu. Úředně ověřenou kopii pojistné
smlouvy či pojistných smluv, jimiž zajistí další pojištění v souladu s odstavcem 6.8 výše, je Zhotovitel
povinen předat Objednateli do patnácti (15) dnů od vzniku události, na níž se váže povinnost zajistit
takové další pojištění. 

6.10 Plnění povinnosti mít uzavřeno pojištění Zhotovitel doloží Objednateli vždy nejpozději do čtrnácti (14)
dnů ode dne lhůty splatnosti pojistného podle kterékoli z pojistných smluv, kterými plní svou povinnost mít
uzavřeno pojištění podle této Smlouvy, předáním úředně ověřené kopie dokladu o uhrazení pojistného na
příslušné pojistné období Objednateli. 

6.11 Zhotovitel je povinen při sjednávání veškerých pojištění podle článku 6 této Smlouvy jednat v úzké
součinnosti s Objednatelem, průběžně jej informovat o veškerých důležitých skutečnostech týkajících se
sjednávání pojištění a vyžádat si k těmto skutečnostem jeho stanovisko. 

6.12 Zhotovitel se tímto zavazuje splnit následující požadavky Objednatele: 

(a) nedojde-li k záboru veřejného prostranství, bude eventuelní skládka materiálu specifikována při
předání a převzetí Místa plnění, 

(b) likvidaci odpadu vzniklého při realizaci Díla si Zhotovitel zajišťuje sám tak, že bude roztříděn dle
příslušných předpisů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, v platném znění, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 5/2007 Sb. HMP, kterou se
stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem
(vyhláška o odpadech); 

(c) pro provádění Díla Zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky §156
Stavebního zákona. Splnění této povinnosti prokáže Zhotovitel Objednateli předáním příslušných
platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu Díla; 

(d) pro provádění Díla Zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením zaručují
bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění (tzv.
prokazování shody s požadavky norem a dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti
prokáže Zhotovitel Objednateli před předáním předmětu Díla, a to doklady o prokázání shody
zejm. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení; 

(e) veškeré instalace Zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN; 
(f) před zahájením prací musí být všichni pracovníci prokazatelně seznámeni s bezpečnostními

předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat
a používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou
pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni; 

(g) Zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou dokumentaci
(dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a provede v případě potřeby
doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky materiálů budou před zahájením
výroby předloženy k odsouhlasení Objednateli; 

(h) Zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, v platném znění, a podle navazujících předpisů; 

(i) po dobu provádění prací je Zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární
a bezpečnostní předpisy např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod., a to
s důrazem na skutečnost, že práce Zhotovitele budou probíhat za provozu Základní školy v
souladu s odstavcem 4.3 této Smlouvy; 

0 všechny povrchy, konstrukce, venkovní a vnitřní plochy apod. poškozené v důsledku provádění
Díla budou před předáním předmětu Díla Objednateli uvedeny Zhotovitelem na jeho náklady do
původního stavu, v případě zničení budou Zhotovitelem na jeho náklady nahrazeny novými; 

(k) Zhotovitel na své náklady obstará (na základě plné moci vystavené Objednatelem) výkon veškeré
inženýrské činnosti po celou dobu provádění Díla, zejm. zajistí povolení potřebných záborů,
vytýčení inženýrských sítí, osazení elektroměrů apod.; a 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

14



(m) Zhotovitel předloží Objednateli doklady o způsobu využití odpadů z bouracích prací a ze stavební
činnosti nebo jejich odstranění s uvedením podílu odpadu, který byl předán k recyklaci. Součástí
požadovaných dokladů budou kopie evidenčních listů přepravy nebezpečných odpadů, dle
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. 

6.13 Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do pěti (5) Pracovních dnů od vzniku kterékoliv z níže
uvedených skutečností, písemně informovat Objednatele o tom, že: 

(a) Zhotovitel přestal plnit svoje splatné peněžní závazky vůči svým subdodavatelům podílejícím se
na plnění této Smlouvy, 

(b) Zhotovitel se stal subjektem, na nějž byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, 
(c) bylo rozhodnuto o tom, že Zhotovitel vstupuje do likvidace, 
(d) Zhotovitel přestal být oprávněn provozovat některou z činností, která je předmětem této Smlouvy,

anebo 
(e) je jinak závažným způsobem omezena nebo ohrožena schopnost Zhotovitele plnit povinnosti

podle této Smlouvy. 
ČLÁNEK 7 

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT DÍLA 

7.1 Do doby než budou veškeré případné vady a/nebo nedodělky uvedené v Konečném předávacím
protokolu Etapy 1, respektive Konečném předávacím protokolu Etapy 2, zcela odstraněny, bude
Zhotovitel povinen (pokud Objednatel neurčí jinak) zastupovat Objednatele ve vztahu k jakýmkoliv třetím
osobám dotčeným prováděním Díla v záležitostech provádění Díla a, pokud to bude nezbytné, Objednatel
udělí za tímto účelem Zhotoviteli plnou moc. 

7.2 Do doby, kdy byly veškeré případné vady a/nebo nedodělky uvedené v Konečném předávacím protokolu
Zhotovitelem odstraněny, ponese Zhotovitel veškerá rizika a bude odpovídat za jakékoliv škody na
předmětu Díla (včetně, zejména za krádež jakékoliv části předmětu Díla nebo materiálů/vybavení
umístěných na Místě plnění) a škody přímo či nepřímo způsobené Objednateli či třetím osobám
v souvislosti s provedením Díla. 

ČLÁNEK 8 
SMLUVNÍ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY 

8.1 Pokud Zhotovitel poruší (dle názoru Objednatele) povinnost předat zcela dokončený předmět Díla včetně
příslušného kolaudačního souhlasu, respektive jakoukoliv dílčí část předmětu Díla v souladu se lhůtami
uvedenými v odstavci 4.2 této Smlouvy (bez jakýchkoli vad a/nebo nedodělků jakékoliv povahy) a/nebo
pokud je Zhotovitel v prodlení s dokončením jakékoliv dílčí části Díla dle Harmonogramu postupu prací (s
výjimkou prodlení uvedených v odstavci 8.2 níže), nebo pokud bude Zhotovitel v prodlení s předáním
dokladů uvedených v odstavci 14.4 této Smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.0, - Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta
nevylučuje právo Objednatele na náhradu újmy vzniklé z takového prodlení, a to v plné výši. 

8.2 Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením realizace Etapy 1 dle odstavce 3.3 této Smlouvy a/nebo
se zajištěním Povolení k předčasnému užívání v termínu uvedeném v odstavci 4,2.2 této Smlouvy, zaplatí
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých)
za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta nevylučuje právo Objednatele na náhradu újmy
vzniklé z takového prodlení, a to v plné výši. 

8.3 Zhotovitel dále Objednateli uhradí níže uvedené smluvní pokuty v případě následujících porušení
povinností Zhotovitele podle této Smlouvy, aniž by tím bylo vyloučeno právo Objednatele na náhradu újmy
vzniklé z takového porušení (a to v plné výši): 

(a) v případě prodlení s odstraněním jakýchkoliv a veškerých drobných vad, nedostatků a nedodělků
ve lhůtě uvedené v Konečném předávacím protokolu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět
tisíc korun českých) za každý den takového prodlení; 

(b) v případě prodlení s nástupem k odstranění jakékoliv havarijní vady smluvní pokutu ve výši 15.000,-
Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou hodinu takového prodlení; 

(c) v případě prodlení s nástupem k odstranění jakékoliv jiné vady smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč
(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý den takového prodlení; 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

15



(d) v případě prodlení s odstraněním havarijní vady smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet
tisíc korun českých) za každý den takového prodlení; 

(e) v případě prodlení s odstraněním jakékoliv jiné vady smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy
padesát tisíc korun českých) za každý den takového prodlení; 

(f) v případě porušení povinnosti Zhotovitele oznámit Objednateli skutečnosti odstavce 6.13 této
Smlouvy ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti; 

(g) v případě porušení povinnosti Zhotovitele poskytnout Objednateli součinnost písemně vyžádanou
Objednatelem v přiměřené lhůtě uvedené v takové žádosti Objednatele smluvní pokutu ve výši 
30.0, - Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení; 

(h) v případě porušení povinnosti Zhotovitele vyklidit Místo plnění nebo jiné prostory související
s prováděním Díla ve lhůtě stanovené v odstavcích 3.8 a/nebo 3.9 této Smlouvy smluvní pokutu ve
výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý den takového prodlení; 

(i) v případě porušení povinnosti Zhotovitele vyžádat si předchozí písemný souhlas Objednatele k užití
Místa plnění a souvisejících ploch pro reklamní účely dle odstavce 3.10 této Smlouvy smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového
porušení; 

(j) v případě porušení povinností Zhotovitele předložit Objednateli Bankovní záruku 1 a/nebo Bankovní
záruku 2 či jakékoliv jejich prodloužení či obnovení v souladu s článkem 5 této Smlouvy a ve
lhůtách tam uvedených smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých),
a to za každý den takového prodlení; 

(k) v případě porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele při nakládání s odpady smluvní pokutu ve výši 
100.0, - Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení; 

(l) v případě porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené v odstavci 2.8 této Smlouvy smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového
porušení. 

8.4 Pokud Zhotovitel neodstraní jakékoliv vady a/nebo nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci 14.5 této
Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý započatý den prodlení. 

8.5 Výše smluvní pokuty stanovená v odstavcích 8.1, 8.2, 8.3 a 8.4 této Smlouvy může být Objednatelem
započtena vůči jakékoliv platbě Objednatele ve prospěch Zhotovitele podle této Smlouvy. 

8.6 Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení Objednatele. 

8.6 Smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli na základě písemné výzvy Objednatele
doručené Zhotoviteli, a to do deseti (10) dnů ode dne obdržení takové písemné výzvy Objednatele. 

8.6 Uplatněním smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu újmy v plné výši. Odstoupením od smlouvy dosud
vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

8.6 V případě prodlení kterékoli smluvní strany s úhradou peněžitého plnění podle této smlouvy, včetně
smluvní pokuty, má druhá smluvní strana právo na úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými
právními předpisy. Prodlení s úhradou smluvní pokuty pro vyloučení pochybností nastává uplynutím
posledního dne splatnosti smluvní pokuty podle příslušného dokladu k úhradě. 

ČLÁNEK 9 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Objednatel může odstoupit od této Smlouvy na základě písemného oznámení (zápis ve stavebním
deníku, dopis), a to s okamžitým účinkem ke dni doručení takového oznámení Zhotoviteli, pokud: 

(a) Zhotovitel je v prodlení s převzetím Místa plnění o více než pět (5) dnů; 

(b) Zhotovitel je v prodlení se zahájením řádného provádění Etapy 1 a/nebo Etapy 2 o více než pět (5)
dnů a takové prodlení je prokazatelně zaviněné Zhotovitelem; 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

16



(c) Zhotovitel po obdržení písemného upozornění Objednatele na jakékoliv vady a/nebo nedodělky
neodstraní jakékoliv takové vady a/nebo nedodělky vzniklé nesprávným provádění Díla během
lhůty stanovené Objednatelem; 

(d) Zhotovitel je v prodlení s dokončením jakékoliv jednotlivé fáze Díla oproti jakémukoliv termínu
stanovenému v odstavci 4.2 této Smlouvy či se zajištěním vydání Povolení k předčasnému užívání
podle odstavce 4.2 této Smlouvy o více než deset (10) Pracovních dnů, ledaže takové prodlení
bylo způsobeno vyšší mocí; 

(e) Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v odstavci 6.2 této Smlouvy a takové
porušení nenapraví ani během pěti (5) Pracovních dnů po obdržení písemného oznámení
Objednatele o takovém porušení; anebo 

(f) Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v odstavcích 5.16 a/nebo 5.22 této Smlouvy
a takové porušení nenapraví ani během pěti (5) Pracovních dnů po obdržení písemného
oznámení Objednatele o takovém porušení. 

9.2 V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy v souladu s odstavcem 9.1 výše, Objednatel
Zhotoviteli uhradí účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s pracemi provedenými ke dni
účinnosti takového odstoupení Objednatele (s výjimkou nákladů vzniklých Zhotoviteli v souvislosti
s odstoupením). 

9.3 Na základě ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu vrátí Zhotovitel Objednateli do pěti (5)
Pracovních dnů po takovém ukončení veškeré dokumenty a/nebo materiály poskytnuté Zhotoviteli nebo
získané Zhotovitelem za účelem provedení Díla podle této Smlouvy. Povinnost Zhotovitele stanovená
v předchozí větě trvá i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu. 

9.4 Jakýmkoliv ukončením této Smlouvy nebudou nikterak dotčena práva a nároky Objednatele vyplývající
z jakékoliv nedbalosti, opomenutí nebo porušení Zhotovitele, k nimž došlo před takovým ukončením,
zejména nárok na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, respektive
zániku, této Smlouvy. 

9.5 Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu nevhodného příkazu (pokynu) nebo věci ve
smyslu ustanovení §2595 Občanského zákoníku. 

ČLÁNEK 10 
VYŠŠÍ MOC 

10.1 Na základě výskytu jakéhokoliv případu vyšší moci během Doby plnění bude mít Zhotovitel právo (po
předchozím písemném a zdůvodněném oznámení Objednateli) prodloužit lhůtu pro splnění svých závazků
podle této Smlouvy, nejdéle však o dobu, která odpovídá trvání takového případu vyšší moci a prodloužit
tak Termín plnění o takovou dobu. Případem vyšší moci se pro účely této Smlouvy rozumí živelná událost,
válka nebo jiná událost, která zapříčiní zničení či poškození předmětu Díla za předpokladu, že takovému
zničení nebo poškození předmětu Díla Zhotovitel nemohl zabránit a dále za předpokladu, že k takovému
zničení nebo poškození předmětu Díla nedošlo zaviněním Zhotovitele. Případem vyšší moci nejsou
nepříznivé klimatické podmínky. 

ČLÁNEK 11 
STAVEBNÍ DENÍK, KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA, 

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE A AUTORSKÝ DOZOR 

11.1 Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy v souladu s ustanovením §157
Stavebního zákona a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
Stavební deník musí být veden v listinné formě a musí obsahovat alespoň dvě (2) kopie pro Objednatele.
Další podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v tomto článku 11
a v příslušných právních předpisech. Stavební deník musí být řádně vedený. Objednateli přísluší první
kopie, kterou odevzdává Zhotovitel Objednateli vždy na jeho vyžádání. V den konečného předání
a převzetí Etapy 1 a Etapy 2 bude Objednateli s ostatními doklady předán i originál stavebního deníku. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

17



11.2 Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit Cenu uvedenou v odstavci 5.1 této Smlouvy.

11.3 Objednatel je oprávněn kdykoliv dohlížet na provádění Díla a za tímto účelem mu bude umožněn kdykoliv
přístup do Místa plnění s tím, že toto nezbavuje Zhotovitele povinnosti a závazku nepřetržitě kontrolovat
a zajišťovat nejvyšší kvalitu všech prováděných prací, použitých materiálů a instalovaného zařízení pro
účely předmětu Díla. Na požádání je Zhotovitel povinen předložit Objednateli veškeré doklady související
s prováděním Díla. 

11.4 Pokud některá ze smluvních stran nesouhlasí se zápisem do stavebního deníku, je povinna do tří (3)
Pracovních dnů připojit k záznamu své nesouhlasné vyjádření, jinak se zápis považuje za odsouhlasený.
U zápisů majících vliv na postup prací na realizaci Díla oznámí Zhotovitel zástupci Objednatele telefonicky
v den zápisu, že byl tento zápis proveden a je třeba jej odsouhlasit. 

11.5 Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se v jednom (1) vyhotovení ukládají na staveništi
s uvedením osoby, u které jsou k dispozici. 

11.6 Objednatel je povinen na základě písemné výzvy Zhotovitele ve stavebním deníku zkontrolovat část Díla
před zakrytím či dalším postupem prací nejpozději do tří (3) Pracovních dnů ode dne výzvy Zhotovitele
a ve stavebním deníku zapsat eventuální připomínky. Zhotovitel vyzve Objednatele ke kontrole nejpozději
pět (5) Pracovních dnů předem. Pokud Zhotovitel Objednatele v uvedené 5-denní lhůtě ke kontrole části
Díla před zakrytím nevyzve, je povinen na žádost Objednatele a na vlastní náklady odkrýt provedené
a zakryté stavební práce a následně je uvést do původního stavu. Zhotovitel předloží Objednateli výsledky
testů (pokud jsou požadovány nebo vyplývají z Projektové dokumentace, příslušných právních předpisů,
příslušných právně závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN) nebo
řádné stavební praxe) a údaje týkající se kvality materiálů použitých při pracích, jež mají být zakryty. 

11.7 Zhotovitel je povinen předložit technickému dozoru Objednatele (TDO) technologické postupy jednotlivých
prací, a to nejpozději tři (3) Pracovní dny před zahájením jednotlivých stavebních prací. 

11.8 Objednatel je oprávněn kdykoliv oznámit zástupci Zhotovitele jakékoliv vady a/nebo nedodělky zjištěné při
provádění Díla, a to ústně nebo zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je oprávněn požadovat, aby
jakékoliv takové ústní sdělení bylo následně doloženo Objednatelem písemně. 

11.9 Objednatel je oprávněn zastavit s okamžitým účinkem provádění Díla Zhotovitelem, pokud Objednatel
zjistí (dle svého odůvodněného uvážení), že jakékoliv dílčí plnění Díla není prováděno Zhotovitelem
a/nebo kterýmkoliv jeho subdodavatelem v souladu s podmínkami této Smlouvy. Provádění Díla bude
znovu zahájeno na základě odstranění všech vad a/nebo nedodělků určených Objednatelem. V případě,
že žádná vada a/nebo nedodělek v provádění Díla Zhotovitelem a/nebo kterýmkoliv z jeho subdodavatelů
nebyla zjištěna, avšak došlo k pozastavení provádění Díla Objednatelem v souladu s tímto odstavcem,
pak je Zhotovitel oprávněn (na základě předchozí písemného a zdůvodněného oznámení Objednateli)
prodloužit lhůtu pro splnění svých povinností dle této Smlouvy nejdéle však o lhůtu v trvání takového
pozastavení prací a prodloužit Dobu plnění o stejnou dobu. 

11.10 Objednatel bude sám anebo prostřednictvím svých kontrolních orgánů provádět průběžnou kontrolu
provádění Díla. Rozsah písemných pověření a jména osob pověřených výkonem technického dozoru
Objednatele (TDO) a autorského dozoru (AD) Objednatel zhotoviteli na jeho žádost písemně sdělí.
Zhotovitel vytváří svou součinností podmínky pro výkon kontroly Objednatele. Zabezpečuje účast svých
zaměstnanců či subdodavatelů při kontrolní činnosti a projednává technické a jiné otázky související
s plněním této Smlouvy. Zhotovitel dále zabezpečuje potřebnou součinnost při provádění kontrol na
stavbě orgány státní správy a jiných oprávněných subjektů a činí neprodleně opatření k odstranění
vytknutých závad. Zjistí-li Objednatel (či jakýkoliv jeho zástupce), že Zhotovitel provádí dílo
nekvalifikovanými pracovníky, v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení této
Smlouvy, je Objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků požadovat, aby Zhotovitel vykázal
nekvalifikované pracovníky z Místa plnění, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným a vadným prováděním
Díla a Dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že Zhotovitel nevykáže nekvalifikované pracovníky
z Místa plnění a závady neodstraní ani v Objednatelem stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení této
Smlouvy a Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

18



11.11 Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni zápisem do stavebního deníku nejméně tři (3) Pracovní dny
předem svolat kontrolní den. Zástupci Zhotovitele a Objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě
potřeby zabezpečuje Zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů
se Zhotovitelem (subdodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění Díla.
Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude obsahovat zejména den a místo konání,
seznam účastníků, projednávané záležitosti a přijaté závěry a podpisy účastníků. O skutečnosti, že
proběhl kontrolní den, bude proveden zápis ve stavebním deníku. Kontrolní dny se konají minimálně
čtyřikrát (4x) měsíčně. 

11.12 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby Díla. 

11.13 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této Smlouvy. 

11.14 Materiály, které neodpovídají Projektové dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo
podmínkám této Smlouvy a standardům, musí být odstraněny z Místa plnění ve lhůtě stanovené
Objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. 

11.15 Vznikne-li v důsledku vadného provádění Díla Zhotovitelem Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen tuto
škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu Díla s náležitou odbornou péčí
a podle pokynů Objednatele. V případě nevhodnosti (nekvalifikovanosti) pokynů Objednatele je Zhotovitel
povinen na nevhodnost pokynů Objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit
provádění Díla bez písemného souhlasu Objednatele. Pokud však Objednatel na uvedeném pokynu trvá,
není Zhotovitel povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí
být proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

11.16 Pro posouzení kvality práce Zhotovitele a kvality Díla jsou považována za závazná jednak veškerá
ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a technických podmínek výrobců
materiálů použitých při zhotovování Díla. 

11.17 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele poskytovat třetím osobám
Projektovou dokumentaci. 

ČLÁNEK 12 
VZORKY 

12.1 V průběhu realizace Díla bude Zhotovitel předkládat Objednateli k odsouhlasení vzorky veškerých
materiálů, výrobků či zařízení použitých při zhotovení Díla, které mají vliv na výsledný vzhled Díla,
zejména materiály vnitřních povrchových úprav (obklady, dlažby, podlahy, podhledy), viditelné koncové
prvky (svítidla, zásuvky, vypínače, čidla, vodovodní baterie, kování aj.), zařizovací předměty (umyvadla,
záchodové mísy, dřezy), výplně otvorů (okna, dveře, prosklené stěny, revizní dvířka aj.), montované dělící
konstrukce (lehké příčky) a prvky vnějšího pláště (zejména prvky montovaného obvodového pláště,
kontaktního zateplení obvodového pláště, aj.), a to vždy nejméně deset (10) Pracovních dní před
zahájením příslušné práce nebo montáže. 

12.2 Nedohodnou-li se Objednatel a Zhotovitel jinak, budou vzorky předkládány Objednateli na Místě plnění
a bude ke každému vzorku připojen protokol obsahující následující údaje: 

(a) materiál (název, popis, obchodní značka); 
(b) výrobce, dodavatel; 
(c) datum předložení; 
(d) místo pro odsouhlasení vzorku Objednatelem nebo jeho technickým dozorem (TDO) (podpis 

a datum). 

12.3 Ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne předložení vzorků Objednatel jeden z předložených vzorků odsouhlasí,
nebo všechny předložené vzorky s písemným odůvodněným odmítne a vrátí Zhotoviteli. Zhotovitel je
povinen, ve lhůtě stanovené Objednatelem, předložit, a to i opakovaně, ke schválení jiný vzorek,
odpovídající závazným podkladům Díla. Ani opakované odmítnutí předloženého vzorku Objednatelem
nemá vliv na sjednané termíny plnění ani cenu Díla dle této Smlouvy. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

19



12.4 Objednatel není oprávněn odmítnout vzorky bez rozumného důvodu; pro vyloučení pochybností se
rozumným důvodem rozumí i nevhodnost vzorků z estetického hlediska. 

12.5 Zhotovitel je povinen uchovávat protokoly o schválených či Objednatelem určených vzorcích a datech
schválení. Protokol bude obsahovat rozhodnutí Objednatele nebo technického dozoru Objednatele (TDO),
jak má být se vzorkem naloženo. Odsouhlasené vzorky se stávají vlastnictvím Objednatele, přičemž
vlastnictví k odsouhlaseným vzorkům Objednatel nabývá v souladu s ustanovením odstavce 6.1 této
Smlouvy. 

ČLÁNEK 13 
KOLAUDAC
E 

13.1 Zhotovitel je povinen v zastoupení Objednatele obstarat a nejpozději současně s doručením výzvy
k převzetí zkolaudované Etapy 1, respektive Etapy 2, dle odstavce 14.1 této Smlouvy Objednateli předat
Kolaudační souhlas Etapy 1, respektive Kolaudační souhlas Etapy 2, opravňující Objednatele k užívání
Díla v rozsahu Etapy 1, respektive v rozsahu Etapy 2, a dokumentaci skutečného provedení Etapy 1,
respektive Etapy 2, potvrzenou příslušnými stavebními úřady. Pro vyloučení pochybností strany uvádějí,
že dokumentací skutečného provedení Etapy 1, respektive Etapy 2, potvrzenou příslušnými stavebními
úřady, se rozumí dokumentace, kterou stavební úřad vrací v souvislosti s kolaudačním řízením účastníku
řízení, což znamená, že se jedná o jinou dokumentaci než dokumentaci skutečného stavu (včetně všech
profesí) podle odstavce 2.11 této Smlouvy. 

13.2 Za účelem splnění povinností podle předchozího odstavce Zhotovitel obstará veškeré podklady, doklady
a jiné dokumenty potřebné pro vydání Kolaudačního souhlasu Etapy 1, respektive Kolaudačního souhlasu
Etapy 2, opravňujícího Objednatele k užívání Etapy 1, respektive Etapy 2. Zhotovitel předá Objednateli
(jak pro Etapu 1 tak pro Etapu 2) dvě (2) kompletní vyhotovení veškerých takových dokladů, spolu s jejich
celkovým seznamem, nejpozději deset (10) Pracovních dnů před podáním žádosti o vydání
Kolaudačního souhlasu Etapy 1, respektive Kolaudačního souhlasu Etapy 2,. 

13.3 Zhotovitel je v rámci provádění Díla povinen obstarat v zastoupení Objednatele povolení příslušného
stavebního úřadu k veškerým případným změnám stavby, ke kterým dojde nebo má dojít v souladu
s touto Smlouvou. 

13.4 Pro účely splnění povinností Zhotovitele uvedených v tomto článku je Zhotovitel zmocněn zastupovat
Objednatele v řízeních ve vztahu k příslušným stavebním úřadům, účastníkům dotčených řízením,
případně dalším správním úřadům, orgánům územní samosprávy a právnickým či fyzickým osobám.
K prokázání tohoto oprávnění obdrží Zhotovitel od Objednatele písemnou plnou moc. 

13.5 Zhotovitel je povinen splnit veškeré podmínky uvedené v Kolaudačním souhlasu Etapy 1, respektive
v Kolaudačním souhlasu Etapy 2, a odstranit, popřípadě zajistit odstranění nedostatků Etapy 1 uvedených
v Kolaudačním souhlasu Etapy 1, respektive nedostatků Etapy 2 uvedených v Kolaudačním souhlasu
Etapy 2, a to v přiměřených lhůtách stanovených Objednatelem, stavebním úřadem či jiným správním
orgánem. 

ČLÁNEK 14 
PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

14.1 Po dokončení Etapy 1, respektive Etapy 2, v celém rozsahu a poté, co bude vydán Kolaudační souhlas
Etapy 1, respektive Kolaudační souhlas Etapy 2, Zhotovitel písemně vyzve, nejméně pět (5) Pracovních
dnů předem, Objednatele k převzetí předmětu Etapy 1, respektive Etapy 2. Předmět Etapy 1, respektive
Etapy 2, bude převzat Objednatelem na Místě plnění na základě konečné kontroly Objednatele a o jeho
konečném převzetí a veškerých případných vadách a/nebo nedodělcích zjištěných takovou konečnou
kontrolou bude pořízen zápis, který podepíší obě strany (dále jen "Konečný předávací protokol
Etapy 1", respektive "Konečný předávací protokol Etapy 2‘), a to i v případě, že Objednatel přejímal
Etapu 1, respektive Etapu 2, od Zhotovitele po částech. 

14.2 Pokud jsou v odstavci 4.2 této Smlouvy uvedeny lhůty pro dokončení jednotlivých dílčích plnění Díla, pak
je Objednatel oprávněn převzít předmět Díla po částech, a v takovém případě bude o každém převzetí
jednotlivého dílčího plnění pořízen zápis, který podepíší obě strany, a který bude odpovídat podmínkám
pro Konečný předávací protokol Etapy 1, respektive Konečný předávací protokol Etapy 2, dle odstavce
14.1 výše (dále jen "Dílčí předávací protokol’). 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

20 



14.3 Pokud se strany neshodnou na soupisu případných vad a/nebo nedodělků, který má být součástí
Konečného předávacího protokolu Etapy 1 a/nebo Konečného předávacího protokolu Etapy 2, respektive
Dílčího předávacího protokolu, pak jakékoliv spory budou předloženy autorizovanému znalci
jmenovanému Objednatelem, jehož názor bude konečný a pro strany této Smlouvy závazný. 

14.4 V den převzetí předmětu Etapy 1, respektive Etapy 2, Zhotovitel Objednateli předá dokumentaci
skutečného stavu (včetně všech profesí) a dále Zhotovitel Objednateli předá veškeré potřebné, sjednané
a povinné doklady, jakož i veškeré zbývající či náhradní materiály a vybavení k zabudování do Díla,
zejména, avšak bez omezení, veškeré originály zkušebních protokolů k funkčnosti zařízení, která jsou
součástí Díla, originály záručních listů a originály prohlášení o použitých materiálech, výrobcích a
vybavení a originály záručních prohlášení. 

14.5 Objednatel není povinen převzít vadný nebo nedokončený předmět Díla (nebo jakoukoliv jeho
samostatnou funkční část) či předmět Díla, ohledně nějž Zhotovitel Objednateli neodevzdal potřebné,
sjednané a povinné doklady a dokumentaci, nicméně jestliže tak učiní, Zhotovitel bude mít povinnost
uvést předmět Díla (nebo jakoukoliv jeho samostatnou funkční část) do bezvadného a úplného stavu
a odstranit veškeré případné vady a/nebo nedodělky uvedené v Konečném předávacím protokolu Etapy 1
a/nebo v Konečném předávacím protokolu Etapy 2, respektive v Dílčím předávacím protokolu, a to během
dvaceti (20) Pracovních dnů poté, respektive v jakékoliv jiné lhůtě uvedené v Konečném předávacím
protokolu Etapy 1 a/nebo v Konečném předávacím protokolu Etapy 2, respektive v Dílčím předávacím
protokolu. Pokud Zhotovitel nepředá během Doby plnění (ve lhůtách stanovených v odstavci 4.2 této
Smlouvy) Objednateli zcela dokončený předmět Etapy 1 (prostý jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků
jakékoliv povahy) a zcela dokončený předmět Etapy 2 (prostý jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků jakékoliv
povahy), pak ustanovení článku 8 této Smlouvy o smluvní pokutě není dotčeno převzetím vadného nebo
neúplného předmětu Etapy 1 a/nebo Etapy 2 Objednatelem. 

14.6 Zhotovitel se zavazuje provést, na vlastní náklady a během lhůty stanovené Objednatelem, jakékoliv
dodatečné úpravy Díla, které by byly požadovány v rámci dokončení Díla nebo na základě podmínek
uvedených v Konečném předávacím protokolu Etapy 1 a/nebo v Konečném předávacím protokolu
Etapy 2, respektive v Dílčím předávacím protokolu, avšak za podmínky, že takové úpravy si vyžádala
existence vad a/nebo nedodělků, za které Zhotovitel odpovídá. V případě, kdy by Zhotovitel za takové
vady a/nebo nedodělky neodpovídal, se Zhotovitel zavazuje takové úpravy provést na náklady
Objednatele a ve lhůtě stanovené Objednatelem. 

ČLÁNEK 15 
ODPOVĚDNOST ZA VADY A/NEBO NEDODĚLKY A ZÁRUKA ZA JAKOST 

15.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za jakékoliv vady a/nebo nedodělky předmětu Díla, které má v době jeho
předání Objednateli nebo, pokud Objednatel převezme vadný nebo nedokončený předmět Díla, za ty
vady a/nebo nedodělky, které má předmět Díla v době jejich odstranění nebo v době dokončení předmětu
Díla dle odstavce 14.6 této Smlouvy, a za jakékoliv vady a/nebo nedodělky vzniklé po této době, jestliže
byly způsobeny porušením jakékoliv povinnosti Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. 

15.2 Záruční doba ve vztahu ke stavebním pracím je sjednána na dobu šedesáti (60) měsíců a Záruční doba
ve vztahu k hydroizolacím je sjednána na dobu sto dvaceti (120) měsíců a počíná běžet dnem
protokolárního předání a převzetí předmětu Etapy 1, respektive Etapy 2. V případě dílčích plnění záruční
doba počíná běžet až dnem předání a převzetí celého předmětu Etapy 1, respektive Etapy 2, dle této
smlouvy. Záruka se vztahuje na vady Díla, které se projeví u Díla během záruční doby s výjimkou vad, u
nichž Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil Objednatel. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, u strojních a
speciálních dodávek se poskytuje záruka na dobu stanovenou záručním listem výrobce (s tím, že tato
záruka se nevztahuje na spotřební materiál), avšak v minimální délce dvacet čtyři (24) měsíců. 

15.3 Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, provedou Objednatel a Zhotovitel před vypršením jakékoliv
záruční lhůty (respektive v období posledního měsíce jakékoliv takové záruční lhůty) záruční kontrolu. Na
základě jakékoliv takové záruční kontroly bude sepsán protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě
budou vyjmenovány zjištěné záruční závady a stanoven režim jejich odstranění. 

15.4 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené Projektovou
a související dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

21 



vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu této Smlouvy a přiměřenou zvláštnostem Díla, použité
technologii, materiálu, pokynům a podkladům dodaným Objednatelem po celou dobu trvání záruky. Není-li
stanoveno jinak, je Zhotovitel odpovědný za vady plnění podle ustanovení §2615 a násl. a §2099 a násl.
Občanského zákoníku. 

15.5 Objednatel je oprávněn reklamovat u Zhotovitele vady Díla nejpozději do konce příslušné záruční doby.
Reklamaci provádí Objednatel písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu
pro odstranění vad Zhotovitelem s tím, že je-li reklamace oprávněná, má Objednatel právo: 

(a) půjde-li o vady nepodstatné (§2107 Občanského zákoníku), na bezplatné a bezodkladné
odstranění takových vad a nedodělků - opravou opravitelných částí Díla, výměnou neopravitelných
částí, dodáním nedodaných částí anebo na poskytnutí přiměřené slevy z Ceny, 

(b) půjde-li o vady podstatné (§2106 Občanského zákoníku), má Objednatel vedle nároků shora
uvedených právo od této Smlouvy odstoupit, to neplatí, je-li Zhotovitel schopen odstranit vady
a nedodělky v přiměřené lhůtě. 

Objednatel sdělí Zhotoviteli, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po
oznámení vady. Provedenou volbu nemůže Objednatel změnit bez souhlasu Zhotovitele; to neplatí, žádal-
li Objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-li Zhotovitel vady v přiměřené
lhůtě či oznámí-li Objednateli, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat místo odstranění vady
přiměřenou slevu z Ceny, nebo může od této Smlouvy odstoupit. 

15.6 Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Zhotovitel je povinen do pěti
(5) dnů ode dne obdržení reklamace zaslat Objednateli své písemné stanovisko s uvedením, zda
reklamaci uznává, nebo sdělí Objednateli své námitky spolu s jejich odůvodněním. Zhotovitel se zavazuje
zahájit bezplatné odstranění vad díla nejpozději do pěti (5) Pracovních dnů od obdržení reklamace,
nedohodne-li se s Objednatelem na jiném termínu, a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za své vady. 

15.7 V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba,
a to ode dne převzetí nového plnění Objednatelem. 

15.8 Neodstraní-li Zhotovitel takové reklamované vady a/nebo nedodělky ve lhůtě stanovené Objednatelem,
nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, má Objednatel kromě výše
uvedených práv rovněž právo zajistit na náklady Zhotovitele opravu takových vad a/nebo nedodělků
a/nebo výměnu jakýchkoliv výrobků nebo vybavení použitých v předmětu Díla jiným zhotovitelem
a Zhotovitel se tímto zavazuje, že nahradí veškeré náklady s tím spojené Objednateli během pěti (5)
Pracovních dnů po obdržení příslušných dokladů (aniž by tím byl dotčen nárok Objednatele na smluvní
pokutu podle této Smlouvy). Pokud tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn započíst jakékoliv
náklady, jež mu vznikly v souvislosti s takovou opravou a/nebo výměnou a případnou související smluvní
pokutu vůči jakékoliv platbě, kterou má Objednatel Zhotoviteli uhradit na základě této Smlouvy. 

15.9 Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnutých záruk nezanikají, ohledně Objednateli předanému
předmětu Díla, ani pro případ odstoupení jedné ze stran od této Smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady
se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

ČLÁNEK 16 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

16.1 V případě, že by Zhotovitel od Objednatele převzal jakoukoliv věc za účelem jejího zapracování při
provádění Díla, odpovídá za ni (včetně odpovědnosti za škodu a ztrátu takové věci) jako uschovatel
a jakékoliv náklady spojené s takovou úschovou ponese ta strana, na které se strany dohodnou. 

16.2 Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv
a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních
rukou. Povinnost strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé straně je splněna při doručování
poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy,
jestliže pošta písemnost straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo
přijetí písemnosti odmítl. 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

22 



16.3 Bez omezení ustanovení odstavce 2.5 této Smlouvy není Zhotovitel oprávněn postoupit jakákoliv za svých
práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu,
zejména Zhotovitel není (bez předchozího písemného souhlasu Objednatele) oprávněn postoupit
jakékoliv peněžité pohledávky Zhotovitele za Objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na
jakoukoliv třetí osobu. 

16.4 Zhotovitel se tímto výslovně zavazuje, že kdykoliv na základě výzvy umožní kontrolu vynaložených
prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive na základě výzvy předloží ke kontrole
Objednatelem vynaložených prostředků veškeré náklady, které jsou předmětem Zakázky označeny jako
uznatelné pro dotační financování Zakázky. 

ČLÁNEK 17 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

17.1 Tato Smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny věcně a místně příslušným soudem
České republiky. 

17.2 Tato Smlouva je závazná jak pro strany, tak pro jejich případné právní nástupce. 

17.3 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí být učiněny ve
formě písemného dodatku podepsaného Objednatelem a Zhotovitelem. 

17.4 Strany tímto vylučují použití §1740(3) Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena
i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Cena a způsob její úhrady (včetně
úhrady DPH) a změna Ceny jsou upraveny komplexně v této Smlouvě a pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností se Strany tímto výslovně dohodly, že ustanovení §2610, §2611, §2620(2) a §2622
Občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužijí. Provádění, dokončení a předání Díla je
komplexně upraveno příslušnými ustanoveními této Smlouvy, a Strany se tímto výslovně dohodly na tom,
že ustanovení §2605, §2606, §2608, §2609, §2627 a §2628 Občanského zákoníku se pro účely této
Smlouvy nepoužijí. 

17.5 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této
Smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací. 

17.6 Tato Smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Objednatel a Zhotovitel
obdrží každý jedno (1) vyhotovení. 

17.7 Veškeré Přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její neoddělitelnou součást. 

17.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
14. června 2016. 

[Podpisy následují na další straně] 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

23



Na Zbraslavi dne 30. května 2016

Za Objednatele: 

Městská část Praha - Zbraslav: 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 

Na Zbraslavi dne 30. května 2016

Za Zhotovitele: 

Funkce: ředitel divize 1 a zmocněnec 

Schváleno usnesením 
RMČ / 3Mé~Praha - Zbraslav 

číslo  

ze dne  

za správnost: 

VZ(Zbraslav-RozsireníZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

24



Příloha 1 
Harmonogram postupu prací 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

25



ID Název úkolu. 
j Doba trváni j Zahájeni j Dokončeni 

 Rozšířeni Základní školy Vladislava Vančury  506 dny 30.5.16! 17.10.17Š 
2 podpis SoD í  Odnyj 30.5.16: 30.5.16! 
3 nabyti účinnosti SoD  Odnyi 14.6. 16: 14.6.16! 

 doba realizace části A etapy 1 od podpisu smlouvy 1 51 dny! 14.6.16 3.8.16; 
5 . převzeti místa plněni  Odnyi 15.6.16j 15.6.16! 

6 zahájeni realizace 1. etapa  Ódnyí 15.6.16; 15.6.16; 
7 - doručeni vyzvy k zahájeni realizace 2. etapy nej později do  Odnyi 31.5.17! 31.5.17j 
8 zahájeni realizace 2. etapy  Odnyj 21.6.17! 21.6.17! 
S dokončeni  Odnyi 17.10.17| 17.10.17! 

10 □apa 1  150 dny 14.6.16; 10.11.16! 
11 Á. Úprava stávajících prostor  ...........i ....  50 dny; 15.6.16! 3.8.16: 

12 I Úpravystávajtdcíi prostor  50 dny: 15.6.' 16 j 3.8.16! 
13 Zemni práce  7 dny! 29.6.16; 5.7. Téj 
14 Základy,zvláštni zakládáni ! 9 ďnyj 24.6.16; 2.7.161 
15 Svislá a kompletní konstrukce  29 dny! 2 • 20.7.16; 
16 Vodorovné konstrukce  29 dny! 22.6.16; 20.7.16; 
17 Úpravy povrchů vnitřní  41 dnyj 21.6.16 31.7.16; 
18 Úpravy povrchů vnější  1 Ódnyí 22.7.16j 31.7.16! 
19 Podlahy a podlahová konstrukce 1 18 dny 15.7. 16: 1.8.16; 
20 Výplně otvorů  21 dnyj • 5.7.16; 25.7.16| 
21 Trubní vedeni  6 dnyj 28.7.16! 2.8.16; 
22 Dokončovací kce na pozem.stav.. demontáže  26 dny! 16.6.16i 11.7.16 
23 Bourám konstrukci | 13 dny! 15.6.16! 27.6.16[ 
24 Proráženi otvorů, odsekáni obkladů  8 dnyj 21.6.16! 28.6.16; 
25 Izolace proti vodě  25 dny! 29.6.16; 23.7.16j 
26 Živičné krytiny  25 dny! 4.7.16; 28.7.16! 
27 izolace tepelné  15 dnyj 19.7.16! 2.8.16; 
28 Zafizovaci předměty ! 22 dny! 23.6.16: 14.7. Té! 
29 Konstrukce tesařské  16 dnyj 17.7.16! 1.8.16; 
30 Konstrukce klempířské  3 dnyj 30.7.16j 1.8.16; 
31 Konstrukce truhlářské  18 dnyj 16.7.16] 2.8.161 
32 Konstrukce zámečnické i 19dny{ 15.7.16! 28. 16! 

33 i Podlahy z dlaždic a obklady  25 dnyj 9.7.16; 2.8.16j 
34 Podlahy vtysové a parketové j 5 dny!  I3.V. lO: 
35 Podlahy povlakové  24 dnyi 9.7. 16: 1.8.16| 
36 Obklady keramické  25 dny! 9.7.16! 28.16! 
37 Malby  19 dnyj 157.16! 2.8.16; 
38 Čalounické úpravy  7 dnyj 27.7.16! 2.8.16; 
39 Montáže dopravních zař. a vah  8 dny: 26.7.16: 2.8.16! 
40 Kompletační a dokončovací práce  40 dny, 23.6.16: 1.8.16; 
41 Zpevněné plochy A  : . 19.7.16! 2.8.16| 
42 Gastrotechnologické vybaveni  15 dnyj   
43 Zdravotechnika  38 dny! 25.6 Té;  
44 Ústřední vytápěni  21 dnyj 37.1b;  
45 Vzduchotechnika  34 dny:    .........  

46 Elektroinstalace • hromosvod     
47 Elektroinstalace - elektroinstalace  39 dnyj   
48 Elektroinstalace - slaboproudy EZS     49 Elektroinstalace - SLP rozvody • JČ, MŘ, SK  22 dny! 8.7. 16: 29.7.16; 

50 B. Přístavba tělocvičny  149dny 15.6. 16: 10.11.16Í 
51 Přístavba tělocvičny    4.11.16| 
52 Zemni práce  14 dnyj 16.6. 16: 29.6. 16! 
53 Žáidady^víáštni zakládáni ! i 9 dnyi 27.6.16! 15.7.16! 

54 Svislé a kompletní konstnirce  39 dnyi 16.7.16; 23.8. íéj 
55 Vodorovné konstrukce  31 dny! 23.7.16! 22.8.16| 
56 Úpravy povrchů vnitřní  24 dnyj 23.6 16; 15.9.16; 

57 Úpravy povrchů vnější ! 30 dnyi   
58 Podlahy a podlahové konstrukce  16 dny! 30.8. 16[ 14.9. íéj 
59 Výplně otvorů  12 dnyj 1Í.9~ í 6 229.16; 
60 Proráženi otvorů j 4 dny: 24.8. 16: 27.8.161 

6Í Izolace proti vodě j 15 dnyj 16.7.16 30.7.16! 
62 Živičné krytiny  20 dny! 23.HL 16; 11.9.16 
63 Izolace tepelné  10 dnyj 23.8.16;  

64 Zaňzovaci předměty  1 den! 29.9.16: 29.9.16! 
65 Konstrukce klempířské  6 dny; 22.9.16: 27.9.16! 

 Konstrukce truhlářské  16 dnyi 16.9.16; 1.10.16; 
67 Konstrukce zámečnické  13dny] 16.9. 16: 28.9.16; 
68 Podlahy z dlaždic obklady  1 den 15.9,16; 15.9.16! 
69 Podlahy povlakové  1 denj 15.9.16! 15.9.16] 
70 Nátěry  13 dnyj 16.9.16; 28.9.16; 

71 Malby  20 dnyj 16.9.16; 5.10. íéj 
72 Kompletační a dokončovací práce  ...... 1 ...  128 dnyi 30.6.16: 4.11. íéj 

73 Zpevněné plochy B  75 dnyi 28.8.16i 10.11.16j 
""74~í Zdravotechnika + Vsak  18 dny! 23.8.16! 9.9.16; 
75 Ústřední vytápěni  36 dnyi 24.&16; 28.9.16! 

Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Zbraslav 

Úkol 

Milník 

Souhrnný 

Zahrnutý úkol 

Zahrnutý milník 

Zahrnutý průběh 

Rozděleni 

Vnější úkoly 

Souhrn projektu 

Seskupit podle souhrnu 

VI2016 Tvíl 2016 i \/||L2pÍ6~ 1 1X2016 f X2016 I XI.3Q16.J _____________flL2016_. 12017" i 112017 I III2017 i _____________ IV2017 I V2017 i V12017 1 VH2017 i Vlil 2017 ! 1X2017 i ____ X20Í7 1 XI2017 í

 

Neaktivní úkol 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ruční úkol 

Pouze s dobou trváni 

Ruční úkoly zahrnuté v soiávnném úkolu mm 

Ruční souhrn ^ 

 --------- pouze zahájeni C 

Pouze s datem dokončeni 3 

Průběh — 

memesTau



Rozšíření Základní školy Vladislava Vančury, Zbraslav

ID INázev úkolu I Doba trváni ] Zahájeni

 Vzduchotechnika | 51 dnyi 24.8.16] iaiO. 16i 
77 j Elektroinstalace • hromosvod ! 26 dny; 23.8.16; 17.9.16| 
78 I Elektroinstalace - elektroinstalace i 44 dnyj 23.8.161 5.10.16; 
79 j Elektroinstalace - sfaboproudy EZS i 22 dny[ 24.9.16! i„_ 
80 j Elektroinstalace -SLP rozvody -JC. MR. SK ] 24dnyi 24.9.16! 17. ÍÓ. 16) 
81 ! Etapa 2 119 dny: 21.6.17; 17.10.17Í 
82 | C. Naslavba budovy A 119 dny 21.6.171 17.10.17! 
83 i Nástavba budovy A 119 dny 21.6.171 17.10.17! 
84 i Svislé a kompletní konstnjrce i 48 dnyj 

*47 dny!" 
25.6.17! 11.8.171 

85 f Vodorovné konstrukce j 26.6.17! 11.8.171 
86 i Úpravy povrchu vnrtřnl 41 dny: 12.8. 17i 21.9.17} 
87 i Úpravy povrchů vnější 38 dnyj 12.8.17. 18.9.17! 
68 I Podlahy a podlahové konstrukce 4 dnyj 12.8.17; 15.8.17! 
89 i Výplně otvorů i 11 dny 16.8.171 26.8.17! 
90 j Bouráni konstrukci 11 dny; 21.6.17! 1.7.17] 
91 ! Izolace proti vodě 23 dny; 12.& 17! 3.9.17j 
92 i ZiviŽné krytiny 25 dnyj 12.8.17! 5.9.17] 
93 | Izolace tepelné 21 dny| 12.8.17; 1.9.17! 
94 i Vnitrní kanalizace 2 dny; 2.7.17i 3.7.17| 
95 i Zařizovaci předměty ! 2 dnyj 16.1a 17j 17.10.17] 
96 I Konstrukce tesařské i 26 dny; 17.9.171 1210.17] 
97 j Konstrukce klempířské 22 dny 14.9.17! 5.10.17] 
98 | Konstrukce truhlářské i 24 dny; 13.9.17; 6.10.17! 
99 i Konstrukce zámečnické . . 22.9.17j iaio. 17! 
100 i Podlahy z dlaždic a obklady 32 dnyj 3i .a i7i 1.10.17) 
101 i Podlahy povlakové 30 dnyj 31.a 17! 29.9.17] 
102 j Obklady keramické 30 dny; 31.8. 171 29.9.17! 
103 i Malby 29 dny; 17.9. 17i 15.10.17j 
104 i Čalounické úpravy 5 dnyj 13.10.17! 17.10.17j 
105 j Kompletační a dokončovací práce 108 dnyj 2.7.17! 17.10.17i 
106 ! Únikové schodišté i 39 dnyj 9.9.171 17.10.17| 
107 i Zpevněné plochy C 21 dny; 27.9.17! 17.10.17! 
108 I Zdravotechnika 45 dny; I2.a 17! 25.9.17! 
J2L. 
110 I 

Ústřední vytápěni [ 

Vzduchotechnika i 34 dny; 
 .... 36 dny! ......  12.9.17! 

... 129. i7j .......  
15.10.17] 

17*16*17! 
111 i Elektroinstalace • hromosvod < 18 dny; 12.8.17! 29.8. Í7| 
112 i Elektroinstalace - elektroinstalace 40 dnyj 12.8.17! 20.9.17] 
113 i Elektroinstalace - slaboproudy EZS 19 dnyj 21.9*. 17 9.10. 17! 
114 j Elektroinstalace - SLP rozvody - JC, MR, SK i 20 dnyj 21.9.171 10.10.17j 

Úkol 

Milník 

Souhrnný 

Zahrnutý úkol 

Zahrnutý milník 

Zahrnutý prtibéh 

Rozdíleni 

Vnější úkoly 

Souhrn projektu 

Seskupit podle souhrnu 

Neaktivní úkol 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ručni úkol 

Pouze s dobou trváni 

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu mm

Rožni souhrn 

Pouze zahájeni C 

Pouze s datem dokončeni 3 

Průběh « 

meTH@STau



Příloha 2 
Plán organizace vvstavbv 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

26



ROZSIRENI ZAKLADNI ŠKOLY 
VLADISLAVA VANČURY, 

PRAHA - ZBRASLAV 
PLÁN ORGANIZACE VÝSTAVBY 

meTR&STau 

Datum vydání: 4/2016 



OBSAH:

Základní údaje stavby ............................................................................................................................ 4 
Identifikační údaje stavby ...................................................................................................................... 4 
Charakteristika stavby ........................................................................................................................... 5 
Popis rozsahu a stavu staveniště, předpokládané úpravy staveniště, ochranná 
pásma, jeho oplocení, trvalé deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na 
staveniště .............................................................................................................................................. „6 
Informace o stávajících objektech, významné sítě technické infrastruktury a jejich 
přeložky ................................................................................................................................................... 6 

Ochranná pásma ............................................................................................................................... 6 
Zařízení staveniště, napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny, odvodnění ............................ 6 
Řešení zařízení staveniště včetně využití nových a stávajících objektů ..................................... 7 
Ostraha staveniště ............................................................................................................................ 7 
Popis staveb zařízení staveniště vyžadujících ohlášení ............................................................... 7 

Návrh opatření pro provádění stavby za provozu základní školy ............................................ 7 
Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav 
pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace .................................................................... 7 
Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů ..................................... 8 
Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, PO a ŽP ................................................. 8 

Organizační schéma zajištění BOZP, PO a ŽP na stavbě .............................................................. 8 
Rizika možného ohrožení bezpečnosti a zdraví zaměstnanců, poskytování osobních 
ochranných pracovních prostředků ............................................................................................ 8 
Environmentální rizika .................................................................................................................. 9 
Koordinace činností ...................................................................................................................... 9 
Povolení k práci ............................................................................................................................. 9 
Pracovní postupy .......................................................................................................................... 9 
Technická dokumentace .............................................................................................................. 9 
Školení v oblasti BOZP, PO a ŽP ................................................................................................. 9 
Zdravotní a odborná způsobilost ................................................................................................ 9 
Evidence ....................................................................................................................................... 10 
Identifikace zhotovitele a subdodavatelů ................................................................................. 10 
Pracovní porady a vydávání pokynů k zajištění BOZP, PO a ŽP ........................................... 10 
Zabezpečení kvality zakázky ...................................................................................................... 10 
Plán kontrol .................................................................................................................................. 10 
Dodržování předpisů BOZP a PO .............................................................................................. 11 

Environmentální politika zhotovitele ................................................................................................   11 
Příručka managementu, popisy procesů ........................................................................................... 11 

Řízení odpadového hospodářství (likvidování odpadu ze stavební činnosti) ...................... 12 
Ochrana zeleně při stavební činnosti ....................................................................................... 13 
Omezování vlivu na okolní prostředí ........................................................................................ 14 
Havarijní prevence, stavební chemie ........................................................................................ 14 
Hlášení a vyšetřování mimořádných událostí .......................................................................... 15 
První pomoc ................................................................................................................................. 15 
Požární ochrana .......................................................................................................................... 15 
Hlášení, evidence a registrace pracovních úrazů .................................................................... 15 
Bezpečnostní předpisy ............................................................................................................... 15 

Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě ................................................................. 16 
Ochrana ovzduší proti prašnosti ................................................................................................... 16 

2/18 



Ochrana proti hluku .............................................................................................................................. 17 

Ochrana proti vibracím ......................................................................................................................... 17 

Předpokládaný počet pracovníků a skladba týmu .......................................................... 17 
Pracovní doba, fond pracovní doby ................................................................................. 17 
Použité mechanismy pro stavební práce ...............................................  ..  ..................... 17 
Monitorování a dodržování technologického postupu prací ......................................... 18 
Orientační lhůty výstavby, přehled rozhodujících dílčích termínů a postup výstavby 18
Věcná a časová posloupnost plánu výstavby............................................................................................. 18 

3/18 



Základní údaje stavby 

Identifikační údaje stavby 

Název stavby Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Místo stavby Základní škola, Nad Parkem 1180, Praha-Zbraslav 

Investor 
Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

Generální projektant : 
MR Design CZ, s.r.o., 
Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava - Porubá 

Zhotovitel stavby bude určen výběrovým řízením 

4/18



Charakteristika stavby

Základní škola Nad Parkem byla dokončena v 80. letech minulého století. Areál 
je tvořen pěti vzájemně propojenými pavilony. 
Konstrukční systém je montovaný železobetonový skelet se skrytými průvlaky, 
obvodový 
plášť vyzdívaný s pásy plastových oken a meziokenních pilířů. Všechny pavilony jsou 
zastřešeny plochou střechou s atikami. 

Návrh řeší rozšíření přístavby tělocvičny k budově E, nástavba budovy A a 
únikové 
schodiště. Navýšení kapacity školy vzniká novým dispozičním řešením stávajících 
prostor a 
nástavbou jednoho podlaží na budově A. Nová tělocvična se šatnami a zázemím je 
navržena 
přístavbou ke stávajícímu objektu. V objektu A je navrženo v každém podlaží 8 učeben a
nutné zázemí, sociální zařízení, kabinet případně sklad. Nové nastavěné podlaží má 
shodnou dispozici s druhým podlažím. V objektu A nově vzniká celkem 24 učeben, 
sociální 
zázemí, 6 kabinetů případně skladů. Do objektu A je bezbariérový vstup schodovou 
plošinou 
z objektu B. Z jižní strany bude přistavěno únikové schodiště. 

Do vstupního objektu B bude umístěno 15 šaten pro žáky a recepce. Prostor pro 
vedení školy ve 2. NP je doplněn o další kabinety a sborovnu. Objekt B propojuje 
objekty A a 
C. V objektu C jsou navrženy z jedné učebny školní družiny tři učebny školní družiny o 

5/18



Popis rozsahu a stavu staveniště, předpokládané úpravy staveniště,
ochranná pásma, jeho oplocení, trvalé deponie a mezideponie,
příjezdy a přístupy na staveniště 

Staveniště se nachází uvnitř areálu Základní školy V. Vančury, bude přístupné z 
ulice 
Nad Parkem, ze které je stávající sjezd na pozemek. Staveniště bude napojeno na 
technickou 
infrastrukturu stávající stavby: vodovodní řád a elektro. Objekty zařízení staveniště budou 
řešeny jako dočasné z mobilních kontejnerových buněk, ve kterých bude umístěno 
kancelářské 
zázemí vedení stavby, sociální zázemí zaměstnanců a skladovací prostor drobného 
materiálu a 
nářadí. Staveniště bude oploceno stavebním ocelovým plotem do výšky 2 m s plechovou 
výplní, 

Informace o stávajících objektech, významné sítě technické
infrastruktury a jejich přeložky 

Staveniště se nachází v areálu Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav. Bude 
napojeno na stávající rozvody 

Ochranná pásma 

Před zahájením prací v ochranných pásmech vedení, staveb nebo zařízení 
technického 
vybavení provede zhotovitel odpovídající opatření ke splnění podmínek stanovených
provozovateli těchto vedení, staveb nebo zařízení, a během provádění prací je bude 

Zařízení staveniště, napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny,
odvodnění 

Zařízení staveniště bude připojeno na stávající rozvody a inženýrské sítě. Napojení 
na 
zdroje vody a elektřiny bude provedeno v připojovacích bodech, které budou dohodnuty a
určeny správcem/majitelem sítě a za podmínek stanovených správcem/majitelem (způsob
napojení, užívání a úhrady). 

Voda - pro potřeby stavby se předpokládá využití stávajících rozvodů, napojení se 
provede přes podružný vodoměr. 

Kanalizační přípojka staveniště bude napojena do stávající kanalizace. Splaškové 
vody ze
stávajícího sociálního zařízení jsou odváděny stávající kanalizací. Budou provedena taková
opatření, aby vypouštěná voda nebyla nadměrně znečištěna a nedocházelo k zanášení
kanalizační sítě. Pro zabezpečení dostatečného sociálního zázemí staveniště bude rovněž
využito chemických mobilních WC. 

Elektrická energie pro staveništní odběr se zajistí ze stávajících kabelových 
rozvodů, 
které vedou na staveništi. Kabelová trasa bude ukončena v elektroměrném rozvaděči v 
prostoru 
staveniště. 

6/18



Řešení zařízení staveniště včetně využití nových a stávajících objektů 

Vzhledem k rozsahu a koncentraci stavební činnosti do krátkého časového období a
omezeným prostorovým možnostem budou podmínky pro vlastní realizaci stavby ztížené.
Hlavní staveniště bude využíváno především pro vlastní stavební a montážní práce, umístění
manipulačních ploch, pro nezbytné předzásobení, přístup na jednotlivá pracoviště a dopravu
materiálů, zařízení a konstrukcí do prostoru stavby. Rovněž na něm bude vybudováno zařízení
staveniště z typizovaných mobilních buněk. Uspořádání a provoz hlavního staveniště se bude v
průběhu výstavby měnit a přizpůsobovat daným podmínkám a potřebám stavby. 

S využitím nově vybudovaných prostor uvnitř objektu pro potřeby stavby se neuvažuje
vzhledem ke krátkému termínu výstavby. 

Ostraha staveniště 

Ostraha staveniště a zařízení staveniště bude zajištěna proti vstupu nepovolaných osob
a odcizení materiálu nebo vybavení 24 hodin, 7 dní v týdnu. 

Popis staveb zařízení staveniště vyžadujících ohlášení 

V průběhu stavby neuvažujeme zřizování staveb vyžadujících ohlášení. 

Návrh opatření pro provádění stavby za provozu základní školy 

Snahou je, aby převážná část prací byla prováděna v době školních prázdnin. Do
této lhůty se nevejdou všechny práce a navíc druhá etapa je předběžně plánována až
na rok 2017. Tedy práce na části 1.A - úpravy vnitřních prostor předpokládáme
provádět v době, kdy škola nebude v provozu. Část 1.B - přístavba tělocvičny omezuje
pohyb žáků a personálu převážně pouze ve venkovních prostorech areálu, tato stavba
bude oplocena a oddělena od ostatních prostor areálu školy, tak aby bylo zamezeno
vstupu nepovolaných osob. V případě napojování novostavby na stávající objekt bude
opět stavba důsledně oddělena od užívaných prostor a to i protiprašně. Druhá etapa
zatím není jasně časově ohraničené, stavebník bude čekat na písemnou výzvu
investorem a tak se budou opatření odvíjet od termínu realizace. Užívané prostory
budou důsledně odděleny od prostor staveniště. Stavba bude zajištěna proti pádu
předmětů do prostor užívaných školou. Průběh realizace bude konzultován se statikem,
abychom určili dostatečný okruh bezpečností zóny, kde bude muset být zamezen
přístup žáků a zaměstnanců. V průběhu výuky budou prováděny pouze práce méně
hlučné a méně prašné, tak aby bylo omezení provozu školy minimální. 

Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, včetně
nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

V souvislosti s realizací stavby nebude docházet k omezování pohybu chodců a dopravy
na veřejných komunikacích. 

7/18



Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných
zájmů 

Staveniště bude uspřádáno a vybaveno přísunovými cestami pro dopravu 
materiálů, 
konstrukcí a zařízení tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet 
k 
ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, k znečisťování chodníků a komunikací,
ovzduší a vod. Během stavby musí být zajištěn přístup k požárním zařízením. 

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle
zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, PO a ŽP 

Organizační schéma zajištění BOZP, PO a ŽP na stavbě 

Určení THP odpovídají za zajištění a organizaci bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci 
na uvedené stavbě. 

THP - určený bezpečnostní technik zhotovitele, odpovídá za vyhodnocení rizik 
BOZP a PO,
za stanovení preventivních opatření, za spoluorganizaci a kontrolu bezpečnosti a ochrany
zdraví při provádění stavebních prací zaměstnanci i dodavateli. 

THP - určený ekolog zhotovitele, odpovídá za vyhodnocení enviromentálních rizik, 
za 

Rizika možného ohrožení bezpečnosti a zdraví zaměstnanců, poskytování
osobních ochranných pracovních prostředků 

Vyhledání, vyhodnocení těchto rizik, stanovení preventivních opatření a postupů
zajišťuje bezpečnostní technik před vydáním povolení na práci pro zaměstnance 
dodavatele a
před zadáváním úkolů zaměstnancům GD v rámci stavby. S případnými riziky budou 
okamžitě 
seznamování zaměstnanci zhotovitele, vedoucí pracovníci dodavatele a odpovědný 
zástupce. 
Průběžnou kontrolu dodržování opatření zajišťuje stavbyvedoucí a bezpečnostní technik. 

Používané OOPP: 
a) konkrétní OOPP používané zhotovitelem a subdodavateli na stavbě v 
souladu s 
požadavky vyhlášky č.495/2001 Sb. 
b) pracovní - ochranný oděv (antistatický, nehořlavý s logem společnosti) 
c) pracovní - ochranná obuv (s pevnou špicí) antistatická, letní, zimní, gumové 
holínky antistatické 
d) pracovní - ochranné rukavice (na sváření kožené pětiprsté, ostatní pracovní 
látkové pětiprsté) 
e) pracovní - ochranná přilba, teplá vložka pod přilbou 
f) ochranný postroj při práci ve výškách 
g) pracovní - ochranné brýle (kukla pro svářecí práce), ochranný štít 

8/18



Environmentální rizika

Vyhledání, vyhodnocení těchto rizik, stanovení preventivních opatření a postupů
zajišťuje ekolog před vydáním povolení na práci pro zaměstnance dodavatele a před
zadáváním úkolů zaměstnancům společnosti GD v rámci stavby. S případnými riziky budou
okamžitě seznamování zaměstnanci zhotovitele, vedoucí pracovníci dodavatele a 
odpovědný 
zástupce. Průběžnou kontrolu dodržování opatření zajišťuje stavbyvedoucí a ekolog. 

Koordinace činností 

Způsob koordinace činnosti a způsob dodržování předepsaných režimů na stavbě 
jsou 
dány stanovenými úkoly pro vedoucí zaměstnance a dle organizačního schématu a
harmonogramem prováděných pracovních činností. 

Povolení k práci 

Je dáno Protokolem o předání staveniště. Povolení k práci ve výškách a na lešení 
bude 
vydávat jednotlivě, po kontrole splnění veškerých náležitostí, stavbyvedoucí a 
bezpečnostní 
technik. 

Pracovní postupy 

Technologické postupy pro veškeré práce na jednotlivých činnostech budou 
uloženy u
jednotlivých dodavatelů prací. Technologické postupy GD mají vyhodnoceny bezpečnostní 
rizika 
a environmentální aspekty činností. 

Technická dokumentace 

Technická dokumentace pro případnou kontrolu bude k dispozici v kanceláři 
zhotovitele. 
Dokumentace o revizích elektrického ručního nářadí, svářecích agregátů, stavebních 
rozvaděčů, 
prodlužovacích kabelů, lešení, žebříků, zdvíhacích zařízení a dalšího zařízení staveniště 
taktéž. 
Pokud se bude jednat o technická zařízení subdodavatelů, bude tato dokumentace uložena 
v 
kanceláři vedoucího stavby daného nižšího dodavatele. 

Školení v oblasti BOZP, PO a ŽP 

Vstupní školení pro zaměstnance zhotovitele provádí bezpečnostní technik 
zhotovitele a
ekolog zhotovitele. 

Vstupní školení pro pracovníky dodavatelů provádí stavbyvedoucí podle pokynů
bezpečnostního technika a ekologa. Na žádost hlavního stavbyvedoucího provede školení
dodavatele příslušný technik zhotovitele. 

Zaměstnanci zhotovitele i pracovníci dodavatelů jsou před zahájením prací 
seznámeni s
konkrétními opatřeními a postupy pro řízení environmentálních aspektů zakázky (nakládání 
se 
stavební chemií s nebezpečnou vlastností, nakládání s odpady, ochrana dřevin, ochrana 
zdrojů 
vod apod.) Proškolení personálu stavby je prokazatelné formou protokolů a podpisových 9/18



U vlastních zaměstnanců Metrostavu a.s. je na stavbě k dispozici seznam veškerých
absolvovaných platných profesních školení a jejich osobní karty. 

Evidence 

Evidenci zaměstnanců zhotovitele provádí příslušný stavbyvedoucí nebo jeho 
zástupce. 
Evidenci zaměstnanců jednotlivých dodavatelů provádějí jejich vedoucí pracovníci. Zápis o
počtu pracovníků je prováděn do stavebního deníku. Tímto je evidována i pracovní doba 
včetně 
bezpečnostních přestávek pracovníků. 

Identifikace zhotovitele a subdodavatelů 

Veškeré označení stavebních strojů, dopravní techniky, strojních a elektrických 
zařízení 
včetně označení ostatního vybavení staveniště tj. kontejnery, mobilní buňky atd. je 
provedeno 
logem firmy, eventuelně inventárním číslem. Identifikace jednotlivých zaměstnanců je 
možné na
požádání objednatele zabezpečit identifikační samolepkou, kterou každý pracovník obdrží 
po 
absolvování vstupního školení. 

Pracovní porady a vydávání pokynů k zajištění BOZP, PO a ŽP 

Pravidelné porady vedené hlavním stavbyvedoucím stavby se konají podle 
stanoveného 
programu za účasti všech vedoucích pracovníků dle organizačního schéma řízení stavby. 

Zápis z této porady zajišťuje zhotovitel a obdrží jej všichni její účastníci. Zjištění
dodržování stanovených podmínek výkonu stavebních činností a opatření k nápravě 
zjištěných 
neshod s certifikovanými postupy řízení BOZP, PO a ŽP u pracovníků zhotovitele i 
dodavatele 
provádí opakovanou kontrolou bezpečnostní technik a ekolog zhotovitele. Případné 
neshody a
jejich odstranění je zaznamenáno a dokumentováno v interním deníku. 

Zabezpečení kvality zakázky 

Kontroly na staveništi 

Osoby oprávněné ke kontrole: 
- zpracovatel plánu BOZP na staveništi, 
- zástupce stavebního úřadu, 
- inspektor oblastního inspektorátu práce, 
- hlavní stavbyvedoucí, 
- technický dozor stavebníka, 
- bezpečnostní technici zhotovitelů. 
- stavbyvedoucí 
- mistr 
- zástupci útvaru výrobního náměstka dodavatele 
Závady, které jsou zjištěné při kontrolách, jsou bezodkladně zaznamenány do stavebního 
deníku nebo protokolu o kontrole, včetně přijatých opatření s lhůtou jejich splnění. Záznam 
musí 
obsahovat potřebné časové a věcné údaje (čas zjištění závady, čas zápisu a data všech 
dalších 
zápisů s identifikací závady a osob zodpovědných). 

10/18 



Technik a ekolog může provést i neohlášenou kontrolu. Zápis z kontroly obdrží všichni
její účastnici. Zápis z kontroly je uložen v kanceláři zhotovitele na stavbě. Zjištěné neshody a
nedostatky jsou bezpečnostním technikem a ekologem zapsány do deníku BOZP zhotovitele s
uvedením neshody, nápravného opatření, termínu k odstranění a personální odpovědnosti. 

Dodržování předpisů BOZP a PO 

Bezpečnost práce při provádění stavebních prací zajistí zhotovitel ve smyslu platných
předpisů v ČR. Zejména bude nutno dbát nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č.362/2005 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a zákona č.309/2006 Sb., kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci). Veškeré činnosti na stavbě budou kontrolovány koordinátorem BOZP. 

Environmentální politika zhotovitele 

Příručka managementu, popisy procesů 
• Zabezpečení ochrany životního prostředí 
■ Odpadové hospodářství 
■ Pracovní návody 
■ Ornice a podorničí 
■ Nebezpečné chemické látky a přípravky 
■ Identifikace hodnocení enviromentálních aspektů 
■ Voda a energie 
■ Příruční sklad NCHLP 
■ Práce s azbestem 
■ Hluk 

Metodické příručky 
Zajištění ochrany zeleně při stavebních činnostech (dle ČSN 839061) 
Provádění odpadového hospodářství 

Environmentální aspekty zakázky (Postup k zabezpečení ochrany životního prostředí) 
Technologické postupy s vyhodnocením environmentálních aspektů 

Registry EMS: 
■ Činnosti s environmentálním aspektem 
■ Ověřené oprávněné osoby k odstranění odpadů podle zákona o odpadech 
■ Souhlasy k upuštění od třídění vybraných druhů odpadů 
■ Souhlasy k nakládání s vybranými nebezpečnými odpady 
■ Monitoring a měření 
■ Právní předpisy pro oblast ŽP 

Protokol o seznámení pracovníků s environmentálními aspekty pracoviště 
Protokol o školení pracovníků pro nakládání s chemickými látkami a přípravky 
Protokol o kontrole ekologa 
Pokyny pro případ mimořádné události ohrožují jakost vod (prevence havárií) 
Předávací protokol staveniště 
Stavební deník, interní deník, montážní deník 
Označení shromažďovacích míst a prostředků odpadů 
Bezpečnostní listy přípravků stavební chemie s nebezpečnou vlastností 
Identifikační listy nebezpečných odpadů (skupina stavebních odpadů a obalů) 
Evidence odpadů (podle zákona č. 185/2001 Sb.) 

11/18 



Environmentální vyhodnocení dodavatelů 
Prvky řízení environmentu v SOD a všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele 
Environmentální vyhodnocení zakázky 

Při realizaci díla jsou uplatněny principy čistší produkce, trvale udržitelného rozvoje 
a 
technologií šetrných k ŽP. Při výběru použitých materiálů jsou zohledněna ekologická 
kritéria ve
smyslu usnesení vlády České republiky č.720/2000 Sb., vztahující se k podpoře rozvoje 
prodeje 
a užívání ekologicky šetrných výrobků, a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady
č. 1980/2000, o revizi systému ekoznačení EU. Zhotovitel při realizaci díla upřednostní 
výrobky s
propůjčenou značkou Ekologicky šetrný výrobek a výrobky hodnocené v rámci Global
Ekolabelling Network. Rovněž při výběru nižších dodavatelů je zohledněn jejich 
environmentální 
profil. 

Základní struktura standardního postupu je následující: 
1. zjištění a vyhodnocení environmentálních podmínek orgánů státní správy 
2. zjištění a vyhodnocení environmentálních podmínek investora 
3. přezkum environmentálních podmínek stavební lokality 
4. vyhodnocení environmentálních aspektů zakázky; stanovení opatření a postupů 

nad 
rámec interní dokumentace zhotovitele; včetně právní vazby 

5. materiály a personál - environmentální profil vstupů 
6. vybavení zakázky dokumentací EMS 
7. školení personálu stavby 
8. průběžný kontroling školeným personálem zhotovitele 
9. periodický kontroling ekologem zhotovitele 
10. vyhodnocení zakázky 

Řízení odpadového hospodářství (likvidování odpadu ze stavební činnosti) 

Prioritou zhotovitele je předcházení vzniku odpadů a minimalizace odpadů. 
Společnost 
má vytvořené popisy procesů a metodiku odpadového hospodářství, která vychází ze 
zákona o
odpadech č. 185/2001 Sb. Produkce odpadů je v obecné rovině hlavním environmentálním
aspektem zhotovitele. Zakázky zhotovitele jsou vybaveny profi barevnými kontejnery pro
separaci plastů, papíru, popř. skla a dále kontejnerem pro případ vzniku nebezpečného 
odpadu. 
Ostatní odpady jsou shromažďovány na zajištěných a označených místech nebo ve
velkoobjemových kontejnerech. Zhotovitel předává odpady pouze předem prověřeným 
osobám 
ve smyslu zákona o odpadech a vede průběžnou evidenci o předání odpadu. Tuto 
povinnost 
(vedení evidence odpadů) mají i nižší dodavatelé zhotovitele. Evidenci odpadů - kopie 
vážních 
lístků pak předávají stavbyvedoucímu zhotovitele. Odpady zhotovitele jsou již na 
zakázkách 
tříděny podle jednotlivých druhů s důrazem na vytřídění nebezpečných složek odpadu a
využitelného odpadu. Zhotovitel usiluje o přednostní předání odpadu k materiálovému 
nebo 
energetickému využití. 

K řízení procesů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. a souvisejícími právními 
předpisy 
jsou zpracovány: 

1) popis procesu Odpadové hospodářství 
12/18 



■ průvodky odpadů, ZPO, protokoly o zkouškách nebezpečných vlastností 
odpadů 

■ vedení evidence o odstranění odpadů dle vyhl.č. 383/2001 Sb. - 
trvale na 
staveništi, zajišťuje školený stavbyvedoucí; kontroluje ekolog 

■ evidenční listy o přepravě nebezpečných odpadů 
■ v případě využívání svozu obce (u směsného komunálního odpadu) zajistit 

písemnou smlouvu s obcí 

Vyhodnocení vzniku a odstranění odpadů jako jednoho z aspektů stavební výroby,
dozorovou a poradenskou činnost včetně nižších dodavatelů zajišťuje ekolog, který 
současně 
provádí sumarizaci evidence a roční ohlášení produkce odpadů orgánům státní správy. 

Ochrana zeleně při stavební činnosti 

K řízení procesů v souladu se zákonem č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a
souvisejícími právními předpisy jsou zpracovány: 

1) popis procesu Ochrana životního prostředí 
2) metodická příručka Ochrana zeleně při stavební činnosti 
3) technologický postup Ořez a kácení dřevin 
4) pracovní návod ornice a podorničí 

Na zakázce je dále zajištěno: 
■ výkon činností tak, aby v jejich důsledku nedocházelo k nadměrnému úhynu 

rostlin 
a živočichů, poškozování nebo ničení dřevin, ke škodlivým zásahům do
významných krajinných prvků (les, vodní tok, rybník aj.) nebo k jiným 
negativním 
dopadům na ostatní složky přírody (voda, ovzduší, půda) 

■ vegetačních plochy (trávníky, porosty keřů a stromů) neznečišťovat látkami
škodlivými pro rostliny a půdu (zejména chemikálie a odpady) 

■ shromažďovat na vegetačních plochách materiál a inertní odpady (chemicky
nereaktivní, tuhé, např. cihla, beton, tašky, keramika, dřevo) jen v případech, 
kdy je
to technologickou nezbytností. Jiné než inertní odpady na těchto plochách 
není 
povoleno shromažďovat 

■ pracovník zhotovitele kácí dřeviny pouze na základě povolení ke kácení. 
Postupuje 
podle TP S 39/04 (povolení vydává rozhodnutím místně příslušný obecní nebo
městský úřad, v chráněné oblasti Správa chráněné krajinné oblasti). Kácení je
prováděno se souhlasem ekologa 

■ ořez dřevin se provádí pouze se souhlasem vlastníka pozemku, na kterém se
dřevina vyskytuje 

■ tepelné zdroje (např. vývody topení zařízení staveniště, motory mechanizace)
umisťovat nejméně 5 m od dřevin 

■  nevtloukat hřebíky, kramle apod. do dřevin a nevyužívat je jako pomocné
konstrukce (např. k zavěšení svazků kabelů, hadic, nebo jako opory 
stavebního 
materiálu apod.) 

■ nezavěšovat na dřeviny těžší předměty, neopírat o ně stavební materiál apod. 
■  zajistit činnosti tak, aby nedošlo k mechanickému poškození stromů např.

oplocením, obedněním (v případě obednění kmene se musí ochrana vůči 
kmeni a
kořenovým náběhům vypolštářovat - juta, geotextilie, guma (např. posadit 
bednění 
na starou pneumatiku) 

■ upřednostnit ruční provádění výkopů v kořenové zóně dřevin (podle normy 

13/18 



■ v kořenové zóně stromů neskladovat (nebo maximálně omezit skladování) 
materiál 
nebo jiné vybavení staveniště, omezit v ní parkování stavebních mechanizmů a
vozidel 

V oblasti ochrany zemědělského půdního fondu: 
■ ohlášení zahájení skrývky a jejího ukončení místně příslušnému DOSS, který

povolení vydal 
■ skrývku ornice provádět odděleně od ostatních výkopových prací 
■ ornici deponovat na oddělené složiště 
■ vedení záznamů (pracovní deník) související se skrývkou a o manipulaci se

zeminou, při tom náležitosti deníku může upřesnit orgán ZPF 
■ zajištění půdy na složišti proti znehodnocení popř. odcizení (např. 

vysvahování, 
osetí, sekání plevelů, oplocení) 

■ po deponii ornice nepřejíždět, neskladovat na ní stavební materiál 

Omezování vlivu na okolní prostředí 
Dodržování zákona č.258/2000 Sb., o ochraně zdraví, zákona č.201/2012 Sb. o 

ochraně 
ovzduší a NV č.272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací 

Hlavní zásady: 
■ omezování demoličních, trhacích a bouracích prací (využívání postupného

rozebírání apod.), vždy postupovat dle pokynů vedení stavby 
■ používání ochranných tkanin zabraňujících šíření prachu i hluku do okolí -

zajistit 
jejich plnou funkčnost (tj. neponechávat je spadlé na zemi, nahradit roztržené 
díly 
atd.) 

■ skrápění staveniště při průjezdu stavební techniky v suchém a letním období 
■ zajistit dostatečné čištění obslužných komunikací zejména v sídelních 

útvarech -
dtto 

■ používání stavební techniky se zvýšenou hlučností pouze v době mezi 7 a 21 
hod., 
pokud vedení stavby nestanoví jinak dle podmínek stavebního povolení 

■ dodržování bezpečnostních přestávek, vypínání strojů při přestávkách 
■ dodržování hygienických limitů hluku, pokud stavební povolení neurčí jinak,

v chráněném venkovním prostoru: 7.00 - 21.00 hod. max. 50 dB + 15 dB 
korekce 

■ používání informační cedule o stavbě, výstražné cedule, dopravní omezení... 

Havarijní prevence, stavební chemie 

Způsob chování zaměstnanců v případě úniku nebezpečných látek je vypracován v
„Pokynech pro zajištění ochrany životního prostředí na stavbě". 

Seznámení zaměstnanců s těmito pokyny je prováděno v rámci vstupního školení,
dodavatelé jsou seznámeni v rámci převzetí pracoviště. Odpovědnou osobou řízením 
evakuace 
ze staveniště je stavbyvedoucí. 

Kontrolou a registrací zaměstnanců je pověřen bezpečnostním technikem 
zhotovitele. 
Havarijní připravenost v oblasti nakládání s chemickými látkami a přípravky s nebezpečnou
vlastností zajišťuje systém nástupních a periodických školení pracovníků zhotovitele
realizovaných ekologem jako odborně způsobilou osobou ve smyslu zákona č. 350/2011 

14/18 



Hlášení a vyšetřování mimořádných událostí 

Vyšetřování mimořádných událostí t.j. havárie, poruchy, skoronehody, rizikové stavy
provádí stavbyvedoucí ve spolupráci s věcně příslušným bezpečnostním technikem, 
ekologem 
zhotovitele. Zpracování hlášení, závěrečné zprávy apod. provádí bezpečnostní technik, 
ekolog 
zhotovitele, který je držitelem pověření statutárního orgánu zhotovitele k jednání s věcně
příslušnými orgány státní správy. 

První pomoc 

■ Přivolání první pomoci: tel. č. 155, 112 
■ Stanoviště první pomoci v areálu stavby jsou vyznačena předepsanými symboly 

a 
nacházejí se v zařízení staveniště zhotovitele. Kontrolu vybavení stanovišť 
provádí 
bezpečnostní technik zhotovitele. 

■ Pracoviště bude trvale vybaveno lékárnou s prostředky pro poskytnutí první 
pomoci 
a Knihou ošetření pro evidenci drobných poranění. 

■ Zdravotní péče zaměstnanců (např. pravidelné prohlídky) je řešena samostatně
pracovním postupem - Zdravotní péče. 

Požární ochrana 

■ Systém zajištění požární ochrany v návaznosti na státní a interní legislativu je 
dán s

Hlášení, evidence a registrace pracovních úrazů 

V případě vzniku úrazu zaměstnance provádí šetření úrazu hlavní stavbyvedoucí ve
spolupráci s bezpečnostním technikem. Návazně na toto šetření zpracují tiskopis “Záznam 
o 
úrazu a jeho evidenci, registraci a opatření” včetně ohlášení, které provede bezpečnostní 
technik 
příslušného dodavatele nebo bezpečnostní technik zhotovitele dle termínu uvedených v NV
č.201/2010 Sb., kterým se stanoví způsob evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu. 

Bezpečnostní předpisy 

Bezpečnostní předpisy pro jednotlivé pracovní činnosti prováděné v rámci stavby se 
řídí 
zejména: 

■ NV č.591/2006 Sb., o bližších min. požadavcích na BOZP na staveništích a NV
č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na pracovištích s nebezpečím 
pádu 
z výšky nebo do hloubky 

■ zákon č.262/2006 Sb., Zákoník práce 
■  zákon č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

■ NV č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí 

■ Vyhláška ČÚBP č.48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění

15/18 



Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě 

Vliv stavby na životní prostředí se projeví vzhledem ke svému okolí zejména 
zvýšenou 
prašností, hlučností a exhalacemi z provozu stavebních strojů a mechanizmů. S ohledem 
na 
umístění staveniště do stávající zástavby města bude nutné, aby zhotovitel prací v rámci 
své 
přípravy a zejména v průběhu realizace prací byl veden snahou v maximální možné míře 
tyto 
nepříznivé dopady eliminovat. 

Po celou dobu stavební činnosti bude použito postupů a prostředků zajišťujících 
minimální 
možnou produkci prachu. Zejména bude nutno dbát na ochranu proti znečisťování 
komunikací a
nadměrné prašnosti. Vozidla vyjíždějící ze staveniště budou řádně očištěna. Případné
znečištění veřejných komunikací musí být neprodleně odstraněno a prašnost likvidována
postřikem. 

Odvádění srážkových a odpadních vod ze staveniště bude zabezpečeno tak, aby se
nenarušovala a neznečišťovala stávající odtoková zařízení. 

Okolí stavby bude v průběhu provádění stavebních prací zatíženo hlukem stavebních
strojů a mechanizmů, včetně obsluhující nákladní automobilové dopravy. K výraznějšímu
hlukovému zatížení bude docházet zejména během výkopových prací, zakládání a 
osazování 
nosných konstrukcí. S ohledem na umístění staveniště bude nutné v průběhu výstavby
dodržovat limitní hodnoty hluku ze stavební činnosti. Stavební činnost zhotovitele musí 
probíhat 
v souladu s požadavky nařízení vlády č.272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými
účinky hluku a vibrací. Pro dodržení hlukových hladin musí zhotovitel stavebních prací 
používat 
v průběhu prací stroje a mechanizmy v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost 
nepřekračuje 
hodnoty stanovené v technickém osvědčení. 

Při provádění prací se předpokládá vznik převážně běžného stavebního odpadu,

Ochrana ovzduší proti prašnosti 

Lze očekávat primární znečištění manipulácí se sypkými jemnozrnnými materiály. 
Sekundární zdroje tvoří odkryté plochy zeminy, volné skládky, nezpevněné komunikace aj. 

Při vlastní výstavbě a při budování zařízení staveniště jsou navrženy tyto opatření: 
■ bude vybudováno plné oplocení staveniště do předepsané výšky 
■ převoz jemnozrnného výkopku bude prováděn na „zaplachtovaných" korbách

nákladních automobilů 
■ při výjezdu ze staveniště je umístěna čistící zóna pro automobily 
■ prováděcí firmou musí být minimalizován rozsah jízdy vozidel po nezpevněném

terénu 
■ při prašných pracích bude zamezeno prašnosti budováním síťových clon okolo

dopravních cest (stavební výtah a přístupy k němu, prostor kontejneru), 
osazením 
síťových clon před nebo do otvorů, oken na fasádě, kropením konstrukcí vodou

■ používané sypké a prašné hmoty budou v největší možné míře využívána
kontejnerizovaná 

16/18 



Ochrana proti hluku 

V průběhu stavby lze očekávat zvýšené zatížení území hlukem ze stavebních strojů.
Zvláště zvýšené zatížení hlukem bude při provádění výkopových, zajišťovacích prací 
stavební 
jámy, provádění pilot (použití těžké mechanizace). 

Z hlediska ochrany proti hluku, se navrhují tyto opatření: 
■ stavební činnosti produkující zvýšený hluk, vibrace a otřesy (výše popsané) 

budou 
prováděny převážně v pracovní dny po-pá, ve dnech pracovního volna budou 
práce 
minimalizovány. Ve dnech pracovního klidu nesmí být prováděny 

■ zemní práce a ostatní stavební výroba bude probíhat pracovních dnech v době 
8:00 
- 19:00 hodin, ve dnech pracovního volna a klidu od 8:00 do 17:00 hod. 
Uvažováno 
s odhadovanou hladinou hluku pro běžné stavební práce 55-60dB 

■ strojní mechanizace bude užita typů a parametrů s garantovanou nižší 
vyzařovanou 
hlučností a bude používáno zvukově izolačních krytů příslušného stroje. 

■ dodavatel stavby bude dbát a je odpovědný za náležitý technický stav 
stavebních 
mechanizmů, používaných v rámci stavby 

Po dobu provádění stavby nesmí být okolní zástavba ovlivňována nadměrným 
hlukem, 
vibracemi a otřesy nad stanovenou mez. Ta je stanovena zejména ustanoveními vyhlášky o
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací ve znění nařízení vlády č.272/2011.

Ochrana proti vibracím 

Předpokládaný počet pracovníků a skladba týmu 

Předpokládaný maximální počet pracovníků bude cca 120 pracovníků. S tím, že počet 
se 
bude měnit dle průběhu výstavby a nasazení jednotlivých profesí. Předpokládaný počet 
všech 
pracovníků THP stavby bude cca 5 pracovníků (1x vedoucí projektu, 1x stavbyvedoucí, 2x
mistr, 1x příprava. Konkrétní osoby budou určeny v dostatečném předstihu před započetím
výstavby. 

Pracovní doba, fond pracovní doby 

Stavební a montážní práce budou prováděny při 7-mi denním pracovním týdnu. 

Použité mechanismy pro stavební práce 

Pro zabezpečení vertikální dopravy se předpokládá použití mobilních jeřábů 
vhodných 
parametrů. Tyto jeřáby budou použity hlavně pro montáž nosných konstrukcí. Uvnitř 
budované 
stavby budou využity hlavně míchačky na maltu a zdvihací nůžkové plošiny, 

17/18 



Monitorování a dodržování technologického postupu prací 

U jednotlivých dílčích činností budou prováděny průběžně kontroly mistrem,
stavbyvedoucím a následně bude vyzván TDI ke kontrole provedených prací (bude se 
jednat 
zejména o konstrukce zakrývané). Výzva bude provedena formou zápisu do stavebního 
deníku. 
Výsledek prověrky musí TDI zapsat do stavebního deníku s vysloveným souhlasem (nebo
zamítnutím v případě neshod) k zahájení dalších následujících prací. 

Orientační lhůty výstavby, přehled rozhodujících dílčích termínů a
postup výstavby 

Podle harmonogramu výstavby jsme stanovili lhůtu realizace v délce 49 dní u etapy 
1.A, 
148 dní u etapy 1.B a 119 dní u etapy 2. Lhůty výstavby a dílčí termíny plnění jsou patrné
z podrobného harmonogramu, který bude přílohou SoD. 

Věcná a časová posloupnost plánu výstavby 

Předpokládané termíny realizace stavby 

■ investorem předpokládaný termín zahájení realizace 1. etapy - 1.6.2016 
■ předpokládaný termín zahájení realizace 2. etapy - nejpozději 21.6.2017 
■ dokončení prací 2. etapy (vč. odstranění vad a nedodělků) - 17.10.2017 

Zásady postupu výstavby: 

Stavba je rozdělena na dvě etapy. První část etapy 1 je rekonstrukce stávajících 
prostor 
vč. dispozičních změn. Proběhne v co možná nejkratším termínu a v prázdninových 
měsících 
tak, aby co nejméně narušovala výuku. Vedle dispozičních změn jsou předmětem 
především 
opravy a modernizace povrchových úprav a také renovace vnitřních instalací. Souběžně
probíhá dle harmonogramu přístavba tělocvičny, kde vedle novostavby bude provedeno i

18/18 



Příloha 3 
Rozpočet 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

27



OA_Kryci list.xlsx Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Listí

A - krycí list

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

A - Úpravy stávajííhich prostor 
A_110 VRN 549 750 Kč 

Stavební řešení 

A_111 a Úpravy stávajících prostor 17 075 582 Kč 
A_111 b Zpevněné plochy A 85 394 Kč 
A_111c Gastrotechnologické vybavení 469 631 Kč 

Technika prostředí staveb 
A_141 Zdravotechnika 2 152 263 Kč 
A_142 Ústřední vytápění 1 439 275 Kč 
A_143 Vzduchotechnika 4 544 797 Kč 

A_144a Elektroinstalace - hromosvod 33 235 Kč 
A_144b Elektroinstalace - elektroinstalace 4 798 510 Kč 
A_144c Elektroinstalace - slaboproudy EZS 888 489 KČ 
A_144d Elektroinstalace - SLP rozvody - JC, MR, SK 2 386 016 Kč 

Cena bez DPH 34 422 942 Kč 
DPH 21% činí: 7 228 818 Kč 
Cena s DPH 41 651 759 Kč 

Metrostav a.s. 
180.00 Praha 8, Koželužská 2450/4. 

IG 00 01 4915 
(0111) 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22A2016 /(4é



A 110 V-RN.xIsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Listí

110 - VRN

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

PČ Popis MJ Mnn/slvi J. cena [Kč] Cena celkem 
Zařízení staveniště     

1 zázemí dodavatele stavby sou
b. 

1,00 105 852 Kč 105 852 Kč 
2 staveništní přípojky ks 2,00 98 500 Kč 197 000 Kč 
3 chemické toalety (osazení, údržba, likvidace) sou

b. 
1,00 15 782 Kč 15 782 Kč 

4 Oplocení staveniště m 150,00 160 Kč 24 000 Kč 
5 Vytyčení inženýrských sítí ks 5,00 8 520 Kč 42 600 Kč 
6 panelový přejezd na podzemní vedení v místě 

vjezdu do 
zahrady školy 3x2 m (zřízení i odstranění) 

sou
b. 

1,00 7 590 Kč 7 590 Kč 

Ostatní VRN     

7 Územní vlivy sou
b. 

1,00 18 752 Kč 18 752 Kč 
8 Provozní a komlexní vyzkoušení díla (zkoušky, 

revize) 
sou
b. 

1,00 79 852 Kč 79 852 Kč 
9 Zpracování dokumentace skutečného 

provedení 
sou
b 

1,00 36 950 Kč 36 950 Kč 
10 Geodetické zaměření sou

b 
1,00 12 852 Kč 12 852 Kč 

11 Celková koordinace sou
b 

1,00 8 520 Kč 8 520 Kč 

Základ pro DPH  549 750,00 Kč 
DPH 21% činí: 115 447,50 Kč 
Cena s DPH  665197,50 Kč 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 7-4- 
Krycí list 
2016. xlsx Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Úpravy stávajících prostor 

Stavba : Název stavby : SKP : 
Rozšíření Základní školy V. Vančury 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 
Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 635 000   

HSV celkem 5 787 986   

PSV celkem 10 652 596   

ZRN celkem 17 075 582   

    

HZS 0   

RN II.a III.hlavy 17 075 582 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 17 075 582 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Datum: Jméno: 

Datum : 
Podpis: 

Metmps€í^s. 
!80 00 Prah^Ketaská 
2450 
/Tc 0(yír^i.5 
 ....  ' /foiiTT- 

Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

/4 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí : 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí: 17 075 582,00 Kč 
DPH 21 % činí: 3 585 872,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 20 661 454,00 Kč 

Poznámka : 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součástí prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízeni do provozu 
- součástí dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součásti jednotlivých cen jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a pňlehlých komunikaci, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezeni atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace.

V případě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 

<r'; ' / 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 7-<RěBá|5itxlbce 
Rozšíření ZŠ 

—-     - _ Prgha-7hrac|^y 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor __________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 3 529 0 0 0 0 
2 Základy,zvláštní zakládání 16 996 0 0 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 221 569 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 521 632 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 786 418 0 0 0 0 
62 Úpravy povrchů vnější 28 278 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 313 177 

0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 185 184 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 75 425 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 43 820 0 0 0 0 
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 132 697 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 480 257 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 831 134 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 147 870 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 61 071 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 10 653 0 0 0 
713 Izolace tepelné 0 76 623 0 0 0 
725 Zařizovací předměty 0 114 485 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 0 10 283 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 5 077 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 0 1 239 579 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 2 927 165 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 2 904 355 0 0 0 
775 Podlahy vlysové a parketové 0 2 261 0 0 0 
776 Podlahy povlakové 

0 1 443 870 
0 0 0 

781 Obklady keramické 0 1 210 093 0 0 0 
784 Malby 0 632 800 0 0 0 
786 Čalounické úpravy 0 14 282 0 0 0 
M33 Montáže dopravních zař. a vah 0 0 0 635 000 0 

CELKEM OBJEKT 5 787 986 10 652 596 0 635 000 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stávajících prostor R7 
7-4-201BottEky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce     

1 174 10-0050.RAO Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopiskem m3 3,00 665,10 1 995,30 
  zasyp při rozšířeni a podbetonováni základu vnitřního schodi sté v budově A   

  zásyp pod novou podlahu a schodiště mezi budovami B a C 

zasyp pod novou podlahu ve výtahové šachtě budovy D 

    

  Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem 
do 

    

2 139 60-0012.RAA 20 m m3 1,36 1 128,00 1 534,08 
  r r : a  podbekinovúni ;.:,-íki<Klu vnl-fniht.; Achodišié v budově 

A 
   

  0,4*2*17*2*0,5  1,36   

 Celkem za 1 Zemní práce    3 529,38 
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání     

3 273 32-0140.RA0 Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění m3 1,13 4 900,00 5 550,72 
  

nová podlaha ve výtahově šachtě     

  nova podlaha v místě podbetonováni základu schodiště v budově A    

  schod před serve řevnou ve 2.HP buodvy A     

  1,8*2,4*0,15  0,65   

  2*0,4*17*2*0,1  0,27   

  1,9*0,7*0,16  0,21   

4 279 31-1115.R00 Postupné podbetonováni zákl. zdivá C 20/25 m3 1,60 4 590,00 7 344,00 
  rozšířeni a podbetonováni základů vnitřního schodiště budovy A    

5 274 36-1215.R00 Výztuž základ, pásů do 12mm, ocel 10 425(BSt 500S) t 0,03 22 500,00 675,00 
6 274 35-1215.R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 8,80 310,00 2 728,00 

  (2*1.7+1)*2  8,80   

 274 36-1216 R0C Bedněni sten základových pasů - odstraněni m2 SŠSĚSĚĚM 79,40 698,72 
 Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání    16 996,44 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce     

7 311 27-1176.R00 Zdivo z tvárnic hladkých tl. 25 cm m2 63,71 856,00 54 535,76 
  zazdění okenních otvoru     

  1,2*2,4*4+2,1*1,5  14,67   

  2,4*2,4*2+1,8*1,6*4  23,04   

  14+12  26,00   

8 
342 25-5028.R00 Příčky z desek pórobetonových t|. 15 cm 

tbudova A 

| m2 850,00 613,00 521 050,00 

  10+11+4+16+8+8+16+5  78,00   

  10+10+7+12+16+5 

tbudova B 

 
60,00 

  

  45+2+12+7+21+2+18  107,00   

  11+12+11+11+13+11+18+32  119,00   

  tbudova C 
29+28+23+3+22+10+6+10+7 

tbudova D 

 

138,00 
  

  6  6,00   

  10+11+13+19+8+47  108,00   

  
tbudova E 
19+15+7+20+13+7+22+13+7+20+19+7+44+7+7+7 

 

234,00 

  

9 342 25-5024.R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm 

tbudova A 

| m2 743,00 473,00 351 439,00 

  23+27+5+5+4+27+6+6+6+5+6+6+6+27+5+5+5+4+4+4+4+6+7 203,00   

  23+27+5+5+4+27+6+6+6+9+9+6+6+6+27+5+5+4+4+4+7+4+7+4+7+4 227,0C   

  ;budova C 

6+4+6+5 

 

21,0C 

  

  tbudova D 
6+6+12+12+4+26+6+6+6+8+4+7+4+6+6+6+8+10+4+13 

 

160,0( 

  

  12+26+6+6+6+4+8+7+4+6+6  91,0(   

  
tbudova E 
6+4+4+6+3+4+3+3+5+3 

 

41,0 3 

 

10 342 24-8120.R00 Příčky z keram. tvárnic 11,5 AKU na MVC 5 tl. 115 mm | m2 

O
 

<
0 

O
 3 542,0 3 37 398,00 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.201

6 
A O ' f i  



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-201l8ottšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P,6. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena/ MJ celkem (Kč) 

  23+23+23  69,00   

11 311 23-8130.R00 Zdivo 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm m2 300,00 835,00 250 500,00 
  3+27+27+27+27+19+8+6*27  300,00   

12 311 23-8116.R00 Zdivo 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm m2 6,60 1 007,00 6 646,20 
  nosné steny u vnitrního schodiště budovy A     

 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce    1 221 568,96 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce     

13 413 20-0011.RA0 Dodatečné osazení válcovaných nosníků m 31,90 850,10 27 118,19 
  vysekáni knpes. osazeni a dodávka vele. nosníku na oenien . maku. a;    

  překlady bouraných otvoru     

  1.3*(2+10+9)+2,3*2  31,90   

14 413 94-1121.R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,23 8 050,00 1 839,43 
  (97,9+49+81,6)71000  0,23   

15 133-88425 Tyč průřezu HEB100, střední, jakost oceli 11375 T 0,23 21 313,50 4 870,13 

16 413 94-1125.R00 Osazeni válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš t 3,00 6 795,00 20 385,00 
  ;schodiště mezi BC     

  0.4  0,40   

  ;nadpodlahové nosníky 2.NP budovy A     

  1.1  1,10   

  
;dobetonávky stropu     

  1,5  1,50   

17 134-82725 Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jákost oceli 11375 I T 3,00 21 670,90 65 012,70 
  1,5+0,4+1,1  3,00   

18 430 32-1314.R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 | m3 10,40 3 310,00 34 424,00 
  ;schodiště B, C     

  1,8+2,6  4,40   

  ;schodiště A     

  6  6,00   

19 430 36-1721.R00 Výztuž schodišť, konstrukcí ocel 10425 (BSt 500 S) I t 0,73 22 500,00 16 425,00 
  ;schodiště B, C     

  0,27  0,27   

  ;schodiště A     

  0,46  0,46   

20 431 35-1121.R00 Bedněni podest přímočarých - zřízení | m2 40,00 1 300,00 52 000,00 
  ;schodiště B, C     

  18  18,00   

  ;schodišté A     

  22  22,00   

21 431 35-1122.R00 Bednění podest přímočarých - odstranění m2 22,00 98,60 2 169,20 
22 413 94-1123.R0Q Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,19 7 390,00 1 404,10 

  ;dobetonávky stropů     

  0,13  0,13   

  ;vnitřni schodiště budovy A     

  0,06  0,06   

23 133-83430 Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli 11375 I T 0,19 20 392,9C 3 874,65 
  0,13+0,06  0,19   

24 413 94-1121.R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,1C 8 050,OC 1 006,25 
25 000 001 Úhelník rovnoramenný L 160x160x10 mm T 0.1C 29 425,2C 3678,15 
26 000 002 strop z trapéz. plechu T160.1 m2 34,4C 616,0C 21 190,40 

  13+5,8+9,1+6,5  34,4C   

27 000 003 strop z trapéz. plechu 60.1 | m2 5,9( 616,0C 3 634,40 
  1,5+0,5+0,5+3,4  5,9(   

28 411 32-1414.R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 | m3 7,9 2 660,0( 3 21 049,91 
  (13+5,8+9,1)^0,15  4,1   

  (1,5+0,5+0,5)*0,15  0,3 3  

  0,3*1,85*0,25*2+0,3*6+0,25  2,3 3  

  1,9*3,6*0,15  1,0 3  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.201
6 

J fí í 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 7-4-20 
IBotbšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

29 ♦11 36-1921.R00 /ýztuž stropů svařovanou síti t 0,16 22 500,00 3 690,00 
  1,084+0,01 +0,05+0,02  0,16   

30 111 36-1821.R00 /ýztuž stropů z betonářské oceli 10505 
3ednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízeni bednicí 

t 0,05 22 500,00 1 125,00 

31 111 35-1101.RT1 materiál prkna m2 2,33 616,00 1 433,74 
  3,3*1,85*0,25*2+0,3*6+0,25  2,33   

32 111 35-1102.R00 Bednění stropů deskových, Vlastní - odstranění 
Věnec vnitřní pro PTH zeď tl.150 mm výška věnce 250 mm, 

m2 2,33 96,70 225,31 

33 117 38-8144.R00 vč. bednění m 283,00 190,00 53 770,00 
  budova A 

4-M5+5+5+5+-2 

 

27,00 

  

  4+6+4+5+2  21,00   

  budova B 

14+6+7+6 

 

33,00 

  

  8+8+5+4+6+11  42,00   

  budova C 
9+9+8+8+4+2+4+3 

.budova D 

 

47,00 
  

  2  2,00   

  13+3+8+19-8-2  33,00   

  
ibudova E 

17+17+17+9+18 
Věnec vnitřní pro zeď tl.100 mm výška věnce 250 mm, vč. 

 

78,00 
  

34 417 38-8144.R00 bedněni m 242,00 190,00 45 980,00 
  ibudova A 

21+40 
 

61,00 

  

  21+38  59,00   

  ;budova C 

6 
Ibudova D 

 

6,00 
  

  10+36+16  62,00   

  34  34,00   

  
;budova E 

20 
A Věnec vnitřní pro zeď tl.250 mm výška věnce 250 mm, vč. 

 

20,00 
  

35 417 38-8164.R00 bednění 
Podhledy á obklady SDK, kovová.kce. 1x deska do vlhka 
12,5 

m 9,00 297,50 2 677,50 

36 416 02-1123.R00 mm m2 75,00 529,20 39 690,00 
  13+6+6+6+18+6+6+6+6+2  75,00   

37 416 02-1121.R00 
Podhledy a obklady, kovová.kce CD. 1x deska běžná 12,5 
mrr m2 25,76 522,00 13 444,11 

  SDK nadpraží výdejní oken v jídelně 

(8,1+2)*1,2*2+(8,1+2)*0,15 
 

25,76 
  

38 416 02-1121.R00 Podhledy a obklady, kovová.kce CD. 1 x deska běžná 12,5 mm | m2 190.ÚC 418.5C 79 515,00 
  SDK kryt ZTl     

 Celkem za 4 Vodorovné konstrukce    521 632,17 
Dí
l: 

61 Úpravy povrchů vnitřní     

39 612 42-1421.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých 

ibudova A - 1.NP 

m2 
2 168,8 

80,0( 173 510,40 

  145*3,3-5-13*1,8-7-3-4  436,1 D  

  29*3,3-8,5*2,4-1,8  73,5 0  

  29*3,3-8,5*2,4-1,8  73,5 0  

  28*3,3-9*2,4-1,8  69.0 
0  

  29*3,3-8*2,4-1,8  74,7 0  

  29*3,3-8*2,4-1,8  74,7 0  

  21*3,3-9*2,4-1,8  45,9 0  

  21*3,3-9*2,4-1,8  45,9 0  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.201
6 

A*}*! 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-20IBotbĚky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
  29*3,3-8*2,4-1,8 74,70   

  25*3,3-1,8-4 76,70   

  3*3,3-2-1,8 22,60   

  11*3,3-3-3 30,30   

  7*3,3 23,10   

  budova A - 2.NP    

  116*3,3-4-13*1,8-4 351,40   

  23*3,3-2,8*2,4-1,8 67,38   

  22*3,3-9*2,4-1,8 49,20   

  23*3,3-9*2,4-1,8 52,50   

  23*3,3-9*2,4-1,8 52,50   

  28*3,3-8*2,4-1,8 71,40   

  28*3,3-8*2,4-1,8 71,40   

  23*3,3-9*2,4-1,8 52,50   

  23*3,3-9*2,4-1,8 52,50   

  29*3,3-8*2,4-1,8 74,70   

  25*3,3-1,8-4 76,70   

  8*3,3-2-1,8 22,60   

  11*3,3-3-3 30,30   

  7*3,3 23,10   

40 612 42-1421 ,R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých | m2 
827,75 80,00 66 220,00 

  ibudova B - 1.NP    

  62*3,3-4-6-5-8-5-6-3-6-4-4-1-1,8+5 155,80   

  43*3,3-6-2-2-1-1-1-2+10 136,90   

  ;budova B - 2.NP    

  23*3,3-4*2,4-3 63,30   

  12*3,3-5 34,60   

  6*3,3-4*2,4 10,20   

  14*3,3-6*2,4 31,80   

  6*3,3-5*2,4 7,80   

  25*3,3-2*4*2,4 63,30   

  11*3,3-4*2,4 26,70   

  18*3,3-5*2,4 47,40   

  17*3,3-2,5*2,4 50,10   

  20*3,3-3*2,4 58,80   

  10*3,3-2*2,4-1+4,4*3,3+3,4*3,3+4,2*3,3+4*3,3+5*3,3+5*3,3 113,00   

  8,5*3,3 28,05   

41 612 42-1421.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých | m2 469,30 80,00 37 544,00 
  ;budova C    

  70*3,3-7*2,4-4-3-3-7 197,20   

  24*3,3-5*2,4-1,8 65,40   

  23*3,3-5,5*2,4-1,8 60,90   

  30*3,3-4,5*2,4-1,8 86,40   

  18*3,3 59,40   

42 612 42-1421.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých j m2 2 556,00 80,00 204 480,00 
  ibudova D - 1.PP    

  75*3-15 210.0C   

  25*3-2 73,0C   

  25*3-1,8 73,2C   

  47*3-3 138.0C   

  12*3-3 33,0(   

  15*3-3 42,0(   

  13*3-1,8 37,2(   

  11*3,3-1,8 34,5 3  

  39*3-10 107,0 3  

  12*3-1,8 34,2 3  

  12*3-1,8 34,2 3  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 6 22.4.201
6 

A 'íD, 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-201Botfcěky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšířeni Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena/ MJ celkem (Kč) 

  13*3-1 38,00   

  13*3-4 35,00   

  18*3-4 50,00   

  38*3+24*3-3+22*3-3 246,00   

  budova D - 1.NP    

  73*3,3-18 222,90   

  118*3,3-15*2,4-15*2,4-12 305,40   

  budova D - 2.NP    

  65*3,3-15 199,50   

  37*3,3-11*2,4-1,8 93,90   

  41*3,3-11*2,4-1,8 107,10   

  37*3,3-8*2,4-1,8 101,10   

  21*3,3-6 63,30   

  37*3,3-8*2,4-1,8 101,10   

  41*3,3-11*2,4-1,8 107,10   

  21*3,3 69,30   

43 612 42-1421.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 649,80 80,00 51 984,00 
  ;budova E    

  82*3-(4+13+1 )’2,4-8 194,80   

  80*7-70-35 455,00   

44 611 42-1421.R00 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých m2 4 561,00 80,00 364 880,00 
  548+2761-305-172+1729 4 561,00   

45 612 47-3181.R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká I m2 3 551,20 250,00 887 800,00 
  ;budova A    

  33*3,3+82*3,3+14*3,3-40 385,70   

  (12+32+50)*3,3 310,20   

  33*3,3+78*3,3+14*3,3-40 372,50   

  (13+57+50)*3,3 396,00   

  ;budova B    

  82*3,3-14 256,60   

  80*3,3-12 252,00   

  ;budova C    

  109*3,3-30 329,70   

  tbudova D    

  7*3 21,00   

  (56+57+69)*3,3-24-24-42 510,60   

  63*3,3-24 183,90   

  ;budova E    

  (150+37)*3-28 533,00   

 Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní    1 786 418,40 
Díl
: 

62 Úpravy povrchů vnější     

46 622 11-0010.RAO Omítka stěn vnější břizolitová, složitost 3 m2 57,71 490,00 28 277,90 
  nová omítka na zazděných otvorech  

  oprava ostáni nově bouraných otvorů v obvodovém zdivil  

  1,2*2,4*4+2,1*1,5 14,6'   

  2,4*2,4*2+1,8*1,6*4 23,0*   

  20 20,0(   

 Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější    28 277,90 
Díl
: 

63 Podlahy a podlahově konstrukce     

  Oprava betonové mazaniny podlah do 75% bourání, nová     

47 000 004 maz. C 16/20 dle stávající ITl2 4 733,0 65,0( 307 645,00 
  548+2761-305+1729 4 733,0 D  

48 630 90-0020.RAB Vybourání betonové mazaniny tloušťka 10 cm I m2 4,9 5 441,6 3 2 184,82 
  v místě rozšíření a podbetonováni schodiště v buoové A  

  v místě přesunu poklopu v budově B  

  2*0,4*1,7*2 I 2'72l I 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 7 22.4.201'



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_14603723í5_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stávajících prostor R7 7-4-20 
IBoiteaky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

p.e
. 

Číslo položky Název položky IVU množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

  1,65*1,35  2,23   

49 000 055 přesunuli PZD délky 70 až 110 cm, šířky 30 cm j kus 4,00 836,90 3 347,60 
  v místě přesunu poklopu v budově B     

 Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce    313 177,42 
Díl
: 

64 Výplně otvorů 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 vč. 

    

50 542 94-2111.RT2 dodávky zárubně 60 x 197 cm, barva dle dveří kus 11,00 1 091,79 12 009,69 
  

4+7 
Osazení zárubnl dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 vč. 

 
11,00 

  

51 542 94-2111.RT3 dodávky zárubně 70 x 197 cm, barva dle dveří kus 49,00 1 103,49 54 071,01 
  9+5+12+2+4  32,00   

  
10+1+6 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 vč. 

 17,00   

52 642 94-2111.RT4 dodávky zárubně 80 x 197 cm, barva dle dveří kus 48,00 1 115,19 53 529,12 
  16  16,00   

  3+4+6+2  15,00   

  
8+9 
Osazeni zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 vč. 

 17,00   

53 642 94-2111.RT5 dodávky zárubně 90 x 197 cm, barva dle dveří kus 50,00 1 124,19 56 209,50 
  16+4+3+2+9  34,00   

  
16 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 4,5 m2 vč. 

 
16,00 

  

54 000 005 dodávky zárubně 130 x 197 cm, barva dle dveří 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 vč. 
kus 

2,00 
1 278,09 2 556,18 

55 
000 006 dodávky zárubně 180 x 210 cm, barva dle dveří 

Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 
kus 

2,00 
1 677,60 3 355,20 

56 648 99-1113.RT2 dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm m 13,50 255,78 3 453,03 
  4*1,2+8*0,9+1,5  13,50   

 Celkem za 64 Výplně otvorů    185 183,73 
Díl
: 8 Trubní vedení 

Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky 
poklopu 

    

57 899 10-2111.RT2 lit. s rámem 600 x 600 kus 16,00 4 500,00 72 000,00 
58 899 50-1411.RO0 Stupadla šachtová vidlicová s vysek, otvoru, beton kus 10,00 259,10 2 591,00 
59 000 054 Demontáž šachtových stupadel, odříznutí a likvidace kus 10,00 83,40 834,00 

 Celkem za 8 Trubní vedení    75 425,00 
Díl
: 

94 Lešení a stavební výtahy     

60 941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 393,00 42,00 16 506,00 
  ;východní fasáda, výměna oken WC 

11*9 
 

99,00 

  

  ;východní fasáda, výměna oken v 1 .NP 

8*3 

 

24,00 

  

  :jižní fasáda, výměna oken 

4*9 
 

36,00 

  

  ;západni fasáda, výměna oken, přístup na střechu 

26*9 
 

234,00 

  

61 941 94-1191 .R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 393,00 31,30 12 300,90 
6
2 

941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 393,00 28,70 11 279,10 
6
3 

944 94-4011.R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 393,00 5,00 1 965,00 
6
4 

944 94-4031.R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 393,00 3,00 1 179,00 
6
5 

944 94-4081.R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 393,00 1,50 589,50 
 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy    43 819,50 

Díl
: 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 
Demontáž stávajícího zařízení vestavěný nábytek, vrátnice, 

    

6
6 

000 007 tabule, věšáky... t 16,00 5 000,0 3 80 000,00 
6
7 

953 98-1105.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule kus 

C
O
 

O
 

O
 

180,0 3 14 400,00 
  kotvení zíužujícich rámů     

  5*16  80,0 0  

6
8 

954 11-1102.R00 SDK obklad ocel.sloupů 4str„ 1x RF tl.12,5 mm I m 69,6 3 550,0 0 38 296,50 
  požární obklad ocelových zíužujícich rámu     

22.4.201
6 

AÍ r 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 8



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stávajících prostor R7 
7-4-20IBoUšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
  2*4,1 *(0,35+0,35+0,4)  9,02   

  4*(2*(0,35+0,4+0,35)*3+6,1 *(0,4+0,35+0,35))  53,24   

  (0,35+0,4+0,35)*3+3,7*(0,4+0,35+0,35)  7,37   

 Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.    182 696,50 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

Demontáž VZT výdejny jídel čtverhranné ocel. potrubí, vč. 
    

69 000 008 příslušenství m 90,00 85,60 7 704,00 

70 000 009 Demontáž vybavení strojovny VZT místnost D0.05 t 5,00 5 000,00 25 000,00 
71 000 010 Demontáž chladícího boxu ve výdejně jídel ks 1,00 1 500,00 1 500,00 
72 963 01-6111.R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., Ixoplášť. 12,5 mm m2 300,00 120,00 36 000,00 
73 962 03-2432.R00 3ouráni zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 1,19 452,79 537,91 
  1,8*1,1*0,3*2  1,19   

74 962 03-1133.R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 821,00 91,44 75 072,24 
  [budova A 

(16+27+27+3)*2 

;budova B 

 

146,00 
  

  26+19+18+9+9+11+36  128,00   

  ;budova C 
26+10+18+38+20+17+16+17+5+7 

[budova D 

 

174,00 
  

  15+12+5+3+17+5  57,00   

  12+5+12+7+13+11+12+9+5+9+14+9+11+23+8+5+7+8  180,00   

  5  5,00   

  [budova E 

27+24+24+26+30 
 

131,00 

  

75 962 03-1132.R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm 

[budova A 

| m2 710,00 75,33 53 484,30 

  5+5+32+27+27+32+2+32  162,00   

  31+12+27+32+32+2  136,00   

  [budova C 

5+5+5+22+15 

[budova D 

 

52,00 
  

  11+5+5+1  22,00   

  5+7+3+5+7+3+4+19+4+12+20+5+9+9+13+7+9+3+12+13  169,00   

  14+5+7+3+5+19+7  60,00   

  
[budova E 
23+19+22+10+5+13+13+4 

 

109,00 

  

76 962 05-1116.ROO Bourání příček železobetonových tl. 15 cm 

[budova A 

| m2 
168,00 

234,90 39 463,20 

  23+23+21+23+23  113,00   

  [budova B 

4+4 
 

8,00 

  

  [budova D 

3+3+7 
 

13.0C 

  

  
20 
[budova E 

 20,0C   

  14  14.0C   

77 
000 011 Bourání sádrové příčky tl. 6 cm 

[budova A 

j m2 242.0C 81,72 19 776,24 

  25+23+23+25+25  121,0(   

  25+23+23+25+25  121,0(   

78 962 03-2432.R00 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC | m3 25,0 452,71 11 319,75 
  2+3+20  25,0 D  

79 968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 [ kus 124,0 0 9,8 1 216,44 
  23  23,0 0  

  17+1+14+16+9  57,0 0  

  18+15+11  44,0 0  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 9 22.4.20! § 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-20IBottežky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Qbjekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

80 968 06-1126.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 7,00 17,73 124,11 
    1,00   

  1+3+2  6,00   

81 968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | 
m2 248,00 227,79 56 491,92 

  124*2  248,00   

82 968 07-2456.R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 | 
m2 28,00 176,85 4 951,80 

  7*4  28,00   

83 968 07-2558.R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 | m2 16,00 138,24 2 211,84 
  4*4  16,00   

84 968 08-3003.R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 | m2 62,19 101,25 6 296,74 
  1,2*2,4*4+2,1*1,5  14,67   

  2,4*2,4*2+1,8*1,6*4  23,04   

  3,6*2,4+3,6*2,4+3,0*2,4  24,48   

85 000 012 Vzájemná proměna okenních Otvorů | Ks 16,00 207,00 3 312,00 
  zachovány stávající parapely     

  2+2+2+4+2+2+2  16,00   

86 963 09-0322.R00 Demontáž strop, panelů dl.600 cm, do 5,41, H 24 m kus 2,00 438,84 877,68 
87 963 05-1113.R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 1,29 2 398,50 3 094,07 

  4,3*1,2*0,25  1,29   

88 963 01-2520.R00 Bouráni stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm m3 1,02 1 836,00 1 872,72 
  

1,7*2,4*0,25 
Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, 

 
1,02 

  

89 965 08-1713.RT2 dlaždice keramické m2 2 244,00 28,35 63 617,40 
  ibudova A 

512 
 

512,00 

  

  •.budova B 

525 
;budova C 

 

525,00 
  

  171  171,00   

  ibudova D 

894 
ibudova E 

 

894,00 
  

  142  142,00   

90 961 04-4111.R00 Bourání základů Z betonu prostého | m3 2,50 2 205,00 5 512,50 
  předsazené schodiště budovy C 

Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazapina tí. 
 

   

| 
91 965 04-3421.RT2 - 20 cm s potěrem m3 26,50 2 295,09 | 60 819,89 

  Sejmuli a následné vyspraveni střešního pláště - příprava pro etapu ( ; - Nástavba budovy A  

  10+1+1,5+0,5+0,5+10*1+2*1,5  26,50   

 Celkem za 96 Bourání konstrukcí    480 256,74 
Díl
: 

97 Prorážení otvorů     

9
2 

978 05-9531.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 812,40 63,90 51 912,36 
  

ibudova A 
(8,4+15+8.8+18)*2*2+3*6*2 

 

236,80 

  

  ibudova 8 
(2,2+2,7+2,8+2,8+4,2)*2+3*2 

ibudova C 

 

35,4C 
  

  7*2+12*2  38,0C   

  
ibudova D 
(5,5+4,4+4,4+12+5,6)*2+10*1,5+ (4,3+11+9+5,5)*2+5 

 

143,4( 

  

  (30+13+9+5,5)*2+6+15+(4,3+4,3+4,3)*2  161,8í   

  (4,4+9,5+5,4+9,1)*2+3*6 

ibudova E 

 74,8   

  (42+3,3+3,3+5,5+5,5)*2+3  122,2 3  

9
3 

971 10-0021 .RA0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném | m2 

O o co 3 786,6 3 47196,00 
  2*(2+10+9)+3‘2+3*4  60,0 0  

9
4 

979 01-1311.R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem I t 1 600,0 0 75,0 0 120 000,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 10 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stávajících prostor R7 
7-4-201BotbĚky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

  1600  1 600,00   

95 979 01-1321.R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,00 2 360,00 4 720,00 
96 979 08-1111 .R00 Ddvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 600,00 159,00 254 400,00 
97 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 32 000,00 5,00 160 000,00 
  1600*20  32 000,00   

98 979 99-0101.R00 Poplatek za skládku suti t 1 600,00 120,00 192 000,00 
99 976 08-5311.R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 16,00 56,60 905,60 
 Celkem za 97 Prorážení otvorů    831 133,96 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

100 999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1 643,00 90,00 147 870,00 
  5+7+222+108+450+4+450+5+15+55+2+14+4+2+300  1 643,00   

 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot    147 870,00 
Díl: 711 Izolace proti vodě     

101 711 21-2001 ,R00 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 449,00 90,00 40 410,00 
  podlahy a stány ve výdeji, nádobí u umývárnách     

  4*7+2*12+32+51  135,00   

  4*14*2+20*2*2+29*2+32*2  314,00   

102 711 14-0022.RA0 zolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x | 
m2 4,95 493,00 2 439,12 

  v místě podbetonováni základu schodiště budovy A     

  v místě přesunu poklopu budovy B     

  
0,4*2*1,7*2 

 
2,72 

  

  1,65*1,35 
Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně 
pásu 

 2,23   

103 711 15-1111. RU1 30 sticker m2 95,40 191,00 18 221,40 
  Seiitiuť y, nňAnune vy^prav/sm ptššté - piipfaya pr > 

vMUpU 

• Nástavba Mjtfovy A  

  i i zajišťovaní vrstva na stropní panelu 2) parozňbrann 3) spodní vrstv 'i krytiny   

  26,5*1,2*3  95,40   

 Celkem za 711 Izolace proti vodě    61 070,52 
Díl: 712 Živičné krytiny     

104 712 30-0010.RAA Odstraněni povlakové krytiny dvouvrstvé z asfaltových pásů m2 79,50 30,00 2 385,00 
  Sejmuli a následné vyspraveni střešního plášíě - příprava pro etapu C - Nástavba budovy A  

  !} krytina 2] parozábrana 3) zajišťovac.' vrstva     

  
(10+1+1,5+0,5+0,5+10*1 +2*1,5)*3 
Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

 79,50   

105 712 34-1559.RV1 včetně dodávky pásu 40 speciál dekor m2 31,80 260,00 8 268,00 
  Sejmuti a následné vyspraveni střešního pláště - příprava pro etapu C - Nástavba budovy A  

  26,5*1,2  31,80   

 Celkem za 712 Živičné krytiny    10 653,00 
Díl: 713 Izolace tepelné     

106 713 51-1353.R00 Nátěr protipož. uzav.pravoúhl.prof.R 15 m2 85,0C 680,0C 57 800,00 
  

85 
Tepelná izolace - pásek podél stěn včetně dodávky N/PP 

 85,0C   

107 713 12-1118.RU1 15x100x1000 mm m 14,0C 38,0C 532,00 

108 000 013 Izolace podlah kročejová minerální tl. 40 mm m 9,0C 132.0C 1 188,00 
  podlaha serverovny - 2.NP budovy A     

109 713 19-1100.RT9 Položení separačni fólie včetně dodávky fólie PE | m2 9,00 60,00 540,00 
  Položení separačni fólie včetně dodávky fólie PE     

110 713 10-0813.R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm tl. 18 cm m2 26,5 45,0 1 192,50 
  Sejmutí a následné vyspraveni střešního pláště - příprava pro etapu C - Nástavba budovy A  

  10+1+1,5+0,5+0,5+10*1+2*1,5  26,5 D  

111 713 12-0040.RAF Izolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 100 mm l m2 53,0 3 150,0 0 7 950,00 
Sejmuti a následné vyspravení střešního pláště - příprava pro etapu C - Nástavba budovy A

- nahrazení spádovaná vrstvy z polystyren betonu, spádováno 

26,5*2 | 53,00|

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 11 22.4.2016 
i '? \? 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-20IBotfcéky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

112 713 12-0040.RAD zolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 80 mm m2 26,50 130,00 3 445,00 
  Sejmuli a následné vyspraveni střešního pláště - přípravo prc elapu C Nástavba budovy A  

113 713 12-0040.RAF zolace podlah tepelná EPS 100 S tloušťka 100 mm | m2 | 26,50] 

O
l 

o
 

o
 

o
 3 975,00 

  Sejmuli a následné vyspravení střešního pláště - příprava pro etapu G - Nástavba budovy A  

 Celkem za 713 Izolace tepelné    76 622,50 
Díl: 725 Zařizovací předměty     

114 725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 30,00 149,94 4 498,20 

  

2+16+12 
 

30,00 
  

115 725 24-0811.R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur | soubor 2,00 156,60 313,20 
  1+1  2,00   

116 725 22-0841 .R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00 97,65 97,65 
117 725 31-0821.R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 5,00 81,90 409,50 
118 725 32-0821.R00 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách soubor 5,00 89,01 445,05 
119 725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 65,00 

208,80 13 572,00 
  umyvadla, uinýváika     

  3+40+22  65,00   

120 725 12-2817.R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem | soubor 13,00 51,39 668,07 
  6+7  13,00   

121 725 29-003O.RA0 Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezděni kus 1,00 734,40 734,40 
122 000 014 Demontáž a likvidace přenosných hasicích přístrojů kus 30,00 139,50 4 185,00 
123 000 015 PHP práškový s hasicí schopnosti 21A D+M ks 31,00 1 237,77 38 370,87 
124 

000 016 PHP C02 s hasící schopností 55B D+M 
Označení únikových cest svítící značky nebo značky ze 

ks 
1,00 

1 836,00 1 836,00 

125 000 017 svítících barev, D+M soubor 1,00 15 000,00 15 000,00 
126 000 018 Vodorovné nerez madlo na dveře, nerez D+M ks 6,00 1 051,29 6 307,74 
127 000 020 Madlo pevné oválné k WC 900 mm, nerez D+M ks 2,00 1 663,83 3 327,66 
128 000 019 Madlo sklopné oválné k WC 900 mm, nerez D+M ks 2,00 2 550,60 5 101,20 
129 000 021 Pevné madlo rovné 500 mm, nerez D+M ks 4,00 886,77 3 547,08 
130 000 022 Sklopné zrcadlo na bezbar. WC D+M ks 2,00 3 748,14 7 496,28 
131 000 023 Pevné madlo rovné 600 mm, nerez D+M ks 2,00 950,76 1 901,52 
132 000 024 Sklopné bezbar. sprchovaci sedátko, nerez D+M ks 2,00 3 336,84 6 673,68 
 Celkem za 725 Zařizovací předměty    114485,10 
Díl: 762 Konstrukce tesařské     

133 762 90-0060.RA0 Demontáž dřevěných podlah z prken m2 50,00 57,60 2 880,00 
  rozebráni stupínků ve třídách vč. konstrukce     

  20+30  50,00   

134 000 025 Podlaha z desek OSB Superfinish PD tl. 15 mm | m2 18,00 411,30 7 403,40 
  podlaha serverovny - 2.NP budovy A.     

  2*9  18,00   

 Celkem za 762 Konstrukce tesařské    10 283,40 
Díl: 764 Konstrukce klempířské     

135 764 41-1310.RAB Oplechování parapetů rš 250 mm m 12,00 423,10 5 077,20 
  4*1,2+8*0,9  12,00   

 Celkem za 764 Konstrukce klempířské    5 077,20 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 60 x 197 cm D+M, vč. 
    

13
6 

000 026 kování kus 11,OC 4 378,5C 48 163,50 

  

4+7 
Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 70 x 197 cm D+M, vč. 

 
11,OC 

  

13
7 

000 027 kování kus 49,0( 4 378.5C 214 546,50 
  D01 - DOS     

  9+5+14+4  32,0   

  
10+1+6 
Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 80 x 197 cm D+M, vč. 

 17,0 3  

13
8 

000 028 kování kus 

C
J 

o
 o
 0 4 378,5 3 131 355,00 

  D09 - Dli)     

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 12 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 7-4-20 
IBottšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / IWJ celkem (Kč) 

  13  13,00   

  1+4+6+2  13,00   

  
1+3 
Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 80 x 197 cm D+M, vč. 

 4,00   

139 300 029 rování, požární kus 5,00 6 842,70 34 213,50 
  D09b. D09c.     

  
3+2 
Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 90 x 197 cm D+M, vč. 

 5,00   

140 000 030 kování kus 23,00 4 378,50 100 705,50 

  

6+1+2+9 
 

18,00 
  

  5  5,00   

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát s praskl, pruh 80 x 197 
cm,     

141 000 031 D+M, vč. kováni 
D24 

7+6 

kus 13,00 7 285,50 94 711,50 

   

13,00 
  

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát s praskl, pruh 90 x 197 
cm, 142 000 032 D+M, vč. kování kus 20,00 7 285,50 145 710,00 

  D16 - D1S     

  8+3  11,00   

  9  9,00   

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 90 x 197 cm D+M, vč.     

143 000 033 cování, požární kus 7,00 6 466,50 45 265,50 
  011b. Dl 1c. Dl2b, Dl2c, Dl3b, D14b     

  2+3  5,00   

  2  2,00   

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 130 x 197 cm dvoukřídlé,     

144 000 034 D+M, vč. kování 
D21 

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 180 x 210 cm dvoukřídlé, 

kus 2,00 8 534,70 17 069,40 

145 000 035 D+M, vč. kování, požární kus 1,00 12 146,40 12 146,40 
  D22b     

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 180 x 210 cm dvoukřídlé,     

146 000 036 D+M, vč. kování, požární kus 1,00 23 591,70 I 23 591,70 
  D22c, vybaveny panikovým kováním dle ČSN EN 1125     

147 766 67-0010.RA0 Okno plastové jednokřídlé typové, S bílé, 90 x 100 cm, D+M kus 8,00 2182,50 17 460,00 

148 766 67-0010.RA0 Okno plastové jednokřídlé typové, S bílé, 120 x 100 cm, D+M kus 4,00 2 608,20 10 432,80 
149 766 67-0012.RA0 Okno hliníkové požární'typové bíléř:120íx 240 cm, D+M kus 6,00 29 342.00 170 052 01 
15,0 766 67-0012.RA0 Okno hliníkové požární typové bílé, 150 x 240 cm, D+M kus 

2,00 35 703,95 71 407,89 

151 766 67-0032.RA0 Prosklená stěna s otevíravími dveřmi bílé, 240 x 325 cm, D+M kus 2,00 25 823,70 51 647,40 
152 766 67-0012.RAO Plná okenní plastová výplň bílé, 120 X 240 cm, D+M kus 2,00   

153 766 67-0012.RA0 Posuvné plastové okno vnitřní bílé, 150 x 100 cm, D+M kus 
1,00 9 581,40 9 581,40 

154 766 67-0012.RA0 Venkovní dveře dvoukřídlé plastové bílé, 180 x 260 cm, D+M kus 1,0C 35 518.5C 35 518,50 
  040, vybaveny panikovým kováním dle ČSN EN 1125     

 Celkem za 766 Konstrukce truhlářské    1 239 578,50 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické     

155 767 90-0090,RAO Demontáž atypických ocelových konstrukcí kg 4 380,0( 15,0( 65 700,00 
  bouraní proskleně steny jídelny, demontáž šatny ve 2.MP budovy B    

  (7,4+5,1)*200  2 500,0   

  (3,3+2,8+3,3)*200  1 880,0   

156 767 90-009Q.RA0 Demontáž atypických ocelových konstrukcí | kg 
1 800,0 3 15,0 D 27 000,00 

  demontáž zábradlí     

  600+300+100+800  1 800,0 3  

157 767 90-0090.RA0 Demontáž atypických ocelových konstrukcí | kg 
1 000,0 0 15,0 0 15 000,00 

  demontáž nákladního výtahu jídelny     

158 767 90-0090.RAQ Demontáž atypických ocelových konstrukcí | kg [ 300,00 [ 20,00| 6 000,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 13 22.4.2016 
A 1 .n 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111 a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-201Botbšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Opravy stávajících prostor 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í | 

cena / MJ celkem (Kč) 
  montované příčky WC     

  300  300,00   

159 767 90-0020.RAA Demontáž obložení podhledů z kazet 
Stěny protipožární ocelové zasklené vč. dvoukřidl. dveří, 

m2 130,00 
120,00 

15 600,00 

160 D00 037 kování, D+M m2 49,50 12 951,00 641 074,50 
  2,8*3,3  9,24   

  3,2*3,3  10,56   

  2,5*3,3*3  24,75   

  1,5*3,3  4,95   

161 000 038 Stěny ocelové zasklené vč. dvoukřidl. dveří, kování, D+M m2 36,63 10285,20 376 746,88 
  2,8*3,3  9,24   

  3,2*3,3  10,56   

  1,5*3,3  4,95   

  1,8*3,3*2  11,88   

162 767 99 5106 R00 Výroba a rroníaz kov atypických konstr nad 500 kg | 
kg 6 

666,201 
59.00 393 305,80 

  
(3,035-28 G 8*12-4 4*2)*36,2*1,05 

 
6 666 20 

  

163 767 58-7001.R00 Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky | m2 246,00 429,00 105 534,00 
  9+38+28+37+35+36+17  200,00   

  9+37 
Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky, do 
vlhkého 

 46,00   

164 000 039 prostředí m2 52,00 574,00 29 848,00 
  24+14+14  52,00   

165 000 040 Ocelové zábradlí, žárově zink. D+M m 119,50 3 650,00 436 175,00 
  6,5+1,1+7,7+7,7+1,8  24,80   

  2,8+2,8+3+3+2,8+2,8  17,20   

  14,5+7,6+5,2+5,2+14,5+7,6+15,8  70,40   

  7,1  7,10   

166 767 99-0010.RAC Atypické ocelové konstrukce 10-50 kg/kus kg 8 431,56 59,00 497 462,04 
  šatny. vč. dveří g jejich kováni     

  (984+995+986+685+549+551+1078+1979)*1,08 
Opláštění ocel. příček šaten dutink. polykarbonátovými 

 8 431,56   

167 000 041 deskami, D+M m2 457,00 598,40 273 468,80 
  šatny. vč. dveří a jejich kováni 

64+64+64+43+32+32+43+115 
 

457,00 
  

168 767 99-0010.RAC Atypické ocelové konstrukce 10 -50 kg/kus kg 750,00 59,00 44 250,00 
  Podpory VZT jednotek     

  50*15  750,00   

 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické    2 927 165,02 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady     

169 771 10-1116.R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 4 561,00 67,50 307 867,50 
  548+2761-305-172+1729  4 561,00   

  Kladení dlažby protiskluz. keramické do TM, vel. do 600x600 
mm, součinitel smykového tření ps 0,5, pro stavby užívané 

    

170 771 21-2117.R00 veřejnosti 

ibudova A 

m2 2 496,52 440,0C 1 098 468,80 

  556  556,0C   

  Ibudova B 

380 
 

380,0C 
  

  ;budova C 

131,69 

Ibudova D 

 

131,6' 
  

  1135  1 135,0   

  Ibudova E 

212,77 
 

212,7 7 

 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 14 22.4.2016 
.-7 J 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315__Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajieich prostor R7 
7-4-201Bottsžky 

Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Opravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

171 

;i72 

■ k 
17^ 

771 21-2117.R00 

Kladení dlažby keramické do TWI, vel. do 600x600 mm, úhel 
kluzu >12°, pro chůzi na boso, místnosti s výskytem 
odstřikové vody 
budova C 

23,31 

budova E 

13,23 
3iotiskluz kcranica dlažba 600x600 mm, součinitel' ~ 

smykového třeni UŽ 0,5, pro stavby užívané .veřejnosti 

2449,24 
podstupnice schodišť 

236,4*0,2 
^tiškluž. keramicá dlažba 600^600 min klúzM >'l2?iřpiTj’ 
rhři7i na hňsn inklnrmti ^vý^kvlpin nd^triknv^ wndv'1** J 

m2 

V "'í* í1 

50,04 

23,31 

13,23 

2 449,24 

47,28 

140 

350.00 

350.00 

67,50 
128.00 

450,00 

22017,6 

873 782,00 

17 514,00 

168701,4 

299 904,00 

116 100,00 

2 
173 

174 

632 42-1205.RT3 

000 042 

771 27-0010.RAC 

50,04 
sarnonivelačni hmota, ti. 5 mm včetně montáže' 
Keramická dlažba, 95x600 mm, sokl 
2085 
;podstupnice schodišť 

258 
Obklad schodišťových stupňů včetně sokliku do tmele 
Ibudova A 
24*1,8*2 
ibudova B,C 
9*2,4*2+9*2 
;budova D 
24*1,8*2+20*1,2 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 

m2 
m 

m 

50,04 

2 499,28 

2 343,00 

2 085,00 

258.00 

258.00 

86.40  

61,20 

110.40 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové      

175 775 51-9010.RA0 Demontáž podlah vlysových lepených  m2 35,00 64,60 2 261,00 
 Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové     2 261,00 
Díl: 776 Podlahy povlakové      

176 776 51-0010.RA0 Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy  m2 2 535,00 50,00 126 750,00 
  ;budova A      

  1265   1 265,00   

  ;budova B      

  140   140,00   

  ;budova C      

  227   227,00   

  ;budova D      

  848   848,00   

  ibudova E      

  55   55,00   

17
7 

776 20-0010.RA0 Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů 1 m 268,40 35,00 9 394,00 
  ;budova A      

  24*1,8*2   86,4C   

  ;budova B, C      

  9*2,4*2+4*2+12*1,7   71, ee   

  ;budova D      

  24*1,8*2   86,4(   

  20*1,2   24,01   

  Podlaha povlaková z PVC pásů, sokllk pouze položeni,      

17
8 

776 52-0010.RAI podlahovina ve specifikaci  m2 2 003,0 200,01 400 600,00 
  ;budova A      

  1207   1 207,0 3  

  ;budova B      

  214   214,0 0  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 15 22.4.2016 
ATI 



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 7-4-20 
IBottšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

  budova C    

  157 157,00   

  budova D    

  425 425,00   

 i/iKšíšivt >V'V;
ťí Podlahovina PVC zátěž 33/42 nášl. vrst. min. 0,8 mm,     

179 000 043 orotiskluzné m2 2 003,00 300,00 600 900,00 
1 532 42-1205.RT2 samonivelačni hmota, tl. 5 mm včetně montáže m2 2 003,00 57,5 135202,5 

180 283-42401 .A Soklik profil z měkčeného PVC 5. h. 1363 lišta m 1 107,00 25,00 27 675,00 

  

budova A 
   

  35,6+35,2+35,7+37,3+37,1+35,7+35,2+35,7+23,4 310,90   

  21,9+35,6+35,2+35,9+37,3+37,1+35,7+35,2+35,7+23,4 333,00   

  budova B    

  16,5+19,1+16+35,4+19,4+22,8+15,6+19,2 164,00   

  budova C    

  31,1+30,3+28,5 89,90   

  budova D    

  35,9+40,5+36,4+20,5+36,4+39,5 209,20   

181 776 98-1112.R00 Jšta hliníková přechodová, stejná výška krytin m 45,00 130,00 5 850,00 
  12+4*2+23+2 45,00   

182 776 97-2122.R00 Rohož z AI profilů standard tl. 22 mm m2 26,96 5 100,00 137 498,55 
  čističi rohože včetně osazeni zapuštěného fámu  

  4,65*2,05+4,4*2,87+3,2*1,5 26,96   

 Celkem za 776 Podlahy povlakové    1 443 870,05 
Díl: 781 Obklady keramické     

183 781 47-5120.R00 Obklad vnitřní Stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 1308,10 435,00 569 023,50 
  ;D019    

  5,5*2 11,00   

  ;D020    

  (12+6+5)*2 46,00   

  ;A111    

  (11,7+13,5+3,9+3,9)*2 66,00   

  ;A112    

  9*2 18,00   

  ;A113    

  (15,5+6+4,5*6)*2 97,00   

  ;A114    

  8,5*2 17,00   

  ;C107    

  (11+6+5)*2. 44,00   

  ;C108    

  (11+3,5+4,5+4,5)*2 47,00   

  ;D103    

  
(9+8+5+5)*2 54,00   

  ;D104    

  (15+6+5+5+6)*2 74,0C   

  ;D105    

  7,5*2 15.0C   

  ;D106    

  (5+6)*2 22.0C   

  ;D107    

  11*2 22;0(   

  ;D108    

  (6+5+6+6)*2 46,0 D  

  ;D109    

  8,1*1+22,5*2 53,1 0  

  ;D110    

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 16
22m6



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-20IBotfcéky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

  48 48,00   

  D113    

  16 16,00   

  D114    

  (4+4)*2 16,00   

  E102    

  (6+5+5)*2 32,00   

  E103    

  
(7+5+5)*2 34,00   

  E105    

  24 24,00   

  E106    

  26 26,00   

  E109    

  24 24,00   

  ;E110    

  24 24,00   

  ;A213    

  (11.7+13,5+3,9+3,9)*2 66,00   

  ;A214    

  (12+7+6*2+5*6)*2 122,00   

  ;A215    

  18 18,00   

  ;B211    

  16+9+8+9+9+9+9+12 81,00   

  ;B212    

  17 17,00   

  ;D209    

  (9+8+5+5)*2 54,00   

  ;D210    

  (15+6+5+5+6)*2 74,00   

18
4 

781 47-5114.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 Cm m2 128,80 435,00 56 028,00 
  (1,5+1,8+1,8+1,9+1,7+1,6+1,5+1,6+1,9)*2 30,60   

  (2+2.3+2,3)*2 13,20   

  (1,5+1,8+1,5+1,9+2+1,7+1,6+1,5+1,6+1,9)*2 34,00   

  (1,8+1,8+2+1,5+2+1,8+1,8)*2 25,40   

  (2,1+2,1+2,2+2,1+2,1+2,2)*2 25,60   

18
5 

000 044 Keramické obkládaěky 600x200 mm matné m2 1 308,10 350,00 457 835,00 
18
6 

000 045 Keramické obkládačky 200x200 mm matné m2 | 128,80 
230,00 29 624,00 

  obklady za umyvadla v případě, že není obkládána celá místnost  

18
7 

000 046 Lepeni zrcadla na stěnu, dó tmele m2 56,80 328,00 18 630,40 
  1,95+0,65 2,60   

  2,35*2+3,35+2,75+2,78*2+1,1*2+0,9+0,78+1,5*2+1,6*2+1,6*4 32,84   

  3.35*3+2,75+3*1+2,78*2 21,36   

18
8 

634-65128 Zrcadlo nemontované čiré tl. 8 mm m2 56,8C 1 390,0C 78 952,00 
 Celkem za 781 Obklady keramické    1 210 092,90 

Díl
: 

784 Malby     

  Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí,     

18
9 

784 95-0030.RAA vyhlazeni, 2x malba m2 11 710,0( 45,0( 526 950,00 
  2167+828+470+2557+650 6 672.0Í   

  5038 5 038,01   

19
0 

784 19-5222.R00 Malba tekutá, barva, 2 x m2 3 552,0 5 29,8 3 105 849,60 
  3552 3 552,0 3  

 Celkem za 784 Malby    632 799,60 
Díl 786 Čalounické úpravy     

  Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x100 cm,     

19
1 

000 047 D+M Ks 4,0 0 381,8 6 1 527,46 

22.4.201,6 
ARU XX

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 17



j46sp52n/c8rnv2uo9gu3iqj5u6_1460372315_Dotaz56-A_111a_stavebni_upravy stavajicich prostor R7 
7-4-201Boíbšky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Úpravy stávajících prostor 

P.č. Číslo 
položky 

Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

192 000 048 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 90x100 cm, 
D+M ks 8,00 286,40 2 291,18 

  Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x240 cm,     

193 000 049 D+M ks 6,00 916,47 5 498,84 
  Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x230 cm,     

194 000 050 D+M ks 4,00 878,29 3 513,15 

195 000 051 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 240x95 cm, 
D+M ks 2,00 725,54 1 451,08 

  prosklená stěna s otav. dveřmi na únikové schodiště     

 Celkem za 786 Čalounické úpravy    14 281,72 
Díl: M33 Montáže dopravních zař. a vah     

196 000 052 Šikmá schodišťová plošina, nosnost 200 kg, 9 stupňů, D+M kus 2,00 243 000,00 486 000,00 

197 000 053 Nákladní zvedací plošina, nosnost 160 kg, zdvih 2 m, D+M kus 1,00 149 000,00 149 000,00 
 Celkem za M33 Montáže dopravních zař. a vah    635 000,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 18 22.4.2016 
* i r 



A_111b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ Krycí list 
Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Zpevněné plochy A 

Stavba : Název stavby : 
Rozšíření Základní školy V. Vančury 

SKP: 
r . 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 
Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů : Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

Dodávka celkem 0   

Montáž celkem 0   

HSV celkem 85 394   

PSV celkem 0   

ZRN celkem 85 394   

    

HZS 0   

RN II.a III.hlavy 85 394 Ostatní VRN 0 
ZRN+VRN+HZS 85 394 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Datum : 

180 

Jméno: ^ 
Datum: 
Podpis^ 

nnn^^Mava.s. 
2«0/4 

ic 00 01 49 15 

(0111) 

Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí: 85 394,00 Kč 
DPH 21 % činí: 17 933,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 103 327,00 Kč 

Poznámka : 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součástí prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízeni do provozu 
- součástí dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součástí jednotlivých cen jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V připadě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



A_111 b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav Rekapitulace

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Zpevněné plochy A ______________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 10 296 0 0 0 0 
5 Komunikace 21 648 0 0 0 0 
91 Doplňující práce na komunikaci 45 270 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 8 180 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 85 394 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016 
A<7 <2*- 



A_111 b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Položky

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: ____ Zpevněné plochy A ______________  

P.č. Číslo 
položky 

Název položky MJ množství cena / NIJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce     

1 113 10-8310.RO0 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 39,09 149,50 5 843,96 
  

■úprava chodníků při přechodu pro chodce     

  2*6*2  24,00   

  úprava chodníku při bezberierovém stáni     

  1,5*(9,62+10,5)/2  15,09   

2 113 10-731O.R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 39,09 64,50 2 521,31 
3 113 20-1111.R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 17,00 92,30 1 569,10 

  lúprava chodníku při přechodu pro chodce     

  2*6  12,00   

  •.úprava chodníku při bezbariérovém stáni     

  5  5,00   

4 979 02-4441 .R00 Očištění vybour. obrubníků všech loži a výplní m 17,00 21,30 362,10 
 Celkem za 1 Zemní práce    10 296,46 
Díl: 5 Komunikace     

5 564 85-1111-R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 39,09 105,00 4 104,45 
6 596 21-5020.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 39,09 211,00 8 247,99 

  Dlažba betonová 200x100x60 mm, červená s výstupky pro     

7 000 001 varovný a signální pás m2 6,00 361,20 2167,20 
  3+3  6,00   

8 000 002 Dlažba betonová 200x100x60 mm, přírodní m2 36,00 198,00 7 128,00 
 Celkem za 5 Komunikace    21 647,64 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci     

9 919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 11,50 72,90 838,35 
  2+2+2+2+2+1.5  11,50   

10 915 79-1111 .R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 127,50 3,70 471,75 
  2,25*(5+4+13)  49,50   

  6*13  78,00   

11 915 79-1112.R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 16,50 33,70 556,05 
  zebra + 2x vozíčkář     

  0,5*3*7  10,50   

  2*3  6,00   

12 915 71-1112.R00 Vodorovné značeni dělících čar š.12 cm silnovrstvé m 127,50 118,50 15 108,75 
  

2,25*(5+4+13)  
49,50   

  6*13  78,00   

13 915 72-1112.R00 Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. | m2 16,50 500,00 8 250,00 
  zebra 2x vozíčkář     

  0,5*3*7  10,50   

  2*3  6,00   

14 914 00-1111.R00 Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek kus 3,00 420,00 1 260,00 
15 404-45050.A Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 3,00 800,70 2 402,10 
16 404-45951.7 Patka kotevní kompletní AP 70/3 kus 3,00 541,70 1 625,10 
17 404-45950.8 Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 300 mm kus 3,0C 442,70 1 328,10 
18 917 13-1111 .R00 Osazeni lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z BP 12,5 m 17,0C 790,00 13 430,00 

 Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci    45 270,20 
Dí
l: 

97 Prorážení otvorů     

19 979 08-1111 .R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,Ot 159,00 3 180,00 
20 979 08-1121.ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 400,Ot 5,00 2 000,00 

  20*20  400,0(   

21 000 005 Poplatek za skládku suti t 20,0 150,0 3 000,00 
 Celkem za 97 Prorážení otvorů    8 180,00 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3

\ 
" 

'\\
 



A_lllc_stavebni_gastrotechnologicke vybaveni.xlsx Rozšíření ŽŠ 

Praha-Zbraslav 
Listí 

Stavba Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

Gastrotechnologické vybavení 
Číslo název popis počet cena za kus (vč. 

montáže) cena celkem 
lc výdejní vozík s ohřevem s 

oddělenými lisovanými lázněmi 
Celonerezové provedení, kolečka pr. 100 mm (2x s brzdou). Police tl. 40 mm s 

podélnými výztuhami. Každá vana disponuje samostatným topným tělesem, 

ermostatem pro regulaci teploty až do 90“C a vypouštěcím ventilem. Ovládání 

a madlo na kratší straně. Provedení na 3x GN. 

1 16 726 Kč 16 726 KČ 

2c Pojízdný talířový zásobník 

dvoutubusový s ohřevem 
Celonerezové provedení. Zásobník disponuje topným tělesem a termostatem 

pro regulaci teploty až do 90*C. Kolečka pr. 100 mm (2x s brzdou). Kapacita 2x 

60 talířů, max průměr talířů 320 mm. 

1 12 594 Kč 12 594Kč 

3 Udržovací transportní vozík capacita 8xGN2/l, kapacita 16xGNl/l, ohřev statický (kruhový) systém, 

regulace teploty 30 až 120 °Q, elektronický ovládací panel, rozteč zásuvů 70 

mm, komora oblé rohy, hygienické provedení, celonerezové provedení 

1 59 955 Kč 59 955 Kč 

5a Výrobník čaje ovládání pomocí IC-displeje, automatické přerušení cyklu při odebráni 

zásobníku, regulace udržovací teploty vyrobeného nápoje (automaticky), 

vybaven čisticím programem, Pevné připojení vody 3/4", přepad hadičkou 0 

25mm. Provedeni: l * lx zásobník vlevo. Obsah: Ix 10 litrů. Obsah: 80x šálek 

125 ml. Kapacita až 60 litrů/hod. Výdej šálků až 480 ks/hpd. Příprava vody cca 

10 min. Udržovací teplota 80-85’C 

1 44 749 Kč 44 749 Kč 

5b Nerezový stůl pod výrobník čaje 

s trnoží 
Celonerezové provedeni, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, 

zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. Tl. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, 

šířka 600 mm, délka 600 mm. 

1 3 972 Kč 3 972 Kč 

6b Vlonoklimatická chladnička Vnitřní osvětlení, uzamykatelná, cirkulační ventilátor, čistý objem min. 300 

litrů, teplotní rozsah +1 až +10*C, rozměr cca (š x h x v) 600 x 600 x 2000 mm, 

počet polic 5 ks. Třída energetické náročnosti min. A. 

2 13 205 Kč 26 411Kč 

7a stůl pro příjem špinavého nádobí 

(návaznost na stávající myčky 

nádobí) 

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, 

zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. Tl. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, 

šířka 600, délka 1500 mm. 

1 6 034 Kč 6 034 Kč 

7b vstupní stůl s dřezem a sprchou 

(návaznost na stávající myčky 

nádobí) 

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, 

zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. Tl. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, 

Šířka 600, délka 600 mm. Dřez. 

2 15 199 Kč 30 398 Kč 

7c výstupní stůl (návaznost na 

stávající myčky nádobí) 
Výstupní stůl z myčky, odkapávací. Celonerezové provedení, výšková 

stavitelnost o 30 mm. Provedeni bez lemů, zadní nebo bočni lemy výsky 40 

mm. Tl. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, šířka 600, délka 1200 mm. 

2 8 325 Kč 16 650 Kc 

8 Chlazená vitrína na kompoty a 

saláty 
Samoobslužná chladící vitrína, nerezová, 3 rady výklopných klapek namísto 

předního skla, zadní posuvná izolační skla. Provedení nerez a sklo, 

regulovatelná teplota +2*C až +8*C, 

1 59 726 Kč 59 726 Kč 

9 nerezový stůl s policí + dvoudřez 

s policí 
Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemů, 

zadní nebo boční lemy výšky 40 mm.TI. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, 

šířka 600, celková délka 2300 mm. Dvoudřez. Spodní police s podélnými 

výztuhami. 

1 16 031 Kc 16 031 Kč 

10 nerezové stoly se zásuvkami v 

horní části a s policí v dolní části 
Celonerezové provedeni, výšková stavitelnost o 30 mm. Provedení bez lemu, 

zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. Ti. pracovní desky 40 mm. Výška 900 mm, 

šířka 600, délka 2000 mm. Zásuvky pod pracovní deskou. Spodní police s 

podélnými výztuhami. 

2 11762 Kč 23 524 Kč 

11 nerezový regál na nádobí Celonerezové provedení. Výška 1600 mm, šířka 500 mm, celková délka 4700 

mm (z vice kusů), vysoká nostnost. 4 police 1 21767 Kč 21 767 Kč 

12 Skříň s křídlovým dvířkem Celonerezové provedení. Nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm 

vyztužené podélnými výztuhami. Zadní a boční zakrytováni, lx křídlové dvířko 

(pravé). Výška 2000 mm, šířka 600 mm, délka 600 mm. Uzamykatelná. 

1 20 392 Kč 20 392 Kč 

13 nerezový regál na termoporty Celonerezové provedení. Nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm 

vyztužené podélnými výztuhami. Výška 1800 mm, šířka 600 mm, délka 1700 

mm. Vysoká nostnost. 

1 8 020 K( 8 020 Kč 

14 nerezový regál na nádobí Celonerezové provedení. Nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm 

vyztužené podélnými výztuhami. Výška 1800 mm, Šířka 600 mm, délka 2700 

mm (možné ze dvou kusů). Vysoká nostnost. 

1 L 13 748 K 13748 Kč 

15 Pojízdný vozík na tácy a příbory k 

výdeji jídla do jídelen 
Nerezový vozík na výdej příborů a jídelních podnosů. 
Je vybaven 4 zásobníky na příbory (GN1/3-150) a spodní 

policí pro uskladnění jídelních táců (cca. 130 kusů). Tuhé 

jeklové celonerezovém provedeni se čtyřmi otočnými kolečky 

120 mm (dvakrát brzděná). 

 1 9 318 K č 18 636 Kč 

li Vozík servírovací nerez 2 policovy 

. 

vozík servírovací nerez 2 polícový je určen pro přepravu a pomoc při přepravě a 

servírování jídel. Dvě nerez police s prolisem po obvodě, celonerezové 

provedení 
vozík dodáván v rozloženém stavu - jednoduchá vlastní montáž 
vzdálenost mezi policemi 565 mm 
max. nosnost 110 kg 
dva brzděné kolečka 
| rozměry: dS40 x h920 - v860 mm 

 2 2 979 K č 5957 Kč 

Zpracoval: Metrostav a.s, strana 1 22.4.2016 



A_lllc_stavebni _gastrotechnologicke vybaveni.xlsx Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Listí

13 Výdejní pult pojezdová dráha pro tácy z nerezových trubek, na nerezovývh konzolách. Šířka 

pojezdu 350 mm, celková dálka 2,55 + 7,9 = 10,4S m 
i 19 781Kč 19 781Kč 

19 Pult pro příjem špinavého nádobí pojezdová dráha pro tácy z nerezových trubek, na nerezovývh konzolách, šířka 

pojezdu 350 mm, celková dálka 5,2 m 
i 10 693 Kč 10 693 Kč 

20a nerezový stolek Pracovní stůl se dvěma policemi. Cetonerezové provedení, výšková stavitelnost 

o 30 mm. Výška 900 mm, šířka 400 mm, délka 1000 mm. 
i 5 728 Kč 5 728 Kč 

20b Mikrovlnná trouba jednoduchá obsluha i 3 513 Kč 3 513 Kč 
21a nerezový stolek Pracovní stůl se dvěma policemi. Celonerezové provedení, výšková stavitelnost 

o 30 mm. Výška 900 mm, šířka 600 mm, délka 1200 mm. 
i 6 492 KČ 6 492 Kč 

21b termos s kohoutem Termos pro výdej čaje, dva kohouty. Nerez. Kompatibilní s výrobníkem čaje. 
2 9 066 Kč 18 132 Kč 

Základ DPH    469 631 Kč 
DPH (21%) 98 622 Kč 
Celková cena s DPH 568 253 Kč 

22.4.2016 
i(iO 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2



Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

KrycíListA_141_ZSJ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITR ÍNI_0 U OPRAVY A JIJiDELNA-SLEPY u.xls

Krycí list zadání 

Zakázka: ■ ZŠ ZBRASLA V-l ETAPA-VNITŘNÍ ÚPRA VY A JÍDELNA Část:  

Faktura:     

Zakázka číslo: MK20745 Umístění:  

Stavební objekt číslo:  Investor:  

Rozpočet číslo: c:\RozpUser\M 
irek.usr\Data;IV Objednal:  

Dodatek číslo :  Projektant:  

Archivní číslo:  Zpracoval:  

Datum : 28/01/2016   

  Soubor: c:\RozpUser\Mirek.usr\Data;MK20745;ZŠ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITŘNÍ ÚPRAVY A JÍDELNA 
Rozpočtovénáklad VÍKČ] Ostatní náklady Vypracoval: 

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu částka Sazba DPH  

HSV 7 069,55 326 
837,71      

/J^Žrostav a.s. 
8, Koželužská 24 

Dne: ''ÍC 00 01 43 15 
V /mu) 

PSV 109 216,98 1 709 139,02      

MON        

VRN        

OST        

Celkem 116 286,53 2 035 976,72      

Základní rozpočtové náklady 2152 263,25 Kč    - -- - - - odsouhlasil: 
Přirážky     

Dne: 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 2152 263,25 Kč 
Celkové ostatní náklady   

Daň z přidané hodnotv íRozpočet+Ostatní) Dílčí DPH 
Sazba r%1 Základ Daň  Základna Daň 

15%      

21 % 2 152 263,25 Kč 451 975,28 Kč    

0%      Razítko: 
 

2 152 263,30 Kč 451 975,30 Kč 
   

Celkoví‘ nuk lady (Rozpočet +0^t,itni‘ vč DPH Účelové měrné lednotky (bez DPH) 

2 604 238,60 Kč 

 Název MJ Počet MJ Náklady/MJ 
    

    

    

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



 

A_U1_ZSJ ZBRASLAV-! ETAPA-VNITR_ÍNI_ú U_úPRAVY A JI_DDELNA-SLEPY_u.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet 

Položkový rozpočet 
Zakázka : MK20745 ZŠ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITŘNí ÚPRAVY A JÍDELNA 

   i c:\Rozp IfsértM ke k.usriData;MK20745^$ZB RAS LAV-IETAPA-VNITftNl ŮPRAW l̂DELNASlá z )    í '  ..................  !    
Objekt' Oddl  ■ Ř | ŮskKSKP) 

Popis tádku Množství Mj , Mi Sazba • Cejkem | Dodávka J - Montáž 
HZS Pfítáíky ’ Hm UtyMf Oph 

   |     2 152 263,25 Kč| 116 286,53(2 035 976.72 
0,00 0,00 77,63 451 975,30 

| 001  B   ZDRAVOTECHNIKA    2 152 263,25 Kč 116 286,53 2 035 976,72 0,00 0;00 77,631 451 975,28 
 001 O  HSV zemní práce ■    333 907.26 Kč 7 069.55 326 837.71 0.00 0.00 61.363 70 120.52 

Seznam položek pro oddíl:

 P 
1 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 3 
94,300 m3 192.6G 18 162,18 Kč  18162,18    21 % 

P 2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 94,300 m3 21.15 1 994.45 KČ  1 994.45    21 % 
P 3 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 94.300 m3 115.20 10 863.36 Kč  10 863.36    21 % 
P 4 162201201 Vodorovné přemístění nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 50.160 m3 172.80 8 667.65 Kč  8 667.65    21 % 
P 5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až <4 do 100 m3 50.160 m3 150.30 7 539.05 Kč  7 539.05    21 % 
P 6 174101101 Zásvo iam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 44.140 m3 83.61 3 690.55 Kč  3 690.55    21 % 
P 7 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 12.540 m3 766.80 9 615.67 Kč  9 615.67   1,891 21 % 
P 8 175101101 Obsvp polr bez prohoz sypaniny 37.620 m3 316.35 11 901.09 Kč  11 901.09    21 % 
S 9 58337333 STERKOPISEK 0*32 A 37.620 m3 187.92 7 069.55 Kč 7 069.55    1.000 21 % 
P 10 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 50.160 m3 54.54 2 735.73 Kč  2 735.73    21 % 
P 11 175421411 ODVOD NA SKLÁDKU 85.270 T 232.65 19 838.07 Kč  19 838.07    21 % 
P 12 171101555 SKLÁDKOVNÉ 50.160 m3 189.00 9 480.24 Kč  9480.24    21 % 
P 13 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm 422.000 m 90.00 37 980.00 Kč  37 980.00   0,000 21 % 
P 14 974042577 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 

300 mm 211,000 m 398,79 84 144,69 Kč  84 144.69    21 % 
P 15 974042579 Příplatek k vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické h| do 200 

mm ZKD 100 mm š rýhv 
422,000 m 50,00 21 100,00 Kč  21 100.00    21 % 

P 16 975854744 ZABETONOVÁNI PODLAHY 31.650 M3 2 500.00 79125.00 Kč  79 125.00  t 21 % 
7?1 O  PSV kanalizace vnitml-DODAVKA A MONTÁŽ VČ TVAROVEK    282879.48 Kč 0i00 282879.48 0.00 O.OOl 4.370 59 404.69 
  
 P 1 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 114.000 m 188.37 21 474.18 Kč  21 474.18   0.010 21 % 

p 7 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 141.0001 m 160.90 22 687.18 Kč  22 687.18   0.001 21 % 
p 3 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 119.0001 m 147.24 17 521.56 Kč  17 521.56   0,001 21 % 
p 4 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 177,0001 m 239.20 42 338.75 Kč  42 338.75   0.011 21 % 
p 5 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 26,0001 m 298.53 7 761.78 Kč! 7 761.78   0:012 21 % 
p 6 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitrní DN 100 systém KG 70.000Í m 228.58 16 000.74 Kč! 16 000.74   0.001 21 % 
p 7 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG 50.000! m 250.74 12 537.00 Kč i 12 537.00   0.002 21 % 
p 8 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG 67.0001 m 309.01 20 703.40 Kč  20 703.40   0.003 21 % 
p 9 721173404 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 200 systém KG 12.0001 m .407.41 4 888.94 Kč  4 888.94   0.004 21 % 
p 10 721110954 VSAZENÍ POBOČKY NA STAV POTRUBÍ DN100-200 10.0001 kus 779.40 7794.00 Kč  7 794.00   0.032 21 % 
p 11 721194104 Vvveden! a upevnění odpadních výpustek DN 40 124.0001 kus 18.90 2 343.60 Kč  2 343.60    21 % 
p 1? 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 8.000 kus 25.20 201.60 Kč  201.60    21 % 
p 13 721194109 Vvvedení a upevnění odpadní ch výpustek DN 100 48.000 kus 44.10 2116.80 Kč  2116.80    21 % 
p 14 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 776.000 m 1.80 1 396.80 Kč  1 396.80    21 % 
p 

15 721211401 Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s nerez mřížkou 
115x115 

5,000 kus 2200,91 11 004,53 Kč  11 004.53   0,001 21 % 

 p 16 721216251 DOD A MONTÁŽ VPUST NEREZ DN100-ROST PROTISKL 3.0001 KS 4 505.85 13 517.55 Kč  13 517.55   0.001 21 % 
 p 17 721216252 DOD A MONTÁŽ VPUST NEREZ DN75.ROŠT PROTISKL 3,000 KS 4091.85 12 275.55 Kč  12 275.55   0.001 21 % 
 p 1R 721569584 DOD A MONTÁŽ ZÁPACH UZÁV-MYŮKA 2.000 kus 752.18 1 504.35 Kč  1 504.35    21 % 
 p 19 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 12,000 kus 408.56 4 902.66 Kč  4 902.66   0.001 21 % 
 p ?n 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PPDN 110 lO.OOol kus 453.06 4 530.60 Kč  4 530.60   0.001 21 % 
 p ?1 721274121 Privzdušňovati ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50 7.000 i kus 856.44 5 995.08 Kč  5 995.08   0.000 21 % 
 p ?? 721274122 Přivzdušňovatí ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 1.0001 kus 856.44 856.44 Kč  856.44   0.000 21 % 
 p ?3 721274123 Pnvzdušňovatí ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 7.0001 kus 670,14 4 690.98 Kč  4 690.98   0.000 21 % 
 p 74 775625847 ZÁVĚSY. OBJÍMKY. ZÁV TYČE, KONZOLY. NOSNÍKY I.OOOlSOUBORi 22 811.40 22 811.40 Kč  22 811.40   0.000 21 % 
 p ?4 721541111 NAPOJENÍ NA STÁV KANALIZACI 10.0001 KS 747,00 7470.00 Kč  7 470.00   0.000 21 % 
 p 

26 721541444 ZAIZOLOVÁNÍ NADSTŘ ČÁSTI KOND.POTRUBI HT40 (1,5M) TOPNÝ 
KABEL DL2M 

6.000 KS 2 259.00 13 554,00 Kč  13 554,00   0,000 21 % 
722 o IPSV vódovod vnitřní-DOD A MONTÁŽ VC TVAROVEK I I I 676 198.04 Kč 3 243.74 672 954.30 0.00 0.00 8.783 i 142 001.59 

Seznam položek pro oddíl: _____________ ’ _____________   _______________________   _________________   __________________________ T_ __________  ________________ . _________________ ,  ____________________  ___________   ______________________ . ________________  _________________________________  
p | 1 1722174002 (Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm _________ I 283.000I m I ______________ 150.431 42 570.56 Kčl ___________ | _  42 570,561 _________ ___] __________ j _____ 0,003! _______ 21 %j 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016 



A_141_ZSj ZBRASLAV-l ETAPA-VNITRJNlJj U_ůPRAVY A JI_QDELNA-SLEPY_Ci.xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet 

Položkový rozpočet 

Zakázka : MK20745 ZŠ ZBRASLAV-l ETAPA-VNITŘNÍ ÚPRAVY A JÍDELNA 

    r A ■■ ■ c\Rožd08'a\Mrelču8rtDáÍalMK207452SZBF^tAV4!ETAPA*VNn,ŘŇííÚRIWWA
ýlDELNAí          ....... 

Objekt Oddíl brd s§ ŮSlo(SKP) Popis řádku ' MnožsM Mj Mj Sazba Cena 
!:céUérn%.Sí Dodátfui . - Montáž HZS Přirážky HmlflJ/Mj %Dph 

         2152 263,25 Kč 116 286,53 2 035 976,72 0,00 0,00 77,63 451 975,30 
P 2 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm 202.00C m 172.58 34 861.97 Kč  34 861.97 | 0,006 21 % 
P 3 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm 162.000 m 201.11 32 580.47 Kč  32 580.47  0,004 21 % 
P 4 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm 77.000 m 234.95 18 091.46 Kč  18 091,46  0.006 21 % 
P a 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm 32.000 m 278.35 8 907.26 Kč  8 907.26 i 0.007 21 % 
P 6 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 444,000 m 153,61 68 203.73 Kč  68 203.73  0.004 21 % 
P 7 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm 229.000 m 176.83 40 494.53 Kč  40 494.53  0.006 21 % 
P 8 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm 205.000 m 207.49 42 534.63 KČ  42 534.63  0.004 21 % 
P 9 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6.7 mm 22.000 m 245.57 5 402.63 Kč  5 402.63  0.006 21 % 
P 10 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm 2,000 m 303,84 607,68 Kč  607.68  0.007 21 % 
P 11 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x2,9 1 525.000 m 14.31 21 822.75 Kč  21 822.75    21 % 
P 1? 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 133,000 m 3,60 478.80 Kč  478.80    21 % 
P 13 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 

PE II do 6 mm ON do 22 mm 
283,000 m 55,80 15 791,40 Kč  15791,40   0,000 21 % 

P 14 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 
PE tl do 6 mm DN do 32 mm 

364,000 m 59,40 21 621,60 Kč  21 621,60   0,000 21 % 
P 15 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 42 mm 
47,000 m 

62,10 2 918,70 Kč  2 918.70   0,000 21 % 
P 

16 722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 10 mm DN do 62 mm 

32.000 m 69,30 2 217,60 Kč  2 217,60   0,000 21 % 
P 

17 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE 11 do 20 mm DN do 22 mm 

444,000 m 95,40 42 357,60 Kč  42 357,60   0,000 21 % 
P 

18 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 
PE tl do 20 mm DN do 32 mm 208,000 m 104,40 21 715,20 Kč  21 715,20   0,000 21 % 

P 
19 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 42 mm 
224,000 m 114,30 25 603,20 Kč  25 603,20   0,000 21 % 

P 20 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry š A! fólií staženými AI 
páskou 1x D do 50 mm 26,000 m 610,27 15 867,00 Kč  15 867,00   0,000 21 % 

s ?1 63154533 PO UZD. POTRU B; PI PO ALS 42/30MM A 24,000 m 123,98 2 975.62 Kč 2 975.62    0,000 21 % 
s ?? 63154534 POUZD.POTRUB.PIPO ALS 50/30MM A Z0Q0 m 134,06 268.13 Kč 268.13    0.000 21 % 
p ?3 722154121 NAPOJENÍ NA STAV ROZVODYPPR.OCEL-DN2Ů-DN80 59.000 KS 279.00 16 461.00 Kč  16 461.00    21 % 
P ?4 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 37.000 m 249,82 9 243.41 Kč  9 243,41   0.014 21 % 
p  722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 29.000 m 286.85 8 318.59 Kč  8 318.59   0.013 21 % 
p  722130235 Potrubí vodovodní ocelově závitové pozinkované svařované běžné DN 40 6.000 m 314.32 1 885.90 Kč  1 885.90   0.015 21 % 
p ?7 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 72.000 m 5.40 388.80 Kč  388.80   0.000 21 % 
p ?fi 722131916 Potrubí Dozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50 2.000 soubor 673.20 1 346.40 Kč  1 346.40   0.014 21 % 
p  722131918 Potrubí Dozinkované závitově vsazení odbočky do potrubí DN 80 1.000 soubor 936.00 936.00 Kč  936,00   0.022 21 % 
p 30 722181113 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy dó ON 25 mm 75,000 m 8.37 627.75 Kč  627,75   0.000 21 % 
p 31 74714521 zhotoveni závěsů. ŽLABY. OBJÍMKY. KONZOLY.ZÁVTYČE 1.000 soubor 65 490.30 65 490.30 Kč  65 490.30    21 % 
p 3? 88562511 lešení 1.000 soúbor 4 500,00 4 500.00 Kč  4 500,00    21 % 
P 33 722232064 Kohout kulový pňmý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitrní závit s vypouštěním 

11,000 kus 686,23 7 548,55 Kč  7 548,55   0,001 21 % 
p 34 722232063 Kohout kulový Přímý G1 PN 42 do 1B5”C vnitrní závit s vypouštěním 13.000 kus 543.30 7 062.91 Kč  7 062,91   0.001 21 % 
p 35 722232062 Kohout kulovv-Dnmv G 3/4 PN 42 do 185’C vnitřní; závit s vypouštěním 11.000 kus 434.01 4 774.08 Kč  4 774.08   0.000 21 % 
p 35 722232061 Kohout kulový přímý G1/2 PN 42 do 185“C vnitřní závit s vypouštěním 22.000 kus 359.70 7 913.32 Kč  7 913.32   0.000 21 % 
P 37 722232065 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním 

6,000 kus 897,11 5 382,67 Kč  5 382,67   0,001 21 % 
p 3R 722232045 Kohout kulový pnmý G 1 PN 42 do 185°0 vnitřní závit 9.000 kus 502.57 4 523.14 Kč  4 523.14   0.001 21 % 
   DOD A MONTÁŽ VYVAŽOVAČI VENTIL DN15 9,000 kus 1 410,48 12 694.32 Kč  12 694.32   0.001 21 % 
p 40 722565878 DOD A MONTÁŽ VYVAŽOVAČI VENTIL DN15 3,000 kus 1 410,48 4 231.44 Kč  4 231.44   0.001 21 % 
p  799960133 Hvdranlovv systém s tvarové stálou hadicí D 25x 30 m celoplechový 8.000 soubor 4173,12 33 384.96 Kč  33 384.96   0.029 21 % 
p 4? 722565874 i revize hydrantů 8,000 kus 1 260.00 10 080.00 Kč  10 080.00   0.000 21 % 
p 43 722565875 I bakterioloqickv rozbor vody 1.000 soubor 1 512.00 1 512.00 Kč  1 512.00   0.000 21 % 
0  »SV I kompletace ZT-DODAVKA A MONTÁŽ  i 789 960:48 Kč 105 973.24 683 987,24! 0.00 0.00 3.115 16 8 i;70 

Seznam položek pro oddíl:

-C“

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

RozpočetA_141_ZSj ZBRASLAV-I ETAPA-VNiTRJNIJj UJiPRAVY A JI_aDELNA-SLEPYJj.xls

Položkový rozpočet 
Zakázka : MK20745 ZŠ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITŘNÍ ÚPRAVY A JÍDELNA 

Objekt !ltOddr Dr
u> h":- 

 

Popů fádku M:, M| - . Mj Sazba . Cena 
celkem%;H\;r' Dodávka . Montáž HZS Přirážky 

 

% Dph 
         2 1S2 263,25 Kč 116 286,53 2 035 976,72 0,00 0.00 77,63 451 975,30 

P 1 725219401 Montáž umyvadla se zápachovou uzávěrkou upevněný šrouby do zdivá 
ostatní IVP 103,00G soubor 504,00 51912,00 Kč  51 912,00   0,001 21 % 

S 2 72562541 UMYVADLO 550 S OTVOREM 103.000 KUS 350.66 36117.77 Kč 36 117.77    0.001 21 % 
S 3 72562542 POLOSOUP KERAM BÍLÝ 103.000 KUS 263.72 27 162.95 Kč 27 162.95    0,001 21 % 
P 4 725211411 Umyvadlo keramické invalidní ZITA 1335:0 připevněné šrouby 2.000 soubor 1 423.85 2 847.69 Kč  2 847.69   0.017 21 % 
P 5 726111031 Instalační předsténa - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do 

masivní zděné kce 
46,000 soubor 2 481,75 114160,50 Kč  114160,50   0,009 21 % 

P 6 725112021 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný 44.000 soubor 895.48 39 401.21 Kč  39 401,21   0,016 21 % 
P 7 725116251 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný- 

INVALIDNÍ 2,000 soubor 2 871,50 5 743,01 Kč  5 743,01   0,016 21 % 
P 8 725113123 Montáž-klozetových mís závěsných 46.000 kus 378.00 17 388.00 Kč  17 388,00   0.001 21 % 
S 9 72565241 SEDÁTKO DITURV 44.000 KUS 246.20 10 832.58 Kč 10 832,58    0.001 21 % 
s 10 72565242 SEDÁTKO DITURV-INV 2.000 KUS 374.38 748.76 Kč 748,76    0.001 21 % 
s 11 72565242 TLAČÍTKO SIGMA BÍLÉ 46.000 KUS 540.00 24 840.00 Kč 24 840.00    0.001 21 % 
s 12 72565248 IZOLACE 46.000 KUS 136.33 6 271.17 Kč 6 271,17    0,001 21 % 
p 13 725121525 Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným radarovým 

senzorem 
23,000 soubor 5 652,99 130 018,77 Kč  130 018,77   0,019 21 % 

p 14 725658444 ZDROJ 1-3 PIS 9.000 KUS 938.86 8 449.72 Kč  8 449,72   0.019 21 % 
p 15 725713111 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou MÍRA 5104.6 - první 

jakost 
5,000 soubor 3 050,07 15 250,34 Kč  15 250,34   0,030 21 % 

p 16 725985654 VÝLEVKA NEREZ 400X500X300 S MÍÍIŽÍ + STOJAN 1.000 KS 9 709.92 9 709.92 Kč  9 709.92   0.030 21 % 
p 17 725111131 Splachovač nádržkový plastový wsokopoložený 5,000 soubor 1 008.22 5 041,12 Kč  5 041.12   0.003 21 % 
p 

18 726111011 Instalační předsténa - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní 
zděné kce 

5,000 soubor 1 912,12 9 560,61 Kč  9 560,61   0.004 21 % 
p 19 726111202 Instalační předsténa - montáž bidetu do masivní zděné kce 5.000 soubor 567.00 2 835,00 Kč  2 835.00    21 % 
p 20 725231203 Bidet keramický závěsný bez bidetové soupravy 5.000 soubor 1 361.15 6 805.73 Kč  6 805.73   0.017 21 % 
p 21 725249666 dod a montáž sprch žlabu 800mm vč mřížky 12.000 sk 4 622.10 55 465.18 Kč  55 465.18   0.000 21 % 
p 22 725658477 DODÁ MONTÁŽ BAT. UMYVADLOVÉ STOJ PAK 103.000 KUS 1 166.04 120102.12 Kč  120102,12   0,003 21 % 
p 23 725658478 DOD A MONTÁŽ BAT. UMYVADLOVĚ STOJ LÉKAŘSKÁ PÁKA 2.000 KUS 1 597.01 3 194.03 Kč  3 194.03   0,003 21 % 
p 24 725658479 DOD A MONTÁŽ BAT. K VÝLEVCE 150 6.000 KUS 1 352.17 8113,05 Kč  8113.05   0,003 21 % 
p 25 725658480 DOD A MONTÁŽ BAT. PÁKOVĚ BIDETOVÉ 5.000 KUS 1 257.45 6 287.26 Kč  6 287.26   0,003 21 % 
p 26 725658481 DOD A MONTÁŽ BAT. PÁKOVÉ SPRCHOVÉ 150 KOMPLET 13.000 KUS 1 755.62 22 823.07 Kč  22 823,07   0.003 21 % 
p 27 725658488 DOD A MONTÁŽ BAT. PÁKOVÉ STOJ DŘEZOVÉ SE SPRCHOU- 

GASTRO 
3,000 KUS 3 603,26 10 809,77 Kč  10 809,77   0,003 21 % 

p 28 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 226.000 soubor 151.05 34 137.84 Kč  34 137,84   Ó.000 21 % 
p 29 725811204 t/entil výtokovv nástěnný pračkovy G 3/4 3.000 kus 163.62 490.85 Kč  490.85   0,001 21 % 
P I 30 725813669 DOD AMONTÁŽ MADEL PRO.UMÝVADLO INV 2,000 SOUBOR 719.57 1 439.15 Kč  1 439.15   0,000 21 % 
P i 31 725813670 DOD A MONTÁŽ MADEL PRO KLOZET INV 2.000 SOUBOR! 1000.66 2 001.32 Kč  2 001.32   0.000 21 % 
Ol __  PSV ostatní oráče  I I 69 318.00 Kč! 0.00 69 318.00 0.001 0.00 0.000 14*556.781 

Seznam položek pro oddíl: 
P 

1 996521111 provádění sond,zjišťování napoj míst,uvedení do pův. stavu, monitoring 
stáv vedení a pod 100,000 hzs 85,68 8 568,00 Kč  8 568,00    21 % 

P 2 996521112 demontáže stáv zařízeni 50.000 hzs 225.00 11 250.00 Kč í 11 250.00    21 % 
P 3 794125141 stavební výpomoc-sekání drážek,prúrazv a pod-beton.cihla 220,000 HZS 225.00 49 500.00 Kč í 49 500.00    21 % 

.r 
■
C 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008198_Dotaz73-A_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Krycí list 
Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
A142 - Ústřední vytápění - úpravy stávajících prostor 

Stavba: Název stavby : |SKP : 
Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav Náklady na MJ : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu : 
| Roman Jílek, Vaňkova 476, 339 01 Klatovy 

Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

Dodávka celkem 11 000   

Montáž celkem 0   

HSV celkem 0   

PSV celkem 1 428 275   

ZRN celkem 1 439 275   

    

HZS 0   

RN II.a III.hlavy 1 439 275 Ostatní VRN 0 
ZRN+VRN+HZS 1 439 275 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Datum: 

1 

Jméno: Roman Jílek 
Datum: 27.1.2016 
Podpis: 

JO 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 
ič 00 01 4915 

(0111) 

Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

Základ pro DPH 21 % činí:  ..... ; - • 1 439 275,00 Kč 
DPH 21 % činí: 302 248,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 741 523,00 Kč 

Poznámka:

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008198_Dotaz73-A_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Rekapitulace 

-  ........  — - ............................  ....  Praha-7hraslav 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav ~ 
Objekt: A142 - Ústřední vytápění - úpravy stávajících prostor _______________________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
713 Izolace tepelné 0 116 532 0 0 0 
732 Strojovny 0 20 164 0 0 0 
733 Rozvod potrubí 0 220 100 0 0 0 
734 Armatury 0 449 775 0 0 0 
735 Otopná tělesa 0 451 991 0 0 0 
783 Nátěry 0 169 713 0 0 0 
HZS Hodinová zúčtovací sazba 0 0 11 000 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 1 428 275 11 000 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
   0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008198_Dotaz73-A_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: _____ A142 - Ústřední vytápění - úpravy stávajících prostoi 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 713 Izolace tepelné     

1 017-0103 epelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 18/13 mm m 43,00 82,00 3 526,00 
2 017-0104 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 22/13 mm m 162,00 89,00 14 418,00 
3 017-0105 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 28/13 mm m 24,00 96,00 2 304,00 
4 017-0109 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 54/13 mm m 13,00 118,00 1 534,00 
5 017-03030 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 22 / 20 mm m 6,00 98,00 588,00 
6 017-03031 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 27 / 30 mm m 40,00 105,00 4 200,00 
7 017-03032 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 34 / 30 mm m 23,00 128,00 2 944,00 
8 017-0305 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 42 / 40 mm m 177,00 156,00 27 612,00 
9 017-0306 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 49 / 50 mm m 60,00 189,00 11 340,00 
10 017-0308 'zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 60 / 60 mm m 66,00 265,00 17 490,00 
11 713 46-1121. R00 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., Ivrstvá m2 98,00 312,00 30 576,00 

 Celkem za 713 Izolace tepelné    116 532,00 
Díl: 732 Strojovny     

12 001-01022200 elektronické čerpadlo DN 40, H = 6 m ks 1,00 18 974,00 18 974,00 
13 732 42-9112.R00 Montáž čerpadel oběhových spiralních, DN 40 soubor 1,00 850,00 850,00 
14 732 19-9100.RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku soubor 

2,00 120,00 240,00 

15 998 73-2101 .R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,02 5 000,00 100,00 
 Celkem za 732 Strojovny    20 164,00 
Díl: 733 Rozvod potrubí     

16 733 16-1111 .R00 Potrubí z uhlíkové oceli 54 x 1,5 mm m 25,00 410,00 10 250,00 
17 733 19-0107. R00 Tlaková zkouška potrubí potrubí z uhlíkové oceli m 25,00 19,00 475,00 
18 733 11-1102.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 m 43,00 189,00 8 127,00 
19 73311-1103.RO0 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 168,00 189,00 31 752,00 
20 733 11-1104. R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 64,00 225,00 14 400,00 
21 733 11-1105.ROO Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 23,00 248,00 5 704,00 
22 733 11-1106.R0O Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m 190,00 266,00 50 540,00 
23 733 11-1107.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m 60,00 315,00 18 900,00 
24 733 11-1108.RO0 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 

úprava potrubní přípojky otopného tělesa (zkrácení / 
m 41,00 421,00 17 261,00 

25 7 prodloužení) ks 336,00 125,00 42 000,00 
26 733 19-0106.R00 Tlaková zkouška potrubí ĎN 32 m 488,00 19,00 9 272,00 
27 733 19-0107.R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 60,00 19,00 1 140,00 
28 733 19-0108.R00 Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 41,00 19,00 779,00 
29 733 19-4914. R00 Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 31,8 kus 2,00 125,00 250,00 
30 733 19-4918.R00 Oprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 57 kus 2,00 125,00 250,00 
31 998 73-3101.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 1,80 5 000,00 9 000,00 

 Celkem za 733 Rozvod potrubí    220 100,00 
Díl
: 

734 Armatury     

32 734 20-9102.R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 3/8 kus 11,OC 60,0C 660,00 
33 734 20-9105.ROO Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1 kus 192,OC 65,0C 12 480,00 
34 734 20-9112.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 96,0C 63,OC 6 048,00 
35 734 20-9113.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 288,0C 60,0C 17 280,00 
36 734 20-9114.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 8.0C 63,0C 504,00 
37 734 20-9115.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 4,0C 65,0C 260,00 
38 734 20-9116. R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 11,0( 3 70,0( 770,00 
39 734 20-9118.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 3,0< 3 80,01 3 240,00 
40 734 10-9116.R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80 soubo 2,0 3 150,0 3 300,00 
41 734 29-1113.R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 15,0 3 177,0 3 2 655,00 
42 734 41-1111.ROO Teploměr přímý s pouzdrem typ 160 kus 15,0 3 480,0 3 7 200,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008198_Potaz73-A_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: _____ A142 - Ústřední vytápění - úpravy stávajících prostot 

P.
č. 

číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
43 002-0501 automatický odvzdušňovací ventil ks 5,00 288,00 1 440,00 
44 002-0102 kul. kohout 1/2" ks 

2,00 238,00 476,00 

45 002-0103 kul. kohout 3/4" ks 4,00 265,00 1 060,00 
46 002-0104 kul. kohout 1" ks 2,00 315,00 630,00 
47 002-0105 kul. kohout 5/4" ks 8,00 400,00 3 200,00 
48 002-0107 kul. kohout 2" ks 3,00 922,00 2 766,00 
49 002-0402 filtr 1/2" ks 1,00 245,00 245,00 
50 002-0403 filtr 3/4" ks 2,00 268,00 536,00 
51 002-0404 filtr 1" ks 1,00 315,00 315,00 
52 002-0405 filtr 5/4" ks 3,00 387,00 1 161,00 
53 002-0302 zpětná klapka 1/2" ks 7,00 198,00 1 386,00 
54 002-0316 Mezipřírubový zpětný ventil DN 50 ks 1,00 1 130,00 1 130,00 
55 002-01007 mezipřírubová klapka s pákou LP DN 80 ks 2,00 2 456,00 4 912,00 
56 734 17-3213.R00 Přírubové spoje PN 0,6/l MPa, DN 40 soubor 1,00 850,00 850,00 
57 734 17-3214.R00 Přírubové spoje PN 0,6/l MPa, DN 50 soubor 1,00 850,00 850,00 
58 734 17-3217.R00 Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 80 soubor 1,00 900,00 900,00 
59 002-1031 vyvažovači a regulační ventil DN 15 LF ks 1,00 4 123,00 4 123,00 
60 002-1032 vyvažovači a regulační ventil DN 20 ks 2,00 4456,00 8 912,00 
61 002-1033 vyvažovači a regulační ventil DN 25 ks 1,00 4 870,00 4 870,00 
62 002-1034 vyvažovači á regulační ventil DN 32 ks 3,00 5 210,00 15 630,00 
63 002-0605 mini kombiventil VPD 110 A - 45 ks 19,00 1 160,00 22 040,00 
64 002-0606 mini kombiventil VPD 110 A - 90 ks 18,00 1 160,00 20 880,00 
65 002-0607 mini kombiventil VPD 110A -145 ks 2,00 1 160,00 2 320,00 
66 002-0608 mini kombiventil VPD 115 A - 45 ks 19,00 1 270,00 24 130,00 
67 002-0609 mini kombiventil VPD 115 A - 90 ks 99,00 1 270,00 125 730,00 
68 002-0610 mini kombiventil VPD 115 A -145 ks 26,00 1 270,00 33 020,00 
69 002-0617 mini kombiventil VPE 110 A - 45 ks 9,00 1 160,00 10 440,00 
70 002-0710 Termostatická hlavice RTN 51 ks 192,00 298,00 57 216,00 
71 002-0713 pojistka proti odcizení ATN 2 ks 192,00 78,00 14 976,00 
72 002-0813 Regulační sroubení ADN 10 ks 39,00 177,00 6 903,00 
73 002-0814 Regulační sroubení ADN 15 ks 144,00 177,00 25 488,00 
74 002-0815 Regulační sroubení AEN 10 ks 9,00 177,00 1 593,00 
75 998 73-4101. R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,25 5 000,00 1 250,00 

 Celkem za 734 Armatury    449 775,00 
Díl
: 

735 Otopná tělesa     

76 735 11 -1350. R00 Tělesa otopná litinová KALOR 500/160 - stávající ks 3 211,00 neoceňovat 
77 735 11-1380. R00 Tělesa otopná litinová KALOR 900/160 - stávající ks 343,00 neoceňovat 
78 735 11-1380.ROO Tělesa otopná litinová KALOR 900/160 - nová ks 83,00 624,00 51 792,00 
79 3 růžice 5/4" ks 764,00 54,00 41 256,00 
80 4 vsuvka 5/4" ks 6 510,00 8,00 52 080,00 
81 5 těsnění ks 13 784,00 1,0C 13 784,00 
82 1 konzola trubková 1/2" - typ A, L = 270 mm ks 302,00 48,OC 14 496,00 
83 2 montáž konzoly trubkové 1/2" ks 302,0C 20,0C 6 040,00 
84 735 49-4811.R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 975,8C 9,0C 8 782,20 

  Demontáž těles otopných litinových článkových odpojení a     

85 735 11-1810.R00 sejmuti z konzol m2 975,8C 44,0C 42 935,20 
86 6 odřezáni konzoly litinového radiátoru, začištění ks 102.0C 33,0C 3 366,00 
87 735 89-0801.R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 22,1C 480.0C 10 608,00 

  Montáž těles otopných litinových článkových sestavení těles ;    

88 735 11-9140.R00 nových článků m2 1 006,0( 

00
 

00
 

o
 3 88 528,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008198_Dotaz73-A_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: ____ A142- Ústřední vytápění - úpravy stávajících prosto> 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MU celkem (Kč) 
89 735 11 -8110.R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 1 006,00 28,00 28 168,00 
  Montáž těles otopných litinových článkových usazeni na     

90 735 11-9140.R00 konzoly, připojení m2 1 006,00 65,00 65 390,00 
91 735 19-1904.R00 Propláchnutí otopných těles litinových m2 1 006,00 9,00 9 054,00 
92 735 49-4811.R00 Napuštění vody do otopných těles m2 1 006,00 10,00 10 060,00 
93 735 19-1905.R00 Odvzdušnění otopných těles kus 192,00 6,00 1 152,00 
94 998 73-5101.R00 Přesun hmot pro nová otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,90 5 000,00 4 500,00 
 Celkem za 735 Otopná tělesa    451 991,40 
Díl: 783 Nátěry     

95 783 32-4740.R00 Nátěr syntetický litinových radiátorů základní m2 36,50 110,00 4 015,00 
96 783 32-4140.R00 Nátěr syntetický litin, radiátorů 2x email m2 1 006,30 125,00 125 787,50 
97 783 42-4140.R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 614,00 65,00 39 910,00 
 Celkem za 783 Nátěry    169 712,50 
Díl: HZS Hodinová zúčtovací sazba     

98 2101 Topná zkouška hodina 24,00 250,00 6 000,00 
99 024 doprava materiálu a zařízení na stavbu soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 
 Celkem za HZS Hodinová zúčtovací sazba    11 000,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



 

A_143_vzduchoteohnika_upravy stávajících prostor.xls Rozšíření ZŠ REKAP 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s.r.o, Kticperova 614/2, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, telAax: 596 619 4 78, www.top-klima.cz, info@top-klima.cz 

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
I.ÉTAPA (Vnitrní úpravy + jídelna+nutná příprava pro budoucí nástavbu) 

Stavba: Rozšířeni Základni školy V. Vančury, Praha-Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha ■ Zbraslav 
Investor: Městská část Praha - Zbraslav 
Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha-Zbraslav 
Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA 
Číslo zakázky: 10/2014 (955-15) 
Číslo dokumentu: D.1.4.C 
Datum: 10/2015 

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Poz Název-popis zařízení děrná 
jednotka 

Počet Cena 
Dodávka[Kč] 

[Kč] 
Montáž [Kč] 

1 ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY - BUDOVA E (M.Č. E114) - PŘIPRAVENOST PRO ETAPU Č.ll kpl 1 124402 23875 
2 ZAŘÍZENÍ Č,2 - VĚTRÁNÍ ŠATEN -BUDOVA C (M.Č. C105+C106+C107+C108) kpl 1 358127 59901 
3 ZAŘÍZENI Č.3-VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA E (M.Č. E102 AŽ E111) kpl 1 529367 93832 
4 ZAŘÍZENÍ Č.4 - VĚTRÁNÍ VÝDEJNY JÍDEL - BUDOVA D (M.Č. D109+D110+D113) kpl 1 990987 146 921 
5 ZAŘÍZENÍ Č.5-VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA D (M.Č. D009 AŽ D117) kpl 

1 447639 70816 
6 ZAŘÍZENÍ Č.6 - VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA B (M.Č. B102+B103+B104) kpl 1 522 542 90857 
7 ZAŘÍZENÍ č.7 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA B (M.Č. B211+B212) kpl 1 57 341 9575 
8 ZAŘÍZENÍ Č.8 - VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMÍ - WC DÍVKY - BUDOVA A (M.Č. A112, A113, A114, A214, A215, A314, A315) - 

PŘtPR kpl 1 147 663 36 218 
9 ZAŘÍZENÍ Č.9 - VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMÍ - WC CHLAPCI - BUDOVA A (M.Č. A111, A213, A313) - PŘIPRAVENOST PRO 

ETAP kpl 1 131 468 30863 
10 ZAŘÍZENÍ Č.10 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D103+D104+D209+D210) kpl 1 121 442 24990 
11 ZAŘÍZENÍ Č.11- NEOBSAZENO - - - - 
12 ZAŘÍZENÍ Č.12 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D105+D106+D107+D108) kpl 1 46 760 8831 
13 ZAŘÍZENÍ Č.13 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D020) kpl 

1 23107 4882 
14 ZAŘÍZENÍ Č.14 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D114) kpl 1 15440 2666 
15 ZAŘÍZENÍ č.15-VĚTRÁNÍ DÍLNY - BUDOVA D (M.Č. D008) kpl 1 75176 11647 
16 ZAŘÍZENÍ Č.16-VĚTRÁNÍ SKLADU - BUDOVA A (M.Č. A311) kpl 1 4697 459 

 NIEZISOUĎET   3 596 056 Kč 616333 Kč 
      
 Doprava - 3.6% z dodávky zařízení kpl 'i 1294S 129458 
 Přesun hmot kpl 1 20 000 20000 
 

Lešení a jeřábová technika kpl 1 30 000 30000 
 Komplexní vyzkoušeni zařízeni, oživeni a vyregulováni zařízeni kpl 1 40600 40 600 
 Vypracování protokolu o proměřeni a vyregulování kpl 1 5 000 5000 
 Zaškoleni obsluhy kpl 1 5 000 5000 
 Zpracováni dodavatelské dokumentace kpl 1 3 000 3000 
 Vypracování provozních předpisů kpl 1 10 000 10000 
 Projekt skutečného provedeni kpl 1 1.0'000 10000 
 Stavební výpomoce kpl 1 50000 50000 
 Nepředvídané práce kpl 1 20 000 20000 
 Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány Práce 

budou uznány jen tehdy budou - li prokázány dokladem 
    

 
Ostatní položky neuvedené výše kpl 1 9 350 9350 

 Jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a 
ptaxe dodavatele. Prosím, uvedte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 

    

 MEZISOUČET    332408 Kč 
      

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH) - I.ETAPA 4 544 797 Kč 

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: STAVEBNÍ PROSTUPY A ÚPRAVY (VČETNĚ PROSTUPŮ STŘECHOU), SVISLÉ OCEL KONSTRUKCE (PATKY) PRO VZf./ KLIMA JEONOTKY NA STŘEŠE OBJEKTU, SILOVĚ 
ŇÁPOJENÍ ELĚKTRO, JIŠTĚNÍ, REVIZE,
DODÁVKA A INSTALACI OVLÁDÁNI PRO VZT ZAŘÍZENI C, 7LKM2*13<-14*16, ODVOD KONDENZÁTU ÓD VZT JEDNOTEK / STUPAČEK VZT, DODÁVKU A INSTALACI STĚNOVÝCH,/ DVEŘNÍCH 
MŘÍŽEK/PODŘÍZNUTI DVEŘÍ, NAPOJENI

i.

Zpracoval: Metrostav a.s, strana 1 22.4.2016 



 

A_143_vzduchotechnika_upravy stavajicich prostor.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

STANDARDY 

Ateliér TopKUMA s.r.o, K/icperava 614/2, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, (e/./fax: S96 619 478, wwiv.top-Mima.cz, info@top-klima.cz 

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
STANDARDY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Stavba: Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 
Investor: Městská část Praha - Zbraslav 
Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 
Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA 
číslo zakázky: 10/2014 (955-15) 
Číslo dokumentu: D.1.4.C 
Datum: 10/2015 

POZNÁMKY: 

a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál atd...jsou zahrnuty v jednotlivých cenách 

b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže 

c) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškolení obsluhy a revize 

d) součásti dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předáni podkladů pro projekt skutečného provedení 

UPOZORNĚNÍ: 

1) Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet. Dodavatel si musí 
provést vlastní specifikaci pro stanoveni nákladů. V případě nejasností možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatele veškeré potřebné informace, nutné pro 
zodpovědné stanoveni nabidkové ceny. 
2) Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizaci, od zadáni po předáni stavby do užívání, včetně 
nákladů na koordinaci, uvedení do provozu .dokončovací práce, údržbu do doby předáni, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedeni, dokladů 
nutných pro kolaudační řízeni aj. 

3) Součástí nabidkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta. 

4} Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k oceněni svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanoveni celkových 
nákladů i jednotkové ceny. 
5) V popisu stavebních materiálů jsou uvedeny hlavní stavební materiály, který prvek, konstrukci nebo její část charakterizuji, v nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, 
pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použiti vyplývá z příslušných technologických předpisů pro prováděni jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek ná dokonalou 
funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých částí konstrukce i konstrukce jako celku. 
6) Dodavatel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci, Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušenosti zjistí, že v projektovédokumentaci není 
některá činnost Či položka nutná pro dokončení předmětného díla uvedena, je povinen ji doplnit do nabídky a ocenit ji, 
7) Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány. 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016 



A_l43_vzducholechnika_upravy stávajících prostorjds Rozšířen! ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atebět TopHUMAs.ro. KTicperovt 6U/2. 703 00 Ostrava Mariánská Hory. teMox: &956I9 J79. Mtw.top-kfimn.ez. infoQlofr-klimi.cz 

Pč P02CÉ řÚTEV. POPIS ZAAÍZENÍ MJ  DCOAVXA.CEHA[KÍ) uc*rrA2-cEM(i«] 
POZNÁMKA 

 JéONOTKÁ | CSIKEU Č0N3TKA | CELKEM 
 

ZAŘÍZENI Č.1 - VĚTRÁNI TĚLOCVIČNY - BUDOVA E {M.Č. El 14} - PŘIPRAVENOST PRO ETAPU ČJI 

l 1.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním. ležatém provedeni (komory vedete sebe), se stříškou. splňující požadavky nařízeni i. 1253/2014 

(Etodesign 

2016}. Vp/Vo-6300/6300m3/h, ryddost v průřezu 1.51mřs, deskový rekuporátor s účinnosti 76%, včetně bypassové a směšovací klapky, filtr přívodní 

kapsový F7. filtr odvodni kapsový M5, komora pro systém MaR * vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná, 2x uzavírací klapka. 4x pružná 

manžeta. 2x ventilátorová komora Pi=2x 2.5klV/3x400V/50Hz. očkový maximální proud l . =20A. M~210Qkg, včetně rámu pod jednotku,  

ks 0 
 

0 
 

0 dodáno vrémd etapy ttt 

2  MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni i. 1.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servepohony regulačních klapek, frekvenční méničo na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabdáže (profese El 

zajisti  
ks 0  

0  
0 Mino vrimd eíapyilí 

3  Podpěrná) ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální i roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konslrukcc<hmotnostjcdnoUcys2100kg, dělka/širka tómv=détka/širka jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 1 11435 11435 147 147  

4 1.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • potrubní velikosti 1000x500, vnitřní provedeni. Qls26kW-5Qf40‘C. včetně kompletní směšovací uzlu 

(uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-čestný ventil se šérvopohonem. oběhové čerpadlo, Roxo hadice k výměníku) 
ks 1 33031 33 031 3670 3670  

5 1.3 Tlumič Nuku do 4-hianného poinisi 1200x600, délka 1500. jádrový. 8x jádto 400/300/1500, s nohovou hranou, Odum v pásmu 250Hz * 29.3jdB], 

akustický výkon Cumičo v pásmu 250Hz = lO.^dBj, tlaková ztráta Cumido = 4.5Pa ks 0  0  0 dodáno vrimd etapy til 
6 1.4 Tlumič hluku do 4-hranněho potrubí 1200x600, délka 1500, jádrový, 6x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3{d0j. 

akustický výkon Cumiče vpásmu250Hz* 12.2|dB|, tlaková ztráta 8urnÍčo=7.9Pa ks 0  0  0 dodánovrlmd etapy til 
7 1.5 ProSdeštová žalude 1200x800. do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnil pfi montáži te 0    0 dodinovrimd etapy til 
8 1.6 Výfukový prvek - séšikmený kus 45*, 800x1200, L» 1000, se sitóm ks 0  0  0 dodánovrimdetapytn 
9 1.7 Stavitelná dýza DM315. s dalekým dosahem, ruční přestaveni, barevné provedeni RAl upřesnil při montáži (dio požadavku investora / architekta) ks 0  0  0 dodánovrimd etapy til 
10 1.8 Krycí mřížka 1000x1000, wrir*,=2.2m/s, barevné provedeni RAL upřesnil při montáži (dle požadavku inveslora / architekta) ks 0  0  0 dodáno vrimd etapy til 
11 1.9 Požární klapka 400x600. klasifikace E!90. tučni / teplotní ks 0  0  0 dodáno v rknd etapy til 
12  Potrubí 4-hrannó. včetně tvarovek 60%, do cbvodu 4170mm m} 110 356 39 204 158 17 380 pouze Část ostatní dodáno v rámeř efapy 4II 
13  Potmbi kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 0%, do DM355 (přesun stávajících axiálních ventilátorů) bm 2 311 623 139 278  
14  Termoakustická izotoce do vnitřního prostředí * minerální vata 8.40mm *A) pdep mz 60 302 24 160 30 2400 poutě tist, ostatní dodáno vrámd etapy til 
15  Termoakusécká izolace do venkovního prostřed! • minerální vata 8. BOmm *cp!echováni m* 0  Ó  0  
16  Montážní, spojovací a kotvicí materiál *9 290 55 15 950  0 pouze list. ostatní dodáno vrimd etapy lil 

ZAŘÍZENI Č.1 CELKEM | 124402 | | 23875 |

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



 

A_143_vzduchotochnika_upravy stávajících proslor.sds Rozšl/enlZŠ 
Praha-Zbr oslav 

o. Kktporova6t4/2. 709 00 Ostrava Martinské Hory. tet/fav S96 6í9 478, vtYM.top-kímaci, Wij@tep-Uima.ei 

NÁZEV-POPIS ZAAZEM

0Ó0ÁVXA<CEMpt| uártAž-ceuftq 
JEDNOTKA | CELKEM JEOMOTXA | CELKEM 

ZAŘÍZENI t.2 - VÉTRÁNl ŠATEN • BUDOVA C (M.Č. C105+C106*C107+C108)

' 2.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedele sobe), se stříškou, splňujíc! požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesšgn 

2016). Vp/Vo=2120/2120m3/h. rychlost v průřezu 1.30rr/s, deskový rekuperáíor s účinnosti 83%, včetně bypassové klapky, filtr přívodní kasový F7, 

filtr 

odvodni kapsový M5. komora pro systém MaR • vyhřívané, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná, 2x uzavírací klapka. 4x pružná manžeta. 2x  

ks i 130 262 130252 14 474 14474 
 

2  MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 2.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní .směšovaci uzel včotné 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kr&ótáže (profese El 
zajisti 

sílové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství, software apod. 
ks i 42232 42232 14 077 14077  

3  Podpěrná /ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální f roznášocl část (svislé podpěry/palky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konslrukcedvnotnosl jednotky* 1130kg. dé&a/širka rámu=déBra/$uka jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
* 

1 6514 6514 80 80  

4 2.2 Komora teplovodniho ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 600x300, vnitrní provedeni, Qt*7kW-50/40*C. včetně kompletní směšovací uzlu (uzavírací 

kohouty. T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-čestný ven t3 se setvepohonem, oběhové čerpadla, flcxo hadice k výměníku) ks i 18734 18734 2031 2 031  

5 2.3 Tlumič hluku do 4-hranněho potrubí 600x400, délka 1500, jádrový, 2x jádro 400/300/1500, 3 náběhovou hranou, údům v pásmu 250Hz = 29.3[d8), 

akustický výkon Bomičevpásmu250Hz * l2.3JdBJ, Saková ztráta tlumiče *8.1Pa ks 4 2168 8 672 241 964  

6 2.4 Protidoštová žaluzie 600x600, do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnit pň montáži ks 1 1875 1875 203 208  
7 2.5 Výfukový prvek»sešikmený kus 45*, 400x600,1*700, sa silem ks 1 1040 1040 482 462  

8 2.6 Vyůsť s vířným výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně píestevitetoá lamela, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni - 

připojovací hrdlo s regulací průtoku vzduchu DN250, barevné provedeni čelní desky RAL upřesnit při montáži ks  2501 10004 278 1112  

9 2.7 Vyůsf s vířivým výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně přestavkelná lameta, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo $ regulací průtoku vzduchu DN250, barevně provedeni čelní desky RAL upřesnil pň montáži ks  2465 4930 274 548  

10 2.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetně zděře, barevně provedení RAL9010 ks 4 176 706 20 80  
11 2.9 Talířový ventil pro odvod vzduchu D1J100, včetně zdéřa. barevné provedeni RAL9010 ks 4 73 292 8 32  
12  Regulační klapka DN200, ruční ovládáni ks 4 569 2275 63 252  
13  Regulační klapka DN100, ruční ovládáni ks 3 518 1555 57 171  

14  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%. do obvodu 2500mm ml 90 356 32076 158 14 220  
15  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%, do DN250 bm 30 392 11745 174 5220  
16  Potrubí íleubilm, s lermoakusťckou izolaci, s parozabranou, do DM250 bm 30 122 3645 54 1620  
17  Termoakuslidá izolace do vnitřního prostředí - minerální vata t). 40mm ♦AI polep m1 60 302 18120 30 1800  
16  Termoakustická Izolace do venkovního prostředí • minerální vata U. 80mm ♦optechovánl m1 50 851 42550 50 2500  
19  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 380 55 20500  0  

ZAŘÍZENÍ Č.2 CELKEM 

Af3 
22.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



A_143_yzduchotechnika_upravy stávajících prostor .xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateiióf TopKUMA s.e.o, KIkpetova 614/2, 70? 00 Ostrava MariintkéHoty, tetjfax: 590 6(9 -175. vfinv.tcp-klirva.cz. infe@top-krma.cz

OOOAvXA-COtAfKíj MOř/TÁl-CEMA. [Kil 
.JEDNOTXA | CELKEM JtDÍJOÍKA | CELKEM fUZEV • P0P15 2AftlZENÍ 

ZAŘÍZENI Č.3 - VČTRÁNl ŠATEN . BUDOVA E (M.Č. E1Q2 AŽ E111)

1 3.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedele sede), se stříškou, sptnujlci požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesign 

2016). Vp/Vo*3840/4160m3/h, rychlost v průřezu t.55nVs, deskový rekuperálor s účinnosti 76%. včetné bypassovó klapky, filtr přívodní kapsový F7. 

filtr 

odvodni kapso-vý M5. komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měničů • vyhřívaná. 2x U2aviraci klapka, 4x pružná manžeta. 2x  

ks i 165010 166010 18446 18 445 
 

2  MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 3.1 • rozvaděč. dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetná 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měníčo na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kebeláže (proíeso El 

zajisti  
k3 i 42694 42694 14232 14232  

3  Pcdpémá /ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 
profeso 

STAVBA), nosnost konstrukceshmotnost jednotfy=1480kg. déka/širka rámu=délka/šiika jednotky, včetné nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 1 6306 8306 105 105  

4 3.2 Komora teplovodniho ohřívače vzdixhu • potrubní velikosti 900x400, vnitřní provedeni, Qt=19kW-50/40*C. včetné kompletní směšovací uzlu 
(uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpétná klapka, fžtr, 3-cestný ventil se servopohonem, oběhové četpodlo, flexo hadice k výměníku) 
ks 1 31 130 31130 3453 3458  

5 3.3 Tlumič hluku do 4-hraxwého potrubí 800x500, délka 1500, jádrový, 4x jádro 200/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz - 27.7[dBj, 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz - 14.2{dB], tlaková ztráta tlumiče * 16.5Pa ks 4 3803 15214 422 1688  

6 3.4 Protjdflžfová žakrzio 800x800, do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnil pn montáži ks 1 2 588 2588 287 287  
7 3.5 Výlukový prvek - seakmený kus 45*. 500x800, L=700, sa sítem ks 1 1368 1366 607 607  

8 3.6 VyÚ3ť s vířivým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně přestavít^ná lamela, včetné připojovací skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN2S0, barevné provedeni čolni desky RAL upřesnit pň montáži ks 8 2501 20009 278 2 224  

9 3.7 Vyúsf s vířivým výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velikosti 600, ?4x ručně pfeslavilaíná lamela, včetné připojovací skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN250, barevné provedeni čolni desky RAL upřesnil při montáži ks 4 2465 9860 274 1096  
10 3.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetné zděře, barevné provedeni RAL9Q10 ks 8 176 1411 20 160  

11 3.9 Talířový venfl pro odvod vzduchu 011125. včetně zděře, barevné provedeni RALS010 ks 6 90 540 10 60  
12  Regulační klapka 250x250, ruční ovládáni ks a 786 6286 87 6S6  

13  Regulační klapka DN200. rudni ovládáni ks 4 569 2275 63 252  
14  Regulační klapka DN160, ruční ovládání ks 1 545 545 61 61  
15  Potrubí 4-hranné, včetné tvarovek 60%, do obYodu3140mm m* 190 356 67718 158 30020  
16  Polabí kruhové typu SP1RO, včotné tvarovek 60%, do DM250 bm 60 392 23 490 174 10 440  
17  Potrubí fiexbSni, s termoakusfickou tzolad. s parozábranou, do ON250 bm 50 122 6075 54 2700  
18  Termoakusbcká izolace do vnitřního prostřed! - minerální vata tl. 40mm *AI polep m* 110 302 33 220 30 3300  
19  Tarmoakustídcň eotoce do venkovního ptoslředi • minerální vata tL 80mm *■ oplachování m1 80 851 6SQ60 50 4000.  
i 20  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 410 55 22550  0  

ZAŘÍZENI Č.3 CELKEM 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



A_143_vzduchotechnika_upravy stavajicich prostor.xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atekir TopKUM s.r.o, K&sperova 61*1/2, 709 00 Ostrava Martinské Hory, toMtax: 596 6í9 478. ViVM.tOfyklima.cz, lftlo@top-ktima.cz

    
POIET 

DODÁVKA-CENA (X4J UON!«-C£K4(«j  
 P025CE NÁZEV • POPIS ZAA/ZENÍ     JEDNOTKA CELKEM JEDNOTKA | CELKEM  

ZAŘÍZENI Ž.4 - VĚTRÁNÍ VÝDEJNY JÍOEL - BUDOVA 0 (M.č. D109*D110*0113) 

' 
I Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sobe), se stříškou, splňující požadavky na/izeni ě. 1253/2014 

(Ekodesgn 

2016). VpM>=55$0/5550m3/h. rychlost v průřezu 1.74m/s, deskový rckiperátor s účinnosti 77%, včetně bypassové klapky, komora přímého chtaáče 

4.t R410A Qch=32kW (dvouekruhový-délený v potnéru 1:1 - 16:16kW), filtr prwodni kapsový F7. filtr odvodni tukový G3«kápsový M5, komora pro systém 

| MaR • vyhřívaná, komora pra ftekvenání měniče • vyhřívaná. 2t uzavírací Mapka, 4x pružná manžeta. 2K ventilátorová komora PÍ=2K 2.5kWf3x400VfSQHt, 

{celkový maximální proud l s20A, M~183Gkg. včetně rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 1 237 055 237056 26340 26340 
 

2 MaR • tompfetni systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 4.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na cbou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kobeláže (prolcso El zajisti 

[sikNé napájeni rozváděč© MaR). přHtóenstrí, software spod. 
ks 1 50846 50846 16949 16949  

3 | Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střese objektu - pouze horizontální / rocnášetíčást (svislé podpěry / patky dodá profose 

| STAVBA), nosnost konstrukce ^hmotnost jednotky: i830kg. dětka/Sirka támu=déika/šifka jednotky, včetně nátěru (2x záWadni, íx krycí) ks 1 11860 11660 128 128  

4 ^2  I Komora teplovodního ohřívačů vzduchu* potnini velikosti 600x500, vot/niprovodenl, Qt=22kW-50/4O’C, včetně kompletní směšovací uzlu (icavíraei 

| kohouty, T*ku$y, regulační venfl. zpětná klapka, flitr, 3-cosiný ven9 se servopohonom. oběhové čerpadlo, fiexo hadice k výměníku) ks 1 31130 31130 3458 3458  

S 43 [Kondenzační jednotka přímého chlazeni, skrvertorem, Gch=16kVAR410A, chladivo R410A.Pi*4.6kW-3x400V. M-1830kg.včotoéAHU-KíTu a modulu pro 

[ovládáni napětím 0-10V, topný kabel, příslušenství ks 2 109665 219330 12185 24 370  

6 i Izolovaně Cu potrubí chladivá R410A (kapaEn&fcfyn), chladivo R410A. komunikační kabeiáž, kabelový / instalační žlab, včetně kompletního příslušenství 

[(ptúhieditko, filtr dehydrátor, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.} bm 20 941 18810 418 6360  

 ...... 7 Podpěrná / ocelová konstrukce pro kondenzační jednotky na střešo objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislo podpěry / patky dodá profese 

[STAVBA), nosnostkonstrukce=hmotr»stjednotky=2x 110kg. délkatšřka rámu=2xdéíka/šlřka jednotky, včetnénálém (2x základní, 1x kryti) ks 1 5 485 5 485 16 16  

8 ^ ^ [Tlumič hluku do 4-hrarmého potrubí 1000x600, délka 1500, jádrový, 6x jádro 200/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 2S0Hz * 27.7[dB), 

[akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 12.8{dBj. tlaková ztráta tlumiče * 13.1Pa ks 4 5 705 22820 634 2536  

9 4.5 [Profidešfovážaheie 1000x800, do potrubl.se sítem, barevně provedeni RAL upřesnil při montáži ks 1 2969 2969 330 330  
10 4.6 [výfukový prvek * sošikmerrý kus 45*. 600x1000, t=1100, se sítem ks 1 2 406 2406 1069 1069  

11 4 ^ Vyúsf s vířivým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně přestavitelná lamela, včetně připojovací skříně, hofizonlálni opojeni - 

[připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN250. barevné provedeni čelní desky RAl upřesnit pň montáži ks 10 2501 25011 278 2780  

12 4.8 [lapač/odlučovač luku. coíonerezový. velikosti 625x325, horizontální, s regulaci průtoku vzduchu ks 4 4136 16 546 480 1840  

13 4 9 Vyústka do 4-hranného pohubl, pro odvod vzduchu. 200x120. jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1. barevné provedeni RAL upřesnit při montáži (dle 

| požadavku investora / architekta) ks 1 527 527 58 58  

14 [Odsávací zákryt pro varné centrum - digestoř, 900x1200x450, nástěnná, jednořadá, 1-odiahwá, 1x hrdlo 250x250 * 1x regulační klapka 250x250. 

4.10 provedeni nerez, včetně vtfimatoiných (omývateJnýeh) tukových filtrů a osvětleni • PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY 

DIGESTOŘE / UMlSTÉNl ODSÁVACÍCH HRDEL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ ks 1 19288 19288 2143 2143  

15 [Odsávací zákryt pro myčku - kubus. 2000x900x450, nástěnný, 2-odtahový, 2x hrdo DN200 * 2x regulační klapka DN200, provedeni nerez, včetně 

4.11 ] vyjímatelných (omývatelrr/ch) tukových filtrů. včetně osvětleni-PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY KUBUSU/ UMÍSTĚNI 

ODSÁVACÍCH HRDEL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ ks 2 27497 54994 3055 6110  

16 * [Regulační klapka 630x250, ruční ovládám ks 2 1148 2295 128 256  
17 [Regulační klapka 450x250. ruční ovládání ks 2 977 1953 109 218  

18 • jpotrubi4-hranné,včetnětvarovek60%.doobvodu3730mro mJ 240 356 65 636 158 37920  
19 [potrubí knihová typu SPIRO. včetně tvarovek 60%, do ON250 bm 

10 392 3915 174 1740  

20 [Tormoakustická izolace do vnitřního prostředí * minerální veta ti. 40mm *A1 polep m’ tio 302 33220 30 3 300  
21 [lermoakusticki izolace do yenkoyniho prostředí > minerální vata ti. 80mm ■* opiechováni m1 140 651 119140 50 7000  

22 - |Monlážní,spojovacíakotvfcimateriál kg 470 55 25850  0  

ZÁŘlZENlČ:4CELKEM | 990 987 | | 146921 |

>1 r \ 
í 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 6 22.4.2016



 

A_ 143_vzduchoiechnika_upravy stávajících prostor.xls Rozšíření 2Š 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUKtA sr.o. Klicpefova $1*7. 709 00 Ostrava Martinské Hory, tel/fat: 53$ $19 478, m^w.top-klima.ez. irJerQtopklima.«

?.c POBCš 11Á2EV • PCPtS ZAŘÍZENÍ UJ POČET DGOAYXA-CEUA(Kít 

JEDNOTKA | CELKEM 
MONTÁŽ-CENÁCH 

JEDNOTKA | CEUCEU POZNÁMKA 
 

ZAŘÍZENI Č.5 - VĚTRANI ŠATEN - BUDOVA D (M.Č. DOW AŽ D117) 

' 
i Vzduchotechnická jednotka ve venkovním. ležatém ptovedeni .{komory vedete seta), se stříškou, splňující požadavky nařízení i. 12532614 

(Ekodešgn 
_ 2016). VpAřo=2$00/2500m3ih, rychlost v průřezu I.OOmřs, dějový rekuperátor s účinnosti 79%, včetně bypassové klapky, filtr přívodní kasový F7, filtr 

odvodni kapsový M5. komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pra frekvenční měniče - vyhřívaná, 2x uzavírací klapka, 4x pružná manžeta. 2x 

[ ventilátorová komora Pi*2x 1.1kW/3x400V/50Hz. cetkcrvý masomalni proud 1 BÍ3A. M-1480Ítg. vtetné rámu pod jednotku. příslušenství 
ks 1 154011 154011 17113 17113 

 

2 i MaR -kompletní systém mířeni a regulace pro zařízeni č. 5.1 • rozvadéč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

- [čerpadla, servopohorty regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabetáže (profese El zajisti 

[silové napájeni rozvaděče MaR), piWušenstvi, software apod. ks 1 42 232 42232 14077 14077  

3 Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střese objektu • pouze horizontální / roznášecí část (sviste podpěry / patky dodá profese 
[STAVBA), nosnost konslnjkw*hmotnost jednotky® 1460kg, dě&alsíka rámuadélka/šiřfca jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) ks 1 7702 7702 105 105  

4 22  [Komora teplovodního ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 600x300. vnitřní provedeni. Ql=10kW-50/40,C. včetně kompletní .směšovací uzlu (uzavírací 
[kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-cestný ventil se servepohorvun, oběhové čerpadlo, taxo hádko k výměníku) ks 1 16734 18 734 2061 2081  

5 JTlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x400, délka 1500. jádrový. 2x jádro 400/300(1500, snáběhovou hranou, útlum v pásnu 250Hz = 29.3jdBj. 

[akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz * l4.2(dB). taková ztráta Uumiče * J 1.3Pa ks 4 2166 8 672 241 964  

6 5.4 jpro6dešfovážáuzie600)c600,dopotnibí, sasitem, barevně provedeni RAL upřosmtpfi montáži ks 1 1675 1875 206 203  
7 5.5 [Výfukový prvek - sešikmený kus 45*. 400x600, L-7Q0, se sítem ks 1 1040 1040 462 462  

8 5 5 [Vyústká do 4-hranného potrubi, pro přívod vzduchu, 560x260. dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu Rl. barevné provedeni RAL tpřesrát pň montáži (dle 

[požadavku investora / architekta) ks 4 1096 4392 122 468  

9 5 j Vyůstka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 500>250. dvouřadá. be2 regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAl upřesnit při montáži (die 

j požadavku investora / architekta) ks 1 1109 1109 123 123  

10 ^ 2  ÍVyůstka do 4-hranného potrubi. pro přívod vzduchu. 400x200. jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu Rl, barevné provedeni RAl upřesnit při montáži (dle 

[požadavku investora/architekta) ks a 630 5040 70 560  

11 g g 1 Vyůstka do 4-hranného potrubí, pra přerod vzduchu. 315x250. jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAl upřesnil pň montáži 

(rite 

[požadavku investora / architekta) 
ks i 605 605 67 67  

12 • [Regulační klapka 500x250. ruční ovládání ks i 1023 1023 113 113  
13 • {Regulační klapka 315x250, ruční ovládáni ks 1 846 846 95 95  

14 [ Potrubi 4-hranné, včetně tvarovek 60%. do obvodu 3140mm ml 170 356 6Q586 158 26660  
15 [rermoakustická fcolaco do vnitřního prostředí - minerální vata d. 40mm ♦A! polep m1 .50 302 15100 30 1500  
16 [Termoakusdcká izolace do venkovního prostředí • minerální vata 180mm * oplachováni ml 120 651 102120 50 6000  

1 17 [ • | Montážní, spojovací a koníci materiál kg 410 $5 22550  0  
 

ZAŘÍZENI Č.5 CELKEM 447 639 70816

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 7 22.4.2016



A_143_vzdiichotechníka_upravy stávajících prostor.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

AteZér TůpKUMA s.r.o. Wícpero/a $U/Z 703 OQ Ostrava Martinské Hory, lel/tav: S96 6I9 47S, wwwJop-Uima.cz.lflfoQtopUřtnax!

PČ P03CE HÁ2EV- POPIS ZAŘÍZEŇf   DODÁVKA • C£fW J<ť) MONTÁŽ-CEKVř<3 
POZNÁMKA 

  .totwrxA l ctuctu JE0M3TKA. 
| CSUCÉ

M 
 

ZAŘÍZENÍ t.6 - VĚTRÁNI ŠATEN. BUDOVA B (M.Č. B102tB103tB104) 

’ $.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedele sebe). se stříškou, splňující požadavky nařízeni č. 125372014 

(Ekodeágn 

2016). Vp/Vo*3040/3040m3/h. rychlost v průřezu t22m/3. deskový rekuperátor s účinnosti 78%, včetně bypassové klapky, filtr přivodni kapsový F7, řiitr 

odvodni kapsový M5, komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná. 2x uzavírací klapka, 4x pružná manžeta. 2x 

ventilátorová komora Pi*2x 1.1kW/3x4QOV/50Hz. ee&ový maximálni proud l^ttA. M-1480kg. včetně rámu pod jednotku, příslušenství 
ks 

i 
, 156650 156 650 17 405 17405 

 

2 [WaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízen! ě. 6.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (profese El zajisti 

j šitové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství. software apod. ks 1 42232 42 232 14077 14 077  

3 Detektor koule do vzduchotechnického potrubí • kouřová Čidlo, napájecí napětí DC12V, výstup - rozptnaci kontakt v případě detekce kouře nebo výpadku 

(napájeni ks 1 14850 14850 1650 1650  

4 i Podpěrná / octová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry/patky dodá profese 

(STAVBA), nosnost konstrukce=hmotnosl jednotky^ 1480kg. délka/širka rámusdélkafji/ko jednotky, včetně nátěru (2xzákladní, 1x krycí) ks 1 7841 7841 105 105  

5 62 Komora teplovodního ohřívače vzduchu - pohubni velikosti 600x300, vnitřní provedeni, QM2kW*50/40*C. včetně kompletní směšovací uzlu (uzavírací 

kohouty. T-kusy. regulační venfi. zpětná klapka, filtr. 3-ccstný ven ta se servopohonem. cbéhové čerpadlo, flexo hadice k výměníku) ks 1 18 734 18734 2 081 2081  

6 6.3 Thimič Nuku do 4-hranného potrubi 600x500, délka 1500, jádrový. 4x jádro 200/50071500, s náběhovou hranou. Ošum v pásmu 250Hz = 27.7[d9], 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Kz = 10,8(dB), tlaková ztráta tlumiče = 8,3Pa ks 4 3803 15214 422 1688  

7 6.4 Protidešfová žaluzie 600x800. do potrubí, so sítem, barevná převedeni RAl upřesnit při montáži ks 1 2 588 2588 287 287  
' 8 6.5 [Výlukový prvok* sešikmoný kus 45*. 500x800. L*700, se sítem ks 1 1366 1366 607 607  

9 6.6 | Vyůstka do 4-hranného pobubl. pro přívod vzduchu. 630x250, dvouřadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provoděni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku Investore / architekta) 
ks 3 1614 4841 179 537  

10 6.7 Vyůstka do 4-hranného potrubi, pro přívod vzduchu. 825x325, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevná provedeni RAL upřesnit při montáži 

(tíle 

| požadavku Investora / architekta) 
 1 1614 1614 179 179  

11 6.8 Vyůstka do 4-hranného potnAI. pro přívod vzduchu, 280x200. dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1. barevně provedeni RAL upřesni při montáži 

(dle 

[požadavku investora./ architekta) 
ks 1 603 603 67 67  

12 6.9 ÍVyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 4Q0tt40, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, basevné provedeni RAL upícvůt pfi montáž) 

(tito 

[požadavku Investora / architekta) 
ks 13 514 6681 57 741  

13 6.10 I Vyůstka do 4-hranného potrubi. pro přívod vzduchu. 315x200, jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

J požadavku investora / architekta) 
ks 2 518 1037 57 114  

14 6.10 j Vyůstka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 280x200. jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1. barevná provoděni RAL upřesnit pň montáži 

(dle 

| požadavku investore / architekta) 
ks > 488 488 54 54  

15 6.11 | Požární klapka 630x250, klasifikace £190, ruční / lopto tni ks 2 1697 3 395 188 376  
16 6.12 [požární klapka 315x200, klasifikace EI90, ručni / teptotni ks 2 1337 2675 149 .298  
17 6.13 | Požární klapka 280x200. klasifikace E190. ručni / teptotni ks 1 13% 1306 145 145  
16 • ;Regulačniklapka630x250,ručniovládánl ks 3 1148 3 443 128 384  
19 • {Regulační klapka 355x250, ruční ovládáni ks 2 888 1771 98 196  
20 * |Regu!ačnlk!apka3l5>200,ručnlovtádáni ks 2 705 1409 78 156  
21 ■ j Regulační klapka 260x200. ruční ovládáni ks 2 676 1352 75 150  
22 jpolrubl 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 3140mm m* 210 356 74 844 158 33180  
23 {Termoakusiická izolace do vnitřního prostředi • minerální vata U. 40mm ♦ AI polep ni* 

80 302 24160 30 2400  
24 • JProtipoiámiizot3cesteploíniodolnostiEI45-*cplechováni m* 140 690 96600 82 11480  
25 - [protipožámiizo!acestoplotniodoino3tiEI45 ni* 50 297 14850 50 2500  
26 | * jřAintážni. spojovací a kotvici materiál kg 400 55 22 000  0  

 
I  ZAŘÍZENI Č.6 CELKEM    | 522542  | 90 857 | 

4l  

Zpracoval- Metrostav a.s. strana 8 22.4.2015



A_143_v2duchotechnika_upravy stávajících prostcr.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKlIMA s r.o. Khcperova 6IV2. 709 00 Ostrava Martinské Mety, MAat:S9$6t9 478, VMW.tip-kbna.cz, tnio@top-kbna.ei

p.č P02C6 NÁZEV- POPíSZAAlZEfí MJ POČET 
OCOÁVXA • CENA [Kil MONTÁŽ-CENApM} 

POZNÁMKA 
JEDtOTKÁ | CčkXEM JSOHOIXÁ \ CB.XEU 

 
ZAŘÍZENI Č.7 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA B (M.Č. B211+8212) 

1 7.1 Radiální ventilátor do venkovního prostředí, se stříškou, Vo=445m3/h. Přs0.4kW/230V. včetně pružných manžet a příslušenství ks 1 19571 19571 2175 2175  
2  Podpěrná / ocelová konstrukce pro radiální ventilátor na střeše objektu • pouze horizontátni / roznášecí část {svistě podpěry / patky dodá profese 

STAVBA), 

nosnost konstrukw*hmotnosl ventilá!oru=40kg. délka/ši/ka ramu*dě!katšííka jednotky, včetně nátěru (2x základní, Ix krycí) 
ks 1 1980 1980 7 7  

3 7.2 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 300*300, délka 1000, jádrový. 1x jádro 300/300/1000. s náběhovou hranou, úíum v pásmu 250Hz = 17.3[d8], 

akustický výkon Ifumíče v pásmu 250Hz = 10.3[dB|, tlaková ztráta tlumiče = 3.2Pa ks  678 1355 75 150  

4 7.3 Výfukový prvek • sešikmený kus 45*. 300x300,1*400. se sítem ks  693 693 308 303  
5 7.4 TaSiícwý ventil pc© odvod vzduchu QN2QQ, včetně zděte, barevné provedeni RAL9010 ks 1 176 175 20 20  

6 7.5 Talířový ventí pro odvod vzduchu ON f 25, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 6 90 540 10 50  

7 7.6 Vyústka do 4-hranného potnjbi. pro odved vzduchu. 125x250. jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedení RAl upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta] 
ks 1 421 421 47 47  

8  Regulační klapka 125x250, tučni ovládáni ks 1 738 738 63 83  
9  Potrubí 4-hranné. včetně tvarovek 60%, do obvodu l2QQmm m1 30 356 10692 158 4740  
to  Potná}i kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 20%, do DN125 bm 5 155 774 69 345  
11  Protipožární tzobco s teplotní odolnosti EI45 oplachováni m1 20 690 13800 82 1640  
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál Kg 120 55 6600  0  

ZAftlZEHlČ.7 CELKEM | 57341 | | 9575 |

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 9 22.4,20(6 



A_143_vzduchotechnika_upravy stávajících prostor.xls Rozálícnl ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atehir TopKLMA ir.o,KKtperova6U/í, 70900 0sUovakUiiiniK4Hery, tal/lix: 595 619 478. wmJop-kEma.tZ, !nfoQtcp-k&ma.ei

PC P03CS Kteev-POPiSZAArZEN?  POČE
T 

DOOÁVXA- CENA [K 
át 

MONTÁŽ. CENA 
POZNÁMKA 

 JEDNOTK
A | 

CELKEM JEDNOTK
A | 

CElXEU 

 
ZAŘÍZENÍ £.8-VĚTRÁNI SOCIÁL ZAZEMl-WC DlVKY-BUDOVA A (M.č. A112, A113, A114.A214.A215, A314.A315). PŘIPRAVENOST PRO ETAPU čjll 

1 8.1 
Vzduchotechnická jednoto ve vánkem lm. ležatém provedeni (komory vedete sobe), se stříškou, splňujici požadavky nařízeni č. 
1253/2014 (Ekodešgn 
2016), Vo=2070m3/h. rychlost v průřezu 305rrVs. filtr odvodni kapsový M5, 1x uzavírací klapka. 2x pádná maižota, Iv ventilátorová 
komora 

ks 1 21652 21652 2406 2405 
 

2  MaR * kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 8.1 • rozvaděč,dálkový ovladač, kompletní sada čidel. servopohon 
rogutačni klapky, frekvenční 
měnič (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kábeláže (pralese El zajisti silové napájeni rozvaděče MaR). příslušenství 

ks 1 49 406 49406 16469 16469  

3  Polárná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry 
/ patky dodá profese 
STAVBA), nosnost konstrukce£hmotnost jednotky *90kg. délkftfšířka ramu*dóíkatšifka jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 

ks 1 1980 1980 7 7  

4 32 Tlumič hluku do 4-hranněho potrubi 800x300, doOra 1500. jádrový. 2x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 
250Kz = 29.3jd8j, 
akusáeký výkon tkmůéo v pásmu 250Hz 3 12.0[dB], tlaková 2tráta Čumíce = 7.7Pa 

ks 2 2188 4336 241 482  

5 8.3 Výlukový prvek • sešikmoný kus 45*. 300x800.1=500, so sítem ks 1 1122 1122 499 499  
6 8.4 TaSiíewy ventžpto odvod vzduchu DM160, včetně zděře, barevně provedeni RAL9010 ks 3 137 410 15 45 pcczt část ostatní dodáno v rómá etapy 

lili 
7 8.5 Talířový ventil pro odvod vzduchu DM125. včetně zděřo, barevně provedeni RAL9010 ks 20 90 1800 10 200 pouze část ostatní dodáno v ramet 

etapy tlil 
8  Potrubi 4-hranné. včetně tvarovek 60%. do obvodu 2200mm m1 40 356 14256 158 6320 pouze část ostatní dodáno v ráma* tlapy 

tlil 
9  Potrubí kruhově typu SP1RO, včetně tvarovek 70%, do ON250 bm 40 424 16956 188 7520 pouze část ostatní dodáno v rémtí etapy 

tlil 
10  Potrubi IlexSrlni, s termoakusLickou izolaci, s parozábranou, do OM160 bm 30 76 2268 34 1020 pouze část osiíW dodinov tamti tlapy Lili 

11  fermóakusdcká izolace do venkovního prostředí - minerální V8ta 1 SOrrim ♦oplachováni m* 25 851 21275 50 1250  

12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 220 55 12 100  0 pouze Ust ostatní dodáno wámcf etapy 
tBI 

 
  ZAŘlZEHl Č.8 CELKEM    14756

3 P ■' - 
36216  

 Zpracoval: Metrostav a.s. strana 10 22.4.2016



A_143_vzduchotechnika_upravy stávajících prostor.xis Ro2žifenl 2% 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TepKUfAA sr.o, Klícperova 6ÍV/2, Z03 00 Ostravj MeninskiHery, MA»t. 396 6í9 419, ivrm.top-kimi.cz. InZo^fcíop-Uífru.ez

PC POZICE NÁZEV, POPIS ZAŘÍZENÍ MJ POČET oooAw.-cay.ptc} W«(lA».CE)U.ptQ POZNÁMKA 
JEDNOTXA | CELKEM JEDNOTKA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENÍ Č.9-VĚTRÁNI SOCtóL. ZÁZEMÍ-WC CHUPCi - BUDOVA A (H.Č. A111, A213.A3I3)-PŘiPRAVĚNOST PRO ĚTAPUfijlI . : 

’ 
9.1 

Vzducholechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sebe), se stříškou, splňující požadavky nařízeni L 1253/2014 (Ekodesign 
20(6), Vo=l290m3/h. rychlost v průřezu 1.90m/s, filtr odvodni kapsový M5. 1x uzavírací klapka, 2x pružná manžela. 1x ventilátorová komora 
Pi*0.7kW/3x400V/50Hz. celkový maximální proud lmar*13A, M-90kg. včetně rámu pod jednotku, pf felutensM 

ks 1 19065 19065 2119 2119 
 

2  MaR - kompletní systém meteni a regulace pro zařízeni č. 9.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletni sada oděl. servopohon regulační klapky, frekvenční 
měnič (plynulá regulace výkonu), kompletni rozvody kabeláže (profese El zajisti sítové napájeni rozvaděče WaRJ. příslušenství 

ks 1 45 078 45078 15025 15026  

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střete objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá profese 
STAVBA), nosnost konstmkce=hmotno$t jednotky=90kg, dětka/šířka rámu=délkařšir)a jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 

ks 1 1980 1980 7 7  

4 9.2 Tlumič hkiku do 4-hranného potrubí 800x300, délka 1500, jádrový, 2x jádro 400/300/1500, s náběho>;ou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3(dBj. 
akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz - 10.3(dB). tlaková ztráta tlumiče = 3.0Pa ks  2 158 4336 241 482  

5 9.3 Výfukový prvek - sošikmený kus 45*. 300x800, L=500, se sítem ke 1 1122 1122 499 499  
6 9.4 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN160, včetně zděře, barevně provedeni RA19010 ks 4 137 547 15 60 pouze čéjf, ostátié Mkoviimd etapy tlil 
7 9.5 Talířový ventil pro odvod vzduchu ON125, včetně zděte, barevně provedeni RAI9010 ks 12 90 1080 10 120 pouze čist o>statní Minovrimd etapy tlil 

S  Potrubí 4-hranně, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2200mm m1 30 356 10692 158 4740 pouze čist ostatní dodáno v rémd etapy tlil 
9  Potrubí knihové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DN200 bm 35 378 13230 165 5880 peuz # čist ešotnf dědino v rámcf etapy £ ttt 
10  Potrubí floxfedni, s termoakustickou izolací, 3 parozábranou, do 0H160 bm 20 76 1512 34 680 pouze tiii, ost̂ /ů Mino v rimd etapy tlil 
11  T.ermoakustkká izolace do venkovního prostředí • mnerátni.vata B. 80mm -roplechóvéni m1 25 851 21275 50 1250  
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 210 55 11550  0 pouze čist, otlatnl Minovrimd tíapy lili 

ZAŘtZSKl Č.9CEIKEM ~ j 131468 [ | 30 663 |

22.4.2016 /
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 11



A_143_vzduchotechnika_upravy stávajících prostor.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

10

Atebét ropKUhlA sr.o. TOieperova 6U/2. 709 OQOtttava Martinské Hory. MJTÍX: S3S6I3 v 78. nvM.tap-kíma.ci, MoQtop-kMmaxz 

 
P02SCE UÁZEV.POPS u&n>t M4 POíST DOOÁVKA • CiN* [Kí[ MONTÁŽ • CENA fCt} POZNÁMKA 

JEDNOTKA | CEUtEU JEDNOTKA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.10 - VĚTRÁNI SOCIÁLNÍHO 2A2EMI • BUDOVA D (M.Č. Dl 03t0104tD209*D21!l) 

1 
2 

10.1 Potnini ventilátor do kruhového potrubí DM200. diagonální. Vo=370m3/h/250Pa, Pi*120W/230V, včetně pružných manžet á příslušenství ks 2 3920 7841 436 872  
10.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DÍJ200. diagonální. Vo=2ó5m3/W2?0Pa. Pi*120W/230V. včetně pružných manžel a příslušenství ks 2 3920 7841 436 872  

3 10.3 Thirttié hluku do kruhového potrubí DN200,1*900 ks 8 1295 10 361 144 1152  

4 10.4 Výfukový prvek • sešikmený kus 45*. 250x500, L=3QQ, se silem ks 1 792 792 352 352  
5 10.5 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200. těsná ks 4 585 2261 63 252  

6 10.6 Talířový ventil pro odvod vzduchu 0N125, včetně zděře, barevné provedeni RAlSOtO ks 26 90 2340 10 260  
7  Potrubí 4-hranně. včetně tvarovek 60%. do obvoAr 1500mm ml 30 356 10 692 158 4740  
8  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DN20O bm 80 378 30 240 168 13 440  

9  Potrubí Roubaní, s termoakustíckou izolaci, spározábranou, do DN125 bm 40 68. 2736 31 1240  

10  Tcirmoakuštkká rzobco do vnitřního prostředí - minerální vata 140mm * AI polep m1 2 302 604 30 60  

11  Termoakustřdcá izolace do venkovního prostředí • minerální vata í. 80mm *oplechováni m1 35 651 29 785 50 1750  
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 290 55 15950  0  

ZAŘÍZENÍ Č.10 CELKEM 121442 24990

22.45016 / 7nrrwmvnl* Metrost.iva.R, strana 12 



A_ 143_vzducfiotechnika_upra vy stavajicich prostor.xls Roašt/eníZŠ 
Praha-Zbraslav 11

Ateliér TopKUSlA s.r.o. Ktcpe/ova 6I-V2, 709 00 Oitrava Marútukó Hoty, tet/tn: 556 6í5 -179. www.fop-Wma.cj. ihřixgfop-Wmj.M

DCOAVKA • CSítA [Xf| UQfJTAZ-C€NArKťJ 
JíĎíWKA { CE1K6U SĎM1W | CEkXEH 

UÍ2EV • f“OPlS ZA&ffit

ZAftlZENl til -NEOBSAZENO

 
Zoracoval: Metrostav a s. strana 13 22.4.2016



A_l43_vzduchotechnika_upravy stávajících prostof.xls Roz§líení ZŠ 
Praha-Zbraslav 

12 

AteMr TopKUhlA sr.o. HJiepetova 614/2. 709 00 Ostrava Maninski Hory. tet/Jat: 596 619 473. 'ňwt.tap-klima.cz. info@top-Uima.ez

Pč poacs tíiZEV • POPIS ZAŘ ZENÍ UJ POČET 
DOOAVřCA-CENA fKCJ uc«íAž.cENAí<g 

PO&UAKA 
JéDfMiXA ' CELKEM JEDNOTKA ] CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.12-VĚTRÁNI SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ. BUDOVA 0 (M.Č.D10S*010Í*D107*D10») 

1 12.1 Potrubni.venílátor do louhového potrubí DN160. diagonální, Vo=240m3/W200Pa. Pi*50W/230V, včetné pružných manžela p/isluránsíví ks 2 2965 5929 . 329 658  

2 12.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí ON 125. radiální. Vo=160m3/h/250Pa. Pi=62W/230V, vrátné pružných manžel a přistuionstvi ks 2 2275 4 550 253 506  
3 12.3 Tlumič hluku do kruhového potrubí ON160, L-900 ks 2 1051 2102 117 234  
4 12.4 Tlumič hluku do kruhového pofrubí DN125, L-900 .ks 2 960 1921 107 214  
5 12.5 Výlukový prvek • seškmený kus 45*. 125x315. L=300, so sítem ks 1 525 525 233 233  
6 12.6 Zpétná klapka do kruhového potrubí ON160, tésná ks  534 534 59 59  
7 12.7 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN125. těsná ks 1 427 427 47 47  

8 12.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu DÍJ125. vrátné zdéřo, barevné provodoní RA19010 ks 6 90 540 10 60  
9  Potrubí 4-hranné. vrátné tvarovek 60%, do obvodu 880mm m1 10 355 3564 158 1580  
to  Potrubí kruhové typu SPIRO, vrátné tvarovek 70%. do 0M160 bm 30 330 9909 146 4 390  
11  Potrubí fexfcilni. s lermoakustickou izolaci. sparozábranou. do ON125 bm 10 68 684 31 310  
12  Tennoakusdcká Izolace do vnitřního prostředí • minerální vata 140nvn +A1 polep ml 10 302 3 020 30 300  
13  Térmoaku3fcká kolace do venkovního prostředí • minerální vata II. 80mm oplachováni ml 5 851 4 255 50 250  
14  Montážní, spojovací o kotvicí materiál kg 160 55 8800  ' 0  

 
  ZAŘÍZENI &12 CELKEM.    46760  8831 : iv-r:; v- .. • , 

7nr»ftňvnl- Metrostnv strana 14 22,4.2016



A_143_vzduchotechnika_upravy stávajících prostonds Rozšířeni ZŠ 
Pmhn-Zbrasl
av 

13

Ateliér TopKUMA t.r.o, Kíicperova 614/2, 7<W 00 Ostrava Mahimké Hor/, tsl/lii: S96 619479, tmv.rop-JUtma.cz, inloQtopAímíei 

PČ POBCE tUaV.PCPlSZAAiZEří UJ POČE
T 

0CÓÁVKA • CEHA 
[Ktj UCMUž-CéNAfMJ POZtikUKA 

.60N0TKA | CELKEM JEDNOTKA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Ó.13 - VÉTRŘNl SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ • BUDOVA D (M.Č. DOZO) 

1 | 13.1 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DN200. diagonální, Vo*340m3/W250P8, PM20W/23GV, včetně pružných manžet a 
příslušenství 

ks 
1 3920 3920 436 436  

3 13.2 Tlumič hluku do kruhového potrubí DM200, i. *900 ks 2 1295 2590 144 288  
4 13,3 ProtkJošťová žaluzie 125x400, do potrubí, so sítem, barevné provedeni RAL upřesnit pň montáži ks 1 1114 1114 124 124  
4 13.4 Zpětná klapka do kruhového potrub 1DN200, těsná ks 1 565 565 63 63  

6 13.5 Tatiřový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetně zděře, barevné provedeni RA19010 ks 1 176 176 20 20  
6 13.6 Talířový vaitJ pro odvod vzduchu OM125, včetně zděře, barevně provedoní RAI9010 ks 3 90 270 10 30  
7  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 1050mm m1 2 356 713 156 316  
8  Potnbi kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DN200 bm 20 378 7560 168 3360  
9  Potrubí IlexbBnl, s lermoakustickou cotaci, s parozabranou, do ON125 bm 5 68 342 31 155  
10  Termoakusbcki izolace do vnitřního prostředí • minerální vata ti. 40mm ♦AI polep m* 3 302 906 30 90  
11  Montážní, spojovací a kotvici materiál . kg 90 55 4950  0  

ZAŘÍZENI Č.13 CELKEM | 23107 | | <Mi.

4 ( V  
22.4.2016 

Zoranoval: Metrostav a.s. strana 15



A_H3_vzduchotechnikajjpravy stávajících prostonds Rozšíření ZS 
Praha*Zbraslav 

14

Ateliér TopKUMA s.r.o, KfcperovJ GHJ7. 709 00 Ostrava Mariánské Hory, teljTm:S9Q 619 476. viwrt top-lrftmi.ct. infoQtoprkSmtxz

p.t POSCE KttEY. POPIS ZAAÍEWÍ  
POČET 

OOOAVXX-CENAM uoMítí.csrwM 
POZNřAKA 

 jeotw.jxA OUCEM jEDfOIXA CSIKEH 
 
 ZAŘÍZENI Č.14 - VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZAZEHl • BUDOVA 0 (M.Č. OH4) 

1 14.1 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí OH 100. radiální, Vo=80m3/h/250?a. PÍM52W/230V, včetně pružných manžel a příslušenství ks 1 2203 2263 252 252  

2 14.2 Tlumič hluku do kruhového potnAi DN100, L-600 ks 2 728 1456 81 162  
3 14.3 Výlukový prvek -sešikmený kus 45*. 0N100, se sítem ks 1 256 256 113 113  
4 14.4 Zpétná klapka do kruhového poOubí OH 100. těsná ks 1 356 356 40 40  
5 14.S Talířový ventá pro odvod vzduchu ONIOO, včetně zděře, barevné provedeni RA190I0 ks 2 73 146 8 16  
6  Potrubí knihové typu SPIRO. včetně tvarovek 60%. do DH100 bm 15 266 4023 119 1785  
7  Potrubí fioxiWni. s lermoakustíckou izolaci, s parozábrenou, do DN100 bm 3 60 161 25 76  

8  Termoakusdcká izolace do vnitřního prostředí • minerální vata 140mm A) polep m! 4 302 1208 30 120  
9  Termoakusticfcá izolace do venkovního prostředí • minerální vata tl. 80mm * oplechováni m1 2 851 1702 50 100  
10  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 70 55 3850  0  

ZAŘÍZENI Č14 CELKEM | 15440 | | 2666 |

4&r 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 16 22.4.2016 /



A_ 14 3_vzducho£echnika_upr avy stávajících prostor.xls Rozěí/enf ZŠ 
Praha-Zbrastav 

15 

Ateliér TcpKUMA s.r.o. Klkpetov* 6 tV2. 709 00 Ostrava Martinské Mory. teUTat: 596 619.479. wwr.top-Mim9.ei. in/eQtopkfma.cz

PC POZICE NÁZEV- POPIS Z4ŘJZEM  
pn- DOOAVKA-CENAptč} MOhTAŽ-CENApttl 

POZNÁMKA 
  4ÍĎNOW | CEutEU &ĎN01KA ] CELKEM 

 
ZAŘÍZENI č.15 - VĚTRÁNÍ DÍLNY • BUDOVA D (M.Č. D008) 

1 15.1 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DN2Q0, diagonální, Vo=330m3/h/270Pa, Pí*120W/230V, včetně pružných manžet a pfsiušonsNl "ks 2 3920 7841 436 872  

2 15.2 Komora teplovodního ohlrvoáe vzduchu * potrubní vetikosS OH200, vratřni pterreden!, Ql*4kYÍ-50/40'C, včelné kotrpAelni směšovací udu (uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační venfl. zpétná klapka, fltr. 3-costný ventil se servopohonem, cbéhóvó čerpadlo, flexo hadice k výměn fai) 
ks 1 13626 16626 2 069 2 069  

3 15.3 Filtrační box do kruhového potrubí DN200, včetně filtrační vložky • kapsový filtr b'idy fOtrace M5 ks 2 1603 3206 178 356  
A 15.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN20Q, L-SOQ ks 4 1295 5180 144 576  
5 15.5 Protidesfová žalude 400x200, do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAl uprasnil pň montáži ks 2 1096 2192 122 244  

6 15.6 Vyústka do kruhového potrubí ON2ÚO. pro přívod vzduchu. 725x65, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL ipfcsftl pil 

montáží 

(dle požadavku investora / architekta) 
ks 2 2160 4 320 240 480  

7 15.7 Vyústka do kruhového potrubí DN200. pro odvod vzduchu. 725x85, jednečadi. s regulaci průtoku vzduchu R1. barevné provedeni RAL upřesnit při 

montáži 

(t£e požadavku investora / architekta) 
ks 2 1832 3663 204 408  

3 15.6 Regulační / uzavírací klapka ON200, těsná, včetně servopohonu 230V ks 1 3910 3910 435 435  

9 15.9 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200. těsná ks 1 565 565 63 63  
10 15.10 Požární klapka DN200, klasifikace B90, ruční 1 teplotní ks 2 1520 3040 169 338  
tt  Potevbi 4-hranné, včetně Naiovek 90%, do obvodu 1200mm m’ 2 356 713 158 316  
12  Potnhi kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DN2Q0 bm 30 378 11340 168 5 040  

13  Termoakustické izolace do vnitrního prostředi • minerální vata tl. 40mm *A! polep mř 15 302 4 530 30 450  

14  Montážní, spojovací a kotvici materiál *9 HO 55 6050  0  
 

1  
ZAŘÍZENI Č.15 CELKEM    

75 í 76 E _ 11647 1 - ■ 

4C0

Zorocoval: Metrostav a.$. strana 17 ?? i. 901R



A_l43_vzduchotechniko_upravy stávajících proslor.xls RozSIfeníZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atebir TopKUMA s.r.o, Klkperova Q 14/2. 709 OS Ostrava Martinsko Hory, leUfat: 5965/? J7fl. www.ttfhUima.e:,<nfoQltfrkJima.es

OCOÁVKA - CE/U [Kíj MOrítÁŽ-CEříA JKtl 
JEDNOTKA | CELKEM JEDNOTKA | CELKEM 

NAJEV-PCPlSZAŘiTSM

ZAŘÍZENI 6.16 - VĚTRÁNI SKLADU - BUDOVA A (H.Č. A311) 

1 16.1 Nástěnný / axiální ventáálor do kruhového potrubí DN200. Vo=200m3/h/4QPa, Pi «7 0 V//230V, včetně pfishršensfoi kr l 2656 2656 .295 295  
2 16.2 ProídeJťová taJuzió DN200, samotižná / předákové, barevná provedeni RAL upřesnitpfl montáži ks 1 762 762 85 85  
3  Potrubi knihové typu SPIRO, včetně halenek 0%, do DH200 bm 1 179 179 79 79  
4  Montážní, spojovací a kotvici materiál H 20 55 1100  6  

ZAŘtZENIt.UCElKEM

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 18 22.42016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735290_Dotaz64-A144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- 

HROMOSVOD - VY_KAZ160414rev02.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0017 

název: A144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 14.4.2016 

viř
22.4.2016 Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735290_Dotaz64-A144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- HROMOSVOD - VY_KAZ160414rev02.xls Rekapitulace 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENĚ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ) 12970,00 12970,00  

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 13425,30 13425,30  

3 Podružný materiál 0,00 0,00  

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 0,00 0,00  

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 0,00 0,00  

6 Podružný materiál 0,00 0,00  

CELKEM URN 26395,30 26395,30  

B. HZS 
7 Hodinová zúčtovací sazba 6840,00 6840,00  

CELKEM HZS 6840,00 6840,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 
0,00 0,00 

 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8 Doprava 0,00 0,00  

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 33235,30 33235,30  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

33235,30

6979,41

40214,71

22.4.2016

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735290_Dotaz64-A144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE

- HROMOSVOD-VY 

„KAZieoíMrevO^. EfeSlromontáže 

 Položk
y 

poř.č. číslo pól.. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 210220301 svorky hromosvodové 

do 2 šroubu (SS;SR 03) 

45,00 42,00 ks 1890,00 21% 

2 210220362 
tyč.zemnič vč.zaraž.do 
země+přlpoj. do 4.5m 
soupr. 

380,00 23,00 ks 8740,00 21% 

3 210220431 
tvarováni mont.dilu- 
jímače;ochran.trubky;úhe 
Iniky 

65,00 36,00 ks 2340,00 21% 

Celkem za ceník: 
     

    12970,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 12970,00    

  

Materiály 

   

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn: celkem [Kč] DPH 
0 1 100004 ZEM.DRÁT AlMgSi 8 

MM 
16,00 

140,00 m 2240,00 21% 

0 2 100026 ZEM.PODPĚRA PV 21 18,00 95,00 Ks 1710,00 21% 

3 100032 ZEM.SVORKA SS 8,00 42,00 Ks 336,00 21% 
0 4 100074 ZEM.TYC JÍMACÍ 6M 

VČETNĚ PODSTAVCE 

340,00: 25i00 KS 8500,00 21% 

Celkem za materiály: 
     

    12786,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Prořez (5,00%): 639,3     

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za materiály celkem: 13425,30    

  

Práce v HZS 

   

 popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPHÍ 
1 Revize elektro 200,00 18,00 hod. 3600,00 21% 

2 
Projekt elektro skutečný 
stav 

120,00 
8,00 hod. 960,00 21% 

3 Vyměřováni tras. 120,00 8,00 hod. 960,00 21% 
4 Příprava staveniště 

120,00 
11,00 hod. 1320,00 21% 

Celkem za práci v HZS: 
    

    6840,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za práci v HZS celkem: 6840,00    

/ffO

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008181_Dotaz72-A144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 
ELEKTROINSTALACE - 
VÝKAZ - 160418rev03.xlsx Rozšíření ZŠ Titulní 
list 

Nabídka číslo: N16-0023 
název: A144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

REVIZE 03 

Investor: 

Vypracova
l:

Dne:

Petr Daněk

18.4.2016 

 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008181_Dotaz72-A144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

ELEKTROINSTALACE - 

VÝKAZ - 160418rev03.xlsx Rozšíření ZŠ-Praha-Zbraslav 
ReKapitulace 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ) 1339269,00 1339269,00  

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 2526965,70 2526965,70  

3 Podružný materiál 0,00 0,00  

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 0,00 0,00  

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 0,00 0,00  

6 Podružný materiál 0,00 0,00  

7 Přesun dodávek 0,00 0,00  

CELKEM URN 3866234,70 3866234,70  

B. HZS 

8 Hodinová zúčtovací sazba 303680,00 303680,00  

CELKEM HZS 303680,00 303680,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

9 Dodávka zařízení (specifikace) 628595,00 628595,00  

10 Doprava dodávek 0,00 0,00  

CELKEM DODÁVKA 628595,00 628595,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
11 Doprava 0,00 0,00  

CELKEM VRN 0,00 0,00  

REKAPITULACE CELKEM 4798509,70 4798509,70

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

4798509,70 

1007687,04 

5806196,74 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008181_Dotaz72-A144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - VÝKAZ - 
160418rev03.xlsx 

Rozšíření ZŠ
 PoložkC21M - Elektromontáže

oř.č. číslo pól. popis položky iedn.cena množství jédn. celkem tKčl DPH 
1 0000005 N-A- Montáž svítidla 150.00 68,00 10200,00 21% 
2 0000005 N-B - Montáž svítidla 150,00 48,00 7200,00 21% 
3 0000005 D - Montáž svítidla 200,00 29,00 5800,00 21% 
4 0000005 E - Montáž svítidla 200,00 107,00 2140000 21% 
5 0000005 G - Montáž svítidla 200.00 36.00 7200,00 21% 
6 0000005 P - Montáž svítidla 200,00 75,00 15000.00 21% 
7 0000005 K - Montáž svítidla 200,00 48,00 9600,00 21% 
8 0000005 Q - Montáž svítidla 200,00 30,00 6000,00 21% 
9 0000005 B - Montáž svítidla 200,00 18,00 3600,00 21% 
10 0000005 A- Montáž svítidla 200,00 504,00 100800,00 21% 
11 0000005 H - Montáž svítidla 200,00 48.00 9600,00 21% 
12 ODOD005 R - Montáž svítidla 200,00 32,00 6400,00 21% 
13 0000005 J - Montáž svítidla 200,00 140,00 28000,00 21% 
14 210010006 trubka oheb.el.inst typ 23 R=48mm (PO) i 5,00 4210,00 m 63150,00 21% 
15 210010022 trubka tuhá eí.inst.ž PVC typ 1523 R=23mm (PU) 25,00 860.00 m 21500.00 21% 
16 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení 25,00 930,00 ks 23250,00 21% 
17 210010322 krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj. 55,00 1271,00 ks 69905,00 21% 
18 210020303 kab.žlab MARS 62/50mm vč.vika a podpěrek 105.00 140,00 m 14700,00 21% 
19 210020311 kab.žlab MARS 250/100mm vč. víka a podpěrek 160,00 480,00 m 76800,00 21% 
20 210020912 protipožár.ucpávka průchod stropem tl. 50cm 380.00 13,00 m2 4940,00 21% 
21 210020922 protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm 330,00 13,00 m2 4290.00 21% 
22 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 12,00 1687,00 kš 20244,00 21% 
23 210100002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 18,00 30,00 ks 540,00 21% 
24 210100004 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 mm2 25,00 110,00 ks 2750,00 21% 
25 210100007 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 70 mm2 45,00 4,00 ks 180,00 21% 
26 210100009 ukonč.vod.v rozv.včzap.a konc.do 120 mm2 89,00 24,00 ks 2136,00 21% 
27 210110021 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko reset 65,00 4,00 ks 260,00 21% 
28 210110021 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Modul kontrolní s alarmem 65,00 4,00 ks 260,00 21% 
29 210110021 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačitko tahové 65,00 4,00 ks 260,00 21% 
30 210110021 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Transformátor 110.00 4.00 ks 440,00 21% 
31 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový- řazeni 1 45,00 214,00 ks 9630,00 21% 
64 210110021 spín.nást.prost.venk./mokré 1-póIový - řazeni 1 102,00 51.00 ks 5202,00 21% 
32 210110041 spín.zápust.vč.zap.6-pólový - řazeni 6 48,00 12,00 ks 576,00 21% 
33 210110071 Požární tlačitko - centrál stop 140,00 6,00 ks 840.00 21% 
34 210110089 Spínač Infra 65,00 85,00 ks 5525,00 21% 
35 210110531 vačkové spín.typu S 25 VZJ 01/02 s poj. 140,00 20,00 ks 2800.00 21% 
36 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.moni. 60,00 399,00 ks 23940.00 21% 
37 210111021 zás.v krabici proslvlhké 10/16A 250V 2P+Z 60,00 65,00 ks 39Q0Í00 21% 
38 210111061 zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z 60,00 1.00 ks 60,00 21% 
39 210111218 zásuvková skříň 240,00 4,00 ks 960,00 21% 
40 210190003 mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg 1450,00 13,00 ks 18850.00 21% 
41 210220321 svorka na potrubí ,,Bernard,,vč.pásku(bez vodiče) 24,00 59,00 ks 1416,00 21% 
42 210220451 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po) 24.00 940,00 m 22560.00 21% 
43 210220582 Skříň HOP 180,00 2,00 ks 360,00 21% 
44 210800649 KABEL CXKH-R 25 mm2 zelenožlutý (PU) 20,00 790,00 m 15800,00 21% 
45 210800654 CYA120 mm2 (PU) 35,00 46,00 m 1610,00 21% 
46 210810045 CYKY-CYKYm -3Cx1.5 mm2 750V (PU) 20,00 12220,00 m 244400,00 21% 
47 210810045 CHKE m 30x1.5 mm2 750V (PU) 20,00 290.00 m 5800,00 21% 
48 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) 20,00 12690,00 m 253800,00 21% 
49 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU) 25,00 1610,00 m 40250,00 2.1% 
50 210810057 CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU) 25,00 305,00 m 7625,00 24% 

60.1 210802430 CGSG 5x6 68,00 60.00 m 4080,00 21% 
50.2 210802428 CGSG 5x2.5 44,00 10,00 m 440,00 21% 
50,3 2.10802645 CGSG 5x25 99,00 10,00 m 990,00 21% 

51 210810109 CYKY-CYKYm 5Cx25 mm2 1 kV /PU/ 35,00 140,00 m 4900,00 21% 
52 210810109 KABEL CXKH-R 5x25 mm2 1kV/PU/ 35,00 790,00 m 27650,00 21% 
53 210810114 CYKY-CYKYm 3Bx120+5Q mm2 1kV (PU) 45,00 46,00 m 2070.00 21% 
54 210810114 KABEL CXKH-R 5x120 mm2 1kV (PU) 55,00 115,00 m 6325,00 21% 
55 210810151 KABEL CXKH-R 1x120 mm2 1kV (PU) 30,00 115,00 m 3450,00 21% 
56 211010002 osazení hmoždinky do cihlového zdivá HM 8 6,00 5600,00 ks 33600,00 21% 
57 214281001 zapojeni ventilátoru vzt 80,00 29,00 ks 2320,00 21% 
58 214281001 zapojeni ei spotřebiče. (top. kabelů atd.) 80,00 139,00 ks 11120,00 21% 
59 214281002 Montáž ventilátoru 140,00 28,00 ks 3920,00 21% 
60 214281019 Napojení trafa automatického splachovače 80,00 9,00 720,00 21% 
61 215112223 ovladač tlač. zapín. 1/0So s orient.doutnavkou 45.00 305,00 ks 13725,00 21% 
62 215115791 Podlahová krabice včetně výzbroje, zapojení oživení. 280,00 11,00 ks 3060,00 21% 
63 215191621 svorkovnice Wago 3,00 6190,00 ks 18570,00 21% 

Celkem za ceník: 
    

    1339269,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

    

Cena za cenik celkem: 1339269,00    

Materiály
oř.č. číslo pol. popis položky  iedn.cena : množství jedn. celkem [Kčl DPH 

1 00628 vačkový spínač S25/3  415,00 17*00 ks 7055,00 21% 
2 00628 vačkový spínač S63/3  1205,00 3,00 ks 3615;00 21% 

3 010107-U CY 6 ZEL. ZLUTY  11,40 940,00 M 10716,00 21% 
0 4 0Í0175-U CYKY 3X1,5  8.90 12220,00 M 108758.00 21% 
5 010176-U CYKY 3X2,5  14,20 12690.00 M 180198,00 21% 

6 010179 CYKY 3X120+70  674,00 46,00 M 31004,00 21% 
7 010198-U CYKY 5CX2.5  23,60 1610.00 M 37996,00 21% 
8 010199-U CYKY 5CX25  214,00 140,00 M 29960,00 21% 

22.4.2016

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461Ó08181_Dotaz72-A144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - VÝKAZ - 160418rev03.xlsx

 Rozšíření ZŠ 
Práha-Zbraslav 

  Položky 

9 010202-U CYKY 5CX6 59,40 305,00 M 18117,00 21% 
D10 010343-U CGSG5CX6 76,00 60,00 M 4560,00 21% 
■) 11 010387-U CGSG 5CX2.5 34,00 10,00 M 340,00 21% 

12 010709 CYA120CERNA 196,00 46,00 M 9016,00 21% 
} 13 011454 CGSG 5Cx25 280,00 10,00 M 2800,00 21% 
0 14 1106650 KABELTOPNY DEVIFLEX- PRO odvod kondenzátu VZT (topný kabel dvoužilový 12W/m, s 

vidlicí a příiožným termostatem, 230V, IP68, délka 21 m) 
1450.00 7,00 KS 101.50,00 21% 

0 15 1142109 KABEL CHKE-V 3Cx1 5 .......  ......................  .................................................................................   23,30 290,00 M 6757,00 21% 
016 1144650 KABEL CXKH-R 5x25 269,00 790,00 M 212510,00 21% 
017 1144650 KABEL CXKH-R 252Ž 67,00 790,00 M 52930,00 21% 
018 1144650 KABEL CXKH-R 5x120 1257,00 115,00 M 144555,00 21% 
3 19 1144650 KABEL CXKH-R 120ZŽ 253,00 115,00 M 29095i00 21% 

20 150002 BALS 16/5 PRIVODKA NAST 24142 120,00 1,00 Ks 120,00 21% 
0 21 150465 WAGO 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm 3,00 6190,00 KS 18570.00 21% 

22 1740462 TRUBKA MGNOFLEX 1448/1 320N 12,00 4210,00 M 50520,00 21% 
23 190066 SP.č.1; IP.44 - nástěnný 77,00 17,00 Ks 1309,00 21% 
24 190066 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko signální tahové 1252,00 4,00 Ks 5008,00 21% 
25 190066 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Tlačítko reset 990,00 4,00 Ks 3960,00 21% 
26 190066 SP.č.1. IP44 - nástěnný 75,00 17,00 Ks 1275,00 21% 
27 190066 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Modul kontrolní s alarmem 2043,00 4,00 Ks 8172.00 21% 
28 190066 SP.č.1. IP44 - nástěnný 75,00 17,OD Ks 1275,00 21% 
29 190066 SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM WC - Transformátor 2096,00 4,00 Ks 8384,00 21% 
30 1901006 Zásuvková skříň vyp, 2x400V/16A, 4x230V/16A 3460,00 4,00 ks 13840,00 21% 

0 31 1901131 PODLAHOVÁ KRABICE SE ZÁSUVKAMI 4xRJ45,, CAT.6,4x230V/16A, PŘEPĚŤOVÁ 
OCHRANA 

1890,00 11,00 KS 20790,00 21% 

32 190193 SPÍNAČ.TG.Č.1 111,00 214,00 KS 23754,00 21% 
33 190193 SPÍNAČ.TG.Č.6 115,00 12,00 KS 1380,00 21% 
34 190330 SP.IMPUL. p.1/0 ORIENT.DTN. 139,00 305,00 KS 42395,00 21% 
35 190705 ZAS.TG. DVOJZAS.KOMPLET 118,00 399,00 KS 47082,00 21% 
36 200031 KR.KR 97/5 47,00 1271,00 Ks 59737,00 21% 
37 200037 KR.KU 68/2-1901 7,00 930,00 Ks 6510,00 21% 
38 200102 PASKA CU 50CM 8,00 59.00 Ks 472,00 21% 
39 200137 ZEM.SVORKAZS16 /BERNARD/ 12,00 59,00 Ks 708,00 21% 
40 200157 TR.PH 1523 7,00 860,00 M 6020,00 21% 

0 41 210083 STŘEŠNÍ VPUSŤ * VYHŘÍVANÁ 230V (vyhřívaná svislá střešní vpusťs foliovým límcem, vč. 
ochr. koše, DN dle části ZTI, 230V, přip. kabel min 1,5m) - dodávka ZTI 

 0,00 KS 
0,00 

21% 

42 230017 NOSNÍK250  ......................   .........' ...................  .....................  42,00 480,00 Ks 20160,00 21% 
43 230018 NOSNÍK 62 21,00 140,00 Ks 2940,00 21% 
44 230020 SPOJOVACÍ MATERIÁL MARS 150,00 9,60 KS 1440,00 21% 
45 230020 SPOJOVACÍ MATERIÁL MARS 150,00 2,10 KS 315,00 21% 
46 230021 SPOJKA 100 11,00 480,00 Ks 5280,00 21% 
47 230046 VÍKO ŽLABU 250 65,00 240,00 Ks 15600,00 21% 
48 230048 VÍKO ŽLABU 62/50 41,00 70,00 Ks 2870,00 21% 
49 230051 ŽLAB MARS 250/100 121,00 240,00 Ks 29040,00 21% 
50 230054 ŽLAB MARS 62/50 78,00 70,00 Ks 5460,00 21% 
51 2323962 ZASUVKA IP44 88,00 65,00 KS 5720.00 21% 
52 240005 HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099 3,00. 5600.00 KS 16800,00 21% 
53 240400 SPOJKA MARS 50 5,00 140,00 KS 700,00 21% 
54 270226 PIR - STROPNÍ 360ST 680,00 85,00 KS 57800,00 21% 

0 55 300025 N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž. NC HT7,2V0.75Ah , tok 120 
Im. SEAT 11W, 1 hod. včetně zdrojů. 

780,00 68,00 KS 53040,00 21% 

} 56 300025 N-B NOUZOVÉ SVÍTIDLO, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah , tok 120 Im, SE AT 11W, 
lhod.včetně zdrojů. 

780,00 48,00 KS 37440,00 21% 

0 57 300025 D - SVÍTIDLO žárovkové nástěnné,1x60W,sklo triplex opál mat,IP44,60W, .Zarovka 
obyčejná,60W,1000hod včetně zdrojů. 

135,00 24,00 KS 3240,00 21% 

0 58 300025 E - SVÍTIDLO - 2,žárovkové přisazené,2x25W,sklo triplex opál mať,lP0,2x25W,66% „Zarovka 
obyčejná,25W,230lm,1000hod včetně zdrojů. 

380,00 107,00 KS 40660,00 21% 

0 59 300025 
G-SVÍTIDLO zářivkové, 2X32W, d-42cm, sklo triplex Opál mat,IP41,2x32W.46%, PL-T/4P 
GX24q-3 32W/840,kompak.zánvka, patice 4pin, chladná hílá,32W,240Qlm,13QQ0hod včetně 
zdrojů. 

1355,00 36.00 KS 48780,00 21% 

0 60 300025 P - SVÍTIDLO-zánvkové, 2x26W, d-42cm, sklo triplex opál mat,IP43,2x26W,49% , MASTER 
PL-C/2P G24d*3 26W/840,kompak.žánvka. patice 2pin, chladná včetně 
zdrojů .bílá ,26W ,1800lm. 10OOOhod 

1223.00 8,00 KS 9784,00 21% 

0 61 300025 
D - SVÍTIDLO žárovkové nástěnné,1x60W.sklo triplex opál mat,IP44,60W, .Žárovka 
obyčejná,60W,1000hod včetně zdrojů. 

135,00 5,00 KS 675,00 21% 

0 62 300025 K - SVÍTIDLO - SVÍTIDLO-,zánvkové, 4x32W,d-59cm, sklo triplex opál mat,IP43,4x32W.51%, 
PL-T/4P GX24q-3 32W/840,kompak.zářivka, palice 4pin, chladná bi!á.32W,2400lm,13000hod 
včetně zdrojů. 

1655,00 48,00 KS 79440,00 21% 

0 63 300025 
P - SVÍTIDLO-,zářivkové, 2x26W, d-42cm. sklo triplex opál mat,IP43i2x26W,49% , MASTER 
PL-C/2P G24d-3 26W/840,kompak.zářivka, paUce 2pin, chladná včetně 
zdrojů.bilá,26W,1800lm,1 OOOOhod 

899,00 67,00 KS 60233,00 21% 

0 64 300025 Q - SVÍTIDLO - SVÍTIDLO - závěsné,4x26W,d-50cm, sklo triplex opál mat,ÍP0,4x261ňf,88% , 
DD/E 26 W/630 G24q-2, D/E Warm White,26W,1800lm,8000hod včetně zdrojů. 

1894,00 30,00 KS 56820.00 21% 

0 65 300025 B - SVÍTIDLO - SVÍTIDLO T5 449/3ZK,SPORT3,4x49W T5, IP20,4x49W.65%, TL5 <35 
49W/840,lineární zářivka, chladná bilá^W.áSOOlm^OOOOhod včetně zdrojů. 

3480.00 18,00 KS 62640,00 21% 

D 66 300025 
A - SVÍTIDLO 236 AL,Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené .zavěšené , elektronický 
předr.,IP20,2x36W,60% , L 36 W/840 G13.LUMILUXT8 Cool White 26 
mm,36W,3350lm,10000hod včetně zdrojů. 

655,00 504,00 KS 330120,00 21% 

0 67 300025 H- SVÍTIDLO , asymetr reflektor 1x58W,zářivkové zavěšené,1 x58W,IP20,2x58W , L 58 W/840 
G13.LUMILUX T8 Cool White 26 mm,58W,5200tm,10000hod včetně zdrojů. 

1364,00 48,00 KS 65472,00 ' 21% 

0 68 300025 
R - SVÍTIDLO- SVÍTIDLO 136 .Zářivkové, prisma kryt, zavěšeno, elektronický 
předr.,IP54,1x36W,L 36 W/840 G13, T8 Cool White 26 mm.36W,3350lm,10000hod včetně 
zdrojů. 

1212,00 32,00 KS 38784,0C l 21% 

0 69 300025 J - SVÍTIDLO 236 .Zářivkové, prisma kryt, zavěšeno, elektronický předř.,IP54,2x36W,L 36 
W/640 G13.LUMILUX T8 Cool White 26 mrn,36W.3350im,10000hod včetně zdrojů. 

899,00 140,00 KS 125860,00 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008181_Dotaz72-A144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - VÝKAZ - 160418rev03.xlsx

D 70 799561 Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 6kg 

Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

380,00 13,00 KS 

Polož

ky 71 900054 GW42201 120X120X50 ČERV.  528,00 6,00 KS 3168.00 21% 

Celkem za materiály:

     2406634> 00 

Základ DPH 
Prořez (5,0C 

Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

120331,7 

 

Cena -zá materiály celkem: 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

2526965,70 

 

Dodávky zařízeni (specifikace) 

oř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena .množství jedn. celkem ÍKčI DPH 
1 010104-U CY 4 ZEL. ZLUTY  0,00 M 0,00 21% 

0 2 090493 Rozvaděč RH 123610,00 1,00 ks 123610,00 21% 
0 3 090493 Rozvaděč RP 0.3 38985,00 1,00 ks 38985,00 21% 
O 4 090493 Rozvaděč RP 1.1 57955,00 1,00 ks 57955,00 21% 
O 5 090493 Rozvaděč RP 1.2 50140,00 1,00 ks 50140,00 21% 
O 6 090493 Rozvaděč RP 1.3 54050,00 1,00 ks 54050,00 21% 
O 7 090493 Rozvaděč RKuch 63825,00 1,00 ks 63825,00 21% 
O 8 090493 Rozváděč RP 1.4 65320,00 1,00 ks 65320,00 21% 
0 9 09Q493 Rozvaděč RP 2.1 53475,00 1,00 ks 53475,00 21% 
} 10 090493 Rozvaděč RP 2.2 42550,00 1,00 ks 42550,00 21% 
0 11 090493 Rozvaděč RP2.3 45195,00 1,00 ks 45195,00 21% 

12 90503 Hl.ochranná přípojnice „HOP,, 1220,00 2,00 ks 2440,00 21% 
0 13 90544 Rozváděč ELM (REM) 31050.00 1,00 ks 31050,00 21% 

Celkem za dodávky: 
    

    628595,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

    

Cena za dodávky celkem: 628595,00    

 
Práce v HZS 

    

oř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kčl DPH 
1 Sekací práce 50,00 2200.00 hod. 110000,00 21% 
2 Demontážní prače 50,00 2310,00 hod. 115500,00 21% 
3 Revize elektro 200,00 200,00 hod. 40000,00 21% 
4 Vyměřováni svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras. 80.00 100,00 hod, 8000,00 21% 
5 Příprava staveniště 90,00 98,00 hod. 8820,00 21% 
6 Projekt elektro skutečný stav 120,00 138,00 had. 16560,00 21% 
7 Oživení systému 

120.00 40,00 hod. 4800,00 21% 

Celkem za práci v HZS:     

303680,00

Cena za práci v HZS celkem:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

303680,00

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5

22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735305_Dotaz64-A144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

SLABOPROUDY - EZS- VY_KAZ 160414rev.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0020 
název: A144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 ______________ ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDY - EZS 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 14.4.2016 

i'U 
22.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735305_Dotaz64-A144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- SLABOPROUDY - EZS- VY KAZ 160414rev.xls _ Rozšíření ZŠ Rekapitulace 
Rekapitulace 
Prana-2Draslav 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ) 

2 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 

3 x-Zab.zařízení (MONTÁŽ) 

4 Přesun dodávek 

43073,10 

0,00 

136667,88 

0,00 

43073,10 

0,00 

136667,88 

0,00 

 

CELKEM URN 179740,98 179740,98  

B. HZS 
5 Hodinová zúčtovací sazba 26380,00 26380,00 

 

CELKEM HZS 26380,00 26380,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

6 Dodávka zařízení (specifikace) 

7 Doprava dodávek 
682367,59 

0,00 
682367,59 

0,00 

 

CELKEM DODÁVKA 682367,59 682367,59  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8 Doprava 0,00 0,00 

 

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 888488,57 888488,57  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

888488,57

186582,60

1075071,17

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735305_ _Dotaz64-A144
c 

- ZS_ PRAHA 
ZBRASLAV - 

ELEKTROINSTALAC
E -SLABOPROUD

Y- 
EZS- VY_KAZ 1604^5. Položky 

poř.č. číslo pol. ., popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH; 
1 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 

23 R=23mm (PO) 

14,31 3010,00 m 43073,10 21% 

Celkem za ceník: 
    

    43073,10 

 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
 

Cena za ceník celkem: 43073,10   

 

 ......................................  ............... X - Zab.zařízení 

  

poř.č. číslo pol. popis položky ledn.cena množství jodn. celkem’[Kč] DPH' 

1 200002 SYKFY 5x2x0,5 do 

husího krku 

14,31 5040,00 ks 72122,40 21% 

2 20120001 
Montáž a zapojení 
baterie 12V 

47,70 15,00 Ks 715,50 21% 

3 20120002 Montáž 
automat.telefonního 
hlásiče 

536,63 1,00 Ks 536,63 21% 

4 20120004 Montáž čidla na zeď 101,37 91,00 ks 9224,40 21% 
5 20120005 Montáž elektronické 

desky zab.ústředny 

536,63 1,00 ks 536,63 21% 

6 20120006 Montáž klávesnice 101,37 12,00 ks 1216,40 21% 
7 20120010 Montáž krabice pro 

zab.ústřednu 

178,88 1,00 ks 178,88 21% 

8 20120015 Montáž sirény 
zálohované 

101,37 3,00 ks 304,10 21% 

9 20120016 
Montáž zdroje do 
ústředny 

178,88 1,00 ks 178,88 21% 

10 20120023 Montáž GSM brány 178,88 1,00 KS 178,88 21% 

11 20130002 Zapojení čidla 101,37 91,00 ks 9224,40 21% 

12 20130003 Zapojení klávesnice 101,37 12,00 ks 1216,40 21% 
13 20130005 Zapojení sirény 

zálohované 

119,25 3,00 ks 357,75 21% 

14 20130006 Zapojení ústředny 2385,00 1,00 ks 2385,00 21% 
15 20130013 Zapojení napájecího 

zdroje do ústředny 

119,25 1,00 ks 119,25 21% 

16 20130014 Zapojení GSM brány 298,13 1,00 ks 298,13 21% 
17 20130015 Zapojení rozvodné 

krabice 

178,88 65,00 ks 11626,88 21% 

18 20150002 Přezkoušení čidla 101,37 91,00 ks 9224,40 21% 
19 20150003 Přezkoušení klávesnice 101,37 12,00 ks 1216,40 21% 

20 20150005 Přezkoušení sirény 
zálohované 

101,37 3,00 ks 304,10 21% 

21 20150006 Přezkoušení systému 
jako celek 

10732,50 1,00 ks 10732,50 21% 

22 20150007 Přezkoušení ústředny 2981,25 1,00 ks 2981,25 21% 
23 20150009 Přezkoušení GSM brány 1788,75 1,00 ks 1788,75 21% 

Celkem za ceník: 

    

    136667,88 

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za ceník celkem: 136667,88   

 

Dodávky zařízení (specifikace) 

 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPHi 
O 1 200146 TR.OHEBNÁ PVC 2323 10,40 3010,00 M 31288,95 21% 

0 2 210292 ústředna EZS DM, 4 
sl. .zdroj 13.8V/6A 

28769,07 1,00 KS 28769,07 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735305_Dotaz64-A144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE

«»Y- EZS-2VK[B«13#^^rev.xls 
mod., zásuvný modul 

do MU2,3,4 

zs 

Praha-Zbraslav 

1,00 KS 1304,60 2if0
o|ožky 

0 4 210292 rozhraní TCP/IP-terminál 
server, zásuvný modul 
do MU2,3,4 

5981,58 2,00 KS 11963,16 21% 

0 5 210292 

MK1, komunikátor na 
PCO pro DM (Contact- 
ID.4+2) 

3503,57 1,00 KS 3503,57 21% 

0 6 210292 AKU 14-12 - akumulátor 
12V/14 Ah, 151x98x95 
mm, 4,30 kg 

1311,75 1,00 KS 1311,75 21% 

0 7 210292 
gemino4, deska 
GSM/GPRS 
komunikátoru, 2x SIM, 
audio, 4x IN 

4758,08 1,00 KS 4758,08 21% 

0 8 210292 gemino / auxi - plastový 
box pro komunikátor či 
expandér 

739,35 1,00 KS 739,35 21% 

0 9 210292 
zál. impulzní zdroj 
13.8V/3A+2A pro 
bat.,kryt B2.DN-BUS 

7543,76 15,00 KS 113156,33 21% 

010 210292 AKU 24-12 - akumulátor 
12V/24 Ah, 
177x166x125 mm, 8,2 kg 

1693,35 15,00 KS 25400,25 21% 

O 11 210292 
venkovní design ADS 
siréna, červená, bez bat. 

1645,65 3,00 KS 4936,95 21% 

012 210292 
PROX, kl.,sním. karet 
EM 125 
kHz,docházka,sv.šedá,bil 
ý disp 

9909,68 11,00 KS 109006,43 21% 

O 13 210292 
PROX .ovl.pan.s 
dot.dišp.5,7",čt.EM- 
W26,povrch,plast 

14237,26 2,00 KS 28474,52 21% 

0 14 210292 .šikmá základna pro 
instalaci panelu MP5, 
sténa/stůl 

660,65 2,00 KS 1321,29 21% 

O 15 210292 modul na DN-BUS,8x 
dv.vstup,1x výstup relé 
30V/2A,plech BOX 

2946,67 14,00 KS 41253,41 21% 

O 16 210292 

digital PIR 
detektor,kulová čočka 
85°/15m,EOL 
rez.,stojánek 

401,88 91,00 KS 36570,81 21% 

O 17 210292 instalační krabice ,5 
šroubovacích 
svorek+T,78x24x22mm 

34,59 85,00 KS 2939,90 21% 

O 18 210292 
čtečka s klávesnicí 
venkovn i antivandal, 
W26 

4948,88 14,00 KS 69284,25 21% 

O 19 210292 
stíněný kabel 2x1mm + 
2x2x0,5mm, zesílené 
nap. žíly 

17,89 3825,00 KS 68436,90 21% 

0 20 210292 stíněný šestižilový kabel 
pro EZS 

7,75 1215,00 KS 9415,04 21% 

0 21 210292 dvoukan.řadič s pam.na 
500 karet a trans, plast 

5825,37 14,00 KS 81555,14 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



 

4dgclealrle2ebk4n6smSn3or7_1460735305_Dotaz64-A144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

-S^f^DY-EZS-s\ÍYš4^M4^v-xls RoťsWMZŠ 390,00 KS 6977,88 21?„oložkY 
2x2x0,5mm, zesílené Praha-Zbraslav 
nap. žily 

Celkem za dodávky: _______________  ___________________________________________  ______________________________  
: 682367,59 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za dodávky celkem: 682367,59 

Práce v HZS
poř.č. číslo pol. popis položky. jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

T Revize elektro 200,00 26,00 hod. 5200,00 21% 

2 
Projekt eiektťo skutečný 
stav 

120,00 
1,00 hod. 

120,00 
21% 

3 Sekací práce 90,00 218,00 hod. 19620,00 21% 
4 Naprogramování 

120,00 
12,00 hod. 1440,00 21% 

ústředny, oživení

Celkem za práci v HZS: 

26380(00 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za práci v HZS celkem: 26380,00 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - JC_, 

MR, SK - VV_KAZ 160414rev02.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbrasíav 

ROZPOČET 151017 
název: ZŠ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - MR, SK 

Vypracoval: DANĚK PETR 
Dne: 14.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - JC_, 

MR, SK - VY KAZ 160414rev02.xls _ Rozšíření ZŠ
 Rekapitulace 

Rekapitulace 
Prana-Zbraslav 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%- 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ) 

2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 

3 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) 

4 x - PC (MONTÁŽ) 

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 

362520,00 

346235,09 

290839,43 

86447,45 

1228893,62 

362520,00 

346235,09 

290839,43 

86447,45 

1228893,62 

 

CELKEM URN 2314935,59 2314935,59  

B. HZS 
11 Hodinová zúčtovací sazba 71080,00 71080,00 

 

CELKEM HZS 71080,00 71080,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 
 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00 
 

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 2386015,59 2386015,59  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

2386015,59

501063,27

2887078,86

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - JC

MR, SK - VY_KAZ 160414rev02.xls C21(yj -Rozšíření ZŠ ,, „ 

- EleRtrpmpntaze 

 Položk
y 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn cena množství jedn. celkem [Kč] DPH. 
1 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 

23 R=23mm (PO) 

14,31 15965,00 m 228459,15 21% 

2 210010301 
krab.přístrojová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 

zapojení 

59,63 207,00 ks 12342,38 21% 

3 210010313 krab.odbočná s víčkem 

(KO 125) čtvero, bez zap. 

65,59 44,00 ks 2886,05 21% 

4 210010322 
krab.odbočná s 
víčkem;svor.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj. 

65,59 148,00 ks 9707,62 21% 

5 210800102 
CYKY 3x2.5 mm2 750V 
(PO) 

14,31 1095,00 m 15669,45 21% 

6 210800116 CYKY 5Cx2.5 mm2 
750V (PO) 

14,31 3542,00 m 50686,02 21% 

7 211010002 osazení hmoždinky do 
cihlového zdivá HM 8 

4,77 1958,00 ks 9339,66 21% 

8 215012130 lišta vkládací s víčkem 
40mm 

29,82 575,00 m 17144,78 21% 

Celkem za ceník: 
     

    346235, 09   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 346235,09    

 

C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení 

  

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. .čSKtmlKčl DPH] 
1 220280251 UTP/FTP kabel CAT5, 

CAT6 (TR) 

14,31 21920,00 m 313675,20 21% 

2 220320033 podruž.hodiny 
jednostran.PV273, 
PV232, PV301 . 

226,58 44,00 ks 9969,30 21% 

2 220320201 zvonek ss./st. 3-24V 178,88 16,00 ks 2862,00 21% 
4 220370421 RU - jednotka zesilovače 

1500W 

954,00 1,00 ks 954,00 21% 

3 220370471 
zkoušení reprod. při 1 
progr.ústředně 

83,48 60,00 ks 5008,50 21% 

4 220370531 reproduktor směrový 
nebo tlakový do 6W 

178,88 60,00 ks 10732,50 21% 

5 220370562 regulátor hlasitosti pod 
omítku 6 drátový 

226,58 60,00 ks 13594,50 21% 

5 220380311 zásuvka CINCH pod 
omítku 

178,88 32,00 ks 5724,00 21% 

Celkem za ceník: 
     

362520,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za ceník celkem: 362520,00 

 _______________ C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy _________________  
pof.č. číslo pol. _________ popis položky __________________ jedn.cena množství jedri.  ___________ celkem [Kč] DPH, 

1 97103-5131 vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 150mm 

41,74 507,00 ks 21163,19 21% 

2 97103-5141 
vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 300mm 

47,70 

206,00 

ks 9826,20 21% 

3 97103-5151 vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 450mm 

53,67 154,00 ks 8264,72 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLR rozvody - JC 

MR> S£ 9^M&&1604^lkYM£kapsy- Rozltř£tézš 131,00 ks 39054,38 21?ool°ŽI<y 
 krab.<100x100x50mm Praha-Zbraslav   

5 97303-1619 vysek.zdi cihl.kapsy- 
krab. <1.50x150x1 OOmm 

327,94 103,00 ks 33778,03 21% 

6 97403-1121 
vysek, rýh cihla do 
hl.30mm š.do 30mm 

29,82 5995,00 m 178752,92 21% 

Celkem za ceník: 
    

    290839,43 

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za ceník celkem: 290839,43   

  

x -PC  

  

poř.č. číslo pol.. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH! 
1 PC-1009 Montáž datové zásuvky 

(bez zapojení) 

53,67 136,00 ks 7298,71 21% 

2 PC-2001 Zapojení 1xRJ45 vývodu 
dat. zásuvky 

91,83 272,00 KS 24976,94 21% 

3 PC-2002 Zapojení modulu 
keystone na patch 
panelu 

91,83 272,00 ks 24976,94 21% 

4 PC-3003 Měřeni 1 ks vývodu dat. 
zásuvky, protokol 

53,67 272,00 ks 14597,42 21% 

5 PC-3003 Měření 1 ks vývodu dat. 
Patch panel 

53,67 272,00 ks 14597,42 21% 

Celkem za ceník: 
    

    864.47,45 

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za ceník celkem: 86447,45   

  

Materiály 

  

poř.č. číslo: pok popis položky jean.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

1 010162 CYKY 3X2,5 15,13 1095,00 M 16566,26 21% 

2 010198-U CYKY 5CX2.5 25,25 3542,00 M 89417,79 21% 
2 190191 UTP keystone CAT 6 

černý RJ45-8 nestíněný 

62,25 137,00 ks 8528,66 21% 

3 190195 
ZAS.TG. Nosná maska 
pro 2kom,žásuvký 

146,82 137,00 ks 20113,93 21% 

4 190202 SP.TG. RAM.JEDN. 18,89 137,00 KS 2588,07 21% 
5 191342 ZAS.TG. KRYT 

DAT..ZAS. 

48,51 137,00 Ks 6645,87 21% 

6 200027 KR.KO-125 E 70,82 62,00 Ks 4390,90 21% 

7 200031 KR.KR 97/5 87,29 146,00 Ks 12744,49 21% 

8 200037 KR.KU 68/2-1901 8,26 137,00 Ks 1131,89 21% 

9 200084 LIŠTA LV 40X40 37,84 575,00 M 21755,70 21% 
10 200146 TR.OHEBNA PVC 2323 10,40 15965,00 M 165956,18 21% 

11 240005 HM.+VRUT 
910/SĎ/8X50/2351099 4,18 1958,00 KS 8176,61 21% 

12 334010 Hodiny hlavní HN 18030,60 1,00 ks 18030,60 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d 

Ml^rr?KoldM}f.¥&^é$9$Mrfe'íQtir#[?jednotného času v R8IMřnízš 

do 100 podružných hodin
 Praha-Zbrasl
av 
-1 podružná linka 24 V11,2 A, volně nastavitetná 
- 2 interní spínací relé, kapacita paměti až 400 sepnutí, 
- automatická změna na letní čas, 
- paměť pro případ výpadku napájení 
- výstup 24 V= pro napájeni externích zařízeni (např. školních zvonků) 
- výstup 75 V- pro napájeni externích zařízení (např. školních zvonků) 

13 334027 Podružné hodiny 1621,80 44,00 ks 71359,20 21% 

plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm 
- vypouklé akrylátové krycí sklo 
- podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6mA 
- číselník C2 

- ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - JC_, 
Položky

14 334021 Regulátor 398,30 60,00 KS 23897,70 21% 
• typ regulátoru rezistorový 
• nucený poslech 3 i 4 vodičový, 24 V 
• regulace ztrátová regulace 
• zatížitelnost 10 W rms /100 V 
• počet poloh regulace 11 
• totální vypnutí ano 
• nezávislost regulátorů na sobě ano 
• odolnost proti vandalům ano 
• minimalizace indukce cizích signálů ano 
• relé 24 V relé s ochranou 
• odběr relé v sepnutém stavu 15 mA (1600 D, 0,36 W) 
• instalace do krabic pod omítku velmi hlubokých nebo PRT 6000 
• výbava elektronika, držící plech, matičky, podložky, plastový kryt včetně ovládače Tango bílý. Vnější rámeček není součástí 
(uživatel může použit svůj vlastní, např. dvojnásobný). 
• 0 hřídele (tisícihran) 6 mm 
• rozměry s rámečkem 80x80x40 mm 

15 3340252 Zvonek CSA 915,84 16,00 ks 14653,44 21% 
Výkonný zvonek s motorovým pohonem 
- napájecí napětí 18-30 V= 
- spotřeba 25 mA 
- hlasitost 95 dB /1 m 
- hmotnost 1 kg 
- pr. 152 mm x 63 mm 

16 334031 Reproduktor 416,19 60,00 KS 24971,22 21% 
• výkon 10-5-2,5 W rms /100 V 
• vst. impedance min. 1 000 Cl. /100 V 
• ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m 
• frekv, rozsah 100 - 17 000 Hz 
• SPT vyrobena v souladu s ČSN EN 60 849 pro Nouzové zvukově systémy (evakuační rozhlas) 
• čelní krycí kovová mřížka 
• osazeno 6,5“ širokopásmovým reproduktorem 
• instalace na stěnu i strop 
• povrch, úprava PVC folie, omývatel-ný povrch 
• otevřená ozvučnice z MDF a DTD desek 
• SPT - speciální zadní stěna, která se přichytí na stěnu či strop šrouby, přičemž nejprve protáhnete kabel velkým otvorem, 
Následně „nacvak-nete" vlastní reprosoustavu, která drží pomocí 2 speciálních pružin. 

17 334027 RÚ + Zesilovač k 261283,91 1,00 KS 261283,91 21% 
rozhl.ústř. + DÁLKOVĚ 
OVL. 2KS 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735310_Dotaz64-A144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLR rozvody - JC_, 

^§$‘1^60849, ČSN EN 54fy$ŠÍzěR/^elilovač 240W, digitální záznamník zpráv 100 Položky 
V. • Samostatná jednotka s 6-ti zónami, každá zóna jd^itcsfciilŠřteliíB&ipdundantni linky (A/B), vestavěný výkonový 
zesilovač (240W), vestavěný inteligentní záznamník obsahující až 255 zpráv, plně pod dohledem včetně dohledu nad 
reproduktorovými linkami měřením impedance vedeni, 1-kanálový nebo 2-kanálový systém (pomocí externího 
zesilovače), poplachový mikrofon na předním panelu (součástí dodávky), ovládání hlasitosti hudby v každé zóně, 
vyhovuje ČSN EN 60849, ČSN EN 54-16, rychlé nastavení pomocí DIP přepínačů na zadní straně řídicí jednotky, více 
nastavení je možné pomoci software, propojení pomoci USB portu, systémové propojení pomocí standardních CAT5 
kabelů a RJ45 konektorů, jednoduchá instalace, možnost rozšíření, jednoduchá obsluha, akonomické řešení pro malé a 
středně velké aplikace evakuačního rozhlasu. • Směrovač (router) Alarm System, rozšíření o dalších 6 reproduktorových 
zón, ČSN EN 60 849, ČSN EN 54-161.* Výkonový zesilovač 1000W pro použití v systémech VAS, ČSN EN 60 849, 
ČSN EN 54-16* Stanice hlasatele systému Alarm System, ČSN EN 60849, ČSN EN 54-16, 7 tlačítek - 3KS* lávesnice 
stanice hlasatele , 7 programovatelných tlačítek, Alarm System, ČSN EN 60849, ČSN EN 54-16.- 3KS 

18 852125 Drobný instalační 
materiál 

9540,00 1,00 KS 9540,00 21% 

19 RACK - včetně výzbroje 44827,27 1,00 KS 44827,27 21% 

20 Optický kabel 100,17 65,0Ó m 6511,05 21% 
21 HSEKU424-B Datový kabel Cat.6 UTP, 

4x2xAWG 24, LSOH 
plášť 

8,47 21920,00 m 185640,48 21% 

22 STRAVOVACÍ 
OBJEDNÁVKOVÝ 
SYSTÉM - KOMPLET 

202218,19 1,00 sestava 202218,19  

23 2275980 ZÁSUVKA CINCH TG. 
KOMPLET 

158,61 32,00 KS 5075,42 21% 

24 010198-U Kabel - propojení cinch 
zásuvek 2X2,5 

15,51 185,00 M 2868,80 21% 

Celkem za materiálv: 
     

    1228893,62  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za materiály celkem: 1228893,62    

  

Práce v HZS 

   

poř.č číslo pol. popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kč] "DPH i 
1 Revize elektro 200,00 50,00 hod. 10000,00 21% 

2 Zkušební provoz 120,00 40,00 hod. 4800,00 21% 
3 Zapojení systému, JČ 120,00 125,00 hod. 15000,00 21% 

4 Zapojení systému 
ROZHLASU 

120,00 
144,00 hod. 17280,00 21% 

5 Zapojení systému SK 120,00 115,00 hod. 13800,00 21% 
6 ZAPOJEN! 

STRAVOVACÍ 
OBJEDNÁVKOVÝ 
SYSTÉM - KOMPLET 

120,00 85,00 hod. 10200,00 21% 

Celkem za práci v HZS: 
     

    7 10 8 0 , 0 0   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za práci v HZS celkem: 71080,00

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 6 22.4.2016



OB_Kryci list.xlsx Rozšíření ZŠ 

Rozpočet-Zbraslav 

Listí

B - krycí list 

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 

Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

B - Přístavba tělocvičny 

B_110 VRN 151 222 Kč 
Stavební řešení 

B_11 ta Přístavba tělocvičny 3 500 275 Kč 

B_111b Zpevněné plochy B 371 749 Kč 

Technika prostředí staveb 
B 141 Zdravotechnika + Vsak 632 778 Kč 

B_142 Ústřední vytápění 158 726 Kč 

B_143 Vzduchotechnika 636 503 Kč 

B_144a Elektroinstalace - hromosvod 40 583 Kč 

B_144b Elektroinstalace - elektroinstalace 87 662 Kč 

B_144c Elektroinstalace - slaboproudy EZS 1 952 Kč 
B_144d Elektroinstalace - SLP rozvody - JC, MR, SK 20 721 Kč 

Gona bez DPH 5 602 171 Kč 

DPH 21% činí: 1 176 456 Kč 

Cena s DPH 6 778 627 Kč 

22.4.2016
. /

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



 

B 110 VRN.xIsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Listí

110 - VRN 

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha — Zbraslav 

Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

PC Popi- MJ Množství J. ronn fKij Cena celkem 
Zařízení staveniště     

1 zázemí dodavatele stavby sou
b. 

1,00 21 170 Kč 21 170 Kč 

2 staveništní přípojky ks 2,00 27 700 Kč 55 400 KČ 

3 chemické toalety (osazení, údržba, likvidace) sou
b. 

1,00 3156 Kč 3 156Kč 

4 Oplocení staveniště m 150,00 160 Kč 24 000 Kč 

5 Vytyčení inženýrských šiti ks 5,00 1 704 Kč 8 520 Kč 

6 
panelový přejezd na podzemní vedení v mistě 
vjezdu do 
zahrady školy 3x2 m (zřízení i odstranění) 

sou
b. 1,00 

7 590 Kč 

7 590 Kč 

Ostatní VRN     

7 Územní vlivy sou
b. 

1,00 3 750 Kč 3 750 Kč 

8 Provozní a komlexní vyzkoušení díla (zkoušky, 
revize) 

sou
b. 

1,00 15 970 Kč 15 970 Kč 

9 Zpracování dokumentace skutečného 
provedení 

sou
b. 

1,00 7 390 Kč 7 390 Kč 

10 Geodetické zaměření sou
b 

1,00 2 570 Kč 2 570 Kč 

11 Celková koordinace sou
b 

1,00 1 704 KČ 1 704 Kč 

Základ pro DPH  151 222,00 Kč 

DPH 21% činí: 31 756,62 Kč 
Cena s DPH  182 978,62 Kč 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016 Dotaz44-B_111 a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 5-4-2016.xtéuycí list 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Přístavba tělocvičny 

Stavba : Název stavby : SKP : 
Rozšíření Základní školy V. Vančury 

Projektant: Počet měrných jednotek: 0 

Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů : Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 2 571 417 
  

PSV celkem 928 858 
  

ZRN celkem 3 500 275 
  

    

HZS 0 
  

RN II.a lil.hlavy 3 500 275 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 3 500 275 VRN celkem 0 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Datum: 

180 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

00 PraHa^Koželužská 2450/4 
IBTIírin-4945 

(0111) 

Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

DPH 15 % Činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 21 % činí: 3 500 275,00 Kč 

DPH 21 % činí: 735 058,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 235 333,00 Kč 

Poznámka : 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součástí prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu 
- součásti dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součástí jednotlivých cen jsou i nákladý souviséjící s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V případě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 
podmínkám. 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_111 a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 5-4-201 
SSékspitulace 

Rozšíření ZŠ 
- Praha.7hrggla'/  ......  ....................  — ..........  ..... 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny ______________________________________  _____________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV psv Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 74 801 0 0 0 0 

2 Základy,zvláštní zakládání 766 092 0 0 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 443 054 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 354 483 0 0 0 0 

61 
Úpravy povrchů vnitřní 99 970 0 0 ó 0 

62 Úpravy povrchů vnější 416 782 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 257 550 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 12 425 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 70 468 0 0 0 0 
97 Proráženi otvorů 35 292 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 40 500 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 131 061 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 96 611 0 0 0 
713 Izolace tepelné 0 177948 0 0 0 
725 Zařizovací předměty 0 1 375 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 16 744 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 0 263 076 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 207 034 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 1 280 0 0 0 
776 Podlahy povlakové 0 260 0 0 0 
783 Nátěry 0 21 548 0 0 0 
784 Malby 0 11 920 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 2 571 417 928 858 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY 

Název VRN 

>
o

 % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016

i p .  



nkovbcisb7s8qí5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_11Ta_stavebni_pristavba tělocvičny R2 
5-4-2016.xlsx Položky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny 

P.č. číslo položky Název položky MJ množstv
í 

cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce     

  Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně     

1 112 10-0001.RAA odvozu, spálení větví kus 15,00 1 500,00 22 500,00 

2 121 10-1100.R00 Sejmuti ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 50,40 79,60 4 011,84 
  18*14*0,2  50,40   

3 131 20-1112.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m'3 70,00 99,70 6 979,00 

4 132 20-1212.R00 Hloubení rýh š.do 200 dm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 60,00 136,00 8 160,00 

5 120 00-1101.R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 30,00 65,00 1 950,00 
  

v blízkostí stávajících budov     

6 199 00-O002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 130,00 240,00 31 200,00 
 Celkem za 1 Zemní práce    74 800,84 

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání     

7 274 35-1215.R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 246,10 310,00 76 289,76 
  základy na úroveň -2,4 m     

  36*0,7+40*2,87  140,00   

  .základy na úroveň -2,1 m     

  11*0,7+11,6*2,57  37,51   

  ;základy na úroveň -1,425     

  10,8*0,7+11,6*1,9  29,60   

  ;základy na úroveň -0,15     

  21,2*1,32  27,98   

  ;základy na úroveň +0,15     

  10*1,1  11,00   

8 274 35-1216.R00 Bednění stěn základových pasů - odstraněni m2 246,10 79,40 19 540,02 

9 274 32-1411.R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 76,03 2 510,00 190 842,83 
  ;základy na úroveň -2,4     

  22,3*0,7+10*2,67  42,31   

  ;základy na úroveň -2,1     

  5,8*0,7+2,9*2,37  10,93   

  ;základy na úroveň -1,425     

  5,8*0,7+2,9*1,7  8,99   

  ;základy na úroveň -0,15     

  8,2*1,2  9,84   

  ;základy na úroveň +0,15     

  4,4*0,9  3,96   

10 274 36-1821.R00 
Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 | 

t 4,59 
22 
500,00 103 275,00 

  1,02+3,57  4,59   

11 271 53-1111 .R00 Polštář základu z kameniva tm drceného 16-63 mm | m3 272,01 850,00 231 208,50 
  

hutněno po vrstvách     

  5,8*11*2,7  172,26   

  9,3*11*0,9  92,07   

  1,2*(4+12+16)*0,2  7,68   

12 273 32-1321 .R00 Železobeton základových desek C 20/25 | m3 38,40 2 415,00 92 736,00 
  12*16*0,2  38,40   

13 273 36-1821.R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505 t 2,32 
22 
500,00 52 200,00 

  2,19+0,13  2,32   

 Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání    766 092,11 
Dí
l: 

3 Svislé á kompletní konstrukce     

14 000 001 Sloupy ŽB prefa 40 x 40 cm výšky 7,6 m C 30/37, Ocel Bst 500 ks 8,0C 
14 
950,0( 119 600,00 

15 331 12-3902.ROO Montáž sloupů ze ŽB, H do 18 m,3 t kus 8,0( 1 600,0( 12 800,00 

16 311 27-1176.R00 Zdivo z tvárnic hladkých tl. 25 cm m
2 

344,0( 856,0( 294 464,00 
  90+77+84+93  344,0   

  Vložky do dilatačních spár, nenasákavý polystyren, tl 20-     

17 931 96-1115.RR1 30mm m2 190,0 75,0 3 14 250,00 

  12*9,5  114,0 3  

  12*5,5  
66,0 0  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_111a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 
5-4-2016.xlsx Položky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 

cena/ MJ celkem (Kč) 
  

10 
Překlad z tvarovky U, výplň C 16/20 U profil 600 x 250 x 240 

 
10,00 

  

18 317 12-1031.RT1 mm kus 8,00 242,50 1 940,00 

  2*4  8,00   

 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce    443 054,00 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

Vazníky ŽB prefaT, výšky 1,0-1,17 m, délky 10,9 m C 30/37, 

    

19 000 002 ocel Bst 500 ks 4.00 38 000,00 152 000,00 

20 
413 12-3904.R00 Montáž trámů,tyčových díleů v bud.H do 18 m, 71 

ZtužidlŽB prefa T, výšky 0,3 m, délky 4,8 m C 30/37, ocel Bst 

kus 4,00 
1 800,00 

7 200,00 

21 000 003 500 ks 6,00 4 500,00 27 000,00 

22 
413 12-2011.R00 

Montáž ztužidel, vodorovných do 3,01 
Ztužujicí věnec ŽB beton C 20/25,25 x 25 cm vč. bedněni a 

kus 
6,00 1 062,00 

6 372,00 

23 000 004 výztuže m 112,00 480,00 53 760,00 

  
(2*12+2*16)*2 
Ztužující věnec ŽB beton C 20/25; 25 x 10 cm vč. bednění a 

 
112,00 

  

24 000 005 výztuže m 56,00 190,00 10 640,00 

  2*12+2*16  56,00   

25 000 006 střecha z trapěz. plechu T135.1/0,75mm m2 174,02 490,00 85 269,80 
  11,3*15,4  174,02   

26 413 20-0011.RA0 Dodatečné osazeni válcovaných nosníků m 14,40 850,10 12 241,44 
  vysekáni kapes, osazeni a dodávka vále. nosníku na cement maltu, zazdivka překlady bouraných otvorů 
  4*3,6  14,40   

 Celkem za 4 Vodorovné konstrukce    354 483,24 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní     

27 612 47-3181.R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká m2 399,88 250,00 99 970,00 
  11,3*7,3  82,49   

  15,3*7,3-6,9*6+0,8*4*7,3  93,65   

  11,3*7,3-4  78,49   

  15,3*7,3-3,3*6+0,8*4*7,3  115,25   

  30  30,00   

 Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní    99 970,00 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 
Zateplovací systém, fasáda, EPS F U.160 mm s omítkou 

    

28 622 32-3135.RT3 silikonovou 3,1 kg/m2 m2 190,00 1 087,00 206 530,00 
  

35+99+56 
Zateplovací systém, fasáda, EPS F t|.260 mm s omítkou 

 190,00   

29 000 007 silikonovou 3,1 kg/m2 m2 53,00 1 412,00 74 836,00 

  31+22 
Povrchová úprava ostání KZS s EPS s omítkou silikonovou 

 53,00   

30 622 32-3150.RT3 3,1 kg/m2 m2 21,39 1 539,00 32 916,13 

  6*((1,2+2,9+1,95)*2*0,16+1,7*0,16)  13,25   

  
3*18,8*0,1+25*0,1 
Zateplovací systém, sokl, EPS P tl. 100 mm s omítkou 

 8,14   

31 622 32-3122.RU1 mozaikovou 4,0 kg/m2 m2 85,88 1 148,00 98 590,24 

  K.ZS od základové spáry po kótu +1,170 (začátek KZS stěn) 

4,8*1,4+4,8*2,6+6,2+3,6 

 

29,0C 

  

  12*3,6  43;2C   

  3,8*3,6  13,68   

32 622 42-1493.R00 Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkán. I m 17.0C 230,0C 3 910,00 
  10+7  17,0(   

 Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější    416 782,37 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 30 MPa, 
    

33 631 41-6221.RT4 anhydritová m3 10,4< 4 6 000,0 62647,20 

  11,3*15,4*0,06  10,4 4  

34 000 008 vnitřní elastická polyuretanová sportovní podlaha | m2 174,0 2 1 120,0 3 194 902,40 
  uzavírací matový polyuretanový lak     

  - barva zelená {RAL6002)     

strana 4 22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s.



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_111 a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 
5-4-2016.xlsx Položky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 

cena/ MJ celkem (Kč) 
  nosná sainonivelaíní polyuretanová vrstva     

  uzavírací polyuretanová vrstva     

  celoplošně lepená pryžová elastická podložka 7 mm     

  
11,3*15,4 

 
174,02 

  

 Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce    257 549,60 
Díl: 64 Výplně otvorů 

Osazeni parapet.desek plast, a lamin. Š.nad 20cm včetně 

    

35 548 99-1113.RT2 dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm m 30,60 284,20 8 696,52 

  
3*6*1,7 
Osazení zářubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. 

 30,60   

36 000 009 dodávky zárubně 18Ů x 210 cm, barva dle dveří kus 2,00 1 864,00 3728,00 

 Celkem za 64 Výplně otvorů    12 424,52 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     

37 941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 632,00 42,00 26 544,00 
  32*10  320,00   

  52*6  312,00   

38 941 94-1191.R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1031 m2 632,00 31,30 19 781,60 

39 941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 632,00 28,70 18 138,40 

40 944 94-4011.R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 632,00 5,00 3 160,00 

41 944 94-4031 .R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 632,00 3,00 1 896,00 

42 944 94-4081 .R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 632,00 1,50 948,00 
 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy    70 468,00 
Díl: 97 Prorážení otvorů     

43 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 200,00 41,50 8 300,00 
  100*2  200,00   

44 979 08-2219.ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
* 

4 000,00 5,00 20 000,00 
  100*2*20  4 000,00   

45 971 10-0021.RA0 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném m2 8,00 874,00 6 992,00 
  2*4  8,00   

 Celkem za 97 Prorážení otvorů    35 292,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

46 998 01-4111.R00 Přesun hmot, budovy mont, Jednopodí. vyzděné t 450,00 90,00 40500,00 
 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot    40 500,00 

Díl: 711 Izolace proti vodě 

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr- 

    

47 711 11-1001.RZ1 včetně dodávky penetračního laku ALP m
2 202,00 23,40 4 726,80 

  KOI     

  12*16  192,00   

  
10 
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně dod. 

 
10,00 

  

48 711 14-1559.RY5 pásu 40 a pásu 40 speciál minerál m
2 202,00 420,30 84 900,60 

  12*16  192,00   

  
10 
Izolace proti vlhk: vodorovná samolepicím pásem včetně 

 
10,00 

  

49 711 15-1111.RU1 pásu 30 stickeř m
2 

174,02 171,90 29 914,04 

  parozábrana střechy     

  
11,3*15,4 

 
174,02 

  

50 711 13-2311.R00 Prov. izolace nópovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků | m2 50,0C 230,4C 11 520,00 

  ukončovaci liště, ukončováci lišta je součásti této položky 

16*2+12*1+4*1,5 

 

50,0C 

  

 Celkem za 711 Izolace proti vodě    131 061,44 
Díl: 712 Živičné krytiny 

Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na ocel tl. izolace 240 

    

51 000 010 mm, fólie tl.1,5 mm m
2 

227,4 2 300,0 D 68 226,00 

  11,3*15,4  174,0 2  

  (11,3*2+15,4*2)*1  53,4 0  

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5

/ 

22.4.2016



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_111 a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 
5-4-2016.xlsxPoložky 

Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena /'MJ celkem (Kč) 

52 712 37-8003.R00 Atiková okapnice RŠ 330 mm m 44,40 297,90 13 226,76 
  16,0*2+12,4  44,40   

53 712 37-8006.R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm | 

K02 

16,0*2+12,4*2 

m 56,80 148,00 8 406,40 

   
56,80 

  

54 712 37-8005.R00 Stěnová lišta vyhnutá RŠ 100 mm | m 12,10 148,00 1 790,80 
  K03     

55 D00 011 Dilatační lišta RŠ 300 mm | m | 12,1 ů( 410,001 4 961,00 
  K04     

 Celkem za 712 Živičné krytiny    96 610,96 
Díl: 713 Izolace tepelné     

56 713 12-1121.R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 174,02 44,00 7 656,88 
  11,3*15,4  174,02   

57 283-76319.3 Deska XPS 50 mm m2 174,02 125,00 21 752,50 

58 283-76319.4 Deska XPS 60 mm m2 174,02 150,00 26 103,00 

59 713 19-1100.RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE m2 174,02 60,00 10 441,20 
  11,3*15,4  174,02   

60 000 012 
Položení separační textilie včetně dodávky textilie j 

m2 174,02 80,00 13921,60 
  

11,3*15,4 
Pokládka a lepení tepelné izolace střech, dvě vrstvy, desky, 

 174,02   

61 000 013 lepené m2 174,02 112,00 19 490,24 

  11,3*15,4  174,02   

62 283-75705 
Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm | 

m3 45,25 1 666,00 75 378,50 
  11,3*15,4*0,12  20,88   

  
11,3*15,4*0,14 
Tepelná izolace - pásek podél stěn včetně dodávky N/PP 

 24,36   

63 713 12-1118.RU1 15x100x1000 mm m 64,08 50,00 3 204,00 

  (11,3+15,4)*2*1,2  64,08   

 Celkem za 713 Izolace tepelné    177 947,92 
Díl: 725 Zařizovací předměty     

64 000 014 PHP práškový s hasicí schopnosti 21A D+M ks 1,00 1 375,30 1 375,30 
 Celkem za 725 Zařizovací předměty    1 375,30 

Díl: 764 Konstrukce klempířské     

65 764 41-1310.RAB Opiechování parapetů rš 250 mm rn 30,60 423,10 12 946,86 
  

3*6*1,7 
Zaříznutí přesah, opiechování a OSB desky atiky následně 

 30,60   

66 000 015 bude překryto dle detailu C m 24,50 155,00 3797,50 
  12,1+12,4  24,50   

 Celkem za 764 Konstrukce klempířské    16 744,36 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 180 x 210 cm dvoukřídlé, 

    

67 000 016 D+M, vč. kování kus 1,00 9 483,00 9 483,00 

  D22     

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 180 x 210 cm dvoukřídlé, I    

68 000 017 D+M, vč. kováni, požámi | 
kus 

1,00 26 213,00 26 213,00 

  D22c.vybaveny panikovým kováním die ČSN EN 1125     

69 766 67-0012.RA0 Okno plastové jednokřídlé typové, S bílé, 170 x 120 cm, D+M 

Okno plastové dvoukřídlové typové, O+S bílé, 170 x 290 cm, 
kus 6,0C 6 465,0C 38 790,00 

70 766 76-0012.RA0 D+M 
Okno plastové dvoukřídlové typové, O+S bílé, 170 x 195 cm, 

kus 6,0C 9 599,0C 57 594.00 

71 766 67-0012.RA0 D+M kus 6,0( ) 7 869,0( 47 214,00 

72 766 41-0020 RAI L 

Obklad stěn deskami z aglomerovaneho dřeva pouze 
montáž. 

m iwmm 375,01 59 958,75 
73 607-26014.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 159.8Í 149,0( 23 823,61 

 Celkem za 766 Konstrukce truhlářské    263 076,36 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické     

74 767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 248,0 D 59,0 3 14 632,00 
  ocelové plotny clo věnců     

 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 6



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979016_Dotaz44-B_111a_stavebni_pristavba tělocvičny R2 
5-4-2016.xlšxPoložky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 
Položkový 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Přístavba tělocvičny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

75 767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstf. do 5 kg | kg | 52,001 59,001 3 068,00 
  kotvící t. profily k ŽB věncům     

76 767 58-7001.RT1 Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky 

Ochranné sítě PP 3mm, oko 45 mm, bílé + systém závěs. 

m2 172,30 429,00 73 916,70 

77 000 018 ocelových lanek, D+M, svislé m2 192,00 190,00 36 480,00 

  
96*2 
Ochranné sítě PP 3mm, oko 45 mm, bílé + systém závěs. 

 192,00   

78 000 019 ocelových lanek, D+M, vodorovné m2 172,30 190,00 32 737,00 
79 767 90-0090.RA0 

Demontáž atypických ocelových konstrukcí 
žebřík na strachu 

Požární žebřík, žárově zink, D+M vč. ochranných prvků a 

kg 200,00 10,00 2 000,00 

80 000 020 výstup, plošiny na atice m 6,80 6 500,00 44200,00 

 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické    207 033,70 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahový profil dilatační z hliníku pro objektové dilatační 

    

81 000 021 spáry m 4,00 320,00 1 280,00 
  ve dveřích clo stávající tělocvičny a clo komunikace v budově 

2*2 

c 

4,00 

  

 Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady    1 280,00 
Díl: 776 Podlahy povlakové     

82 776 98-1112.R00 Líšta hliníková přechodová, stejná výška krytin m 2,00 130,00 260,00 
  přechod na parketovou podlahu stávající tělocvičny     

 Celkem za 776 Podlahy povlakové    260,00 
Díl: 783 Nátěry     

83 783 62-0010.RA0 Nátěr truhlářských výrobků syntetický m2 103,85 207,50 21 547,84 

  98,9*1,05  103,85   

 Celkem za 783 Nátěry    21 547,84 
Díl: 784 Malby     

84 784 19-5222.R00 Malba tekutá, barva, 2 x m2 400,00 29,80 11 920,00 
 Celkem za 784 Malby    11 920,00 

Á

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 7 22.4.2016



B_111b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ Krycí list 
Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO ; 
Zpevněné plochyB 

Stavba : Název stavby : 

Rozšíření Základní školy V. 
Vančury

SKP : 
r 

Projektant: Počet měrných jednotek: 0 

Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 371 749 
  

PSV celkem 0 
  

ZRN celkem 371 749 
  

    

HZS 0 
  

RN II.a III.hlavy 371 749 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 371 749 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum: 

180 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Meptíštéfa.s. 
00 Prajia SMožeíužská 
íč/o 01 49 15 
(0111) 

Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 KČ 

DPH 15 % činí: 0,00 KČ 

Základ pro DPH 21 % Čin!: 371 749,00 Kč 

DPH 21 % činí: 78 067,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 449 816,00 Kč 

Poznámka: 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součásti prací jsou zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni db provozu 
- součástí dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součásti jednotlivých cen jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V případě zjištěni rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 
podmínkám. 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



B_111 b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav

Rekapitulace 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury
Objekt: Zpevněné plochy B ____________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 3 825 0 0 0 0 
5 Komunikace 332 044 0 0 0 0 
91 Doplňující práce na komunikaci 35 880 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 371 749 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

i

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



B_111 b_stavebni_zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ Položky 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Zpevněné plochyB 

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 

Zemní práce 

Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze 

    

1 181 30-0010.RAA vzdálenosti 500 m, osetí trávou m2 50,00 76,50 3 825,00 
 Celkem za 1 Zemní práce    3 825,00 
Díl: 5 Komunikace     

2 564 85-1111 .ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 646,00 105,00 67 830,00 
  (13+17)*1'1,2  646,00   

3 596 21-5O20.R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 646,00 211,00 136 306,00 

4 000 001 Dlažba betonová 200x100x6 mm, přírodní m2 646,00 198,00 127 908,00 
 Celkem za 5 Komunikace    332 044,00 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 

    

5 917 86-2111.RT5 obrubníku ABO 13-10 100/10/25 m 138,00 260,00 35 880,00 

  (1+17+13+1)*1,2  138,00   

 Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci I ___    35 880,00 

 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3



Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

KrycíListB 141 ZS í ZBRASLAV-II ETAPA-TE TLOCVIC ÍNA A VSAK-SLEPY u.xls

Krycí list zadání 

Zakdzka ■ ZS ZtíRASLAV-ZTI-t7 APA ll-TELOCVICNA A VSAK 
 

Faktura: 
    

Zakázka číslo: MK20744 Umístění:  

Stavební objekt číslo:  Investor:  

Rozpočet číslo: c:\RozpUser\Mirek.usr\Data;
M Objednal:  

Dodatek číslo:  Projektant:  

Archivní číslo:  Zpracoval:  

Datum: 28/01/2016   

  Soubor: c:\RozpUser\Mirek.usr\Data;MK20744;ZŠ ZBRASLAV-ZTI-ETAPA ll-TĚLOCVIČNA A VSAK 

Rozpočtové naklad [Kel w Ostatníanákladv Vypracoval: 

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH  

HSV 4 059,07 583 
610,58 

      

PSV  45 108,00      

1fínjriťú?®tmstav a-s. 

tř-yraíia 8, Koželužská 24, 

Dne: •> 01 43 15 
Í0111) 

MON        

VRN        

OST        

Celkem 4 059,07 628 
718,58 

     

Základní rozpočtové náklady 632 777,65 Kč    Odsouhlasil: 

Přirážky     

Dne: 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 632 777,65 Kč Celkové ostatní náklady 
 

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatni)  Dílu DPH 

SazbaP/o] Základ Dan  Základna Daň 

15 %      

21 % 632 777,65 Kč 132 883,31 Kč    

0%       ............................  Razítko: 
 

632 777,70 Kč 132 883,40 Kč 
   

Cvikové imklady (Rozpočet +Osf.ifriii vc. DPH Účelové měrné iednotkv (bez DPH) 

765 661,10 Kč 

 Název MJ Počet MJ Náklady/MJ 
    

    

    

— 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



BJ41_ZS_Í ZBRASLAV-II ETAPA-TEjLOCVICjNAAVSAK-SLEPY_u.xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet

Položkový rozpočet 
Zakázka : MK20744 ZŠ ZBRASLAV-ZTI-ETAPA il-TĚLOCVIČNA A VSAK 

     č:\RoroU$éi\Mirěk:íi«U)ata;MK20744:ZŠ ZBRASLAV*:    «     
Objekt Otfdl* Oni       Cena 

celkcmv • ■VÍV::  }\ *2 HZS I - -..HmlpJ/Mj . % Oph 

         632 777.65 Kč 4 059.07 626 718.56 0.00 0,00 54.42 132 883.40 

| 001  B   ZDRAVOTECHNIKA    63 126,65 K6 1 082,42 62 044,23 0,00 0,00 9,534 13 256,60 
 001 mt  HSV zemní práce    18 018.65 Kč 1 082 42 16 936.23 0.00 0.00 9.390 3 783.92 

Seznam položek pro oddíl;

 p 1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu dó 1000 m3 18.700 m3 192.6C 3 601.62 Kč I 3601.62    21 % 
p 2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tt 3 18.700 m3 21.15 395.51 Kč  395.51    21 % 
p 3 161101102 Svislé přemístění.vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 18.700 m3 115,20 2154.24 Kč  2 154.24    21 % 
p 4 162401102 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 7.680 m3 93.15 715.39 Kč  715.39   21 % 
p 5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 7.680 m3 150.30 1 154.30 Kč  1 154.30    21 % 
p 6 174101101 Zásyp iam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 8.640 m3 83,61 722.39 Kč  722.39    21 % 
p 7 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1.920 m3 766,80 1472.26 Kč  1 472.26   1.891 21 % 
p 8 175101101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny 5,760 m3 316.35 1 822.18 Kč  1 822.18    21 % 
s 9 58337333 STERKOPJSEK 0-32 A 5.760 m3: 187.92 1 082.42 Kč 1 082.42    1.000 21 % 
p 10 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 7,680 m3 54.54 418.87 Kč  418.87    21 % 
p 11 175421411 ODVOD NA SKLADKU 13,000 T 232.92 3 027.96 Kč  3 027.96    21 % 

  p 1? 171101555 SKLÁDKOVNÉ 7.680 m3 189.00 1 451.52 Kč  1 451.52    21 % 
72
1 

0  PSV kanalizace vnitřnl-DODAVKA A MONTÁŽ VČTVAROVEK    45108.00 Kč 0.00 45 108:00 0.00 0.00 0.144 9472:68 
 Seznam Doložek oro oddíl: 

 P 
1 

721173315 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové dešťové DN 110 systém HT VC IZOL 
RUKÁVCE 

32.000 m 349,20 11 174,40 Kč  11 174,40   0,002 
21 % 

P ? 721546522 DODÁ MONTA2 -STŘEŠNÍ VPUST VYHŘÍVANÁ DN100 4.000 KS 4 717.80 18 871.20 Kč  18 871.20   0,002 21 % 
P 3 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG 42.000 m. 328.50 13 797.00 Kč  13 797.00   0.002 21 % 
P 4 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 74.000 m 17.10 1 265.40 Kč  1 265.40 i  21 % 

002  B   VSAK  ...............................................................................................................     569 651,00 Kč 2 976,65 566 674,35 0,00 0,00 44,883 119626,71 

 .001 O  HSV zemní práce    206 540.60 Kč 2 976.65 203 563.95 0.00 0.00 44,703 43 373.53 
    

 P 1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 1000 m3 65.440 m3 192,60 12 603.74 Kč  12 603.74    21 % 
P ? 131301102 Hloubeni iam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3. 175.720 m3 133.65 23 484.98 Kč  23 484.98    21 % 
P 3 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 241.160 m3 21.15 5100.53 Kč  5100.53    21 % 
P 4 161101102 Svislé přemístění výkopku z hominytř. 1 až 4 hl výkopu do 4;m 241.160 m3 115.20 27 781.63 Kč  27 781.63    21 % 
P 5 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až4 49.930 m3 . . 93.15 4 650.98 Kč  4 650.98    21 % 
P 6 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 49.930 m3 150.30 7 504.48 Kč  7504.48    21 % 
P 7 174101101 ZásvD iam. šachet rvh nebo kolem objektů šypaninoú se zhutněním 199.240 m3 83,61 16 658.46 Kč  16658.46    21 % 
P 8 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 5.280 m3> 766.80 4 048.70 Kč  4 048.70   1,891 21 % 
P 4 451575111 Podkladní vrstva z káměniva.16-32 9,000 m3[ 780.30 7 022.70 Kč  7 022.70   2,088 21 
P m 175101101 Obsvo ootr Bez prohoz sypaniny 15.840 ní3 316.35 5 010.98 Kč  5 010,98    21 % 
s 11 58337333 STERKOPISEK 0-32 A 15.840 m3 187.92 2 976.65 Kč 2 976.65    1,000 21 % 
P 17 171101103 Uložení svoaninv z hornin,soudržných do násypů zhutněných 49.930 hi3 54.54 2 723.18 Kč  2 723.18    21% 
p 13 175421411 ODVOD NA SKLADKU 84.830 t 232.92 19 758.60 Kč  19 758.60    21 % 
p 14 171101555 SKLÁDKOVNÉ 84.830 t 189,00 16 032.87 Kč  16 032.87    21 % 
p 15 161101101 Zřízeni pnložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m 110.000 m2 79,83 8 781.30 Kč  8 781.30   0.001 21 % 
P 16 151101111 Odstraněn pnložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 110.000 m2 17,28 1 900.80 Kč  1 900,80    21 % 
p 17 151202111 zřízení, odstranění a náiem pažení iámv pro vsak 1.000 soubor 40 500.00 40 500.00 Kč  40 500.00    21 % I o  HSV Dotnihi    363110:40 Kč 0.00 363110.40 0.00 0.00 0.180 76 253.18 

      
 p 1 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-svstém KG tuhost třídy SN4 DN150 66.000 m 418.50 27 621.00 Kč  27621,00   0,003 21 % 
 p ? 721290112 Zkouška těsnosti potrubT kanalizace vodou do DN 200 66.000 m 1.80 118.80 Kč  118.80    21 % 
 p 3 785654111 obetonovíní kanalizace-zlom 1,000 soubor 2 520,00 2 520.00 Kč  2 520.00    21 %: 
 p 4 786541111 DOD A MONT ŠACHTY PP425-SBĚRNĚ DN150,DNO-rROURA 1M, 

POKLOP B125 S ODVĚTR 
1,000 

soubor 13050,00 13 050,00 Kč  13 050,00    21 % 

 p 5 786541112 DOD A MONT SEPARÁTORU NL PP425-DNO,3XIN SITU+ROURA425- 
1.SM. MŘIŽ B125 

1,000 
soubor 14 658,30 14 658,30 Kč  14 658,30    21 % 

 p 6 786541113 DOD A MONTÁŽ VSAKOVACÍ STUDNY 2.000 soubor 127 107.00 254 214.00 Kč  254 214.00    21 % 
4xSKRUZ STUDN DN1Q0Q-1M, IxSKRUŽ DN10004,50M, PŘECHODOVÝ KÓNUS- 

1KS, 1KS-POKLOP BEGU B125 $ OD VĚTR 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22:4.2016 



B_141_2SJ ZBRASLAV-II ETAPA-TEJ LOCVICJNA A VSAK-SLEPY_Q.xls Rozšířeni Zš 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet

Položkový rozpočet 
Zakázka : MK20744 ZŠ ZBRASLAV-ZTI-ETAPAll-TÉLOCVIČNA A VSAK 

     c:\R02DU6CfV-lírclcusrtData;MK20744^S ZBRASLAV-ZTI-ETAPA II-TĚLOCVICNA A VSAK   — -r  ----------------------      ' 7 

' Objekt Oddl Oni- ň  POWfSJ-U  ■ 
Sazba 

C»*u 
*-elw*m .-Dodávka Vonicí HZS Přirážky Hrr»1(tJ/Mj % Oph 

         632 777.65 Kč 4 059.07 628718,58 0,00 0,00 54.42 132 883*40 

P 7 786541114 GEOTEXTILIE 25.000 M2 34.20 855.00 Kč  855.00    21 % 
P 8 975851111 GEODET ZAMĚŘENI 1,000 soubor 4 356.00 4 356.00 Kč  4.356.00    21 % 
P 9 975851112 DOD A MONT AKUMUL NÁDOBY 4M3 VC BETONÁŽE MEZIKRUŽl A 

STROPU. POKLOP B125,VYR PRST. DESKA 
1,000 

soubor 40 668,30 40 668,30 Kč  40 668,30    21 % 

P 10 975851113 BETONÁŽ PODKL BETONU S KARI SÍTÍ 100X100X8 VČ BEDNĚNI 1,000 M3 5 049,00 5 049.00 Kč  5 049.00    21 % 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016 



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_14610082Q3_Dotaz73-B_142 - UT - rozpočet - slepý R2 14-4-2016.xlsx 

Rozšíření ZŠ Krycí list 

Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
B142 - Ústřední vytápění - přístavba tělocvičny 

Stavba: Název stavby: |SKP: 
Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 

Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav Náklady na MJ : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu : 
|Roman Jílek, Vaňkova 476, 339 01 Klatovy 

Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtově náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtově náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 11 000 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 0 
  

PS V celkem 147 726 
  

ZRN celkem 158 726 
  

    

HZS 0 
  

RN II.a III.hlavy 158 726 Ostatní VRN 0 
ZRN+VRN+HZS 158 726 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum : 

180 0 

Jméno: Roman Jílek 
Datum: 27.1.2016 
Podpis: 

MetrostavXŽ/ 

3 Praha 8, Kmmáá 2450/4 

IČ 00 01 4flB— -----------  
(0111) 

Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

Základ pro DPH 21 % činí: 158 726,00 Kč 

DPH 21 % činí: 33 332,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 192 058,00 Kč 

Poznámka:

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



 

fmi6cadmd7ju8qcq3p8eÍp2of4_1461008203_Dotaz73-B_142 - UT - rozpočet - slepý R2 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Rekapitulace 
Praha-7hrasla\/ 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: B142 - Ústřední vytápění - přístavba tělocvičny ______________________________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

713 Izolace tepelně 0 9 840 0 0 0 

733 Rozvod potrubí 0 20 612 0 0 0 

734 Armatury 0 12 184 0 0 0 
735 Otopná tělesa 0 89 182 0 0 0 

783 Nátěry 0 15 908 0 0 0 

HZS Hodinová zúčtovací sazba 0 0 11 000 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 147 726 11 000 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008203_Dotaz73-B_142 - UT - rozpočet - slepý R2 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: _____ B142 - Ústřední vytápění - přístavba tělocvičny ______  

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 713 Izolace tepelné     

1 017-0105 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 28 /13 mm m 21,00 96,00 2 016,00 

2 017-0106 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 35/13 mm m 12,00 99,00 1 188,00 

3 017-0107 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 42 /13 mm m 32,00 105,00 3 360,00 

4 713 46-1121.R00 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., Ivrstvá m2 10,50 312,00 3 276,00 
 Celkem za 713 Izolace tepelné 

   9 840,00 
Díl: 733 Rozvod potrubí     

5 733 11-1103.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 8,00 189,00 1 512,00 

6 733 11-1104.ROO Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 21,00 225,00 4 725,00 

7 733 11-1105.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 12,00 248,00 2 976,00 

8 733 11-1106.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m 32,00 266,00 8512,00 

9 733 19-0106.R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 73,00 19,00 1 387,00 

10 998 73-3101.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,30 5 000,00 1 500,00 
 Celkem za 733 Rozvod potrubí    20 612,00 
Díl: 734 Armatury     

11 734 20-9105. R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1 kus 6,00 65,00 390,00 

12 734 20-9113.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,00 63,00 756,00 

13 002-0610 mini kombiventil VPD 115 A -145 ks 6,00 1 270,00 7 620,00 

14 002-0710 Termostatická hlavice RTN 51 ks 6,00 298,00 1 788,00 

15 002-0713 pojistka proti odcizeni ATN 2 ks 6,00 78,00 468,00 

16 002-0814 Regulační Sroubení ADN 15 ks 6,00 177,00 1 062,00 

17 998 73-4101 .R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,02 5 000,00 100,00 
 Celkem za 734 Armatury    12 184,00 

Díl
: 

735 Otopná tělesa     

18 735 11-1380.R00 Tělesa otopná litinová KALOR 900/160 - nová ks 108,00 624,00 67 392,00 

19 3 růžice 5/4“ ks 24,00 54,00 1 296,00 

20 4 vsuvka 5/4" ks 192,00 8,00 1 536,00 

21 5 těsnění ks 408,00 1,00 408,00 

22 1 konzola trubková 1/2" - typ A, L = 270 mm ks 48,00 48,00 2 304,00 
23 

2 montáž konzoly trubkové 1/2" 
Montáž těles otopných litinových článkových sestavení těles z 

ks 48,00 
20,00 

960,00 

24 735 11-9140.R00 článků m2 47,50 88,00 4 180,00 

25 735 11-8110.R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou 

Montáž těles otopných litinových článkových usazení na 

m2 47,50 65,00 3 087,50 

26 735 11-9140.R00 konzoly, připojení m2 47,50 28,00 1 330.00 

27 735 19-1904. R00 Propláchnutí otopných těles litinových m2 47,50 9,00 427,50 

28 735 49-4811 .R00 Napuštění vody do otopných těles m 47,50 10,00 475,00 

29 735 19-1905.R00 Odvzdušněni otopných těles kus 6,00 6,00 36,00 

30 998 73-5101 .R00 Přesun hmot pro nová otopná tělesa, výšky do 6 m t 1,15 5 000,00 5 750,00 
 Celkem za 735 Otopná tělesa    89 182,00 

Díl
: 

783 Nátěry     

31 783 32-4740. R00 Nátěr syntetický litinových radiátorů základní m2 47,5C 110,00 5 225,00 

32 783 32-4140.ROO Nátěr syntetický litin, radiátorů 2.x email m2 47,5C 125,00 5 937,50 

33 783 42-4140. R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 73,0C 65,00 4 745,00 
 Celkem za 783 Nátěry 

   15 907,50 
Díl
: 

HZS Hodinová zúčtovací sazba     

34 2101 Topná zkouška 
hodi
ns 24,0C 250,0( ) 6000,00 

35 024 doprava materiálu a zařízení na stavbu soubo 1,0( 5 000,0 D 5000,00 
 Celkem za HZS Hodinová zúčtovací sazba    

11 000,00 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3



B_143_vzduchotechnika_pristavba telocvicny.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKLIMA s.r.o, Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, telJfax:'S96 619 478, wwv.top-kIima.cz, info@top-klima.cz

RĚKAP

SPECIFIKACE PRACl A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENI
ILETAPA (Tělocvična)

Stavba: Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha -Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha-Zbraslav 

Investor: Městská část Praha - Zbraslav 

Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha+Zbraslav 

Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA 

Číslo zakázky: 10/2014 (955-15) 

Číslo dokumentu: D.1.4.C 

Datum: 10/2015 

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Poz Název-popis zařízeni Měrná 
 

Cena (Kč] 

jednotka  Dodávka(Kč) Mcntáž [Kčj 
1 ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY - BUDOVA E (M.Č. E114) kpl 1 501 837 72700 

2 ZAŘÍZENI Č.2 - VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA C (M.Č. C105+C106+C107+C108) kpl 1 0 0 
3 ZAŘÍZENI Č.3 - VĚTRÁNI ŠATEN - BUDOVA E (M.Č. E102 AŽ E111) kpl 1 0 0 
4 ZAŘÍZENÍ Č.4 - VĚTRÁNÍ VÝDEJNY JÍDEL - BUDOVA D (M.Č. D109+D110+D113) kpl 1 0 0 
5 ZAŘÍZENÍ Č.5 - VĚTRÁNI ŠATEN - BUDOVA D (M.Č. D009 AŽ D117) kpl 1 0 0 

6 ZAŘÍZENI Č.6 - VĚTRÁNI ŠATEN - BUDOVA B (M.Č. B102+B103+8104) kpl 1 0 0 
7 ZAŘÍZENÍ č.7 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA B (M.Č. B211+B212) kpl 1 0 0 

8 ZAŘÍZENI Č.8 -VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMl - WC DÍVKY - BUDOVA A (M.Č. A1Í2, A113, A114, A214, A215, A314, A315) kpl 1 0 0 
9 ZAŘÍZENÍ Č.9-VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMÍ-WCCHLAPCI - BUDOVA A (M.Č. A111, A213, A313) kpl 1 0 0 

10 
ZAŘÍZENÍ Č.10 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. 0103+D104+D209+D210) kpl 1 0 0 

11 
ZAŘÍZENÍ Č.11-NEOBSAZENO - - - - 

12 ZAŘÍZENÍ Č.12-VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D105+D106+D107+D108) kpl 1 0 0 
13 ZAŘÍZENÍ Č.13- VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMl - BUDOVA D (M.Č. D020) kpl í 0 0 

14 ZAŘÍZENÍ Č.14 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D114) kpl 1 0 0 
15 ZAŘÍZENÍ Č.15 - VĚTRÁNÍ DÍLNY - BUDOVA D (M.Č D008) kpl 1 0 0 

16 ZAŘÍZENÍ Č.16 - VĚTRÁNÍ SKLADU - BUDOVA A (M.Č. A311) kpl 1 0 0 
 MEZISOUČET   501 

837Kč 
72 700 Kč 

      
 Doprava - 3.6% z dodávky zařízeni kpl 1 18066 18066 
 Přesun hmot kpl 1 4000 4000 

 Lešení a jeřábová technika kpl 1 6 000 6 000 
 Komplexní vyzkoušení zařízení, oživeni a vyregulováni zařízeni kpl 1 8000 8000 
 Vypracování protokolu o proměření a vyregulování kpl 1 1500 1500 
 

Zaškolení obsluhy kpl 1 1500 1500 
 

Zpracování dodavatelské dokumentace kpl 1 1 700 1700 
 Vypracováni provozních předpisů kpl 1 2000 2000 
 Projekt skutečného provedení kpl 1 2 000 2000 
 Stavební výpomoce kpl 1 10 000 10 000 
 Nepředvídané práce kpl 1 4000 4000 
 Hodinové mzda pro nepředvídané práce, stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány. Práce 

budou uznány jen tehdy, budou - li prokázány dokladem 

   
0 

 Ostatní položky neuvedené výše kpl 1 3200 3 200 
 Jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a 

praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popiš a cenovou kalkulaci. 

    

 MEZISOUČET    61966 Kč 

     

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH) ■ II.ETAPA 636 503 Kč 

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: STAVEBNÍ PROSTUPY A ÚPRAVY (VČETNĚ PROSTUPŮ STŘECHOU), SVISLÉ OCEL. KONSTRUKCE (PATKY) PRO VZT7 KLIMA JEDNOTKY NA STŘEŠE OBJEKTU, SlLOVĚ 
tóTOJÉŇI ELEKTRO, JIŠTÉŇIjREVIZE,
DODÁVKA Á INSfALACI OVLÁDÁNI PRO VZT ZAŘÍZENI č. 7+10+12+13+14+16, ODVODÍ KONDENZÁTU OD.V2T JEDNOTEK / STUPAČEK ÝZT, DODÁVKU Á INSTÁLACÍ;StČNOVÝČH/ DVEŘNÍCH MálŽEKt 
PODŘlŽŇUTl DVEŘÍ, NAPOJENI

 

Zkracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



B_143_vzduchotechnika_pristavba telocvicny.xls Rozšíření ZŠ STANDARDY 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s.r.o, Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, tel/fax: 596 619 478, www.top-klima.cz, info@top-klima.cz 

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
STANDARDY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Stavba: Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 

Investor: Městská část Praha - Zbraslav 

Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 

část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA 

čisto zakázky: 10/2014(955-15) 

čislo dokumentu: D.1.4.C 

Datum: 10/2015 

POZNÁMKY: 

a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách 

b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže 

c) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízení do provozu, zaškoleni obsluhy a revize 

d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předáni podkladů pro projekt skutečného provedeni 

UPOZORNĚNÍ: 

1) Pro stanoveni nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet. Dodavatel si musi 
provést vlastni specifikaci pro stanoveni nákladů. V připadá nejasnosti možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatele veškeré potřebné informace, nutné pro 
zodpovědné stanovení nabídkové ceny. 
2) Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně 
nákladů na koordinaci, uvedeni do provozu,dokončovací práce, údržbu do doby předáni, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedeni, dokladů 
nutných pro kolaudační řízení aj. 

3) Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta. 

4) Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k oceněni svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanoveni celkových 
nákladů i jednotkové ceny. 
5) V popisu stavebních materiálů jsou uvedeny hlavní stavební materiály, který prvek, konstrukci nebo její část charakterizuji, v nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, 
pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použiti vyplývá z příslušných technologických předpisů pro prováděni jednotlivých části staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou 
funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých části konstrukce i konstrukce jako celku. 
6) Dodavatel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci, Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušeností zjistí, že v projektové dokumentaci není 
některá činnost či položka nutná pro dokončeni předmětného díla uvedena, je povinen ji doplnit do nabídky a ocenit ji. 
7) Pozdější pňpominky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány, 

A Zoracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



8_143_vzduchoíechnika_pristavba lelocvicny.xls Rozšířeni ZŠ 
Ptaha-Zbtaslav 

At«Z6( ropKUMA tra. KKc peřová 6t-V2,709 00 Ostrava Meněnské Hory. teW»* 596 6J9 478. inloQtop-kSma.u 

Pi POZICE titóEV. POPIS ZAŘÍZEN MJ  OOOAVKA-CEfttpXq UONfW-CENApCq POŽWUiU 
 JEDNOTKA I CELKEM JEDNOTKA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY • BUDOVA E |M.Č. El 14) 

1 U 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komecy vedele sebe). se stříškou, sptřjujici požádány nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesign 

2016), Vp/yo=6300/6300rn3/h, rychlost v průřezu 1.51m/s, deskový reVi^>erátof s účinnosti 76%, včetně bypassevé a směšovací klapky, filtr přívodní 

kapsový F7, filtr odvodni kapsový MS, komora pro systém MjR - vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná, 2x uzavírací klapko, 4x pružná 

manžeta, 2x ventilátorová komora Pi*2x 2.5kW/3x4C0Vř50Hz, celkový maximální proud U<S20A. \4^2l00kg, včetně rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 1 228 526 228626 | 25403 
1 

25403 
 

2 
 MaR • kompletní syslém měřeni a regulace pro zařízeni č. 1.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzd včetně 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), komptotni rozvody kabeláže (profesa El 

zajisti 

 

ks 1 51 384 51384 17128 17 123 
 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

proteso 

STAVBA), nosnost kpn5trukco*hmotnost jednotky«2100kg, délkaíšíka rámu«dě!ka/šiíka jednotky, včetně náléru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0  0  0 óodbnovrtond etapy dl 

4 1.2 Komora teplovodního ohřhračo vzduchu • potrubní velikosti 1000x500. vnitřní provedeni. Qt*26kW-50/40*C, včetně kompletní směšovací uzkt 

(uzaviraci 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-costný ventil se servopohonem, oběhově čerpadlo, Itexo hadce k výměníku) 
ks 0  0  0 Miflovrimd tlapy tl 

5 1.3 Tlumič hluku do 4*hramého porubí 1200x800. délka 1500. jádrový. 8x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3(d8j.. 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Í1Z s 10.3[dBj. tlaková ztráta tlumiče = 4.5Pa 
ks  8671 17341 964 1923  

6 1.4 Tlumič hluku do 4-hranného potnjbi 1200x600, délka 1500, jádrový, fix jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, údům v pásmu 250Hz 3 293(dB|, 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 122[dBJ. tlaková zbáta tlumiče » 7,9Pa 
ks 2 6 503 13 007 723 1446  

7 1.5 Protidcšfová žaluzie 1200x800, do potnájf, se sítem, barevně provedeni PAL upřesnit při montáži te 1 3 485 3485 387 387  
8 • 1.6 Výfukový prvek • sešíkmený kus 45*. 800x1200,1*1000, se silem ks 1 2396 2396 1065 1065  
9 17 Stavitelná dýza DN315, s dalekým dosahem, ručni přestaveni, barevné provedeni RAl upřesnit pň monláži (do požadavku investora /architekta) ks 8 1699 13594 189 1512  

10 1.8 Krycí mřížka 1000x1000, wtCrJ1»2.2nVs, barevné provedeni RAL upřesnil pn montáži (dle požadavku investora / architekta) ks 1 1088 1088 m 121  
11 1.9 Požární klopka 400x800. klasifikace EI90. ruční/ teplotní ks 2 2293 4 586 255 510  
12  Potrubí 4-hranné, včetně tvarcwok 60%, do cbvodu 4l70mm m’ 100 356 35640 158 1560Ó pouze cetatnf dadfrw v hkm/ebyy dJ 

13  Potrubí krufiové typu 5PIRO, včetně tvarovek 0%, do 01/355 (přesun stávajících axiálních ventilátorů) bm 0  0  0 dodáno vrimd tlapy & 
14  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata d. 40mm ♦AI polep m* 30 302 9 060 30 900 pouto čájf, ostatní dodArw vrimd tlapy íl 
15  Termoakustická izolace do venkovní* prostředí ■ minerální vata ti. EQcnm ♦ optechovánl mT 130 851 110630 50 6500  

16  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 
200 55 

11000  0 pouze část csfaW dodáno vrimd tlapy ČI 

ZAŘÍZENI Č.1CELKEM —- - - | SOI 837 ] [ 72 700 | 

Zoracovat: Metrostav a.s. strana 3 22.4 PfttS 



B_143_vzduchotcchnika_pristavba telocvicny.xls Rozšířeni Zš 
Praha-Zbraslav 

2

Ate/>ér TopKUMA s.r.o. KHeperova 6N/2, 109 00 Ostrava Klariimki Hory, tel/fat: $96619 471, \Yivw.top-KIima.cZ. info^top-kUma.cz

p.t POZICE N4ZEV. POPIS MfcZEM MJi POČET OOOÁVXA-CEíy.M 

JEONOIKA | 

uoriTAŽ.CENAixq 

JEDNOTKA | CELKEU: 
POZřŮJUKA 

 
ZAŘÍZENI Č.2 - VĚTRÁNI ŠATEN- BUDOVA C (M.Č. CH>»C106tC107*CI08) 

1 2.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sebe), ss sifókou, splňujici požadavky nařízeni & 1253/2014 

(Ekodesign 

2016), V(Wo=2120/2l20m3/h, rychlost v průřezu UOm/s, daskrwý tekupacátor a úSnrosti 83%, včetně bypassově klapky, %přívodníkapsový F7. fíy 

odvodni kapsový M5, komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná, 2x uzavírací klapka, 4x pružná manžeta. 2x 

venBélorová komora Pí*2x 1.1kW/3x400V/50Hz. ceíkCFvý madmáínl proud l^s^A, M-1130kg, yčetně rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy il 

2 
 MaR • kompletní systém méřeni a regulace pro zařízeni č. 2.1 * rozvaděč. dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetné 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na čtou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabelážo (profese El 

zajisti 

slově napájeni rozvaděče MaR). příslušenství, software apod. 

ks 0 0 0 0 0 dodánovrámd etapy ČJ 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášoci část (svistě podpěry l patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konstrukco=hmotr»st jednotky® 1130kg, déíkafái/ka rámu*délka/širka jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrhmti etapy dl 

4 2.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • potrubní velikosti 600x300. vnitřní provedeni, Gl=7kW-50/40’C, včetně kompletní sméšoveci uzlu (uzaviraci 

kohouty. T-kusy, legutačnl ventil. zpětná klapka. AU. 3-cestný vonfl se servopohonam. oběhové čerpadlo, ftexo hadice k výměníku) ks 0 0 0 0 0 dodána vrimd etapy dl 

5 2.3 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x400, délka 1500, jádrový, 2x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz - 29.3[dB], 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz » 12.3(dB). tlaková ztráta tlumiče »8.1Pa 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy il 

6 2.4 Protidešfová žaluzie 600x600, do potáhl, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnit pR montáži ks 0 0  0 0 tSodánpyrknd etapy il 
7 2.5 Výfukový prvek - sešikmený kus 45*. 400x600, L®700, se sítem ks p 0  0  dodáno vrimd etapy il 

8 2.6 Vyůsf s vířivým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně pieslavitelná lamela, včetné připojovací skříně, horizontální napojeni • 

pfpojcvaci hrdto s regulaci průtoku vzduchu DN250. barevně provedeni čelní desky RAl upřesnil při montáži ks 0 0 0 0 0 dodáno v timd tlapy {J 

9 2.7 Vyůsf s vířivým výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velikosti 600, 24x ručně pfeslavilehá lameta, včetně připojovací sk/ině, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN250, barevné provedeni čelní desky RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0 0 dodinovrimel tlapy it 

10 2.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu Dí/200, včetné zděře, barevně provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapyíl 

11 2.9 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN100, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy £1 
\Z  Regulační klapka OH200, tučni crriádáni ks 0 0 0 0 0 dodinovrimdebpyit 
13  Regulační klapka DNI00, rudni ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodánovrimdettpyil 
14  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2500mm m1 0 0 0 0 0 dodánovrbndetapyil 
15  Potrubí kruhové typu SPIRO. včetně tvarovek 60%. do DN250 bm 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy d< 

16  Potrubí Itexhilnl, s termoakustickou izolaci, s parozábranou, do Díř 250 bm 0 0 0 0 0 dadinoyriimdetapyil 
17  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí * minerální vata II. 40mm ? AI polep m* 0 0 0 0 0 dodinovrimietapýej 

18  Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata & 80mm*op!echoyáni m* 0 0 0 0 0 oooanovtamaetapyct 
19  Montážní, spojovací a kotvici materiál | kg 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy il 

 ZAŘÍZEN! CELKEM [ 0 | | 0

ÍJO?

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016 /'



B_143_vzduchotechnika_prlstavba ielocvicny.xls Rozšířeni ZŠ 3 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s.r.o. Hlitpema 6I-V2. 709 00 Ostrava Martinské Hvy, teUfrc $96 6t9 •Í78. www.tep-kSmi.c:, iníoQtop^mi.cz.

     DCOÁVKA- CENA [Kt] MONTÁŽ- CEMřtíJ  
 POZICE říÁZEV • PCPfS ZAŘÍZENÍ  POČET POZtilMKA 
  JEOMOTXA \ CELKEM JEDNOTKA CELKEM 

ZAŘÍZENI Č.3 - VéTRÁNl ŽATEN * BUDOVA E (M.Č. E102 AŽE111)

1 3.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete seta); se stříškou, sptňujici požadavky nařízeni 6.1253/2014 
(Ekodesgn 

2016), Vp/Vo-3640/4160m3/h. rychlost v průřezu 1.55mřs, deskový rekupérótor s účinnosti 76%. včetně bypassově ktepky, filtr přívodní kapiový P7, 

filtr 

odvodni kapsový M5. komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měničů • vyhřívaná, 2x uzavírací klapka. 4K pružná manžeta, 2x 

ks 0 0 0 0 0 dodánovrámcfetyydf 

2 
 MaR * kompletní syslóm méřenl a regulace pro zařízeni č. 3.1 * rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada oděl, kompletní směšovaeí uzel včetně 

čcrpatfa. servcpohony regulačních Klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plyríulá regulace výkonu), kompletní rozvody kataláže (profese £1 

zapiti 

 

ks 0 0 0 0 0 dadimvrémd etapy ít 

3  Podpémá / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální I roznášecí část (sviste podpěry ř patky dodá 

pralese 

STAVBA), nosnost konstnikce*hmótnost jednotky81430kg. dólka/šSka rámusdétka/šuVa jednotky, včetné nátěru (2x základní, Ix krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodinovtémti etapy tl 

4 3.2 Komora leplovodniho ohřívače vzduchu • potrubní velikosti 900x400. vnitřní provedeni. Qt=19kW-50/40*C. včetně kompletní směšovací uzlu 

(uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr. 3-čestný ventil se servopohonem, oběhové čerpadlo. Ilexo hadice k výmén&u) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimtí etapy t f 

5 3.3 Thurtó Muku do 4-hranněho potrubí 600x500. délka 1500, jádrový. 4x jádro 200/500/(500. $ náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz 2 277[dB], 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz » 14.2[d6), tlaková ztráta tíumičo = 16.5Pa 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy U 

6 3.4 ProWešťová žaluzie 600x800, do potrubí, so silem, barevně provedeni RAL Lpfosnit pň montáži ks 0 0 0 0 0 dodáno vtámd etapy ti 
7 3.5 Výtukcvý prvek - seskmený kus 45*. 500x£00,1*700, se sítem ks O 0 0 0  dodám vtimd etapy £1 

e 3.6 Vyúsf s vířivým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600,24x ručně pfestavMiá lameta, včetně pfpojovaci skříně, horizontální napojeni • 
připojovací hrdlo $ regulaci průtoku vzduchu DH250. barevné provedeni čelní desky RAL upřesnit při montáži 

ks  0 0 0  dodmvrimcteiapytl 

9 3.T Vyúsf s vířivým výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velikosti 600,24x ručně pfestavilotná lamela, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni • 
připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN250, barevné provedeni čelnidesky RAL ipřosnh při montáži 

ks 0 0  0 0 dodáno viémd tlapy il. 

10 3.6 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 (Mihovrémdttapytl 
11 3.9 Talířový venflpro odvod vzduchu DN125, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrárodeíapyáf 

12  Regulační klapka 250x250, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrtmdetapy áf 
13  Regulační kl^ska ONŽOO, ruční ovládán! ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy tl 
14  Regulační klapka ON 160. tučni ovládáni ks 0 0 0 0 0 dódinevrimietapftl 
15  Potrubí 4-hranné. včetné tvarovek 60%, do obvodu 3140mm m1 0 0 0 0 0 dodim v rimd etapy íl 

16  Potrubí knihové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%, do DN250 bm 0 0 0 0 0 dodám vrémd etapy i! 
17  Polrubiftexijitni. s termoakuséčkou izolaci, s parozábranou, do DN250 bm 0 0 0 0 0 dodáno v řámd etapy 4i 

18  Termoakua tiská eolace do vnitřního prostředi • minerální vata tf. 40mm *A1 potop m1 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapyil 
19  Temwakustícká izolace do venkovnfco prostředi • mineráíni vata 0.80mm ♦oplachováni m* 0 0 0 0 0 óodimvrimd etapy il 

1 20  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodámvrémtf etapy či 

ZAfcENltjCElKĚM - ' .■ ... '■ v V ; . : |  : %  t; j  .  |  t

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



B_143_vzduchotechnika_pristavba (elocvicny.xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s./.g, KBcpemve 709 00 Oitrava Manínsié Hcty. totylac 595 619 478. \WM.top-Uima.ci. in/oQtep-k£ma.C2

Pč POTCE NÁ2£V. PO?i$ 2AA/2EM UJ.  DCOÁVXA.CEMAIXíi WONTA2-CEM41X4j 
POZNÁUXA 

 JE0N3TKA ( CELKEM JECHOTKAJ cEueu 

 
ZÁWZ6NI Č.4 - VÉTRANI VÝDEJNY JlDEL - BUDOVA D (M.Č. DI09*D110*D113) 

' 4.1 

Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedení (komory vedete seba). se stříškou, splňující požadďAy nařčeni i. 1253/2014 

(Ekodeskjn 

2016), VpAřo*5550/5550m3/h. rychlost v průřezu 1.74mřs, deskový rekuperálor s účinnosti 77%. včetně bypasscvě klapky, komora pfimého chladiče 

U10A Gch*32kW (drouokruhevý-d&lený v poměru V.1 • 16.16VW), fíj pÍNodní kasový F7, filtr odvodni tukový GSAcpsový M5, komora pro systém 

UaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná. 2x uzavírací ktapka. 4x pružná manžeta, 2x ventilátorová komora Pi=2x 

2.5kW/3x400V/50Hz. 

k9 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy £1 

2 
 MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 4.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzd včetně 

čerpadla, servcpohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynutá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (profese El 

zajisti 

šitové napájeni rozvaděče MaR). příslušenství, software apod. 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrána etap/ tl 

3  Podpěrná / ocelová konstrukco pro vzduchotechnickou jednotku na středo objektu - pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konslrukceshmotnost jcdnotky=1830kg. défk^šiřka rámu f̂átka/šiřka jednotky, včetně nátěru (2x základní. 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy 11 

4 4.2 Komora tapícNodniho ohfwačs vzduchu - potrhni vet&osti 800x500, vrštiní piovedenV'Qts22kV/50/48*C. včetně kompletní směšovací uzlu (uzavírací 

kohouty, T-kusy. regulační ventil.zpétnáklapka. Str, 3-c8$trtý ventil se servopohoněm. oběhové čerpadlo, flaxo hadice k výměníku) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy il 

S 4.3 Kondenzační jednotka přímého chlazení, s inveftofem, Qch=16kW-R410A. chtedřvo R410A, Pi*4.6kW-3x40QV, LH830kg, včetně AHU-KfTu a 

modulu pro 

ovládáni)napětím OTIÓV.topný kabel, příslušenství 
ks 0 0 0 0  dodinovřimdetepyU 

6  Izolované Cu potnbí chladivá R410A (kapaínaftfyn), chladivá R410A, komunikační kabetáž, květový / instalační žlab, včetně.kompletního 

příslušenství 

(průhleditko. filtr dehydtátor, vstřikovací vcnia. uzavírací ventily epod.) 
bm 0 0 0 0 0 dodánovrámd etapy tt 

7  Podpěrná / ocelová konstrukco pro kondenzační jednotky na stfešo objektu - pouzo horizontální 1 roznášecí část (svislé podpěry/patky dodá profese 

STAVBA), nosnost konstrukceshmotnosl jednotky=2x 1 lOkg, dčfca/šiřka rármi*2x děfkrVáiřka jodnotky. včetně nátěru (2x základní. 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodánovránó etapy 11 

8 4.4 Tlumič hluku do 4-hrannšho potrubí 1000x600, délka 1500, jádrový. 6x jádro 200(500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 27,7|d8), 

akustický výkon tlumičo v pásmu 250Hz = 12.8|dBJ. tlaková ztráta tlumiče - !3.IPa ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy il 

9 4.5 Protidešťová žaluzie 1000x800, do poínil, se silem, barevné proveden) RAL upřesnit pň montáži ks  0  0 0 doddv v rimd etapy it 
to 4.6 Výfukový prvek • sešikmený kus 45*. 600x1000,1=1100, se silem ks   0  0 dodáno v rimd etapy il 

11 4.7 Vyůsf s vířivým výtokem vzduchu pro přírod vzduchu, velikosti 800,24x ručně pfeslavitelná lamela, včetně připojovací skříně, horzontálni napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN25Ó. barevně provedeni čelní desky RAL upřesnil pri montáži ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd depy ii 

12 4.8 Lapač/odlučovač tuku. celonorezový, velikosti 625x325, horizootátní.s regulací průtoku vzduchu ks  0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy či 

13 4.9 Vyůstica do 4-hramého potrublpro odvod vzduchu. 200x120. jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1. barevné provedení RAL upřesnit při montáží 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodánovrimdetepyii 

14 4.10 
Odsávací zákryt pro varné centrum - digestoř, 900x1200x450. nástěnná, jednořadá, í-odtahová. 1x hrdlo 250x250 * 1x regulační klapka 250x250. 

provedeni nerez, včetně vyjímatelných (ómývatefnýchj tukových filtrů a osvětleni • PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY 

DIGESTOŘE / UMÍSTĚNI ODSÁVACÍCH HR0EL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy il 

15 4.11 
Odsávací zákryt pro myčku - kubus, 2000x900x450, nástěnný, 2-cdtahový, 2< hrdlo DN200 - 2x regulační klapka 0N2QÚ, provedeni nerez, včetně 

vyjímatelných (cmývatetných) tukových filtrů, včetně osvětleni • PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZMĚRY KUBUSU / UMÍSTĚNI 

ODSÁVACÍCH HRDEL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ 
ks 0 0. 0 0 0 dodánovrimdetepyii 

16  Regulační klapka 630x250. ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáňovrámdetapytl 
17  Regutačni ktapka 450x250, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 ddiinovrimdelepytl 

18  Potrubí 4-hramé, včetně tvarovek 60%, do ctovodu 3730mm m* 0 0 0 0 0 dodinovrimdetapytl 
19  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%. do QN250 bm 0 0 0 0 0 dodinovt&mdetapytl 

20  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí • minerální vata ti. 40mm ~AI polep m* 0 0 0 0 0 dddinóvrámdetapýtl 

21  Jermoakustická izolace do venkovního prostfedi * minerální vata ti. 8Qmm oplachování m* 0 0 0 0. o dodáno v rimd etapyi/ 
22  | Montážní, spojovací a kotvicí materiál kg 0 0 0 0 0 dodinovrimdetapyil 

ZÁftlZEHl č.4 CELKEM : / | 0 | | 11 |

Zntacoval: Metrostav a.s strana 6 22.4.5016



B_143_vzduchotechnika_pristavba tělocvičny Jds Rozšíření ZŠ 
Praha*ZbrasIav 

5

Atehěr TcpKLtMA tt.o, KEcpetovs 614/2, 709 00 Ostrava Matiintkó Hory, teUlat: 596 619 478, YMw.top-tíimaxi, tnl&Qtop-kíma.ci

PC P03CE (Usv • POPIS ZAAÍTEÍS  
p DODAvKA- CEKÁ |Xíj MONTÁŽ-CENA pttj 

POZliAUKA 
  JEONPTiC

A | 
CELKEM JEDNOTK

A | 
CELKEM 

 
ZAftlZENl Č.5-VÉTRANI ŠATEN - BUDOVA D (M.Č. DOOS AŽ DM7) 

1 5.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni ftomoty vedete sebe), se sditkou, splňující požadavky nařčení č. 1253/2014 (Ekodesign 

2016), VpAfo=250Ů/2500m3/h, rychlost v průřezu T.OOm/s, deskový rekuperálor s účinností 79%, včetně bypassové klapky, (itrpřívodní kapsový F7, 

filtr 

odvodni kapsový M5. komora pro systém MaR * vyhřivaná. komora pro frekvenční méníčo • vyhřívaná, 2x uzavírací klapka, 4x pružná manžetě, 2x 

ventilátorová komora Pi*2x1.1kW/3x400V^Hz.«Íkdvýma«mánl proud WM3Á, kM48Qkg, včetně rámu pod jednotku, přtshtšensW 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy iř 

2 
[MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízení é. S.1 • rozvadí, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní'směšovací uzel včétné 

• [čerpadla, servopohony regtiačnteh klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabdážě (profese El zajisti 

[sfcNá napájení rozvaděče MoR), prtslu&msNí, software apod. 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy 4/ 

3 [Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá profese 

j STAVBA), nosnost konstmkcc=hmoínosi jednotky® J480kg, déltaféiřka rámu*détkafší/ka jednotky, včotnó nátěru (2x základní, 1x krytí) ks 0 0 0 0 0 thůknvrimdeíapytt 

4 5.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • potrubní velikosti 600x300, vnitřní provedeni, Qt» 1OkW-5O/40*C, včetně kompletní směšovací uzlu 

(uzavírací 

kohouty. T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-csstný ventil se servopohonom, oběhové čerpadlo, flexo hadice k výměníku) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy 4/ 

5 5.3 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x400, délka 1500, jádrový. 2x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3(481, 

akustický výkon ťumiče v pásmu 250Hz a 14.2[dB). tlaková ztráta Gumiče = 1t.3Pa ks 0 0 0 0 0 dodánovrámcř etapy 4ř 

6 5.4 Protidešlová žalude 600x600, do potrubí, se silem, barevné provedení RALupřesnit pň montáží ke  0 0 0 0 •to&novrémd etapy čt 
7 5.5 Výlukový prvek • sošikmený kus 45*. 400x600.1=700, se sitem ks     0 dodáno vrámcř etapy £ř 

8 5.6 Vyústka do 4*hranriého potrubí, pro přívod vzduchu, 560x260, dvouřadá, s regulaci průtoků vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 
(<So 

požadavku investora/ architekta) ..............................................   ...................  
ks 0     dodáno vrámcřetapy i/ 

9 5.7 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu, 500x250, dvouřadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedení RAL upřesnit při montáži 
(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámeřetapy.4 f 

10 5.8 iVyůstka do 4-hranněho potrubí, pro přívod vzduchu, 400x200, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1. barevně provedeni RAL upřesnit pň montáž) 

(dle 
požadavku investora/ architekta) 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etpy 41 

11 5.9 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 315x250, jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL upřesni pň montáži 

(dle 

požadavku investora ř architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodánovrámcř etapy 11 

12 
[Regulační Mapka 500x250. rudni ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcřetapy 4Í 

13 • [Regulární klapka 315x250, tučni tw&Jánt ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy 4/ 
14 j Potrubí 4-hranné. včetně tvarovek 60%. do obvodu 3140mm m* 0 0 0 0 0 dodáno vránwřetapy.4f 
15 [íermoakustická edaco do vnitřního prostředí • minerální vata tj. 40mm *A1 polep 

ml 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy i 1 

16 
[íermoakustická izolace do venkovního prostředí * minerální vata d. 80mm *cp!echovánl m1 0 0 0 0 0 dodáno vrfcncí etapy tt 

17 • | Montážni, spojovací a kotvici materiál 
*g 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy 4ř 

ZAŘÍZENI t.i CELKEM y. ;■ VÍ .* ■ | a | [ a |

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 7 2242016



B_J 43_vzduchotechnlka_pristavba tetocvlcny.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

6 

flltbfr ropKUMA sr.Q. Wícperara St4/?,70í OQOUr«va Meóinste Hs/y, (elyfíi: 536619 J7Í. www.top-Wimi.ei, ipf^ie^Uima.cř

p.t P02JCS H42EV- POPIS ZAftiZctó  ortAcr OOOAYKA-CENApCÍ} UQMTÁŽ-CENAprq  

  JEDNOTKA 
| CELKEM 

JEDNOTKA 
j CELKEM  

 
ZARlZENií.6-VĚTRANÍ SATÉN-BUDOVA B(M.Č.Bt02*Bt0J*B1M) 

1 6.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory .vedeto seto), se stříškou, splňující požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodeagn 

2016). Vp/Vo=3040/304Qm3/h, rychlost v průřezu 1.22mřs, deskový lekuperátor s účmcaslí 78%. včetně bypasscwé klapky. 613 pitvořini tepwvý R, 

123 

odvodni kapsový M5, komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče '.vyhřívaná, 2x uzavírací klapka, 4x pružná manžeta, 2< 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vráno- tlapy il 

2 
MaR * kompletní systém máieni aregutaca pra zařízeni Č. 6.1 - rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servopoheny regulačních Mapek, frekvenční měniče na čtou motorech (plynulá regulace výkonu), korrplelnl rozvody katotáže (profese El zajisti 

[ silové napájeni rozvaděče MaR). příslušenství, softwaro apod. 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rám a tlapy tl 

3 1 Detektor kouře do vzduchotechnického potrubí - kouřová adks, napáječi napéii DC12V, výstup - rozplnaci kontakt v přpadě detekce kouře nebo výpadku 

j napájeni ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámd etapy il 

4 jPodpěmá / ocotovákonst/ukce pro vzduchotechnickou jednoftu na střešó objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislá podpěry/patky dodá profese 

[STAVBA), nosnost konstnrkce*hmotnostjednotky*1480kg, dělka/šiřka rámu*dóika/šiřka jednotky, včetně nátěru (2xzákladnl. 1x krycí) k3 0 0 0 0 0 dodáno vrimd tlapy iJ 

5 6.2 Komora íoplwodnřio ohřívače vzduchu • potrubni velikosti 600*300, vnitřní provedení, QtM2kW*50ř40'G, včetně kocrpleW směšc/aci uzlu (uzavírací 

kohouty, T-kusy, rogutačni ventil, zpětná klapka, filtr. 3-cestný ventil so servcpohonem, obcové čerpadlo, flexo hadíeekvýméniku) 
ks 0 0 p 0 0 dodáno v ráme/ etapy čí 

6 6.3 Tlumič hluku do 4-hrannóho potrubí 600x500, délka 1500, jádrový, 4x jádro 200/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 27.7[dB|, 

akustický výkon tlumiče v pásmu 2S0Hz 3 10.8[dBj. Háková ztráta tlůmlče 3 8.6Pa ks 0 (I 0 0. 0 dodáno vrémd etapy čř 

7 6.4 Probdešfová žaluzie 600x600. do potrubí, se sítem, barevně provedeni RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd tlapy U 

8 6.5 Výlukový prvok - sešíkmený kus 45*. 500x800, l»700, sa sitem ks 0 0 o 0 0 dodáno vrámd etapy či 

9 6.6 Vyústte do 4-hranného potrubí pro přívod vzduchu. 630x250, dvouřadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevně proveden) RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku Investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dddánovrámdeUpyči 

10 6.7 Vyústte do 4-hranného potrubí pro přívod vzduchu. 825x325, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevně provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 p 0 dodáno v ráme/ etapy čí 

11 6.6 Vyústte do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu, 260x200, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1. barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku Investora ř architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy čř 

12 6.9 ÍVyústká do 4-hranného potrubí pro přívod vzduchu, 400xi 40. jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

[požadavku Investora ř architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dxt&novr&nd tlapy 11 

13 6.10 [Vyústte do 4-hraměho potrubí, pro přívod vzduchu. 315x200. jednořadá, baz regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL vptaaiťpR montáži 

(rte 

[požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrémd tlapy tl 

14 6.10 jVyůstte do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 280x200. jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit pň montáži 

(dle 

[požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 Mino v rimd tlapy tl 

15 6.11 
[požární klapte 630x250, klasifikace £190, ruční / teplotni ks 0 0 0 0 0 MhnovcimdeUpyt! 

16 6.12 |Požáml klapte 315x200, klasifikace EI90, ručni / teplotni ks 0 0 0 0 0 Minovrámdelapyil 
17 6.13 Jpožámi klapte 280x200, klasifikace £190, ručni / teplotní ks 0 0 0 0 0 dodáno v ráme/etapy č t 

18 
* | Regulační klapka 630x250, ruční ovládání ks 0 0 0 0 0 dodáno vtimd etapy i] 

19 » jRegulační klapte 355x250, ruční ovládání ks 0 0 0 0 0 Mino v rbrtd etapy tl 

20 1 Regulační klapka 315x200, tučni ovládáni ks 0 0 0 0 0 dod&ravňmdttapyLt 

21 
| Regulační klapka 280x200, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrémd etapy čf 

22 
• |Potnjbl4-hranně, YČetnětvarovek60%,doobvodu3140nvn m* 0 0 0 0 0 dodánoyrámc/etapyčl 

23 * jTermoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata 6.4Qmm ■» AI polep. m* 0 0 0 0 0 dodáno Kréme/etyyčt 
24 |Pro6paiáml izolace s teplotni odolnosti EI45 * oplochováni ni1 0 0 0 0 0 dodáno vrárneř etapy Či 
25 | Protipožární izotaco s teplotní odolnosti EI45 m1 0 0 0 0 0 dodáno vrémd etapy čř 
26 - [Montážní, spqovaciakob/iclmatená) 

*9 0 0 0 0 0 dodinoÝiimdtlapyíl 

ZA&ZEH1Č.6 CELKEM ~ ■ ~ | O j | O | 

Zoracovat: Metrostav a.s. strana B 22.4.2016 y 



B_143_vzduehotechnika_pfistavba telocvicny.xls RozJIfonUS 
Praha-Zbraslau 7

AteSer rapKUMAvf.o. KKcpwava 614/3. /CaoOOiUíva Mariánské Hory, Itbltt: 598 619 478. »mv.ísp-k&nac?. iníoQlap-kimt.ti 

PČ POSCE tliZEV-POPIS ZAAf ZEM UJ PCČ5T 
OMAVMÍ-CEHÁJM) uamtt-CEKÁM 

POZříiMKA 
.SOíttTKA j CEIKEU JEDNOTKA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Í.7 - VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ-BUDOVA B lM.Č.82mB212) 

l 7.1 Radiální ventilátor do venkovního prostředí, se stříškou, Vo=445m3lh. Pí=0.4kWf230V, včetně pružných manžel a pištošenstri ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámeř etapy df 

2  Podpěrná / ocelová konstrukce pro radiální ventilátor na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislá podpéry / patky dodá profese 

STAVBA), 

nosnost konstrukcevhmolnosl ventňátoru=40kg. děfka/sirka rámu*dálkařšířka jednotky, včetně nátéru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrind etapy dl 

3 7.2 Tlumič hluku do 4-h/anného potrubí 300x300, délka 1000, jádrový, Ix jádro 300/300/1000, s náběhovou hranou, úíum v pásmu 25QHz - 17.3jd8). 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = I0.3|d8j. Háková ztráta tlumiče = 3.2Pa 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrémcř etapy čJ 

4 7.3 VýMwý prvek - se&kmenýkus 45*. 300x300, 1*400, se sitsm ks 0 0  0 0 dědino vrárocf etepy ČI 
S 7.4 Talířový venbl pro odvod vzduchu .017200, včetně zděře, barevně provedení RAL90I0 ks  0 0 0 0 dodáno vřimdtíůpyčl 

6 7.5 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN125, včetně zděře, barevně provedeni RAL9010 ks 0 0  0  dodáno v rámd etapy dl 

7 7.6 Vyůstka do 4-hranného potrubí, pro odvod vzduchu. 125x250. jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dlo 

požadavku investora / architekta) 
ks  0  0 0 dodáno v rímd etapy U 

8  Regulační klapka 125x250, ruční ovládáni ks 0 0 0 0  dodáno v rámě/ ri^ydí 
9  Potrubí 4-hranné. včetně tvarovek 60%, do obvodu Í200mm ml 0 0 0 0 .0 dodáno vrímd tlapy ČI 

10  Potrubí kruhové typu SPIRQ. včetně tvaiovek 20%, do OH 125 bm 0 0 6 0 0 dodáno vrárař etapy dí 

11  Protipožární izolace e teplotní odolnosti EI45 *optechováni m1 0 0 Q 0 0 dodánevrámdetapy tf 

12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kfl. 0 o 0 0 0 dodáno vrímd Mapytl 

ZAŘÍZENI č-7 CELKEM ' : . - : ' : . V/ -'"ř- ; ~ ■ ' z " ; - ? ' . " ' '  ; / '  I,;.' ' [ ■ : I"/ . 

Zoracoval: Metrostav a.$. štmnn fl ■99 A 9ÍÍ1R



 

B_143jfzduchotechnika_pri$tavba tělocvičny .xls Rozitíenl Zt 
Praha-Zbraslav 

Alehěr TopKUMA sr.o. Klitperwa 61472. 709 00 Ostrava Mariánské Hvy. teMic 596 6f9 478. nvrw.tofyhSma.C!. infoQtop-kJimi.cz

MASV-PQPiSZAftlZEH tXXUVSA-CEtUp<6l U0NT«.C£KA{XÍJ 
.tCNÓTKA | ČEIKSJJ .COtOTKA | CElxlšU 

ZAftlZEN! Č.8-VĚTRÁNÍ SOCIÁL ZÁZEMÍ-WC DlVKY* BUDOVA A |M.C. A112, A113, AI t4,A2I4,A215,A314,A315) 

1 8.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sebe), se stříškou, splňujíc) požadavky nařčeni 6.1253/2014 
(Ekodesign 

2016), Vo*2Q70m3/h, rychlost v průřezu 3.05nVs, filtr odvodni kapsový M5. 1x teavoaci klapka. 2x pružná manžeta, 1x venUátorová komora 

Pi=0.7kV//3x400V/50Hz, celkový maemálniproud lmax=13A, M-SOkg, včetně rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 0 0 0 0 0 doOnovrémd etapy £/ 

2  MaR -korptetnl systém měřeni a regulace pro zaTaeni 6.8.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, servopohon regulační klapky, 

frekvenční 

měnič (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabolážo (profese El zajisti silové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství 
ks 0 0 0 0 0 Mánovrémd tlapy LI 

3  
3odpémá / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální l roznášecí část (svislé podpěry í patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost kcnstrukee^hmotnost jednotky=90kg, délka/sirka rámu*děíka/$iřka jednotky, včetně nátěru (2x základní, !x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy č 1 

4 82 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x300, défca 1500. jádrový, 2x jádro. 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3(d8|, 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 12.0[dB], tlaková ztráta tlumiče = 7.7Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy ti 

5 8.3 Výfukový prvek - sešikmený kus 45’, 300x800, L*500, so sítem ks  0  0 0 dodáno v rimd clapytl 

6 8.4 Talířový vent! pro odvod vzduchu DN160, včetně zděře, barevné provedeni RAI9010 ks 0 0 0 0 0 dotínaytimd etapy či, čist yrimd tlapy Lili 
7 8.5 Talířový ventl pro odved vzduchu Dfl 125. včetně zdéfo.barcvrié provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodinoy timd tlapy či, část vrtmd tlapy tlil 

8  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2200mm m1 0  0 .0 0 doďánavrimd etapy £/, Uil iřrámd elapy č/fl 
9  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DN250 bm 0  0 0 0 dědino vtimd etapy či. čMvráradeíapyid! 

10  Potrubí fleubOni, s termoakusťekou Izolaci, s parozábranou, do ON160 bm 0 0 0 0 .0. 
dodáno vrámcf etapy čí. část v rámci etapy 
čtu 

11  Tormoakustická izolace do venkovního prostfodi • minerální vata 0.80mm * cplochováni m* 0 0 0 Q 0 dodáno v rěmd etapy ČI 
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy Či. čist v rámci etapy tlil 

ZAŘÍZENI Č.6 CELKEM 

 Zpracoval: Metrostav a.s. strana 10 IR



B_143_vzduchotcchnika_pristavba tclocvicnyjds RozSfřenIZŠ 9 
~ ” Pcahá-Zbtastav 

Ateliér TepKUMASAO. Klkpetevt 4(4/2, 703 00 Ostrav* MariinsVé Hwy, lel/at 536 619 479. Hww,iep-Mm*ez, mteQtepkima.ct

 
POZiCE tUZ£V-PCPS$2AS3Z£Ni  

POČET 
OOOAVKA- ce^ptei UONTAZ-ČENAQtil 

POřftkMKA 
 JEDNOTKA 

j CELKEM JEDNOTKA ČElitEM 

 
ZAŘÍZENI Č.9 - VĚTRÁNI SOClAl. ZAZEMl - WC CHLAPCI • BUDOVA A (M.Č.A1 H, A213, A313| 

' 
9.1 

Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedele sebo), se stříškou. sptóujici požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesign 

2016), Vosl290m3/h. rychlost y průřezu 1.9Qmfs. Wůr odťodnl kapsový W6. U uzavirací klapla. 2x pružné manžeta. 1x ventilátorové komora 

Pis0;7kW3x40ÓV/50Hz, celkový ma&málnl proud lmáx-13A, M-Wkg, včetné rámu pod jednotku, příslušenství. 

ks. 0 0 0 0 0 ektUmyrand etapy tl 

2  MaR • kompletní systém méíenia regulace pro 2af izenl 6.9.1 • rozvaděč, dokový ovladač, Xcmpletni sada 6dei, serYopohon regulační 

klapky.frekvenční 

měnič (plynula regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláie (profese El zajbli silové napájeni rozvaděče MoRj. příslušenství 
ks 0 0 0 0 0 Minavrdnd etapy tl 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislá podpěry / pády dodá 

profese 

$TAVBA),nosnostkonsfrokce*hmotnostjodnot)y*90kg.délka/áí?karámu^élka/Šir'kajedftp!yy, včetnénátšro(2xz3kladni, 1x krycí) 
ks 0 b 0 0 0 dodinpvrifndttapytl 

4 9;2 Tlumič hluku do 4+iranného potrubí 600x300. délka 1500. jádrový, 2x jádro 40Q/30Ó/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3jd0|. 

akustický výkon Eumiče v pásmu 250Hz 3 10.3(dB), tlaková ztráta tkimÁče 
3
 3.0Pa 

ks  0 0 0  Minovrimd etapy čí 

5 9.3 Výfukový prvek • seSkmený kus 45*. 300x800.1-500, sa sitem ks 0 0    dodáno vrémd etapy il 
6 9.4 ToTifový ventil pro odvod vzduchu OH 160, včetně zdéře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 Mina vrimd etapy tl, t&st v rimd etapy tlil 
7 95 Talířový ventil pro odvod vzduchu DM125, včetné zděře. barevné provoděni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy tl, tid vrimd etapy tlil 

8  Potrubí 4*hramw, včetné tvarovek 60%. do obvodu 2200mm m1 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy il, tislvrimdetapy tlil 
9  Potrubí kruhové lypu SPIRO, včetné tvarovek 70%, do DH200 bm 0 0 0 0 0 Mina vrimd etapy tl. tialvrimdelapyilit 

10  Potrubí flekaní, s lermoakusbckou izolaci, sparozábranou, do 0M160 bm 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy tl, list vrimd etapy tlil 

11  Termoakusdcká izolace do venkovnho prostředí • minerální vata ti. 8Qmm ••■cplečhdvání m1 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy dl 

12 - Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno v rimd slapy tl, tiši v rimd etapy il!l 
 

|  ZAŘÍZENI £9 CELKEM    1
  a

 1 



B_143_v2duchotcchnika_pristavba tclocvicny.xls RozSí/oníZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s.1.0. Kliepetove 6U/2, 709 00 Ostrava MeriSnsM Hory. taOTax:$$6$ti 178, wv/v/.top-kbma.ci, řn/oQtop-Mmt.cz

HÁZEV- POPIS ZASÍZEM
OOOAVKA-CEK4(Kt) MONTÁŽ-CENA JKíJ 
,*ONOTKA. | CEIKEM JEWOTKA | CElXEU 

2AŘI2ENÍ 4.10 - VĚTRÁNI SOCIÁLNÍHO ZAŽEMl . BUOOVA 0 (M.č. 01W+01M1Q20910211Í) ; 

1 10.1 Potrubni ventilátor do kruhového pot/ubf 0ÍJ200, diagonální. Vo=370mlfW250Pa, Pi=120VV/230V, včetně pružných manžet a pr řsJusenstvi ks 0 0 0 0 0 dodáno vrémcř etapy LI 

2 10.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí 014200, diagonální. Vo=26Sm3/tV270Pa. Pi=120W/23OV, včetně pružných manžet a pfistuáenstvi ks 0 0 0 0 0 dódiinovrimdtlipyČJ 
3 10.3 Tlumic hhjku do kruhového potrub i ĎN200, L=900 ks 0 0 0 0 0 dedáno vřáwf tfapy £1 
4 10.4 Výfukový prvek • se&maný kus 45', 250x500,1=300. $e sitom ks 0 0 0 0 0 dodáno vrémd etapy U 
5 10.5 Zpětná Mapka do kruhového potnbi DN200. těsná ks 0 0 p 0 0 dodáno vrámd ríapyil 

6 10.6 Talířový ventil pro odrod vzduchu DM125. včotné zděře, barevně provedeni RAL9Q1Q ks 0 0 0 0  dědino v rimd etapy ti 
7  Potrubí 4-hranné. vůetně tvarovek 60%, do obvodu 1500rom mJ 0 0 0 0 0 dodinovrůmd etapy tl 

8  Potnbl kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DM200 bm 0 0 0 0 0 dedinovrimtietapylU 
9  Potrubí texSbUnl. $ termoakuséckou eolaci, sparozabraneu, do DM125 bm 0  0 0 ,0 dodhnovrimdetapytt 

10  Termoakustkká izolace do.vnitrního prostředí • minerální vata Ú. 40mm *AI polep m* 0  0 0 0 dědino v rimd etapy il 

11  Termoakusticfcá izolace do venkovního prostředí * minerální vata 180mm * oplachováni. m* 0 0 0 6 0 dědino v rimd etepyil 
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno vrtmd etapy il 

ZAlMZENl 4.10 CELKEM 

 

7nranovnl: Metrostav a.s. strana 12 22.42016 



8_143_vzducholcd5nika_prtstawba tetocvicny.xls Rozilfent ZŠ 
Praha-Zbraslav 

11

Afo&ěr TopKUAMs.ro, Kícp«rov*$l4/2. 703 00 Ostravo Mifltmki Hory, tct/fat: 5}S $1$ 4tí, mvw.fop-Mm*.«. ir/ftttfop-tJtma.ci

CC©AWA-CEHM<tl U0H5«-C£NM«i 
JSCH07XA | CELKEM J€OfíOTtCA | CELKEM 

íiAZEV-POPIS ZAAIZEM

ZAŘÍZENI Č,11 -NEOBSAZENO

HÝ' 
/ ř 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 13 22.4.2016



 

B_143jvzducÍK>techr«kaj>risUvvba tělocvičny .xls Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

12

Ateliér TopKUMA ir.o, Kkcoetova 614/2. 709 00 Ostrava Mariineké Hory. leiJfar. 596619 A79. twnv.tep-Uima.et. intogjto(ykJtm4.c2 

KiffiV. PQ?1S ZAAÍZEÍB OCtóV«.*CS»U.S!«} «omAí-ca»í<q 
JEDHOTKA | CEIKEM JSWÓrsA | CcUEU 

ZAŘÍZENI Č.12 -.VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMj - BUDOVA D (M.Č. D105*D1Ó6tpHI7«DtO«) 

1 12.1 Potrubní venSátor do knihového potrubí DN160, diagonální, Vo=240m3/W200Pa, Pi*50W/230V, včetně pružných manžel apfishiJonstvi ks 0 0 0 0 0 értinovrimd etapy il 

2 12.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí ON125, radiální, Vo=160m3/h/250Pa, Pi*62W/230V, včetně pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodVwvrémdefapyii 
3 12.3 Tlumió hluku do kruhového potrubí Dři 160,1=900 ks 0 0 0 0 0 drtánevrimdelapytt 
4 12.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí DM125,1=900 ks 0 Q 0 0 0 dodáno v řámdeUpyil 
5 12.5 Výfukový prvek • seiikmený kus 45*. 125x315, L=300, se sítem ks 0 0 0 0 0 děděno vtimdtíapytl 

6 12.6 Zpětná klapka do tahového potabí OH 160, těsná ks 0 0 0 0 0 dodáno vrěmd etapy il 
7 12,7 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN125, těsná ks 0 0 0 0 0 drténeyrimdeUpyil 

6 12.8 Telířový ventS pro odrod vzduchu DH125, včetně zděře, barevně proveden! RAL90I0 ks 0 0  0 0 drtině vrimdttapyčJ 
9  Potrubí 4-hranně, včetně tvarovek 60%, do obvodu 660mm m1 0 0  0  drtimvtémdetapylJ 
10  Potrubí kruhově typů SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DM160 bm 0 0 0 0 0 dodimvrirnd etapy tl 
11  Potrubí flexibilní. 8 termoakusticfcou izolaci, s parozábranou, do DN125 bm 0 0 0 0 0 djděnovrěrndewyči 

12  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí • minerální vata t). 40mm*AI polep m* 0 0 0 0 0 děděno vrámd tlapy ti 
13  Termoékusdcká izolace do venkovního prostředí -minerální vata 180mm * ©plechování m1 0 6 0 0 0 drtktovri/ndttapyU 
14  Montážní, spojovscia kotvící materiál Ss 

0 0 0 0 0." dedinevrimd etapy tl 

ZAŘÍZENI Č.U CELKEM

7nrňmufll' Mv>lrn*trtv.j Mrana 14 22.4.2016



B_143jvzdueholechriikaj)rretavba tělocvičny jds Rozšířeni Zt

Preha-Zbraslav 
U 

Ateliér VopKUMA *.r.o. KJicpereva 60/2, TOi 00 Otttava Martinské Hory, telA* c 59S 6 ti 471, WHW,tofbkĚm».tí> infoQlepkBmt.ct 

HrV2EV.JWSZAŘ'ZEřá 
OCOAVKA-CENA!K4 UONTAZ.CQWřCí} 

3SCNQTKA | CELKEM JSOM3TKA { CELKEM 

ZAŘÍZENÍ Č.13-VĚTRÁN! SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ-BUDOVA D{M.Č.D020) 

1 13.1 Potrubní ventilátor dokruhovéhopotrubí 011200. diagonální. Vo=340m3/tV250Pa. PisS20W/230V, včetně pružných manžel a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodáno v ráma etapy £1 
3 13.2 rSumíá hluku do kruhového potruísi DN200. L*900 ks 0 0 0 0 0 dodánovrámd etapy £/ 
4 13.3 Profidešťovážaluzie 125x400, do potrubí, 53 silem, barevně provedení RAL upřcsnilprl montáži ks 0 0 0 0 0 (fodáwvrémd etápy £1 
4 13.4 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200, těsná ks 0 0 0 0 0 dodánovrámdfíapytí 
5 13.5 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetně zděře, barevně provedeni RA19010 ks 0 0 0 0 0 dodánovr&fnd etapy LI 

6 13.6 Talířový ventJ pro odvod vzduchu DN125, včetně zděřo. barevné provedení RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dádánovrámdetapy.d/ 
?  Potrubí 4-hranhé. včetně tvarovek 60%, do obvodu 1050mm m’ 0 0 0  0 dodána v rámci etapy ČJ 
6  Potniji kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DN200 bm     0 dodána v rámci etspytl 
9  PotrubiflexMni, s termoakusbckou izofaci. s parozábranou, do DN125 bm 0 0 0 0 0 dodinovrimdeíapyil 

10  Termoakustická izolaco do vnitřního prostředí * minerální vata ti. 40mm *AI poiep m’ 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy£.1 
11  Montážní, spojovací a kotvici materiál tg 0 0 0 0 0 čoóifíoyrimd tlapy il 

ZAŘÍZENI Č.13 CELKEM 



B_143_vzduchotechnika_pristavbo telocvicny.xls Rozálfent ZŠ 
Praha-Zbraslav 

14

Ateliér TopXUKIAsro, KUcperon 6/-Í/3. 709 00 Os.-ra/i Alanirtslá Hory. tel/Tax: 596 6/9 J79. nww.repJíůna.M, lfí/cQtap-kSim».ei

?.č. P02CÉ NÍZEV.PCf1S2AčfcENÍ UJ POtóT 
DOOAVXA-CEKÁM UONIA2-CENAM 

PDZřtfWKA 
JEOWtKA | CĚOCEJl KOWTXA | cojkeu 

 
ZASlZENÍ Č.14 - VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZtóEHi ■ BCOOVA 0 (M.C. 0114) 

1 14.1 Potrubní yontUálor do kruhového potrubí OřllOO, radiální. Vos80m3/W250Pa.Pi=62W/230V. včetné pružných manžel a přřskršonstvl ks 0 6 0 0 o děděno yrámdeíapyčl 
2 14.2 Tlumič hluku do knihového potrubi DN100, L*60O ks 0 0 0 0 0 dodáno v rěmd tlapy tl 
3 14.3 Výfukový prvek • seskméný kus 45*. ON 100, se sítem ks 0 0 0 o 0 áodínovrámdelapytt 
4 14.4 Zpětná klapka do kruhového potrubí DH100, těsna ks 0 0  0  dodána v rámci etapy ít 
5 14.5 Talířový venti pro odvod vzduchu DtitOO. včetně zděře, barevně provedeni RAL901Q ks 0  0 0 0 doiénovrimde!apyi.l 
6  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%. do ONtOO bm    0  dodáno v rámci etapy či 
7  Potrubi floxbilíti. $ lermookustickou izolaci, s parozábranou. do 0N100 bm 0 0 0 0 0 dodifíovrámdctipytl 

8  Termcakustická tzolaco do vnitřního prostředí * minerální vata MOmm ♦ AI polep m1 0 6 0 0 0 dodáno v rámci tlapy# 
9  Tetmoakustřcká izolace do venkovního prostředí • minerálni vata tl. 80mm ♦oplechováni rh

1 0 0 0 0 0 dodáno vrámd tlapy# 
10  Montážní, spqwaeí a kotvicí materiál ^9 0 0 0 0 0 dodánpvrámdtlapy £J 

ZAřil2ěl.l Č.14 CELKEM \ J i i . : I 
0
 I I 

11
 I

7nrfl<*nvnt‘ M*lrn«tav n ** strana IR 99 4 9M6



B_l43_vzduchotechnika .přístavba telocvicny.xls Rozšířeni Zá j 5 
Pfaha-2braslav 

Ateliif TopKUMA s.r.6. Klitpetov* $14/2. 703 00 Ostrav* Mariinlki Htny. tet/tai: S3B6I9 V79. wvuv.rop-Klímx ez, infoQtop-kEma.ez

Pt POTCE řWEV-POPIS ZAflZEřd UJ nrtYr 
OOOAVKA.Cfttt(Ke| MĎNTÁ2-CEttt[Ki} 

POŽNáMKA 
 JEDNOTK

A ] 
CELKEM JEDNOTK

A | 
CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.15 - VĚTRANÍ OlLNY . BUDOVA D (M.Č. D006) 

1 15.1 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DH200. diagonální. Vo=330m3/h/270P3, PN120W/230V, včetně pružných manžet a přřstuiSeflstvi ks 0 0 0 0 0 d>dám vrimcř etapy dř 

2 15.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu - potrubní veSkosti DU200, vnitrní provedeni, QMkW-S0J40*C. včetně korrplotnl smSSovasl uzlu (uzavírací 
kohouty, T-kusy, regulační von8. zpětná klapko, filtr, 3-coslrr/ venů co sorvopohonem, eběhové čerpadlo, flexo hadice k výměníku) ks 0 0 0 0 0 dodám v rámci etapy dl 

3 15.3 Filtrační box do kruhového potrubí DN200, včetně fiJíroZni vložky - kapsový filtr Ifkfy filtrace M5 ks 0 0 0 0 0 dodám vrimd etapy LI 
4 15.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí DM200, 1=900 Vs 0 0 0 0 6 dodám v/ámcf etapy 41 
5 15.5 ProtideJfcrvá žaluzie 400x200, do potrubí, se silem, barevně provedeni RAl upřesnit při montáži ks. 0 0 0 0 0 dodám v rtací etapy či 

6 15.6 Vyústtado knihového polnii ON200. pro přívod vždochu. 725x85. dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevnéprovedeni RAL upřesnit při 

montáži 

(dle požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodám v řAmef etapy dl 

7 15.7 Vyůstka do kruhového potrubí DN200. pro odvod vzduchu, 725x85, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barovné provedeni RAl upřesnit při 

montáži 

(dle požadavku investora / architekta) 
ks  Q 0 0 0 dedámvrtmd etapy £1 

8 15.8 Regulační 1 uzavírací klapka 011200, těsná, včetně servopobonu 230V ks 0 0 0  0 dodám v rámci et^y fcl 
9 15.9 Zpětná klapka do kruhového potnůi QN200, těsná ks 0 0 0 0 0 dodám v ráme/ etapy tl 

10 15.10 Požární klapka DN200, klasifikace E190. ruční / teplotní ks 0 0 0 0 0 dodi/Kvrimdetapytt 

11  potrubí 4-hrannó, včetně tvarovek SOU. do cbvodu 1200mm m' 0 0 0 0 0 dodáno v rámci et^ £ř 

12  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DN200 bm 0 0 0 0 0 dodifíovrimdetapftl 
13  Termoakusbcká izolace do vnitfniho prostředí • mineritni vaSa ti. 40mm AI potop m* 0 0 0 0 0 dodám vréfnd etapy dř 
14  Wwtóžnl, spojovací a kotvici mateni kg 0 0 0 0 0 | dodkwvrámtíeíápydí 

ZAŘÍZENI č.15 CELKEM .'V 'V! '.-I . V ' ‘ - . O ;  ■ '  |  '  '  |  
O  |  

V í  .
Znrawwal: Metrostav a * aírnnn 17 00 4 orms



B_ 143_vzduchotechnikaj>ri$tavba telocvicny.xls Rozšířeni ZŠ 
Ptaha-Zbraslav 

16

AíeMr ropKUMA s.r.a, WícperevsSHrt. ?09 00 Ostrava ManinsfcéHory. teí/lat 596 6f9 J78. ivw.fep-k&na.ez /fltogíep-Wřma.ez

p.t PpECE HÍigv.PCPSSZAftZEVl  
POČET 

DODÁVKA»CSttt ptít . WOíťtÁŽ.CENAPq 
POZNÁMKA 

 TEĎMOTK* CELKEM •EOřOfKA CELKEM 
 

ZAŘÍZENI Č.16 r VĚFRÁNlSKLAOU - BUDOVA A (M.Č.A311) 

1 16.1 Háslónný / anální, ventilátor do kruhového potrubí DN200, Voa200m3/h/40Pa, Pi=70W/230V, véetně přfeluéensfyi ks 0 0 0 0 Ó ócdinovrifnd etapy it 

2 15.2 Pfo&Ješfová žaluzie DU200, samotižná 1 přetlaková. barevná provedeni RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0 0 Mino vr&md etapy £1 
3  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně. tvarovekO%. do ĎN200 bm 0 0 0 ó. 

0 dodáno vrámd eltpy&l 
4  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno vrárcí etapy £1 

 
  ZAŘÍZENÍ Č.16 CELKEM   

; 
•  0

  

 
Zoracoval: Metrostav a. strana 18 99 4 9ňtfi



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735317_Dotaz64-B144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

HROMOSVOD-TE_LOCVIC_NA-VY_KAZ20.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0016 

název: B144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD - 

 TĚLOCVIČNA 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 14.4.2016 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735317_Dotaz64-B144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- HROMOSVOD-TE LOCVIC NA-VY KAZ20.xls Rozšíření ZŠ Rekapitulace 
~ KeKabitulace 

Prana-Zbraslav 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ) 

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 

3 Podružný materiál 

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 

6 Podružný materiál 

29423,00 

8120.44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

29423,00 

8120,44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

CELKEM URN 37543,44 37543,44  

B. HZS 
7 Hodinová zúčtovací sazba 3040,00 3040,00 

 

CELKEM HZS 3040,00 3040,00  

G. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 
 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8 Doprava 0,00 0,00 

 

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 40583,44 40583,44  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

 

Základ 21% 

40583,44 

8522,52 

49105,96 

 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016 s* 



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735317_Dotaz64-B144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- HROMOSVOD - TE_LOCVIC_NA- VY_£^j 
gjj) 

,xls.RQz|íření ZŠ ., „ 

- EleKírpmqntaze 

 Položky 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 210220021 územ. v zemi FeZn do 

120 mm2 
vč.svorek;propoj,aj. 

45,00 15,00 m 675,00 21% 

2 210220022 uzěm. v zemi FeZn R=8- 
10 mm vč.svorek,propoj, 
aj- 
svodové vodiče FeZn do 

45,00 15,00 m 675,00 21% 

3 210220101 110,00 140,00 m 15400,00 21% 

R=10mm;AI o10mrn;Cu 
R=8mm vc sv 

4 210220301 
svorky hromosvodové 
do 2 šroubu (SS;SR 03) 

45,00 6,00 ks 270,00 21% 

5 210220301 
svorky hromosvodové 
do 2 šroubu (SS;SR 03) 

45,00 34,00 ks 1530,00 21% 

6 210220302 
svorky hromosv.nad 2 
šrpuby(ST;SJ;SK;SZ;SR 

01:02) 

65,00 6,00 ks 390,00 21% 

7 210220302 
svorky hrómósv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 
01;02) 

65,00 3,00 ks 195,00 21% 

8 210220302 
svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 
01;02) 

65,00 3,00 ks 195,00 21% 

9 210220362 tyč.zemnič vč.zaraž.do 
země+připoj. do 4.5m 
soupr. 

380,00 1,00 ks 380,00 21% 

10 210220372 
ochranný úhelník nebo 
trubka s držáky do zdivá 

180,00 

3,00 ks 540,00 21% 

11 210220401 označení svodu štítky 

smalt.;umělá hmota 
31,00 6,00 ks 186,00 21% 

12 210220431 
tvarováni mont.dílu- 
jímačé;ochran.trubky;úhe 
iníky 

65,00 9,00 ks 585,00 21% 

13 460010024 vytyč.trati kab.vedení v 
zastavěném prostoru 

1850,00 0,02 km 37,00 21% 

14 460030011 sejmutí drnu 65,00 5,00 m2 325,00 21% 
15 460200164 kabel.rýha 35cm/šíř. 

80cm/hl. zem.tř.4 

280,00 18,00 m 5040,00 21% 

16 460560164 ruč.zához.kab.rýhy 
35cm šíř.80cm 
hl.zem.tř,4 

130,00 18,00 m 2340,00 21% 

17 460620001 položení drnu 33,00 5,00 m2 165,00 21% 

18 460620006 osetí povrchu travou 15,00 5,00 m2 75,00 21% 
19 460620014 provizorní úprava terénu 

žem.tř.4 

84,00 5,00 m2 420,00 21% 

Celkem za ceník: 
    

    29423,00 

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za ceník celkem: 29423,00   

  

Materiály 

  

poí č. číslo pol. popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kc] DPH. 

1 100002 
ZEM.DUZ DRZAK 
OCHR.UHEL.DO ZDI 

15,00 6,00 Ks 90,00 21% 

2 100003 ZEM.DRÁT FEZN 10 MM 
21,00 

7,50 Kg 157,50 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735317_Dotaz64-B144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

-HROyTOQD-TE_ -L9ÍÍSRMW%I<&Z 20-XIS RozšíiříStí zš 140,00 m 2520,00 
21 
položky 

 WIM Praha-Zbraslav    

4 10001100 Trávní semeno 45,00 0,25 kg 11,25 21% 
5 100012 ZEM.OCHR. ÚHELNÍK 

OU 200cm 

115,00 3,00 Ks 345,00 21% 

0 6 100024 ZEM.PODPĚRA PV 1 11,00 30,00 Ks 330,00 21% 

0 7 100026 ZEM.PODPERA PV 21 18,00 95,00 Ks 1710,00 21% 

8 100031 ZEM.SVORKA SZ 24,00 3,00 Ks 72,00 21% 

9 100032 ZEM.SVORKA SS 7,00 34,00 Ks 238,00 21% 
10 100034 ZEM.SVORKA SJ 02 

ZEM.TYC 

23,00 3,00 Ks 69,00 21% 

11 100034 ZEM.SVORKA SJ 02 

ZEM.TYC 

23,00 3,00 Ks 69,00 21% 

12 100036 ZEM.SVORKA SO 
VELKÁ 

28,00 
3,00 Ks 84,00 21% 

13 100039 
ZEM.SVORKA SR 02 
pas.+pas. 

26,00 
6,00 Ks 156,00 21% 

14 100040 ZEM.SVORKA SR 03 

pas.+kul. 

24,00 6,00 Ks 144,00 21% 

15 100044 ZEM.PASEK FEZN 30/4 
28,00 

15,00 Kg 420,00 21% 

0 16 100046 ZEM.TYC ZT 2M 160,00 6,00 Ks 960,00 21% 

17 100056 ŠTÍTEK HRÓM.C.-3- 3,00 6,00 KS 18,00 21% 
0 18 100074 ZEM.TYC JÍMACÍ 6M 

VČETNĚ PODSTAVCE 

340,00 1,00 KS 340,00 21% 

Celkem za materiály: 
     

    7733,75  

 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
  

Prořez (5,00%): 386,6875     

 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
  

Cena za materiály celkem: 8120,44    

  

Práce v HZS 

   

poř.č. číslo pol. popis po . jedn cena množstvi iedn. celkem [Kč] DPH' 
1 Revize elektro 200,00 5,00 hod. 1000,00 21% 

2 
Projekt elektro skutečný 
stav 

120,00 
5,00 hod. 

600,00 
21% 

3 Vyměřováni tras. 120,00 5,00 hod. 600,00 21% 
4 Příprava staveniště 

120,00 
7,00 hod. 840,00 21% 

Celkem za práci v HZS: 
    

    3040,00  

 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
  

Cena za práci v HZS celkem: 3040,00 
   

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008187_Dotaz72-B144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

ELEKTROINSTALACE - 

TĚLOCVIČNA - VÝKAZ - 160418rev.xlsx Rozšíření ZŠ Titulní 

list 

Nabídka číslo: N16-0022 
název: B144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 _____________ ELEKTROINSTALACE -TĚLOCVIČNA 
REVIZE 03 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 18.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1

li-f'

22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008187_Dotaz72-B144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE -

TĚLOCVIČNA - VÝKAZ - 160418rev.xlsx Rozšíření ZŠ 

_Praha-Zbraslav 

ReKapitulace 

  Rekapitulace 

Kap. popis položky  Základ DPH Základ 21% Základ 15% 

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 

3 Podružný materiál 

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 

6 Podružný materiál 

16579,00 

59762,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16579,00 

59762,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

CELKEM URN  76341,85 76341,85  

B. HZS 
7 Hodinová zúčtovací sazba . 

 

11320,00 11320,00 

 

CELKEM HZS  11320,00 11320,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 
 

0,00 0,00 
 

CELKEM DODÁVKA  0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8 Doprava 

 

0,00 0,00 

 

CELKEM VRN  0,00 0,00  

REKAPITULACE CELKEM 87661,85 87661,85 

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

87661,, 85

4383,09

92044,94

f) 
v-' 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008187_Dotaz72-B144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

TĚLOCVIČNA-VÝKAZ-160418 rev.xlsx Rozšíření ZŠ Položky 

C21M - Iř^troiffontáže

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 0000005 B - Montáž svítidla 200,00 12,00 ks 2400,00 21% 

2 0000005 N-A - Montáž svítidla 150,00 1,00 ks 150,00 21% 
3 210010301 krab.přístrojová (1901; 

KP 68; KZ 3) bez 
zapojení 

25,00 22,00 ks 550,00 21% 

4 210010322 krab.odbočná s 
víčkem;svor.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj. 

55,00 28,00 ks 1540,00 21% 

5 210111012 zás.polozap./zapuštěné 
10/16A 250V 2P+Z 
průb.mont. 

60,00 14,00 ks 840,00 21% 

6 210111218 zásuvková skříň 240,00 1,00 ks 240,00 21% 
7 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 

mm2 750V (PU) 
20,00 

240,00 m 4800,00 21% 

8 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 
mm2 750V (PU) 

20,00 
140,00 m 

2800,00 
21% 

9 210810057 CYKY-CYKYm 5Cx6 
mm2 750V (PU) 

25,00 35,00 m 875,00 21% 

10 215112223 ovladač tlač. zapín. 
1/0So s 
orient.doutnavkou 

45,00 8,00 ks 360,00 21% 

11 215191621 svorkovnice Wago 3,00 160,00 ks 480,00 21% 
12 214281001 zapojení el spotřebiče. ( 

top. kabelů atd.) 

386,00 4,00 ks 1544,00 21% 

Celkem za ceník: 
     

    16579,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 16579,00    

  

Materiály 

   

poř.č, číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 010175-U CYKY 3X1,5 8,90 240,00 M 2136,00 21% 

2 010176-U CYKY 3X2,5 14,20 140,00 M 1988,00 21% 

3 010202-U CYKY 5CX6 59,40 35,00 M 2079,00 21% 
0 4 150465 WAGO 174645 D 2,5/5 

5x1-2,5mm 

3,00 160,00 KS 480,00 21% 

5 1901006 Zásuvková skříň vyp, 
2X400V/16A, 
4x230V/16A 

3460,00 1,00 ks 3460,00 21% 

6 190330 
SP.IMPUL. 5.1/0 
ORIENT.DTN. 

139,00 8,00 KS 
1112,00 

21% 

7 190705 
ZAS.TG. 
DVOJZAS. KOMPLET 

118,00 
14,00 KS 1652,00 21% 

8 200031 KR.KR 97/5 47,00 28,00 Ks 1316,00 21% 
9 200037 KR.KU 68/2-1901 7,00 22,00 Ks 154,00 21% 

O 10 210083 STŘEŠNÍ VPUSŤ-  0,00 KS 0,00 21% 
VYHŘÍVANÁ 230V 
(vyhřívaná svislá střešní 
vpustSifoliovým límcem, 
vč. ochr. koše, DN dle 
části ZTI, 230V, přip. 
kabel min 1,5m) - 
dodávka ZTI 

j
\í'

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016 



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008187_Dotaz72-B144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

TĚLOCVIČNA- VÝKAZ - 160418rev.xlsx Rozšíření ZŠ Položky 

0 11 300025 B-SVÍTIDLO- Prah§4<^(j$slav 12,oo KS 41760,00 21% 
SVÍTIDLO T5 
449/3ZK.SPORT3, 
4x49W T5, 
IP20,4x49W,65%, TL5 
G5 49W/840, lineární 
zářivka, chladná 
bílá,49W,4300lm,20000h 
od včetně zdrojů. 

0 12 300025 N-A NOUZOVÉ 780,00 1,00 KS 780,00 21% 
SVÍTIDLO S 
PIKTOGRAMEM, 
nástěnná montáž, NC 
HT 7,2V 0,75Ah , tok 
120 Im, SEAT11W, 
1 hod. včetně zdrojů. 

Celkem za materiály: ___________________________________________________________________________________________  

_____ 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Prořez (5 , 00 % ) :  2845,85 

Cena za materiály Základ DPH Základ 21% 

celkem: 59762,85 

Práce v HZS 

Základ 15% Základ 0%   

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 Oživení systému 120,00 5,00 hod. 600,00 21% 

2 Příprava staveniště 90,00 8,00 hod. 720,00 21% 
3 Vyměřování svítidel, 

zásuvek, spínačů, 
kabelových tras. 

80,00 10,00 hod. 800,00 21% 

4 Projekt elektro skutečný 
stav 

120,00 
10,00 hod. 

1200,00 
21% 

5 Revize elektro 200,00 10,00 hod. 2000,00 21% 

6 Sekací práce 50,00 120,00 hod. 6000,00 21% 

Celkem za práci v HZS:_________________________________________________________________________________________  

_____ 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za práci v HZS celkem: 11320,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735327_Dotaz64-B144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

SLABOPROUDY - EZS- TE_LOCVIC_NA - V.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0019 
název: B144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 
ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDY - EZS - 

 TĚLOCVIČNA 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 14.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016

 



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735327_Dotaz64-B144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE

- SLABOPROUDY - EZS- TE_LOCVIC_NA - 
V.xls 

_ Rozšířeni. ZS 
Rekapitulace 
PraneFZbraslav 

  Rekapitulace 

Kap. popis položky  Základ DPH Základ 21% Základ 15%' 

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 x - Zab.zafízení (MONTÁŽ) 

2 Přesun dodávek 

 

787,06 
0,00 

787,06 
0,00 

 

CELKEM URN  787,06 787,06  

B. HZS 
3 Hodinová zúčtovací sazba 

 

500,00 500,00 

 

CELKEM HZS  500,00 500,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

4 Dodávka zařízení (specifikace) 

5 Doprava dodávek 

 

664,90 
0,00 

664,90 
0,00 

 

CELKEM DODÁVKA  664,90 664,90  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
6 Poprava 

 

0,00 0,00 

 

CELKEM VRN  
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM  1951,96 1951,96  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

  

Základ 215 

1951,96 

409,91 

2361,87 

 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735327_Dotaz64-B144c - ZS_ PRAHA 
ZBRASLAV - 

ELEKTROINSTALAC
E - SLABOPROUDY - 

EZS 
- TE_LOCVIC_NA 

- 
V.xls _ Rozšíření ZŠ, 

x - Z^ab,zařízeni 

  Položk
y 

poř.č. číslo pol. .popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

1 200002 
SYKFY 5x2x0,5 do 
husího krku 

14,31 35,00 ks 500,85 21% 

2 20120004 Montáž čidla na zeď 101,37 1,00 ks 101,37 21% 

3 20130002 Zapojení čidla 101,37 1,00 ks 101,37 21% 
4 20150002 Přezkoušení čidla 83,48 1,-00 ks 83,48 21% 

Celkem za ceník: 
     

    7 87 , 06   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 787,06    

 

Dodávky zařízení (specifikace) 

  

poř.č. číslo pol. popisšpoložky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH; 
0 1 210292 digital PIR 

detektor,kulová čočka 
85715m,EOL 
rez.,stojánek 

401,88 1,00 KS 401,88 21% 

0 2 210292 stíněný kabel 2x1 mm 
2x2x0,5mm, zesílené 
nap. žíly 

+ 7,52 35,00 KS 263,03 21% 

Celkem za dodávkv: 
     

    6 64 , 90   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za dodávky celkem: 664,90    

  

Práce v HZS 

   

poř.č: ČÍSlO pol. v popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH; 
1 Sekací práce 90,00 2,00 hod. 180,00 21% 

2 Revize elektro 200,00 1,00 hod. 200,00 21% 
3 Naprogramování 

ústředny, oživení 

120,00 1,00 hod. 120,00 21% 

Celkem za oráči v HZS: 
     

5 00 , 00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za práci v HZS celkem: 500,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735335_Dotaz64-B144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

TE_LOCVIC_NA - JC_, MR,SK - VY_KAZ 16041.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

ROZPOČET 151017 

název: ZŠ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - MR, SK 

 ______________ TĚLOCVIČNA__________________________________  

Vypracoval: DANĚK PETR 

Dne: 14.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735335_Dotaz64-B144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

TE LOCVIC NA-JC ,MR,SK-VY KAZ16041.xls RozšíčenCZŠ
 Rekapitulac
e 

“ Rekapitulace 
Prana-Zbřaslav 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY    

1 C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ) 1609,88 1609,88  

2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 1762,53 1762,53  

3 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) 3094,77 3094,77  

4 x - PC (MONTÁŽ) 635,64 635,64  

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 12618,50 12618,50  

CELKEM URN 19721,32 19721,32  

B. HZS 
   

11 Hodinová zúčtovací sazba 1000,00 1000,00  

CELKEM HZS 1000,00 1000,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 
$ 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00 
 

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 20721,32 20721,32  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

20721,32

4351,48

25072,80

J3

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735335_Dotaz64-B144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

TE_LOCVIC_NA - JC_, MR,SK - VY-KA^ij)^[-xl|^j|.^^nt^^e ____________________________________________________ Položky 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH- 
1 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 

23 R=23mm (PO) 

14,31 45,00 m 643,95 21% 

2 210010301 
krab.přístrojová (1901; 
KP 68; K2 3) bez 
zapojení 

59,63 1,00 ks 59,63 21% 

3 210010313 krab.odbočná s víčkem 
(KO 125) čtverc. bez zap. 

65,59 2,00 ks 131,18 21% 

4 210010322 
krab.odbočná s 
vičkem;svor.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj. 

65,59 2,00 ks 131,18 21% 

5 210800102 CYKY 3x2.5 mm2 750V 
(PO) 

14,31 20,00 m 
286,20 

21% 

6 210800116 CYKY 5Cx2.5 mm2 

750V (PO) 

14,31 22,00 m 314,82 21% 

7 211010002 osazení hmoždinky do 
cihlového zdivá HM 8 

4,77 41,00 ks 195,57 21% 

Celkem za ceník: 
     

    1 76 2 ,5 3   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za cenik celkem: 1762,53    

 

C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení 
  

poř.č. číslo pol.. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH. 
1 220280251 UTP/FTP kabel CAT5, 

CAT6 (TR) 

14,31 50,00 m 715,50 21% 

2 220320033 pódruž.hodiny 
jednostran.PV273, 
PV232, PV301 . 

226,58 1,00 ks 226,58 21% 

2 220320201 zvonek ss./st. 3-24V 178,88 1,00 ks 178,88 21% 
3 220370471 zkoušení reprod. při 1 

progr.ústředně 

83,48 1,00 ks 83,48 21% 

4 220370531 reproduktor směrový 
nebo tlakový do 6W 

178,88 1,00 ks 178,88 21% 

5 220370562 regulátor hlasitosti pod 
omítku 6 drátový 

226,58 1,00 ks 226,58 21% 

Celkem za ceník: 
     

    1 60 9 ,8 8   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 1609,88    

 

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

  

poř.č. číslo pol. popis položky jec . ..' množství jedn celkem [Kč] DPH! 
1 97103-5131 vybour.otv.cihl.malt.cem. 

dó R=60mm tl.do 150mm 

41,74 1,00 ks 41,74 21% 

2 97103-5141 
vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 300mrh 

47,70 

1,00 

ks 47,70 21% 

3 97103-5151 
vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 450mm 

53,67 

1,00 

ks 53,67 21% 

4 97303-1616 vysek.zdi cihl.kapsy- 
krab.<100x100x50mm 

298,13 1,00 ks 298,13 21% 

5 97303-1619 vysek.zdi cihl.kapsy- 
kráb. <150x150x1 OOmm 

327,94 4,00 ks 1311,77 21% 

6 97403-1121 vysek.rýh cihla do 
hl.30mm š.do 30mm 

29,82 45,00 m 1341,77 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735335_Dotaz64-B144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

TE_LOCVIC_NA - JC_, MR,SK - VYJCAZ 16041.xls Rozšíření ZŠ Položky 

Celkem za ceník: Praha-Zbraslav 
3 09 4 ,7 7  

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za ceník celkem: 3094,77 

x - P C

poř.č. číslo pol: popis položky jedn.cena množství jedí. celkem [Kč] DPH: 
1 PC-1009 Montáž datové zásuvky 

(bez zapojení) 

53,67 1,00 ks 53,67 21% 

2 PC-2001 Zapojení 1xRJ45 vývodu 

dat. zásuvky 
91,83 2,00 KS 183,65 21% 

3 PC-2002 Zapojení modulu 
keystone na patch 
panelu 

91,83 2,00 ks 183,65 21% 

4 PC-3003 
Měření 1 ks vývodu dat. 
zásuvky, protokol 

53,67 
2,00 

ks 107,33 21% 

5 PC-3003 Měření 1 ks vývodu dat. 

Patch panel 

53,67 
2,00 

ks 107,33 21% 

Celkem za ceník: 
      

635, 64  

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za ceník celkem: 635,64 

Materiály 

poř.č. číslo pol. popis položky -jedn cena množství jedn celkem [Kč] - DPH* 
1 010162 CYKY 3X2,5 15,13 20,00 M 302,58 21% 

2 010198-U CYKY 5CX2.5 25,25 22,00 M 555,39 21% 
2 190191 UTP keystone CAT 6 

černý RJ45-8 nestíněný 

62,25 50,00 ks 3112,65 21% 

3 190195 
ZAS.TG. Nosná maska 
pro 2kom.zásuvky 

146,82 2,00 ks 293,63 21% 

4 190202 SP.TG. RAM.JEDN. 18,89 1,00 KS 18,89 21% 
5 191342 ZAS.TG. KRYT 

DAT..ZAS. 

48,51 1,00 Ks 48,51 21% 

7 200031 KR.KR 97/5 87,29 4,00 Ks 349,16 21% 

8 200037 KR.KU 68/2-1901 8,26 1,00 Ks 8,26 21% 
10 200146 TR.OHEBNA PVC 2323 10,40 45,00 M 467,78 21% 

11 240005 
HM.+VRUT 
910/SD/8X50/ 2351099 

4,18 26,00 KS 108,58 21% 

13 334027 Podružné hodiny 
1621,80 

1,00 ks 
1621,80 

21% 

• plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm 
vypouklé akrylátové krycí sklo 
podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 -60 V= / 6mA 

   

číselník C2      

14 334021 Regulátor 398,30 1,00 KS 398,30 21% 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735335_Dotaz64-B144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

Ty^^YM4i-stlíwýMR'SK - VY-KAZ 16041.xls Rozšíření ZŠ Položky 

• nucený poslech 3 i 4 vodičový, 24 V Praha-Zbraslav 
• regulace ztrátová regulace 
• zatížitelnost 10 W rms / 1 0 0  V 
• počet poloh regulace 11 
• totální vypnutí ano 
• nezávislost regulátorů na sobě ano 
• odolnost proti vandalům ano 
• minimalizace indukce cizích signálů ano 
• relé 24 V relé s ochranou 
• odběr relé v sepnutém stavu 15 mA (1600 O, 0,36 W) 
• instalace do krabic pod omítku velmi hlubokých nebo PRT 6000 
• výbava elektronika, držící plech, matičky, podložky, plastový kryt včetně ovládače Tango bílý. Vnější rámeček není součástí 
(uživatel může použit svůj vlastní, např. dvojnásobný). 
• 0 hřídele (tisícihran) 6 mm 
• rozměry s rámečkem 80x80x40 mm 

15 3340252 Zvonek CSA 915,84 1,00 ks 915,84 21% 
Výkonný zvonek s motorovým pohonem 
- napájecí napětí 18 - 30 V= 
- spotřeba 25 mA 
- hlasitost 95 dB /1 m 
- hmotnost 1 kg 
- pr. 152 mm x 63 mm 

16 334031 Reproduktor 416,19 1,00 KS 416,19 21% 
•výkon 1 0 -5 - 2 , 5 W r m s/ 1 00 V  
• vst. impedance min. 1 000 Q. / 1 0 0  V 
• ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m 
• frekv. rozsah 1 00 - 1 7  000 Hz 
• SPT vyrobena v souladu s ČSN EN 60 849 pro Nouzové zvukové systémy (evakuační rozhlas) 
• čelní krycí kovová mřížka 
• osazeno 6,5“ širokopásmovým reproduktorem 
• instalace na stěnu i strop 
• povrch, úprava PVC folie, omývatel-ný povrch 
• otevřená ozvučnice z MDF a DTD desek 
• SPT - speciální zadní stěna, která se přichytí na stěnu či strop šrouby, přičemž nejprve protáhnete kabel velkým otvorem. 
Následně „nacvak-nete" vlastní reprosoustavu, která drží pomoci 2 speciálních pružin. 

18 852125 Drobný instalační 
materiál 

 3577,50 1,00 KS 3577,50 21% 

21 HSEKU424-B Datový kabel Cat.6 UTP, 
4x2xAWG 24, L.SOH 
plášť 

 8,47 50,00 m 423,45 21% 

Celkem za materiály: 
      

     1 26 1 8 , 5 0   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0 %  

 

Cena za materiály celkem:  12618,50    

  

Práce v HZS 

   

poř.č. číslo pol. popis položky  jedn cena množství jedn celkem [Kč] DPH = 

1 Revize elektro  200,00 2,00 hod. 400,00 21% 

2 Zkušební provoz  120,00 2,00 hod. 240,00 21% 

3 Zapojení systému, JČ  120,00 1,00 hod. 120,00 21% 
4 Zapojení systému 

ROZHLASU 

 
120,00 

1,00 hod. 
120,00 

21% 

5 Zapojení systému SK 
 

120,00 1,00 hod. 120,00 21% 

Celkem za oráči v HZS: 
      

     1 00 0 ,0 0   

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0 %  

 

Cena za pr á c i  v H ZS  celkem: 1000,00

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



OC_Kryci list.xlsx Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 

Listí 

C - krycí list

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

C - Nástavba budovy A 

CJL10 VRN 232 577 Kč 

Stavební řešení 

C_111 a Nástavba budovy A 8 356 154 Kč 
C_111b Únikové schodiště 823 917 KČ 

C„111c Zpevněné plochy C 14 707 Kč 

Technika prostředí staveb 

C_141 Zdravotechnika 315 360 Kč 

G_142 Ústřední vytápění 602 313 Kč 

C_143 Vzduchotechnika 303 759 Kč 

C_144a Elektroinstalace - hromosvod 183 583 Kč 

C_144b Elektroinstalace - elektroinstalace 525 992 Kč 

C_144c Elektroinstalace - slaboproudy EZS 46 916 Kč 
C_144d Elektroinstalace - SLP rozvody - JC, MR, SK 348 365 Kč 

Cena bez DPH 11 753 641 Kč 

DPH 21% činí: 2 468 265 Kč 

Cena s DPH 14 221 906 Kč 

nno UMav a°§» 
^oK,t'rá24« 

(0111) 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



CJL10 VRN.xIsx Rozšíření Z§ 

Praha-Zbraslav 

Listí

110-VRN

Stavba Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Objednatel Městská část Praha - Zbraslav 
Zhotovitel MR Design CZ, s.r.o. 

PČ Popis MJ Mno/stvi J. cenu [Kč] Cena celkem 

Zařízení staveniště     

1 zázemí dodavatele stavby sou
b. 

1,00 35 284 Kč 35 284 Kč 

2 staveništní přípojky ks 2,00 46 167 Kč 92 333 Kč 

3 chemické toalety (osazení, údržba, likvidace) sou
b. 

1,00 5 261 Kč 5 261 Kč 

4 Oplocení staveniště m 160,00 160 Kč 25 600 Kč 

5 Vytyčení inženýrských sítí ks 5,00 2 840 KČ 14 200 Kč 

6 
panelový přejezd na podzemní vedení v místě 
vjezdu do 
zahrady školy 3x2 m (zřízeni i odstranění) 

sou
b. 1,00 

7 590 Kč 7 590 Kč 

Ostatní VRN     

7 Územní vlivy sou
b. 

1,00 6 251 Kč 6 251 Kč 

8 Provozní a komlexní vyzkoušeni díla (zkoušky, 
revize) 

Sou
b. 

1,00 26 617 Kč 26 617 Kč 

9 Zpracování dokumentace skutečného 
provedení 

sou
b. 

1,00 12 317 Kč 12317 Kč 

10 Geodetické zaměření sou
b 

1,00 4 284 Kč 4 284 Kč 

11 Celková koordinace sou
b 

1,00 2 840 Kč 2 840 Kč 

Základ pro DPH  232 576,67 KČ 

DPH 21% číni: 48 841,10 Kč 
Cena s DPH  281 417,77 Kč 

 ___ i Metrostav a.s. 
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IC 00 01 4915 
(0111) 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-2016.xléoycí list 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Nástavba budovy A 

Stavba: Název stavby : 

Rozšíření Základní školy V. Vančun 

SKP : 
r 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 

Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů: Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 4 174 746 
  

PSV celkem 4 181 409 
  

ZRN celkem 8 356 154 
  

    

HZS 0 
  

RN II,a III.hlavy 8 356 154 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 8 356 154 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum : 

180 S 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: -Z' 

SVlefr 

0 Prah^B^Éiíužská 2450/4 
ic§tflr?rr5 
(0111) 

Jméno: 
Datum : 
Podpis : 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 21 % činí: 8 356 154,00 Kč 
DPH 21 % činí : 1 754 792,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 110 946,00 Kč 

Poznámka : 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součásti prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízení do provozu 
- součástí dodávky je zpracováni dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součástí jednotlivých céh jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V případě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 
podmínkám. 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111 a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-20103>d kapitulace 
Rozšíření ZŠ 

 ....  .. — - .... - - ... - - praha.?hratlaw 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A ___________________________________________________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 607215 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 1 224 716 0 0 0 0 

61 Úpravy povrchů vnitřní 135 353 0 0 0 0 

62 Úpravy povrchů vnější 545 542 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 906 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 54 834 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 172 334 0 0 0 0 
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 5 760 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 215 506 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 159 080 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 49 500 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 359 080 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 391 538 0 0 0 
713 Izolace tepelné 0 756 760 0 0 0 
721 Vnitřní kanalizace 0 468 0 0 0 
725 Zařizovací předměty 0 6 877 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 0 409 400 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 114 796 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 0 458 704 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 716 164 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 277 652 0 0 0 
776 Podlahy povlakové 0 379 208 0 0 0 
781 Obklady keramické 0 207 878 0 0 0 

784 Malby 0 52 212 0 0 0 
786 Čalounické úpravy 0 50 673 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 4 174 746 4 181 409 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
  0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s strana 2 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 
5-4-2016.xlsxPoložky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. 
Vančury 
Objekt: _____ Nástavba budovy A ____________  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

Sloupy ŽB prefa 40 x 40 cm výšky 3,5-3,8 m C 25/30, ocel Bst 

    

1 
D00 001 

500 
Vlontáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 31 vč. jeřábu, vč. kotvení 

ks 40,00 10613,13 424 525,15 

2 D00 001b ke stávajícím kus 10,00 6 691,34 66 913,39 

3 311 27-1176.R00 Zdivo z tvárnic hladkých tl. 25 cm m2 438,00 856,00 374 928,00 
  134+142+80+82  438,00   

4 342 25-5024.R00 Příčky z desek tl. 10 cm (malé úseky) | m2 87,10 765,00 66 631,50 

  0,7*52+3,7+3,5+3,5+3,5+7+7+3,5+4,6+3,5+3,5+3,9+3,5 
Příčka SDK tl. 125mm, ocel.kce. 1x oplášf. tvrzený SDK 

 87,10   

5 000 002 12,5mm AKU, izolace tloušťka 80 mm m2 601,40 720,00 433 008,00 

  140,6+30+26,4+30+26,4+30  283,40   

  
13,2+26,4+26,4+140,1+26,4+30+25,5+30 
Příčka SDK tl. 125mm, ocel.kce. rozteč max. 400 mm 1x opi. 

 318,00   

6 000 003 tvrzený SDK 12,5mm, izolace tloušťka 80 mm m2 76,30 760,50 58 026,15 
  

32,2+7+13,4+12,7+11 
Příčka SDK tl. 75 mm,ocel.kce. rozteč max. 400 mm 1x 

 76,30   

7 000 004 oplášť. tvrzený SDK 12,5 mm m2 75,50 670,50 50 622,75 

  
4+5.5+5,8+6,3*3+10,6+12,1+6,2*3 
Předstěna SDK,tl.65mm,ocel.kce. rozteč max. 400 mm 1 x 

 75,50   

8 000 005 oplášť. tvrzený SDK 12,5mm m2 117,40 495,00 58113,00 

  
0,7+25,5+0,9+30,1*3 
Obklad SDK,tl.65mm,ocel.kce. 1 x oplášť. tvrzený SDK 

 117,40   

9 000 006 12,5mm požární m2 26,62 639,90 17 034,14 

  2*(2*(0,35+0,4+0,35)‘3+6,1*(0,4+0,35+0,35))  26,62   

10 342 09-1052.R00 Příplatek za vytvoření kluzného napojení nad 55 mm m 254,50 220,50 56117,25 
  15*8+50+40+4,5+40  254,50   

11 931 96-1115.RR1 Vložky do dilatačních spár, nenasákavý polystyren, tl 30 mm m2 24,00 54,00 1 296,00 
  12*2  24,00   

 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce    1 607 215,32 
Díl
: 

4 Vodorovné konstrukce     

12 413 94-1125.R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš t 15,98 6 795,00 108 584,10 
  9,49+6,49  15,98   

13 134-87125 Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli 11 375 T 15,98 22 396,50 357 896,07 
14 413 94-1123.RO0 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 1,98 7 390,00 14 632,20 

  1,72+0,26  1,98   

15 133-80630 
Tyč průřezu 1160, střední, jakost oceli 11375 
Ztužující věnec ŽB beton C 20/55, 25 x 45 cm vč. bednění a 

T 1,98 20 392,90 40 377,94 

16 000 007 výztuže m 139,44 890,60 124 185,26 

  50,46*2+19,26*2  139,44   

17 000 008 střecha z trapéz. plechu T160/250 tl. 1,0 mm | m2 940,00 616,00 579 040,00 
  18,8*50  940,00   

 Celkem za 4 Vodorovné konstrukce    1 224 715,58 
Díl
: 

61 Úpravy povrchů vnitřní     

18 612 47-3181 .R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, hladká m2 541,41 250,00 135 352,50 
  ;severní stěna 

10,1*3,5-2,4*2,4-1,2*2,4 

;východní stěna 

 

26,71 

  

  48,8*3,5-(4,8+1,2+2,4+4,8+2,4+2,4+1,2+2,4+4.8+2,4)*2,4-(3,6+2,4)*1 95,6!   

  ijižni stěna 

18,2*3,5-2,4*3,25 

 

55,9 

  

  Západní stěna 

48,8*3,5-(5,1+1,2+2,4+2,4+2,4+4,8+2,4+2,4+3,9+1,2)*2,4 

isloupy a obezdívky 

 

103,1 2 

 

  220  220,0 0  

  lostěni a nadpraží oken 

40 

 

40,0 0 

 

 Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní I   135 352,50 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111 a_stavebni_nastávba budovy A R5 
5-4-2016.xlsxPoložky 

Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 62 

Úpravy povrchů vnější 
Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm s omítkou 

    

19 622 32-3135.RT3 silikonovou 3,1 kg/m2 m2 426,00 1 087,00 463 062,00 

  
82+136+82+126 
Zateplovací systém, fasáda, EPS F ti.120 mm s omítkou 

 426,00   

20 622 32-3133.RT3 silikonovou 3,1 kg/m2 m2 40,40 978,00 39 511,20 

  
17,3+23,1 
povrchová úprava ostěni KZS s EPS s omítkou silikonovou I 

 40,40   

21 622 32-3150.RT3 3,1 kg/m2 | m2 27,92 1 539,00 42 968,88 
  2,4*10*0,16+1 *6*0,16+3,25*2*0,16  5,84   

  2,4*34*0,1  8,16   

  (38,4+1,8+1,8+2,4+2,4+1,2+1,2+1,2+34,2+2,4)*0,16  13,92   

 Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější    545 542,08 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce     

22 632 41-1906.R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2 m2 | 490,60 
10,00 

4 906,00 

  penetrace pod keramickou dlažbu a obklady     

  238+202*0,1+197,2+35,2  490,60   

 Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce    4 906,00 
Díl: 64 Výplně otvorů 

Osazení parapetdesek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 

    

23 648 99-1113.RT2 dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm m 
66,60 

284,20 18 927,72 

  4,8+1,2+2,4+4,8+2,4+2,4+1,2+2,4+4,8+2,4+1,8+1,8+2,4  34,80   

  2,4+1,2  3,60   

  1,2+3,9+2,4+2,4+4,8+2,4+2,4+2,4+1,2+5,1 
Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. 

 
28,20 

  

24 642 94-2111.RT3 dodávky zárubně 70 x 197 cm, barva dle dveří kus 10,00 1 381,00 13810,00 

  
zárubně pro SOK příčky 

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 vč. 

    

25 642 94-2111.RT5 dodávky zárubně 90 x 197 cm, barva dle dveří kus 16,00 1 381,00 22 096,00 

  zárubně pro SDK příčky     

 Celkem za 64 Výplně otvorů    54 833,72 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     

26 941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 1 545,60 42,00 64 915,20 
  50,8*12+19,6*12+36,2*12+2,6*12+19,6*12  1 545,60   

27 941 94-1191.R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 545,60 31,30 48 377,28 

28 941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 1 545,60 28,70 44 358,72 

29 944 94-4011.R00 Montáž ochranně šitě z umělých vláken m2 1 545,60 5,00 7 728,00 

30 944 94-4031 .R00 Příplatek za každý měsíc použití s[tí k pol.4011 m2 1 545,60 3,00 4 636,80 
31 944 94-4081.R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 545,60 1,50 2 318,40 
 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy    172 334,40 
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.     

32 953 98-1105.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule kus 32,00 
180,00 

5 760,00 

  kotven: ztužujicích rámu     

 Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.    5 760,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2.sbiječká 

    

33 965 04-3441.RT5 mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem rfi3 175,44 1 150.0C 201 752,55 

  bourání spádové yrstvy střechy budovy A: polystyren-beton 80-280 nim   

  50,5*19,3*(0,08+0,28)/2  175,44   

34 962 03-2432.R00 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC | m3 24,41 503,1 12 290,73 
  bouráni atiky budovy A 

(50,5*2+19,3*2)*0,7*0,25 

 

24,4: 

  

35 963 09-0322.R00 Demontáž strop, panelů dl.600 cm, do 5,41, H 24 m kus 3,0( 487,6( 1 462,80 
 Celkem za 96 Bourání konstrukcí    215 506,08 

Díl: 97 Prorážení otvorů     

36 979 01-1311.R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 340,0 3 75,0 3 25 500,00 

37 979 01-1321.R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,0 3 2 360,0 3 4 720,00 
38 979 08-1111 .R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 340,0 3 159,0 3 54 060,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016
i v?



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-2016.xlsxPoložky 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

39 979 08-1121.R00 3
říplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 800,00 5,00 34 Q00,00 

  340*20  6 800,00   

40 979 99-0101.R00 Poplatek za skládku suti t 340,00 120,00 40 800,00 
 Celkem za 97 Prorážení otvorů    159 080,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

41 998 01-4121.R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 18m t 550,00 90,00 49 500,00 
 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot    49 500,00 

Díl: 711 zolace proti vodě 

zolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně 
pásu 

    

42 711 15-1111.RU1 30 sticker m2 1 880,00 191,00 359 080,00 

  i) pojislná hydroizolace na stropě 2.NP 2} parozábrana střechy 3.NP    

  18,8*50*2  1 880,00   

 Celkem za 711 Izolace proti vodě    359 080,00 
Díl: 712 Živičné krytiny 

Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na ocel tl. izolace 240 

    

43 000 009 mm, fólie tl.1,5 mm m2 1 080,80 270,00 291 816,00 

  18,8*50  940,00   

  (50,8*2+19,6*2)*1  140,80   

44 712 30-0010.RAA Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé z asfaltových pásů m2 2 923,95 30,00 87718,50 
  1) krytina 2) pařozábraná 3) zajišťovací vrstva     

  
50,5*19,3*3 
Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavenim 2 vrstvy - 

 2 923,95   

45 712 34-1559.RT2 materiál ve specifikaci m2 27,50 184,50 5 073,75 

  úprava střechy budovy B dle požadavků PBŘ, doplněny dva pásy z modifikované asfaltu zaručující požární odolnost 
  střechy Broof ((3) 

4*4*1,1+3*3*1,1 

 

27,50 

  

46 628-57013 Pás modifikovaný asfalt 3,0 mm - Broof (t3) m2 27,50 126,00 3 465,00 

47 628-57044 Pás modifikovaný asfalt 3,0 mm - Broof (t3) m2 27,50 126,00 3 465,00 
 Celkem za 712 Živičné krytiny    391 538,25 

Díl: 713 Izolace tepelné     

48 000 019 Položeni separační textilie včetně dodávky textilie m2 940,00 44,00 41 360,00 
  18,8*50  940,00   

49 713 19-1100.RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE 

Pokládka a lepení tepelné izolace střech, dvě vrstvy, desky, 

m2 890,00 30,20 26 878,00 

50 000 009 lepené m2 940,00 112,00 105 280,00 

  18,8*50  940,00   

51 283-75705 Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm [ m3 244,40 1 666,00 407 170,40 
  18,8*50*0,12  112,80   

  18,8*50*0,14  131,60   

52 000 025 Izolace podlah króčejová minerální tl. 30 mm | m2 238,00 104,00 24 752,00 
  170+27+35+6  238,00   

53 000 026 Izolace podlah kročejová minerální tl. 40 mm | m2 650,00 132,00 85 800,00 
  

25+72+70+72+70+70+72+70+71+27+31 
Tepelná izolace - pásek podél stěn včetně dodávky N/PP 

 650,00   

54 713 12-1118.RU 1 15x100x1000 mm m 570,00 38,00 21 660,00 

55 713 10-0813.R00 Odstraněni tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm tl. 18 cm m2 974,6í 45,0C 43 859,25 

  
50,5*19,3 

 
974,6£ 

  

 Celkem za 713 Izolace tepelné    756 759,65 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace     

56 721 21-0823.R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 4,0( 117,1( ' 468,40 
 Celkem za 721 Vnitřní kanalizace    468,40 

Díl: 725 Zařizovací předměty     

57 000 010 PHP práškový s hasiči schopnosti 21A D+M ks 5,0 3 1 375,3 3 6 876,50 
 Celkem za 725 Zařizovací předměty    6 876,50 

Dí
l' 

762 Konstrukce tesařské     

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-2016.xlsxPoložky 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

58 000 011 Podlaha z desek OSB Superfinish PD tl. 15 mm m2 1 780,00 230,00 409 400,00 
  2*890  1 780,00   

 Celkem za 762 Konstrukce tesařské    409 400,00 

Díl: 764 Konstrukce klempířské     

59 764 41-1310.RAB Oplechování parapetů rš 250 mm m 83,40 423,10 35 286,54 

  38,4+1,8+1,8+2,4+2,4+1,2+1,2+34,2  83,40   

60 764 90-0020.RA0 Demontáž oplechování zdí | m 153,60 36,60 5 621,76 
  50,5*2+19,3*2  139,60   

  
4+4+3+S 
Zaříznutí přesah, oplechování a OSB desky atiky následně 

 14,00   

61 000 012 bude překryto dle detailu C m 12,10 155,00 1 875,50 

62 
712 37-8004.R00 Atiková okapnice RŠ 330 mm m 146,60 331,00 48 524,60 

  

(50,5+19,3)*2 
 

139,60 
  

  4+3  7,00   

63 712 37-8006.R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm | m 146,60 148,00 21 696,80 
  KQ2     

  (50,5+19,3)*2  139,60   

  4+3  7,00   

64 712 37-8005.R00 
Stěnová lišta vyhnutá RŠ 100 mm 

K03 

m 
12,10 

148,00 1 790,80 

 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 

   

114 796,00 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

Okno plastové dvoukřídlé typové, S+O/S bílé, 150 x 240 cm, 

    

65 766 67-0012.RA0 
D+M 
Okno plastové dvoukřídlé typové, S+O/S bílé, 120 x 240 cm, 

kus 
2,00 

6 099,30 12198,60 

66 
766 67-0012.RAO D+M kus 48,00 5 445,00 261 360,00 

67 766 67-0010.RA0 Okno plastové jednokřídlé typové S bílé, 90 x 100 cm, D+M kus 4,00 2 182,50 8 730,00 

68 766 67-0010.RA0 Okno plastové jednokřídlé typové S bílé, 120 x 100 cm, D+M kus 2,00 2 608,20 5 216,40 

69 766 67-0032.RA0 Prosklená stěna s otevíravimi dveřmi bílé, 240 x 325 cm, D+M 

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 70 x 197 cm, D+M, vč. 
kus 1,00 25 823,70 25 823,70 

70 000 013 kování kus 10,00 4 378,50 43 785,00 

  
D03 

Vnitřní dveře, střednětlaký laminát 90 x 197 cm, D+M, vč. 

    

71 000 014 kování kus 5,00 4 378,50 21 892,50 

  D13     

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát, požární 90 x 197 cm, 
D+M 

    

72 000 015 vč. kováni kus 1,00 6 842,70 6 842,70 

  D13b     

  Vnitřní dveře, střednětlaký laminát s proskleným pruhem, 90 
x 

    

73 000 016 197 cm, D+M, vč. kování kus 10,00 7 285,50 72 855,00 

  D18     

 Celkem za 766 Konstrukce truhlářské    458 703,90 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické     

74 767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 83,4C 59,0C 4 920,60 
  ocelové plotny do ŽB věnců 

20,1+9,2+44,4+9,7 

 

83,4C 

  

75 767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg | kg 389,4( 59,0C 22 974,60 
  svařené prvky pro kotveni stropních profilů HEB240 

220+169,4 

 

389,4( 

  

76 767 99-5108.ROO Výroba a montáž kov, atypických konstr. nad 500 kg 
| kg 

1 956,7. 59,0 115 448,53 
  ztužujici rámy 

(3,035*4+6,8*2)*36,2*2*1,05 
 

1 956,7 5 

 

77 767 58-7001.RT1 Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky j m2 890,0 0 429,0 0 381 810,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 6

22.4.2016 /



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-2016.xlsxPoložky 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
  Protipožární prosklená ocelová stěna s dveřmi 250 x 328 cm,     
78 300 017 D+M, vč. kováni ks 

1,00 
98500,00 98 500,00 

79 767 90-0090.RA0 Demontáž atypických ocelových konstrukcí | kg | 300,00| io,oo| 3 000,00 
  žebřík na střechu     

80 
767 90-0090.RAO Demontáž atypických ocelových konstrukcí | kg | 100, oo| io,oo| 

1 000,00 
  

hromosvody na budově A 
Požární žebřík, žárové zink. D+M vč. ochranných prvků a 

    

81 000 018 výstup, plošiny na atic m 12,80 6 500,00 83 200,00 
  žebřík na střechu ve. příslušenství     

  Z 4 0a Z 4 1      

  10+2,8  12,80   

82 
767 99-0010.RAC Atypické ocelové konstrukce 1 0 -5 0  kg/kus | kg 90,00 59,00 5 310,00 

  
6*15 

 
90,00 

  

 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické    716 163,73 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 

Kladeni dlažby protiskluz. keramické do TM, vel. do 600x600 
mm, součinitel smykového třeni pa 0,5, pro stavby užívané 

    

83 771 21-2117.R00 veřejností m2 238,00 440,00 104 720,00 

:84. 
■s" • 

 Rrotiskíůž! kěramicá dlažba, 600x600.nim 
.součinitel’' :- '3p¥ 

VKWÍK-&S- to 

  

350,00 91 630,00 

2 632 42-1205 R13 samonivelační hmota, tl. 5 mm včetně montáže m2 261,80 67,50 17 671,50 

85 771 47-5014.RO0 Obklad sokllků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 202,00 120,00 24 240,00 

86 000 020 Keramická dlažba, 95x600 mm, sokl m 202,00 195,00 39 390,00 
 Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady    277 651,50 
Díl: 776 Podlahy povlakové 

Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, 

    

87 776 52-0010.RAI podlahovina ve specifikaci 
Podlahovina PVC zátěž 33/42, nášl. vrst. min. 0,8 mm, 

m2 650,00 
200,00 

130 000,00 

88 000 021 protiskluzné m2 650,00 300,00 195 000,00 

1 632 42-1205.RT3 samonivelační hmota; tl. 5 mm včetně montáže m2 650,00 67,5 43875 

89 283-42401. A Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1363 lišta m 356,10 25,00 8 902,50 
  barva dle krytiny 

21,4+35,6+35,2+36+37,4+37,2+35,9+35,6+36+22,3+23,5 

 

356,10 

  

90 776 98-1112.R00 Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin 1 m
 11,00 130,00 1 430,00 

  ve dveřních otvorech     

 Celkem za 776 Podlahy povlakové    379 207,50 

Díl: 781 Obklady keramické     

91 781 47-512O.R0O Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 197,20 435,00 85782,00 
  ;A313 

11,7*2+13,5*2+3,9*2*2 

;A314 

 

66,00 

  

  11,8*2+6*2+4,5*2*6+5,7*2*2 

;A315 

 112,40   

  9,4*2  18,80   

92 781 47-5114.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, db tmele, 20x20 cm | m2 35,20 435,00 15 312,00 
  (1,8+1,85+1,9+2,0+1,75+1,65+1,5+1,65+1,95+1,55)*2  35,20   

93 000 022 Keramické óbkládačky 600x200 mm matně | m2 216,92 350,0C 75 922,00 
  197,2*1,1  216,95   

94 000 023 Keramické óbkládačky 200x200 mm matné | m2 38,72] 230,OC 8 905,60 
  obklady za umyvadla v učebnách 

35,2*1,1 

 

38,75 ) 

 

95 000 024 Lepení zrcadla na stěnu, do tmele 335x100 cm | m2 12,7Í 328,01 4191,84 
  3*3,35+2,73  12,7Í   

96 634-65128 Zrcadlo nemontované čiré tl. 8 mm m2 -12,71 1 390,0 3 17 764,20 

L_ 
Celkem za 781 Obklady keramické    207 877,64 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 7 22.4.2016



j46sp52rvc8mv2uo9gu3iqj5u6_1460372324_Dotaz56-C_111a_stavebni_nastavba budovy A R5 5-4-2016.xlsxPoložky 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba: Rozšířeni Základní školy V. Vančury 
Objekt: Nástavba budovy A 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč) 
Díl: 784 Malby     

97 784 19-5222.R00 
Malba tekutá, barva, 2 x 

;omítek 

m2 1 752,09 29,80 52 212,28 

  541,41  541,41   

  
;SDK 
(50+48+12)*3,3-14*2+(18,5*3,3-2)*2 

 

453,10 

  

  (25*3,3-2)*6+(17*3,3-2)*2+11 *3,3-2  625,50   

  14*1,3+14*1,3+3,5*1,3+4,8*1,3  47,19   

  14*1,3+2*6,5*1,3+4*5,2*1,3+2*3,6*1,3+10,3*1,3  84,89   

 Celkem za 784 Malby    52 212,28 
Díl: 786 Čalounické úpravy 

Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 150x240 cm, 
    

98 000 025 
D+M 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x240 cm, 

ks 
2,00 

1 145,59 2 291,18 

99 000 026 D+M ks 48,00 916,47 43 990,74 

100 000 027 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 90x100 cm, 

D+M 

Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x100 cm, 

ks 4,00 286,40 1 145,59 

101 000 028 D+M 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 120x230 cm, 

ks 
2,00 

381,86 763,73 

102 000 029 D+M ks 2,00 878,29 1 756,57 

  prosklená stěna s otev. dveřmi na únikové schodiště     

103 000 030 
Žaluzie interiérové horizontální hliníkové bílé 240x95 cm, 
D+M ks 1,00 725,54 725,54 

  piosklená stěna s osev. dveřmi na únikové schodiště     

 Celkem za 786 Čalounické úpravy I  _______  J _______ I 50 673,36 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 8



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979022_Dotaz45-C_111b_stavebni_unikove schodiště R2 5-4-2016.xlsKrycí list 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Únikové schodiště 

Stavba : Název stavby : SKP : 
Rozšířeni Základní školy V. Vančury 

Projektant: Počet měrných jednotek: Q 

Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů : Zakázkové číslo : 

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 71 655 
  

PSV celkem 752 262 
  

ZRN celkem 823 917 
  

    

HZS 0 
  

RN II.a III.hlavy 823 917 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 823 917 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum : 

18 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Metrostava?& 

0 00 Praha 8, MMuiská 2450/4 

!ČMlMd5 

Jméno: 
Datum : 
Podpis : 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 21 % činí : 823 917,00 Kč 

DPH 21 % činí: 173 023,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 996 940,00 Kč 

Poznámka: 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součásti prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu 
- součástí dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získáni kolaudačního souhlasu 
- součástí jednotlivých cen jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých 
komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V případě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22,4.2016



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979022_Dotaz45-C_111b_stavebni_unikove schodiště R2 
5-4-2016.)ffeakapitulace 

Rozšíření ZŠ 
Praha.7hrgglau 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Únikové schodiště ________  _____________________________  ______________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 8 817 0 0 0 0 

2 Základy.zvláštní zakládání 45 773 0 0 0 0 
95 Dokončovací kee na pozem.stav. 12 248 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 4 817 0 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 2 535 0 0 0 
765 Krytiny tvrdé 0 22 527 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 727 200 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 71 655 752 262 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč 
   _______ J _________ g 0 

CELKEM VRN 0 

letrosíav a.s* 
8, Koželužská 2450/4 

ÍČ 00 01 49 15 
(0111) 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4,2016



nkovbcisb7s8qi5jlmqk657gc6_1459979022_Dotaz45-C_111b_stavebni_unikove schodiště R2 5-4-2016.xlsx Položky 
Rozšíření ZŠ 

Praha-Zbraslav 
Položkový 
rozpočet 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Únikové schodiště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv
í 
cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 1 Zemní práce     

1 121 10-1100.R00 Sejmuti ornice, pl. do 400 m2, přemístěni do 50 m m3 4,80 79,60 382,08 

  8*3*0,2  4,80   

2 132 20-1110.R00 
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | 

m3 9,30 427,00 3 971,10 
  2*7,4*0,5*1 +2*1,9*0,5*1  9,30   

3 199 00-0002.ROO Poplatek za skládku horniny 1-4 | m3 18,60 240,00 4 464,00 
  9,3*2  18,60   

 Celkem za 1 Zemní práce    8 817,18 
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání     

4 274 31-3211.R00 Beton základových pasů prostý C -17,5 m3 0,47 2 025,00 941,63 

  

7,4*0.5*2*0,05+1.9*0,5*2*0,05 
 

0,47 
  

5 274 35-1215.R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 29,90 310,00 9 269,00 
  (2,95+7,4+2,95+6,4+6,4+1,9+1,9)*1  29,90   

6 274 35-1216.R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m.2 29,90 79,40 2 374,06 
7 274 32-1411.R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 9,30 2 510,00 23 343,00 

  7,4*0,5*2*1+1,9*0,5*2*1  9,30   

8 274 36-1821.R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,38 22 500,00 8 550,00 
  Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30-50mm     

9 931 96-1115.RR1 STYRODUR m2 7,40 175,00 1 295,00 

  7,4*1  7,40   

 Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání    45 772,69 
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.     

10 953 98-1103.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, tyl 12, ampule kus 96,00 104,50 10 032,00 

11 953 98-1104.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kUs 16,00 138,50 2 216,00 
 Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.    12 248,00 

Díl
:

97 Prorážení otvorů     

12 979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,60 159,00 2 957,40 

13 979 08-1121.R0O Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 372,00 5,00 1 860,00 
  18,6*20  372,00   

 Celkem za 97 Prorážení otvorů    4 817,40 

Díl
: 

764 Konstrukce klempířské     

14 764 53-0410.ROO Oplechování zdí z Ji Zn plechu, rš 250 mm m 7,22 351,10 2 534,94 
  KOS - oplechování - napojení polykarbonátové střechy na stěnu    

 Celkem za 764 Konstrukce klempířské    2 534,94 

Díl
:

765 Krytiny tvrdé     

  Polykarbonátové zastřešení (dodávka + montáž) dle výkresu     

15 000 001 
D.1.1.49 - Zastřešení únik. schodiště m

2 
19,49 1 155,60 22 527,27 

  
7,22*2,7 

 
19,49 

  

 Celkem za 765 Krytiny tvrdé    22 527,27 
Díl
:

767 Konstrukce zámečnické     

16 767 99-5103.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 
k
g 6 888.0C 65,0C 447 720,00 

  Ocelové schodiště, dle výkresu 01.2.11 - Ocelové schodiště    

  žárově zinkováno     

17 737 90-5103 R00 Výroba a montáž kov atypických konstr do 20 kg | kg | 1 492,001 65,00] 96 980 00 

    

1 492,0 IBHBH 

 

18 000 002 Ocelové zábradlí, žárově zink. D+M m 50,0 3 650,0 182 500,00 
 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické    727 200,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



C_111c_stavebni zpevnene plochy .x!sx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Krycí list

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
Zpevněné plochy C 

Stavba : Název stavby : SKP : 
Rozšíření Základní školy V. Vančury 

Projektant: Počet měrných jednotek : 0 

Objednatel: Náklady na MJ : 0 
Počet listů : Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

Dodávka celkem 0 
  

Montáž celkem 0 
  

HSV celkem 14 707 
  

PSV celkem 0 
  

ZRN celkem 14 707 
  

    

HZS 0 
  

RN II.a III.hlavy 14 707 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 14 707 VRN celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum: 

- 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: j 

a,s„ 

80 GQ Praii^^oželužská 
2450 
/Oěu0~8T49 15 
Z (0111) 

Jméno: 
Datum: 
Podpis: 

4 

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

DPH 15 % činí: 0,00 Kč 

Základ pro DPH 21 % činí : 14 707,00 Kč 

DPH 21 % činí: 3 088,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 17 795,00 Kč 

Poznámka: 
Platí pro celou stavbu: 
- veškeré položky na pomocné práce, dopravu, montáž, montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- prořezy, přesahy atd. zahrnout do jednotlivých položek cen 
- součástí prací jsou zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu 
- součástí dodávky je zpracování dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby 
- součástí dodávky je dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
- součástí jednotlivých cen jsou i náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid Staveniště a přilehlých 
komunikací, 
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace. 

V případě zjištění rozdílů, na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k 
zadávacím 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



C_111c_stavebni zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rekapitulace 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury
Objekt: Zpevněné plochy C __________  ___  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 3 339 0 0 0 0 
5 Komunikace 6 168 0 0 0 0 
91 Doplňující práce na komunikaci 5 200 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 14 707 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

(0111)

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



C_111c_stavebni zpevnene plochy.xlsx Rozšíření ZŠ Položky 
Praha-Zbraslav 

Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury 
Objekt: Zpevněné plochy C 

P.č. Číslo 
položky 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce     

1 121 10-1100.R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 3,50 79,60 278,60 
  14*0,25 

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz 
ornice ze 

 3,50   

2 181 30-0010.RAA vzdálenosti 500 m, oseti trávou m2 40,00 76,50 3 060,00 
 Celkem za 1 Zemní práce    3 338,60 
Díl: 5 Komunikace     

3 564 85-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 12,00 105,00 1 260,00 

4 596 
21-5O2O.R0O 

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 12,00 211,00 2 532,00 

5 000 001 Dlažba betonová 200x100x6 mm, přírodní m2 12,00 198,00 2 376,00 
 Celkem za 5 Komunikace    6 168,00 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 

Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 
věetně 

    

6 917 86-2111.RT5 obrubníku ABO 13-10 100/10/25 m 20,00 260,00 5 200,00 
 Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci   I _____  5 200,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



Rozšíření ZŠ 
Praha-Zbrasl

av 

KrycíListC 141_ZS_J ZBRASLAV-III ETAPA-NAJjSTAVBA-SLEPY_0.xls

Krycí list zadání 

Zakula. ZŠ ZBRASLAV-III ETAPA-NÁSTAVBA 5  

Faktura:     

Zakázka číslo: MK20746 Umístění:  

Stavební objekt číslo:  Investor:  

Rozpočet číslo: c:\RozpUser\Mirek.usr\Da
ta;M 

Objednal:  

Dodatek číslo:  Projektan
t: 

 

Archivní číslo:  Zpracoval:  

Datum : 28/01/2016   

  Soubor: c:\RozpUseriMirek.usr\Data;MK20746;ZŠ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITŘNl ÚPRAVY A JlDELNA 

Ruzpoitoi' nakhd y[Kčl ____________________ Ostatní náklady , Vypracoval: 

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH 

180 ~ HSV        

PSV 28 163,43 287 
196,08 

     

MON        

VRN        dm,913
 

OST        

Celkem 28 163,43 287 196,08      

Základní rozpočtové náklady 315 359,51 Kč    Odsouhlasil: 

Přirážky     

Dne: 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 315 359,51 Kč Celkové ostatní náklady 
 

Dan z pndano hodnot/ (P.ozi JO< Ct+Ostdtllí) Dílci DPH 

Sazba Í%1 Základ Daň  Základna Daň 

15%      

21 % 315 359,51 Kč 66 225,50 Kč    

0%      Razítko: 
 

315 359,60 Kč 66 225,50 Kč 
   

Cclkovv náklady (Rospor.rt +0±Utni' vc. DPH Účelové měrné iednotkv (bez DPH) 
  Název MJ Počet MJ NákJady/MJ 

    

oo / ooo, rve.    

   

 
 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



Rozši rení ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet
C_141_ZSJ ZBRASLAV-III ETAPA-NA_úSTAVBA-SLEPY_ú.xls

Položkový rozpočet 

Zakázka: MK20746 ZŠ ZBRASLAV-III ETAPA-NÁSTAVBA

     c.\RozpUseriMirek.usrtDa(a,MK20746:Z$ ZBRASLAV-I ETAPA-VNITftNl 
ÚPRAVY A JÍDELNA          - . 

Objekt Oddíl On ú k     Sazba Cena 
celkem  Montáž HZS Pfirážky Hm1 (tJ/Mj %Dph 

         315 359,51 K t 28163,4: 287 196,06 o,oc O.OC 2,7c 66 225,50 

001  B   Toto je první objokt    315 359,51 Kč 28 163,4: 287 196,06 o.oc v 0,0C 2,736 66 225,50 
 72' 0  PSV kanalizace vnitml-DODAVKA A MONTÁŽ VČ TVAROVEK    60 80686 Kč 0,0C 60 806.86 0.00 O.OC 0.847 12769 44 
  Seznam položek pro oddíl:   
 P 1 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 70 44.00C m 188.37 8 288.28 Kč  8 288.26   0.01C 21 % 

21 % P 2 721174043 Potrubí kanalizační z PP připoiovad DN 50 0.OOC m 160.9C 1 287,22 Kč  1 287.22   0.001 
P 3 721174042 Potrubí kanalizační z PP připoiovad DN 40 31.000 m 147.24 4 564,44 Kč  4 564.44   0.001 21 % 
P 4 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 100 31.000 m 239.20 7 415,26 Kč  7 415.26   0.011 21 % 
P 5 721173316 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové dešťové DN 125 systém HT-VČ IZOL 

RUKÁVCE 
16,000 

m 497,12 7 953,98 Kč  7 953,98   0,002 
21 % 

P 6 721546523 DOD A MONTÁŽ -STŘESNl VPUST VYHŘÍVANÁ DN12S 4.000 KS 3 125,16 12 500,64 Kč  12 500.64   0.002 21 % 
P 7 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 30.000 kus 18.90 567.00 Kč  567.00    21 % 
P 8 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 2.000 kus 25.20 50,40 Kč  50.40    21 % 
P 9 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 11.000 kus 44.10 485,10 Kč  485.10    21 % 
P 10 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 130.000 m 1.80 234.00 Kč  234.00    21 % 
P 

11 
721211401 Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s nerez mřížkou 

115x115 
1,000 

kus 2 200,91 2 200,91 Kč  2 200,91   0,001 
21 % 

P 
12 

721541444 ZAIZOLOVAN1J4ADŠTR ČÁSTI KOND.POTRUBÍ HT40 (1,5M) TOPNÝ 
KABEL DL2M 

1,000 
KS 15 259,64 15 259,64 Kč  15259.64   0,000 

21 % 

I 722 0  PSV vodovod vnitřni-DOD A MONTÁŽ VČ TVAROVEK    82796,32 KČ 0.00 82 796.32 0.00 0.00 1,191 17 387.23 
 Seznam položek pro oddíl; 
 P 1 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm 69.000 m 129.33 8 923.77 Kč  8 923.77   0.003 21 % 

P 2 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm 18.000 m 151.49 2 726.78 Kč  2 726.78   0.006 21 % 
P 3 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm 24.000 m 180.02 4 320.43 Kč  4 320.43   0.004 21 % 
P 4 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40x5,5 mm 9.000 m 213.86 1 924.72 Kč  1 924.72   0.006 21 % 
P 5 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3.4 mm 112.000 m 132.52 14 841.79 Kč  14 841.79   0.004 21 % 
P 6 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4.2 mm 21.000 m 155.74 3 270.46 Kč  3 270.46   0,006 21 % 
P 7 722174024 30trubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm 21.000 m 186.39 3 914.19 Kč  3914.19   0.004 21 % 
P 8 722174025 IPotrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm 2.000 m 224,48 448.96 Kč  448.96   0,006 21 % 
P 9 733391101 IZkouška těsnosti potrubí plastové do 0 32x2,9 265.000 m 15.21 4 030,65 Kč  4 030.65    21 % 
P 10 733391102 IZkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 11.000 m 6.30 69.30 Kč  69.30    21 % 
P 

11 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 
IPE U.do.6 mm DN do 22 mm 

69,000 m 67,54 4 659,98 Kč  4659,98   0,000 
21 % 

P 
12 722181212 [Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 6 mm DN do 32 mm 
42,000 m 92,74 3 894,91 Kč  3 894,91   0,000 

21 % 

  P 13 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 10 mm DN do 42 mm 

9,000 m 98,78 889,06 Kč  889,06   0,000 
21 % 

 P 14 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 
PE tl do 20 mm DN do 22 mm 

112,000 
m 74,59 8 354,30 Kč  8 354.30   0,000 

21 % 

 P 15 722181242; Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z 
PE tl do 20 mm DN do 32 mm 

42,000 m 
82,66 

3 471,55 Kč  3 471,55   0,000 
21 % 

 P 
16 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 42 mm 
2,000 

m 94,75 189,50 Kč  189,50   0,000 
21 % 

 P 17 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkovanésvarované běžné DN 25 3.000 m 249.82 749.47 Kč  749.47   0.014 21 % 
 P 18 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 3.000 m 45:00 135.00 Kč  135.00   0.000 21 % 
 P 19 722181113 Očhraná vodovodního potrubí plstěnými pásv do DN 25 mm 3,000 m 27.00 81.00 Kč  81.00   0.000 21 % 
 

C
L

O
. 20 

21 
B8562511 lešení 1.000 soubor 9 990.00 9 990.00 Kč  9990.00    21 % 
722232063 IKohout kulový přímý G 1 PN 42 db 185°C vnitřní závit s vypouštěním 1,000 kus 477.37 477.37 Kč  477.37   0.001 21 % 

 P ?2 722250133 t Hvdrantový systém s tvarově stálou hadici D 25 x 30 m celoplechový 1.000 soubor 4173.12 4 173.12 Kč  4173.12   0.029 21 % 
 P 23 722565874 r evize hydrantů 1.000 kus 1 260:00 1 260.00 Kč  1260:00  í 0.000 21 % 

tM 0  »sv ^ omoletace ZT-DODÁVKA A MONTÁŽ  i 165 006:32 Kč 28 163:43 136 842.90 0.001 o.ool 0.700 34 651,33 
Seznam položek pro oddíl:

I P 1 
725219401 Montáž umyvadla se zápachovou uzávěrkou upevněný šrouby do zdivá 

ostatní tvp 
24,000 soubor 556,20 13 348,80 Kč  13348,80   0,001 

21 % 

S 2 72562541 UMYVADLO 550 S OTVOREM 24.000 KUS 350,66 8 415.79 Kč 8 415.79    0.001 21 % 
I S 3 72562542 POLOSOUP KERAM BlLÝ 27.000 KUS 389,72 10 522.39 Kč 10 522,39    0.001 21 % 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



C_141_ZS_í ZBRASLAV-III ETAPA-NAJj$TAVBA-SLEPYJj.x!s Rozšifeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Rozpočet

Položkový rozpočet 

Zakázka: MK20746 ZŠ ZBRASLAV-III ETAPA-NÁSTAVBA 

     c:\RozpUáertMfcek:úá\Data;MK20746:ZŠ ZBRASIAV4 
ETAPA-VNITŘNlÚPRAVYAJÍDELNA       ~ v~ r~ --------------------------    

Objekt Oddíl pj 
ggf Ůslo{SKP)  MnožsM Mj  Sazba Cena 

celkem 
^Ipoáéyka^í;

^ - Montáž HZS ; I Přirážky  %Dph 

         315 359,51 Kč 28 163,43 287196,08 o.ooj 0.00 2.74 66 225,50 

 
P 4 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu y 1080 mm závěsný do 

masivní zděné kce 
10,000 soubor 2 481,75 24 817,50 Kč  24 817,50   

0,009 21 % 

p 5 725112021 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný 10.000 soubor 895,48 8 954.82 Kč  8 954.82   0.016 21 % 
P 6 725113123 Montáž klozetových mís závěsných 10,000 kus 378.00 3 780.00 Kč i 3 780.00   0.001 21 % 
s 7 72565241 SEDÁTKO DITURV 10.000 KUS 246,20 2 461.95 Kč 2 461.95 i  0.001 21 % 
s e 72565242 TLAČÍTKO SIGMA BÍLE 10.000 KUS 540,00 5 400.00 Kč 5 400.00    0.001 21 % 
s 9 72565248 IZOLACE 10.000 KUS 136.33 1 363.30 Kč 1 353.30    0.001 21 % 
p 

10 
725121525 Pisoárový záchodek automatický s vestavěným integrovaným radarovým 

senzorem 
6.000 

soubor 5 463,99 32 783,94 Kč  32 783,94   0,019 21 % 

p 11 725658444 ZDROJ 1-3 PIS 2,000 KUS 812.86 1 625.72 Kč  1 625.72   0.019 21 % 
p 

12 
725713111 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou MÍRA 5104.6 - první 

iakost 
1,000 

soubor 3 050,07 3 050,07 Kč  3 050.07   0,030 21 % 

p 13 725111131 Splachovač nádržkový plastový wsokopoložený 1.000 soubor 1 299.69 1 299.69 Kč  1 299.69   0.003 21 % 
p 14 726111011 Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní 

zděné kce 
2,000 

soubor 1 809,65 3 619,31 Kč  3619,31   0,004 21 % 

p 15 726111202 Instalační předstěna - montáž bidetu do masivní zděné kce 2,000 soubor 567.00 1 134.00 Kč  1 134.00    21 % 
p 16 725231203 Bidet keramický závěsný bez bidetové soupravy ! 2.000 soubor 1 361.15 2 722.29 Kč  2 722.29   0.017 21 % 
p 17 725658477 DOD A MONTÁŽ BAT. UMYVADLOVEŠTOJ PÁK 24.000 KUS 1 166,04 27 984.96 Kč  27 984.96   0.003 21 % 
p 18 725658479 DOD A MONTÁŽ BAT. K VÝLEVCE 150 1.000 KUS 1 352.17 1 352.17 Kč  1 352,17   0,003 21 % 
p 19 725658480 DOD A MONTÁŽ BAT. PÁKOVÉ BIDETOVÉ 2.000 KUS 1 257,45 2 514.90 Kč  2 514.90 —  0.003 21 % 
p 20 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G1/2 52.000 soubor 151.05 7 854.72 Kč  7 854.72  0.000 21 % 

I 995 0  PSV I ostatní oráče    6 750‘00 Kč i 0.00 6750.00 0.00 0.001 0.0001 1 417,50 
Seznam položek pro oddíl:  __________________  _________ ; ______________________  _____________  ______________  _  _______________________  ____________ , ______________________________________  __________________________  

ÍP l 1 1794125141 i stavební vypomoc-sekéní drážěk^prurazy a pod-betoa,cihla ____________  i 30,0001 HZS i 225,001 6 750.00 Kč I  __________ { 67SQ.boí ______  i i 1 21 %1 

^3

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008208_Dotaz73-C_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Krycí list 

Praha-Zbraslav 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: Název objektu : JKSO : 
C142 - Ústřední vytápěni - nástavba budovy A 

Stavba: Název stavby : |SKP : 
Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 

Projektant: Počet měrných jednotek: 0 

Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav Náklady na MJ : 0 
Počet listů : Zakázkové číslo: 

Zpracovatel projektu Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a lil. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 
 

Dodávka celkem 11 000 
  

Z Montáž celkem 0 
  

R HSV celkem 0 
  

N PSV celkem 591 313 
  

ZRN celkem 602 313 
  

    

HZS 0 
  

RN ll.a III.hlavy 602 313 Ostatní VRN 0 

ZRN+VRN+HZS 602 313 VRN celkěm o 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
  Jméno: Roman Jílek Jméno:  

Datum: Datum : 27.1.2016 Datum :  

  Podpis:  Podpis:  

  

Metros$ai^ 

   

 180 DO Praha ^Kg0Í užská 2450/4   

  icoa/wa JiL,   

  (13111)    

Základ pro DPH 21 % činí: 602 313,00 Kč 

DPH 21 % činí: 126 486,00 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 728 799,00 Ke 

Poznámka:

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



 

fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008208_Dotaz73-C_142 - UT - rozpočet - Slepý R1 14-4-2016.xlSX 
Rozšíření ZŠ Rekapitulace 

- ....  - ......... Praha-7hraslav 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: C142 - Ústřední vytápěni - nástavba budovy A _______________________________________  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

713 Izolace tepelné 0 76 133 0 0 0 

733 Rozvod potrubí 0 158 043 0 0 0 

734 Armatury 0 61 940 0 0 0 
735 Otopná tělesa 0 236 730 0 0 0 

783 Nátěry 0 58 467 0 0 0 

HZS Hodinová zúčtovací sazba 0 0 11 000 0 0 
CELKEM OBJEKT 0 591 313 11 000 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
   0 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008208_Dotaz73-C_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: _____ C142 - Ústřední vytápění - nástavba budovy A _______  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /.MJ celkem (Kč) 
Díl: 713 Izolace tepelné     

1 017-0102 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 15/13 mm m 45,00 74,00 3 330,00 

2 017-0103 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 18 /13 mm m 20,00 82,00 1 640,00 

3 017-0104 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 22 /13 mm m 31,00 89,00 2759,00 

4 017-0105 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 28 /13 mm m 42,00 96,00 4 032,00 

5 017-0106 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 35/13 mm m 119,00 99,00 11 781,00 

6 017-0107 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 42/13 mm m 93,00 105,00 9 765,00 

7 017-0109 tepelně - izolační trubice z pěn. polyuretanu 54 /13 mm m 18,00 118,00 2 124,00 

8 017-0308 zol. trubice z minerální vlny s AI. fólií 607 60 mm m 70,00 265,00 18 550,00 

9 713 46-1121.R00 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1 vrstvá m2 71,00 312,00 22 152,00 
 Celkem za 713 Izolace tepelné 

   76 133,00 
Díl: 733 Rozvod potrubí     

10 733 16-1104. R00 Potrubí z uhlíkové oceli 15 x 1,2 mm m 45,00 168,00 7 560,00 

11 733 16-1106.R0O Potrubí z uhlíkové oceli 18 x 1,2 mm m 20,00 189,00 3 780,00 

12 733 16-1107. R00 Potrubí z uhlíkové oceli 22 x 1,5 mm m 31,00 245,00 7 595,00 

13 73316-1108.R00 Potrubí z uhlíkové oceli 28 x 1,5 mm m 42,00 268,00 11 256,00 

14 733 16-1109.R00 Potrubí z uhlíkové oceli 35 x 1,5 mm m 119,00 344,00 40 936,00 

15 733 16-1110.R00 Potrubí z uhlíkové oceli 42 x 1,5 mm m 93,00 398,00 37 014,00 

16 733 16-1111.R00 Potrubí z uhlíkové oceli 54 x 1,5 mm m 88,00 410,00 36 080,00 

17 733 19-0107.R00 Tlaková zkouška potrubí potrubí z uhlíkové oceli m 438,00 19,00 8 322,00 

18 998 73-3101.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 1,10 5 000,00 5 500,00 
 Celkem za 733 Rozvod potrubí    158 043,00 

Díl
: 

734 Armatury     

19 734 20-9105.R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1 kus 32,00 65,00 
2 080,00 

20 734 20-9112.R0O Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 58,00 60,00 3 480,00 

21 734 20-9113.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 6,00 63,00 378,00 

22 734 29-1113.ROO Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00 178,00 356,00 

23 002-0617 mini kombiventil VPE 110 A - 45 ks 22,00 1 160,00 25 520,00 

24 002-0618 mini kombiventil VPE 110 A - 90 ks 7,00 1 160,00 8120,00 

25 002-0621 mini kombiventil VPE 115 A - 90 ks 1,00 1 270,00 1 270,00 

26 002-0622 mini kombiventil VPE 115 A -145 ks 2,00 1 270,00 2 540,00 

27 002-0710 Termostatická hlavice RTN 51 ks 32,00 298,00 9 536,00 

28 002-0713 pojistka proti odcizeni ATN 2 ks 32,00 78,00 2 496,00 

29 002-0815 Regulační šroubení AEN 10 ks 29,00 177,00 5 133,00 

30 002-0816 Regulační šroubení AEN 15 ks 3,00 177,00 531,00 

31 998 73-4101.R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,10 5 000,00 500,00 
 Celkem za 734 Armatury 

   61 940,00 
Díl
: 

735 Otopná tělesa     

32 735 11-1350.ROO Tělesa otopná litinová KALOR 500/160 - nová KS 431,00 350,00 150 850,00 

33 735 11-1350.R00 Tělesa otopná litinová KALOR 500/160 - stávající KS 24,0C neoceňovat 

34 735 11-1380.R00 Tělesa otopná litinová KALOR 900/160 - nová ks 33,0C 624.0C 20 592,00 

35 3 růžice 5/4" ks 128,0C 54,0C 6 912,00 

36 4 vsuvka 5/4" ks 848, OC 8,0C 6 784,00 

37 5 těsnění ks 1 824.0C 1,0C 1 824,00 

38 1 konzola trubková 1/2" - typ A, L - 270 mm ks 132,0C 48,OC 6 336,00 

39 2 montáž konzoly trubkové 1/2" ks 132,0C 20,0( 2 640,00 
  Montáž těles otopných litinových článkových sestavení těles 7    

40 735 11-9140.R00 článků m2 130,51 3 88,01 3 11 484,00 

41 735 11-8110.R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 130,5 3 65,0 3 8 482,50 

 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008208_Dotaz73-C_142 - UT - rozpočet - slepý R1 14-4-2016.xlsx 
Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Položkový rozpočet 

Stavba : Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav 
Objekt: ____ C142 - Ústřední vytápění - nástavba budovy A ______  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
  Montáž těles otopných litinových článkových usazení na     

42 735 11-9140.R00 konzoly, připojení m2 130,50 28,00 3 654,00 

43 735 19-1904.ROO Propláchnuti otopných těles litinových m2 130,50 9,00 1 174,50 

44 735 49-4811.R00 Napuštění vody do otopných těles írí2 130,50 10,00 1 305,00 

45 735 19-Í905.R00 Odvzdušnění otopných těles kus 32,00 6,00 192,00 

46 998 73-5101.R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 2,90 5 000,00 14 500,00 
 Celkem za 735 Otopná tělesa 

   236 730,00 
Díl: 783 Nátěry     

47 783 32-4740.R0O Nátěr syntetický litinových radiátorů základní m2 124,40 110,00 13 684,00 

48 783 32-4140.R00 Nátěr syntetický litin, radiátorů 2x email m2 130,50 125,00 16 312,50 

49 783 42-4140.R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 438,00 65,00 28 470,00 
 Celkem za 783 Nátěry    58 466,50 
Díl: HZS Hodinová zúčtovací sazba     

50 2101 Topná zkouška hodina 24,00 250,00 6 000,00 

51 024 doprava materiálu a zařízeni na stavbu soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 
 Celkem za HZS Hodinová zúčtovací sazba    11 000,00 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4



C_143_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKLIMA s.r.o. Kticperova 614/2. 709 00 Ostrava Mariánské Hory, teUtax: 596 619 478, www.top-klima.cz, into@top-klima.cz 

REKAP

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ
III,ETAPA (Nástavba)

Stavba: Rozšířeni Základní školy V. Vančury, Praha-Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha-Zbraslav 
Investor: Městská část Praha - Zbraslav 

Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 

Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB- VZDUCHOTECHNIKA 

Číslo zakázky: 10/2014 (955-15) 

Číslo dokumentu: D.1.4.C 

Datum: 10/2015 

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ 

Poz Název-pcpis zařízeni Měrná 
jednotka 

Počet Cena 
Dodávka [Kč] 

[Kč] 

Montáž [Kč] 

1 ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY - BUDOVA E (M.Č. E114) kpl 1 0 0 

2 ZAŘÍZENÍ č.2 - VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA C (M.Č. C105+C106+C107+C108) kpl 1 0 0 
3 ZAŘÍZENÍ Č.3-VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA E (M.Č. E102AŽE111) kpl 1 0 0 
4 ZAŘÍZENÍ Č.4 - VĚTRÁNÍ VÝDEJNY JÍDEL - BUDOVA D (M.Č. D109+D110+D113) kpl 1 0 0 
5 ZAŘÍZENÍ Č.5 - VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA D (M.Č. D009 AŽ D117) kpl 1 0 0 

6 ZAŘÍZENÍ Č.6 - VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA B (M.Č. B102*B103+B104) kpl 1 0 0 
7 ZAŘÍZENÍ Č,7 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ-BUDOVA B (M.Č. B211+B212) kpl 1 0 0 
8 ZAŘÍZENÍ Č.8 - VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMÍ - WC DÍVKY - BUDOVA A (M.Č. A112, A113, A.114, A214, A215, A314, A315) kpl 1 119154 26913 
9 ZAŘÍZENÍ Č.9 - VĚTRÁNÍ SOCIÁL. ZÁZEMÍ - WC CHLAPCI - BUDOVA A (M.Č. A) 11, A213, A313) kpl 

1 
109160 23913 

10 ZAŘÍZENÍ Č.10 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D103+D104+D209+D210) kpl 1 0 0 

11 
ZAŘÍZENÍ Č.11-NEOBSAZENO - - - - 

12 ZAŘÍZENÍ Č.12-VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D105+D106+D107-D108) kpl 1 0 0 
13 ZAŘÍZENÍ Č.13-VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D020) kpl 1 0 0 
14 ZAŘÍZENÍ Č.14 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D114) kpl 1 0 0 
15 ZAŘÍZENÍ Č.15-VĚTRÁNÍ DÍLNY - BUDOVA D (M.Č. D008) kpl 1 0 0 

16 ZAŘÍZENÍ Č.16-VĚTRÁNÍ SKLADU - BUDOVA A (MÍČ. A311) kpl 1 0 0 
 MEZISOUČET   228 314 Kč 50826 Kč 

      
 Deprava - 3.6% z dodávky zařizení kpl 1 228 314 8219 

 Přesun hmot kpl 1 2 000 2000 
 Lešení a jeřábová technika kpl 1 3000 3000 

 Komplexní vyzkoušeni zařizení, oživení a vyregulováni zařízeni kpl 1 1000 1000 
 Vypracováni protokolu o proměřeni a vyregulování kpl 1 1000 1000 
 Zaškoleni obsluhy kpl 1 1200 1200 
 Zpracováni dodavatelské dokumentace kpl. 1 1500 1500 

 
Vypracování provozních předpisů kpl 1 1500 1500 

 Projekt skutečného provedeni kpl 1 1500 1500 
 Stavební výpomoce kpl 1 1000 1000 
 Nepředvídané práce kpl 1 1 200 1200 
 Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou způsobené změny, kieré nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány. Práce 

budou uznány jen tehdy, budou - ti prokázány dokladem 

    

 Ostatní položky neuvedené výše kpl 1 1500 1500 
 Jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a 

praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 

    

 MEZISOUČET    24619 Kč 

      

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH) - III.ETAPA 303 759 Kč 

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: STAVEBNÍ PROSTUPY A ÚPRAVY (VČETNĚ PROSTUPŮ STŘECHOU), SVISLÉ OCEL. KONSTRUKCE (PATKY) PRO VZT / KLIMA JEDNOTKY NA STŘEŠE OBJEKTU, SILOVÉ 
NAPOJENI ELEKTRO, JIŠTĚNI, REVIZE,
DOOAVKA A INSTALÁCI OVtÁOÁNl PRO VZT ZAŘÍZENI Č. 7+10+12+13+14+-16, ODVOD KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTEK / STUPAČEK VZT, OÓDAVKU A INSTALACI STĚNOVÝCH / DVEŘNÍCH MŘÍŽEK, 
PODŘÍZNUTI DVEŘÍ, NAPOJENI

IG 

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2018 



C_143_vzduchotechnika_nastavba budovyA.xls Rozšíření ZŠ STANDARDY 
Praha-Zbraslav 

Ateliér TopKUMA s.r.o, Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, tel./fax: 596 619 478, www.top-klima.cz, info@top-klima.cz 

SPECIFIKACE PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
STANDARDY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Stavba: Rozšíření Základní školy V. Vančury, Praha - Zbraslav, Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 

Investor: Městská část Praha - Zbraslav 

Místo stavby: Nad Parkem 1180,156 00 Praha - Zbraslav 

Část: D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA 

Číslo zakázky: 10/2014(955-15) 

Čislo dokumentu: D.1.4.C 

Datum: 10/2015 

POZNÁMKY: 

a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách 

b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže 

c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy a revize 

d) součástí dodávky je zpracováni veškeré dilenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedeni 

UPOZORNĚNÍ: 

1) Pro stanoveni nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet Dodavatel si muší 
provést vlastni specifikaci pro stanovení nákladů. V případě nejasnosti možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatelé veškeré potřebné informace, nutné pro 
zodpovědné stanoveni nabídkové ceny. 
2) Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předáni stavby do užívání, včetně 
nákladů na koordinaci, uvedeni do provozu,dokončovací práce, údržbu do doby předáni, potřebné zkoušky a atesty, odstraněni závad, předání dokladů o skutečném provedeni, dokladů 
nutných pro kolaudační řízení aj. 

3) Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta. 

4) Bude-lí dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k ocenění svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanoveni celkových 
nákladů i jednotkové ceny. 
5) V popisu stavebních materiálů jsou uvedeny hlavní stavební materiály, který prvek, konstrukci nebo její část charakterizuji, V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, 
pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro prováděni jednotlivých části staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou 
funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých části konstrukce i konstrukce jako celku. 
6) Dodavatel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci, Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušeností zjistí, že v projektové dokumentaci není 
některá činnost či položka nutná pro dokončení předmětného díla uvedena, je povinen ji doplnit do nabídky a ocenit ji. 
7) Pozdější pňpominky a požadavky na vicepráce nebudou akceptovány. 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2

1<A

22.4.2016 



C^143_v2duchoteehnika_nastavba budovy A.xls RozSIfení ZŠ 1 
Praha-Zbraslav 

Alctičr TopXUktA sxo. KAcperv/a 61VI 703 00 Ostrava Mariánská Hory, leUlst: 596 6f9 479, www.tOfhktma.cz. ň/o@to[hkJima.c:

PČ POZICE WcV.PCPlSZAfiiZEM   DOOAVKA • CEKÁ fKí] MCílTáž-CENAJttj POZNÁMKA 
  JEDNOTK

A | 
C&KSW JEDNOTK

A j 
CELKEM 

 
ZASIZENl Č.t - VĚTRANÍ TÉLOCV1ČNY - BUDOVA E (M.Č. E1M) 

' 1.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním. ležatém provedeni (komory vedele sebe). se stříškou. splňuj ici požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesgn 

2016), Vp/Vo«6300/6300m3/h, rychlost v průřezu 1.5ltn/s, deskový tekuperálor s účinnosti 76%, včetné bypassové a směšovací klapky, filtr přírodní 

kapsový F7, filtr od/odnl kapsový M5, komora pro systém MaR - vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhfívaná, 2x uzavírací klapka, 4x pružná 
manžeta. 2x venSálorove komora Pi=2x 2.5kW/3x400V/50Hz, celkový maximální proud l,j,-20A. M-2IĎQkg, včetnó rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 0 0 0 0 0 foSinovrimdetapyítl 

2 
 MaR * kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 1.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada ode), kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servepohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynutá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (profesa El 

zajisti 
silové napájení rozvaděče MaR), příslušenství, software opod. 

ks 0 0 0 0 0 Ménovrémdttapyttl 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu - pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konstrutee=hmo!nost jcdnolky*2l00kg, délka/šířka fámu*dě!ka/šiřka jednotky, včetně nátěru (2x základní. 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy dř 

4 1.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 1000x500. vnitřní provedeni, Qt=26kW-50/40*C, včetně kompletní směšovací uzlu 

(uzavírací 

kohouty. T-ku3y. regulační ventil, zpětná klapka, fit/. 3-čestný ventí se sorvcpohoncm. oběhová čerpadlo, floxo hadice k výměníku) 
ks 0 0  0 0 dodáno vrimd otopy il 

5 1.3 Tlumič Muku do 4-hranného potrubí 1200x800, délka 1500, jádrový, 8x jádro 400/300/1500. s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3(dB]. 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz - 10.3[dBj. tlaková ztráta Bumiče=4.SPa 
ks 0 0  0 p Minovrémd etapy čti 

5 1.4 Tlumě Muku do 4branného potníbi 1200x600. délka 1500, jádrový, 6x jádro 4007300/1500. s náběhovou hrancu, útlum v pásmu 250Hz = 292JdB], 

akustický výkon tumičo v pásmu 250Hz * 12.2(dBj. Háková ztráta tlumiče = 7.9Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy il! 

7 1.5 ProSdešfová žaluzie 1200x800, do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy itl 
8 1.6 Výfukový prvek - seákmený kus 45\ 800x1200,1=1000. se sítem ks 0 0 0 0 0 Mino vrimd etapy díl 
9 1.7 Stavitelná dýza DN315, s dalekým dosahem, ruční přestaveni, barevné provedeni RAL upfosnil pň montáži (dle požadavku investora /architekta) ks 0 0 0 0 0 Mim vrimd etapy dlí 
(0 1.8 Krycí mřtžke 1000x1000, wtí rjl=2.2mřs l barevné provedeni RAL upřesnil pň montáži (dle požadavku investora / architekta) ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd rtspydlí 

11 1.9 Požární klapka 400x800, klasifikace EI90, ruční/ teplotní ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy fifř 

12  Potrubí 4-hranné. včetně tvarovek 60%, do obvodu 4170mm ml 0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy ifrtt 
13  Potrubí kruhové typu SPiftO, včetně tvarovek 0%. do DM355 (přesun stávajících axiálních ventilátorů) bm 0 0 0 0 0 Minovrimd etapy dí«í( 
14  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí ■ minerální vata ti. 40nvn * AI polep m1 0 0 0 0 0 dodáno v rámd tlapy it*fí 

15  Termoakustická izolace do venkovního prostřed! • minerální vata 0.80mm *oplochováni m! p 0 0 p 0 Mino vrimd tlapy (Jdi 

16  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 Minovrimd ttapy&l*U 
 

I  
ZAteENlČ.ICEUlEH    LJL_  r 11 p— 

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



C_M3_vzduchoteehnika.nastavba budovy A.xis Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbrásíav 

2

Ata&ár TcpKUMA xe.o, Klieperova 6 14/2. 703 PO Ostrava Martinská Hory, tet/lar. S35619 478. ww/.topkkma.ot. ínloQtopkbni.ez

PČ poace NÁZEV.POPISZAftZEMl Mí POiEt OOWVKA-CeiiAptói MONttŽ-ČEíiAfMj řOZMMiU 
JSDfJOTXA | CELKEM JEOHOTKA CELKEM 

      

ZAŘÍZENI č.2 - VĚTRÁNI ŠATEN-BUDOVA C (M.Č. C105*C105*C107*C10» 

1 2.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém převedeni (komory vedete sebe), so stříškou, splňující požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesígn 

2016). VpA/o*212Q/2t20m3/h, rychlost v průřezu 1.3Qm/s. deskový rekiperátor s účinnosti 83%, včetně bypaesové Mapky, filtr přřvodni kapsový F7. 

filtr 

odvodni kapsový M5. komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče - vyhřívaná, 2* uzavírací klapka. 4x pružná manžeta, 2x 

ks 0 0 0 0 0 dedino vrámd tlapy II 

2 
 MaR • korrpletni systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 2.1 - rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzel včetně 

čerpadla, servopotony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (profesa El 

zajisti 
silové napájeni rozvaděče M3R). příslušenství, software aped. 

ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy ti 

3  Poměrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu 'pouze horizontální/roznášecí část (svislé podpěry / pálky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konstrukceshrnotrvost jednotky: I l30kg, dé&ařšiřka rámu»déDca/ší/ka jednotky, včetně nátěru (2x základní, íx krycí) 
Ks .0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy &l 

4 2.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • pohubni velikosti 606x300, vnitřní provedení, Qta7kW-50/40*C, včetně kompletni směšovaci uzkr (uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr. 3-cosfný venď so sorvopohonem, oběhové čerpadlo, flexo hadice k výměníku) 
ks 0 0 0 0 0 dotinovrintdetapytt 

5 2.3 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x400. délka 1500, jádrový. 2x jádro 400/300/1500. s náběhovou hranou, útlum v. pásmu 250Hz « 29.3jd8j. 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz * l2.3[dB], Háková ztráta tlumiče = 8.1 Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno v rbvd etapy i/ 

6 2.4 Protidečfová žaluzie 600x600, do potrubí, se sítem, barevné provoděni RAL upřesnit při montáži ks 0  0 0 0 dutino vrámd tlapy 11 
7 2.5 Výfukový prvek • sešikmený kus 45*. 400x600.1=700. so silem ks 0  0 0 0 dědím vrámcf etapy tl 

6 2.6 Vyúsf s vířivým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600,24x ručně přostavitelná lameta, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DM250, barevné provedeni óetni desky RAL upřesnit pň montáži ks  0 0   dodáno v tirád etapy it 

9 2.7 Vyúsf s váným výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velkosti 600, 24x ručně přes tavitelná lamela, včetně př^ojovad skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdo s regulaci průtoku vzduchu ON250, barevné provedoni četní desky RAL upřesnit při montáži 
ks  0   0 dpdánoyrámdtlapytl 

10 26 Talířový ventil pro odvod vzduchu DM200, včetně zdéío, barevně provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodánovrimdétapyil 
11 2.9 Talířový ventil pro odvod vzduchu ON100, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 p 0 p dodtoovtiiodetapytl 
12  Regulační klapka DN200, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 p dodánpvrámdetapytt 
13  Regulační klapka DN100, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy lt 
14  Potrubí 4-hranně, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2500mm m1 0 0 0 0 0 dodáno v rámo tlapy li 
15  Potrubí kruhové typu SP IRQ, včetně tvarovek 60%. do ON25Q bm 0 0 0 0 0 dodánovrámdelapyll 

16  Potrubí Itexibitni, s termoakustickou izolaci, s parozábranou. do DM250 bm 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy tl 
17  Termoakustická izolace do vnitřního prostředí • minerální vata U. 40mm ■»A1 polep ml 0 0 0 0 0 dodánovrámdetapytl 

18  Termoakusfcfcá colace do venkovního proslřcdi -mineráhi vata d. 80mm oplachováni m1 0 0 0 0 0 dodáno v rimd tlapy 11 
19  Montážní, spojovací a kotvici matena! kg 0 0 0 0 0 tidánovrtondelapylt 

 ZAŘIžENl č.Z CELKEM | . t [ I

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



C_143j/zduchotechnika_na$tavba budovy A.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atcliět TopKUM s.r.o. Kfcperova 6(4/2. 703 00 Osi/a vo MvlintkiHory. tel Alt: 596 619 478, \WM.Icp-kSma.cz. ínfoQtop-Ktima.cz

PČ. poace NřtfEv-pcois&ySíTetá UJ r-črr 
DOOkWi-CEtWpcq UCNTAi-CSNfctKq 

P02NÁVKA 
 JENfOTXA | CEIKEM JEDNOTKA 

| CELKHM 
 

ZAŘÍZENI Č.3 - VĚTRÁNI ŠATEN ■ BUDOVA E (M.Č. E102 AŽ Eli t) 

' li 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedení (komory vedeta sebc), sa stříškou, splňuješ požadavky nařtzení ó. 125V20I4 

(Ekodasign 

2016), Vp/Vo=3840/4160m3/h, rychlost v průřezu 1.55nVs, deskový rekuperátor s účinnosti 76%. včetně bypassové klapky, filtr přřvodai kapsový F7, 

filtr 

odvodni kapsový M5, komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče - vyhřívaná, 2x uzavírací klapko, 4x pružná manžeta. 2x 

ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy čf 

2 
 MaR * kompletní systém měření a regulace pro zařízeni č. 3.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, kompletní směšovací uzd včetně 

čerpada, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na obou motorech (plynutá regulace výkonu), kompletní rozvody kaboláže (profese El 

zajisti 

silové napájeni rozvaděče MaR),pitíušenstvi, software apod. 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy ČI 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konstrukco^hmotnost jednotky = 1480kg. délka/áirka rámu=dě!ka/šiíkajednodcy. včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy ČI 

4 3.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • potrubní velikosti 900x400. vnitřní provedeni. Q t̂SkW-SQ/WC. včetně komplotni směšovací uzíu (uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-čestný ventil se servopohoncm, oběhové čerpadlo, Itcxo hadice k výměníku) ks 0 0 0 0 0 Mino vrind tlapy tl 

5 3.3 Tlumič hluku do 4-hranněbo potrubí 803x500. délka 1500, jádrový, 4x jádro 200ř500ítS00. s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250H2 = 27.ř{d3). 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 14^[dS). tlaková ztráta tlumiče = I6.SPa ks 0 0 0 0 0 Minovrémdetapytl 

6 3.4 Pratidešfová žaluzie 800x800, do potrubí, se silem, barevná provedeni RAl upřesnit ph montáži ks 0 0 0 0  Mino v rámci etapy ČI 
7 3.5 Výfukový prvek • sešftmený kus 45*. 500x800,1=700, se sítem ks 0 0 0 0 0 Mámvrimd etapy ti 

8 3.6 Vyúsf s vimým výtokem vzduchu pro přívod vzduchu, velikosti 600. 24x ručně přestavíteíná lamela, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni •- 

připojovací hrdlo 9 regulaci průtoku vzduchu DN250, barevná provedeni četní desky RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0  dodárwvrtmdtíapyil 

9 3.7 Vyúsf s vířným výtokem vzduchu pro odvod vzduchu, velikosti 600, 24x tučné přes tavitelná lameta, včetně připojovací skříně, horizontální napojeni • 

připojovací hrdlo s regulaci průtoku vzduchu DN250, barevná provedení čelní desky RAL upřesnit pfi montáži 
ks 0 0 0 0 0 Minovrimd etapy £1 

to 3.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200. včetně zděře, barevné provedenl.RAL9010 ks 0 0 p 0 q dědino vrirnd etapy čí 

11 3.9 Talířový ventil pro odvod vzduchu OII125, včetně zděře, barevné provedení RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodáno Vrámd etapy čf 

12  Rogidačni klapka 250x250. ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámďe^py či 
13  Regulační klapka DN200, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy čf 
14  Regulační klapka ON 160, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy ČI 
15  Potrubí 4-hramé, včetně tvarovek 60%, do cbvodu 3140mm m

1 0 0 0 0 0 dodánovrámefetapyči 

16  Potnii kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%. do DN2S0 bm 0 0 0 0 0 dodáno vrámcf etapy dl 
17  Potrubí ímdblnf. s lermoakustickou izolací, s parczóbranou, do DM250 bm o 0 0 0 0 dodáno vrémof etapy ČI 

18  Termoakustická izolace do vnitřního prostřed! • minerální vata ti. 40mm ♦ AI polep m* 0 0 0 0 0 Mano v rimd etapy il 
19  Termoakustická izolace do vankovnfco prostřed! • minerální vata ti! 80mm *optechováni m! 0 0 0 0 0 Mino v rimd etapy ČI 

i 20  Montážní, spojovací a kotvicí materiál  0 0 0 0 0 Mino v rimd etapy il 

ZAŘtZEHt č.3 CELKEM | 0 | | 0

7nranAv»h Mfitrfxttav a .s. strana S 92.4.-2016 



C_t 43__vzduchotcchnika_nastavba budbvyA.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Atebcr TopKUMA s r.o. Klieporovi fiř-1/2. 709 00 Ostrav* Manintké Hory. totJfu: S96 619 47S. wwv/Jof^kUma.et, lnfa@lop-klima.cz 

PČ POZICE UAZEV-PoaiSZAAJZEřJ MJ rinřrT MbAVKA-ČENÁpij McenAž-CEiupcq FOZNAMKA 
 JEDNOTK

A | CELKEM JEDNOTK
A | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č,4-VĚTRÁNÍ VÝDEJNY *EL-BUDOVA D (M.Í. D109EDHWP113) 

1 4.1 

Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sěbe), se sl/iškou, splňujíc! požadavky nařízeni č. 1253/2014 

(Ekodesign 

2016), Vp/Vo®5550/5550m3/h, rychlost v průřezu 1.74m/$, deskový rekuperátor s účinnosti 77%. včetně bypassové klapky, komora přímého chladiče 

R410A Qch*32k\N (dvouokruhový-dělený v poměru 1:1 • 16:16kW). filtr přívodní kapsový F7. filtr odvodni tukový G3+kapšový M5. komora pro systém 

MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče - vyhřívaná. 2x uzavírací klapka. 4x pružná manžeta. 2x ventilátorová komora Pi=2x 

2.5kW/3x400V/S0Hz, 

ks 0 0 0 0 0 dodinovrěmd etapy tl 

2 
[MaR - kompletní systém měření a regulace pro zařízeni č. 4.1 - rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, fcompletni směšovací uzel včetně 

íóerpadia, servepohony regulačních Mapek, frekvenční měniče na ebou motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeiáža (profeso El zajisti 

jsílové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství, software apod. 
ks 0 Q 0 0 0 deděravrémdetapy &> 

3 [Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střese objektu - pouze horizontální / raznášcci část (svislo podpěry / patky dodá profese 

|STAVBA), nosnost konslrukw=hmotnost jednotky* 183Qkg, déíka/šiřka rému=détka/Šiřka jednotky, včetně nátěru (2x2áW3dni, 1x krycí) ks 0 0 0 0 0 dorfáoovrámcřetapy či 

4 4.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 800x500, vnitřní provedeni, Qt*22kW-50/40*C; včetně korvetní Směšovací uzlu (uzavírací 

kohouty, T-kusy, rogiiačnlventil, zpětná klapka, futr. 3-costný ventil so oarvopohoncm, oběhové čerpadlo, ftexo hadice k výměniku) ks 0 0 0 0 0 Mino v rámci tlapy tl 

5 4.3 Kondenzační jednotka přímého chlazeni, sinvortorem. Oeh-16kW-R4IOA. chladivo R410A, Pi=4.6kW-3x40QV. M*1830kg. včetně AHU-KITu á 

modulu pro 

ovládání napětím 0*tOV, topný kabel, příslušenství 
ks 0 0 0 0 0 dodánovrámdetípyč/ 

5 [izolované Cu potnbii chlaďrva R410A (kapaGna/plyn). chladivo R410A, komunikační kabeláž, kabelový l instalační žfab, včetně kompletního příslušenství 

[(průhleditko, filtr dehydrátor, vstřikovaci ventil, uzavíraci ventily apod.) bm 0 0 0 0 0 dodáno v rimsř etapy U 

7 Podpěrná 7 ocelová konstrukce pro kondenzační jednotky na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislá podpěry / patky dodá profese 

ISTAVBA), nosnost konstrukce=hmo!nosl jodnotky*2x 1 lOkg, détka/šííka rámu=2x dálka/šska jednotky, včetně nátěru (2x základni, 1 x krycí) ks 0 0 0 0 0 (hanovrimdttapytl 

8 4.4 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 1000x600, délka 1500, jádrový. 6x jádro 200/500/1500, s náběhovou hranou, úllum v pásmu 250Kz * 27.7{d8j. 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz ® 12.8[dBJ. tlaková ztráta tlumiče = 13.1Pa ks  
0  

0  tMinovrimdeOpyii 
9 4.5 ProMešlová žaluzie 1000x800. do potrubí, se sítem, barevně provedeni RAL upřesni! při montáží ks      dodáno v rámd etapy čJ 

10 4.6 Výfukový prvek - sešikmený kus 45*. 600x1000.1=1100. $o silem ks    0  dodáno vrímc/etapy i/ 
» 

^ y VyúsC s vimým vytokán vzduchu pro přírod vzduchu, vei.kosž 600,24x ručně pfesiswitelná lamela, včetně pňpojcwacl skilně, horizontální ru^ojeni • 

[připojovací hrdo s regulaci průtoku vzduchu ON250, barevná provedeni óelni desky RAL cpřesnitpň montáži ks 0 0 0 0 0 dodirwvrimd etapy tí 

12 4.8 Lapač/odlučovač tuku, cdonerezový, vykosti 625x325. horizontální, s regulaci průtoku vzduchu ks 0 0 0 0 0 dodánovrámdetapyčf 

13 4.9 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro odvod vzduchu, 200x120, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit při montáží 

(dle 

i požadavku investora f architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v ráma' etapy tt 

14 4.10 
Odsávací zákryt pro varné centrum • digestoř, 900x1200x450, nástěnná, jednořadá, 1-odtáhpvá, 1x hrdlo 250x250 * 1x regulační klapka 250x250, 

iprovodenl nerez, včetně vyjímatelných (omývalolných) tukových filtrů a osvětleni - PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT ROZkťRY 

i DIGESTOŘE / UMlSTÉHl ODSÁVACÍCH HRDEL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámcř etapy čí 

15 4.11 
^Odsávací zákryt pro myčku - kubus, 2000x900x450, nástěnný, 2-odlahový, 2x hrdlo 0N2Q0 •* 2x regulační klapka 0N20Q, provedeni nerez, včetně 

i vyjímatelných (omývateinýeh) tukových Rlrú, včetně osvětlen! • PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNÍT ROZMĚRY KUBUSU / UMÍSTĚNI 

[ODSÁVACÍCH HRDEL DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ 
ks 0 0 0 0 0 dodám vrirrtdttípyll 

16 • Regulační klapka 630x250, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 Mino vtémd etapy ČJ 
17 • [Regulační klapka 450x250. ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodám v rimd etapy &l 

18 
|potrubi 4-hrannó. včetně tvarovek 60%, do obvodu 3730mm m* 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy it 

19 [potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%. do OH250 bm 0 0 0 0 0 Mino vrémd etapy tl 

20 • [Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata ti. 40mm ♦ AI polep m
1 0 0 0 0 0 Mimvrimltíapytl 

21 • 1 Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata 160mm * oplechováni m: 0 0 0 0 0 dodáno virámef etapy W 
22 (Montážní, spojovací a kolvfcl materiál 

kg 0 0 0 0 0 dodánovfámc/etapy t/ 

ZAŘÍZENI ČACEIKEM . j 0 | j 0 |



C_143_vzduchotechnika_naslavba budovy A.ds Rozšířeni ZŠ 
Praha-2braslav 

5 

Afeftér fopKUMA s r.o, Kfe:p«ov»6tJ/J. 703 00 Ostrova Mariánské Hory. teL/íat S96 619 479. wuw.lap-Uma.Cž. mfogttep-S&na.tt

PC P025CE NÁSV-POPIS ZAŇZEíí  nrVTT 
OOOAVKA- CEKÁ (XťJ M0NTÁ2-CEKA'P«J 

POOiiMKA 
  JEDfOTXA | CELKEM J60NOWL | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.5-VĚTRÁNÍ ŠATEN - BUDOVA D {M.Č. DOOŘ AŽ D117) 

' 

5.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni {komory vedeto sebo), se stříškou, splňující požadavky, nařčeni i. 1253/2014 

(Ekodesign 

2016). VpWo*250Q/25Q0m3/h, rychlost v průřezu 1.00m/s. deskový rekuperátoc s úennosU 79%, včetně bypassavě Mapky, fisv piwwJnl kapswý F7. 
fólr 

odvodni kapsový 145. komora pro systém MaR • vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče • vyhřívaná, 2* uzavírací klapka, 4x pružná manžeta, 2x 

ks 0 0 0 0 0 dodinovrimdetepyt) 

2 
 MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 5.1 - rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada Sděl, kompletní směšovací uzd včetně 

čerpadla, servopohony regulačních klapek, frekvenční měniče na Obou motorech {plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláie (prolese El 

zajisti 

 

ks 0 0 0 0 0 dodám vtáfndtlapy tl 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu - pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry /patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost kcnstrukce*hmotnost jednotky* !48Qkg, dé!ka’šířka rámu=ddka/šiřto jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 .0 0 dodáno v ráme/ tlapy LI 

4 5.2 Komora leplovodniho ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 600x300. vnitřní provedení, Qt=10kW-5G/40’C. včetně kompletní směšovací uzlu 

{uzavírací 

kohouty. T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr, 3-costný ventil so sorvopohonem, oběhové čerpadlo, floxo hadice k výměníku) 
ks 0 0 0 0 0 doóánovrtmdetapytl 

5 5.3 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 600x400. délka 1500, jádrový, 2x jádio 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3{dB), 

akusbdrý výkon ttumíčo v pásmu 250Hz = 14 2(dB], tlaková ztráta ťumičo = 11 3Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno v ramd etapy tl 

6 5.4 Ptotidesfová žaluzie 600x600. do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži ks 0 0 0 0  dodánavritnd etapy tl 
7 5.5 Výfukový prvek - seíikmonýkes 45*, 400x600,1*700. so sítem ks 0 0  0 0 dodáno vrůmd etapy tl 

8 5.6 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu, 560x280, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnil pri montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0  0 0 dodinovrlfítdttapýLI 

9 5.7 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 500x250, dvouřadá, bez regutoee průtoku vzduchu, barovriě provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku invostora 1 architekta) 
ks 0 0 0 p 0 dodánovrdnd tlapy tl 

10 5.8 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu, 400x200, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu Rt, barevné provedeni RAL upřesnit pň montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v timd tlapy tl 

!1 5.9 Vyústka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 315x250. jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámd tlapy tl 

12  Regulační klapka 500x250, tučni ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno v ráme/ etapy tl 
13  Regulační klapka 315x250, ruční ovládání ks 0 0 0 0 0 dpdinovritndtlapytl 
14  Potrubí 4-hranné. včetně tvarovek 60%, do cbvodu 3140mm m1 0 0 0 0 0 dodboovrimd tlapy tl 

15  Termoakustichá izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 40mm * AI polep m1 0 0 p 0 0 dodánoyrimd etapy tl 

16  Termoakus tichá izolace do vonkovnho prostředí • minerální vata ti. 60mm-cptechováni ní 0 0 0 Q 0 dodánovrimdetapyil 
17  Montážní, spojovací a kotvici materiál *9 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy tl 

 

1 ________   ZAŘÍZENI Í.5 CELKEM    1 ® 
 1 • ■L_......................... ■ 

7f>r3rAUAl* MAIÍA<IX



C_143_vzducholechnika_nastavt)a budovy A.xJs Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

Alehér TopKUMA s.r.A Klieperova 614/2. 702 00 Ostrava Mariánské Hory, tet./lar: $36619 478. wwvr.tep-klima et, in/oQtop-Uma C2 

 
P02CS řiAZéV- PO?lS ZAŘÍZENÍ  infrT 

OOOAVXA-C£rtt(Kí] MONTÁŽ-CENA (Xi| 
POZNÁMKA 

   JEDNOTKA 
| CELKEM JSKOTKA j CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.í-VĚTRÁNI ŠATEN-BUDOVA B(M.Č.B(02*B103*B104) 

1 6.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provedeni (komory vedete sebo), so stříškou, splňující požadavky nařízeni Č. 1253/2014 

(Ekcdesšgn 

2616), Vp/Vo=30W3Ó4Qm3/h, ryehtosl v průřezu 1.22m/s, deskový rekuperátof s účinnosti 73%, včetně bypassově klapky, Rtr pířvodnl kasový F7, 

filr 

odvodní kapsový M5. komora pro systém MaR - vyhřívaná, komora pro frekvenční měniče - vyhřívaná, 2x uzavírací Mapka, 4x pružná manžeta, 2x. 

ks 0 0 0 0 0 dodáno vrknd tlapy tl 

2 
ÍMaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni é. 6.1 - rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada. čidel, kompletní anéiovaci uzd včetně 

čerpadla, setvepohony regulačních Mapek, frekvenční měniče na ebeu motorech (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (protose El zajisii 

| silové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství, software apod. 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy čJ 

3 1 Detektor kouře do vzduchotechnického potrubí • kouřová cdlo. napájecí napěli DC12V. výstup • rozpínaci kontakt v případě detekce kouře nebo výpadku 

I napájení ks 0 0 0 0 0 dodánovrimdtlapyíl 

4 Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální i roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá profese 

1STAV8A). nosnost konstrukco:hmo!nost jednotky21480kg. délfca/ši/ka rámu:dé!ka/šiřka jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy ČJ 

5 6.2 Komora leplovodnho ohřívače vzduchu - potrubní velikosti 600x300. vnitrní provedeni, Ql=12kW-50/40*C. včetně korvetní směšcr/aci ichi (uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační venta. zpětná klapka, filtr. 3-cestný ventil se servopohonom. oběhové čerpadlo, flexo hadice k výměníku) ks 0 0 0 0 0 dodánovrámdetapy £/ 

6 6.3 Tlumič hluku do 4-hranného potrubi 600x500, délka 1500, jádrový, 4* jádro 200/500/1500, s náběhovou hranou, údům v pásmu 250Hz • 2?.7[dBj, 

akustický výkon Bumřčovpásmu 250Hz = 10.8(d9|. tlaková ztráta tlumičo = 6.8Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci tlapy 11 

7 6.4 Protideštová žaluzie 600x600, do potndsi, se sítem, barevné provedeni RAl upřesnit při montáži ks 0 0 0 0 Ú dodána v r^nd tlapy il 

8 6.5 Výfukový prvek -seškmený kus'45*. 500x600, Ls700, se silem ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy ČJ 

9 6.6 Vyůstka do 4-hranného potrubí. pro přívod vzduchu. 630x250. dvouřadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedení RAl upřesnit při montáží 

(dle 

požadavku investora /architekta) 
ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy il 

10 6,7 Výůsfta do 4-hranného pohubl, pro přívod vzduchu. 625x325. drewf adá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit pří montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks  

0  
0 Ú dxJáno.vrámd etapy 6/ 

11 6.6 Vyůstka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu. 260x200, dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit při montáží 

(dle 

požadavku investora \ architekta) 
ks 0   0 0 dodáno vrémd etapy 2/ 

12 6.9 Vyůstka do 4-hranného potrubi, pro přívod vzduchu, 400x140, jednořadá. $ regulaci průtoku vzduchu R1, barevně provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 
požadavku Investora / architekta) 

ks 0 0 0 0  dodánovrámdetapyd/ 

13 6.10 Vyůstka do 4-hranného potrubi. pro přívod vzduchu, 315x200, jodnečadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevné provedeni RAL upřesnit při montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0  dodáno vrimdtíapytl 

14 6.10 Vyůstka do 4-hranného potrubí, pro přívod vzduchu, 280x200, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedeni RAL upřesnit pň montáži 

(dle 

požadavku investora/architekta) 
ks 0 0 p 0 0 dědino v/ámd etapy £/ 

15 6.11 Požární klapka 630x250, klasifikaco E190, ruční / teplotní ks 0 0 0 0 0 dxtano vrámdetapy iř 

16 6.12 Požární Mapka 315x200, klasifikace EI90, ruční / teplotní ks 0 0 0 0 0 dodánovrimd etapy dř 
17 6.13 Požární klapka 280x200, klasifikace E!90, ruční/teplotní ks 0 0 0 0 0 dodánevrimdttapyč.1 

18 * Regulační klapka 630x250, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámdetapy df 
19 * |Regulaffil klapka 355*250. ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámd etapy d/ 
20 (Regulační klapka 315x200, ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodám v rámci etapy 11 

21 • (Regulační Mapka 260*200. ruční ovládáni ks 0 0 0 0 0 dodáno vrárodetapyt! 
22 (Potrubi 4-hranné. véotně tvarovek 60%, do obvodu 3140mm ml 0 0 0 0 0 dodáno v rámd etapy 4 / 
23 • |Teimoakustickiizo!aMdovnitr‘níhopros'jedi-minerá'nivaíall.40mm ♦AJpolep 

V 0 0 0 0 0 dodám vrámd tlapy il 
24 • ProlipoiármizotecesteplotníodolnostiEI45*oí>lechwáni ml 0 0 0 0 0 dodáno v rámd tlapy i/ 
25  Protipožární izolace s teplotní odolnosti EI45 m

1 0 0 0 0 0 dodáno vrámdetapy df 
26  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno v rámd etapy £/ 

ZASIZEHlt.6 CELKEM j 0 | 1 
0
 I 

7nrarr>vAl‘ a * •jlr.-ina A •>“>4 OrtlR 



C_143_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xl$ Rozálíení ZŠ 
Praha-Zbraslav 

7

Ateliér TopKUhlA s.r.o, Klkperora 614/2. 709 00 Ostrava Mariiniké Hcry. ItlAat: 5SS 6/9 478, Wt.top-kíima.cz. Ws@fep-Wmj.cz 

?č POZICE fUZEV- PCPiS ZAŘÍZSífl ur POČE
T 

DCOÁVXA-CEIW[<q UOŇtAŽ-CEtU (KCJ POZKAUSA 
rsowrxA | CELKEM JSOMOTXA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.7-VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZAZEMl. BUDOVA B (M.Č.B211*0!12| 

1 7.1 Radiální ventilátor do venkovního prostředí, so stříškou. Vo-445m3Ai. PÍ=0.4kW/23ĎV, včetně pružných manžel a příslušenství ks 0 0 0 0 0 áodžmovrhmdtíapytl 

2  Podpěrná / ocelová konstrukce pro radiální ventilátor na střeše objektu -pouze horizontální / roznášecí část (svislá podpěry / patky dodá profese 

STAVBA), 

nosnost konstrukco=lwolriostvonti!álanj=40kg. délka/sí/ka rámu-déika/šiřka jednotky, včetně nátěru (2xzákladní, 1x krycí) 
ks 0 0 0 0 0 doéénovrimtí tlapy i.l 

3 72 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 300x300. dálka 1000, jádrový, 1x jádro 300/300/1000, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 17.3{dBJ, 

akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz 3 10.3[dB], tlaková ztráta tlumiče 3 3.2Pa ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámo' tlapy t / 

4 7.3 Výfukový prvek * seštkmoný kus 45*, 300x300, L=400, se sítem ks 0 0  0  dodáno v rámo' tlapy tl 
5 7.4 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN200, včetně 2děře,barcvná provedeni RAI9Q10 ks 0 0  0  dodánovrámdelapyil 
6 7.5 Talířový véna pro odvod vzduchu DM125, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks  0   0 dodáno v rimd tlapy tl 

7 7.6 Vyústka do 4-hrannéha potrubí, pro odrod vzduchu. 125x250, jednořadá, bez regulace průtoku vzduchu, barevně provedení RAl upiosnit při montáži 

(dle 

požadavku investora / architekta) 
ks 0 0 0 0  dodánovrimdelapyčJ 

8  Regulační klapka 125x250, tučni ovládáni ks 0 0 0 0 0 Minovrámdetapyl.1 
9  Potrubí 4-hranné. včotně tvarovek 60%, do obvodu 1200mm m1 0 0 0 0 0 dodáno vrámd tlapy 61 

JO  Potrubí kruhové typu SPIRO, včotné tvarovek 20%, do DN125 bm 0 0 0 0 0 dodáno v ráme/etapy ČI 

11  Protipožární izolace s teplo tni odolnosti EI45 •‘■oploehováni m’ 0 0 0 0 0 dodáno vrámd depy ČI 
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodáno v ráma’etapy čí 

ZAŘÍZENI Č.7 CELKEM | I [ | 0

lV>

7nr*r>r>vi>\’ M**lr«Ríav a a strana 9 22.4.2016 / d



CJ 43_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xls RozáfřenfZŠ 
Praha-Zbraslav 8 

AíeMr. TopKUMA tro. KícpetOva 614/1 709 00 Ostrav*MaiíinskiHe^. tel/Tar: 55fi 6 ř9 478,'MWKt to/>hlima.ez, in/oQtop-kljnt cl

p.t P02ICE ílAZEV - PCPtSZAftžZEti UJ. POČE
T 

DOOAVKA-CETtApCÉj MONTÁŽ -CEtKpWj POZNÁMKA 
JEDNOTKA | CELKEM JEDNOTKA 1 CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.! - VĚTRÁNI SOCIÁL ZÁZEMÍ - WC DÍVKY . BUDOVA A (M.Č.AI12, A113, AI14, A214.A215, A514, A315) 

i 8.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním. ležatém provedení (komory vedeta sebe). so stftikou, splňující požadavky nařízeni 6.1253/2014 

(Ekodesšgn 

2016). Vo»2070m3/h. rychlost v průřezu 3.05m/s, filtr odvodni kapsový M5. 1x uzavírací klapka, 2* pružná manžeta. 1x venfiátormá komora 

PiA0.7kW/3x400ViSOHz. celkový maximální proud imax=13A. M-SOkg, včetně rámu pod jednotku, příslušenství 

ks 1 21652 21652 2406 2408 pouze pfrsurtfepojení, dodávka v ráma etapy 
ti 

2  MaR - kompletní systém měřeni a regulace pro zařízení £8.1 • rozvaděč, dálkový wladač, kompletní sada čidel, servopohon regulační klapky, 

frekvenční 
měnič (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody ksbeíáže (profese El zajisti sílové napájeni rozvaděče MaR), příslušenství 

ks i 4940S 49406 16469 16 469 pouze dcpcjení.dodMa vtbmá etapy U 

3  Podpěrná / ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střele objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpěry / patky dodá 

profese 
STAVBA), nosnost konstrukce-hmotnost jednotky=90kg, détkataííka rámu*détka/ěffká jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x krycí) 

ks 1 1980 1980 7 7 pouta přeMrrtfcpcjťní, dodávka v rUnd etapy tl 

4 82 Tlumič Nuku do 4-htanného polniil 800x300, délka 1500, jádrový, 2x jádro 40QF3ÓGř15CQ, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz » 29.3jdB]. 

akustický výkon ťumiče v pásmu 250Hz * 12.0[dB], tlaková ztráta tfumičo • 7.7Pa 
ks 2 2168 4336 241 462 pouze f/esuÝdopoíeňl.<hdMivrámdetapy tl 

5 8.3 Výfukový prvek • seškmený kus 45*. 300x800, L=500, se sítem ks 1 1122 1122 499 499 . pouta pfesun/ůopcttrt, dM4v*a v ráme/ etapy tl 
6 8.4 Talířový ventil pro odvod vzduchu ON 160, včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 2 137 274 15 30 pusa pro 3 NP (pro 1 ♦Z.WPvrimd tíapytl) 
7 8.5 Talířový ventí pro odvod vzduchu Ofl125. včetně zděře, barevně provedeni RA19010 ks 9 90 810 10 90 pouze ptolNP (pro 1*lNPvr6md etapy tl) 
8  PoVubl 4-hrarme. včetně tvarovek 60%, do obvodu 2200mm m* 10 355 3584 158 1580 pouze prolNP (pro UlNPvrimeití^ytl) 
9  Potrubí kruhové typu SPiRO, včetně tvarovek 70%, do ON250 bm 20 424 8478 188 3760 pouze proáNP (pro l*2JJPvri*ndttapytl) 
10  Potrubí fleribilni, s termoakustidaxi izolaci, s parozábranou, do DN160 bm 10 76 755 34 340 pouze pro 1NP (pro í*2NP vrtmd etapy tl) 

ti  Termoakustícká izolace do venkovního prostřed! • minerální vata d. 80mm * (plechováni m1 25 851 21275 50 1250 pouze p/esuťdopojeflf. áoi&Aav timd etapy (J 
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 100 55 5.500  0 pouze pro 1W (pro nžWPvrimc/eíapytíř 

ZAŘÍZENI č.8 CELKEM I 119154 | | 26 913

7nriikfttt9t< Malt. strana 10 



C_ IA 3_vzducholechnika_nasta vba budovy A.xls RozšifenI 2Š 
Praha-Zbraslav 

Alehňf TopKLIMA s t o, Kbcpetovi fi iV2. 709 OO Ottrava Miitinzki Hory. tet/fax: 595 619 J 79. mvA.lopkGmj.C!, lnfoQtopklima.cz

pt pozice NÁZEV-POPIS ZAftZEKf UJ f®OÍ£T 
DODÁVKA. 
C5NA[«| 

UONlAŽ-CDttpCti 
POZNÁMKA 

HQNQTKA i CEUCEIA JS0NQ1KA | C&XEM 

 
ZAŘÍZENI Č.9 - VÉTRÁNf SOCIÁL. ZAZENI - WC CHLAPCI. BUDOVA A (M.Č. A111, A2I3, A3I3) 

1 9.1 
Vzduchotechnická jednotka ve venkovním, ležatém provodění (komory vedete seta), so stříškou, šptriuii&paiitavký nařízeni 6.1253/2014 (Etoteágn 

2016), Vos1290m3/h. rychlost v průřezu l.9Qmřs, % odvodni kapsový M5, ix uzavírací klapka, 2x pružná manžeta. 1x ventilátorová komora 

Pi=0.7kW/3x400V/50Kz, celkový marimólni proud Imax* 13A, M-SOkg, včetně rámu pod jednotku, příslušenství 
ks 1 19065 19055 2119 2119 pouze ffczjtVdopcicrt, dodávka vrknd tíepyll 

2  MaR • kompletní systém měřeni a regulace pro zařízeni č. 9.1 • rozvaděč, dálkový ovladač, kompletní sada čidel, servopohon regutečni klapky; 

frekvenční 

měnič (plynulá regulace výkonu), kompletní rozvody kabeláže (profese El zajisti silové napájeni rozvaděče MaR), přisluáeostvi 
ks i 45078 45078 15026 15 026 pouze dbpojtnl, dodbvkávti/ňcIelepyLl 

3  Poměrná/ocelová konstrukce pro vzduchotechnickou jednotku na střeše objektu • pouze horizontální / roznášecí část (svislé podpéry / patky dodá 

profese 

STAVBA), nosnost konstrukce=hmotnost }ednoiky=90kg, délka/širka rémusdáík<Vši/lca jednotky, včetně nátěru (2x základní, 1x kryci) 
ks 1 1980 1980 7  pouze ffesunfopolenl, dodávko v/ánKÍ etapy tl 

4 9.2 Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 800x300, délka 1500. jádrový, 2x jádro 400/300/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 29.3Jd0). 

akustický výkon Cumiio v pásmu 250Hz * l0.3jdB). dakcrvá ztráta íumite * 3.0Pa , 
ks  2168 4335 241 482 pouze pfestÁVdopejtd, dodfefca v těma* 

etapy tl 
5 9.3 Výfukový prvek • sešikmený kus 45*. 300x800,1-500, so sítem ks 1 1 122 1122 499 499 pant p/esuhHcfpíefi, MMavibmdetapttl 
6 9.4 Talířový venď pro odvod vzduchu Dři 160. včetně zděře, barevně provedeni RA19010 ks 2 137 274 15 30 poiatpmlNPbmniHPvrinxItíapyll) 
7 9.5 Tahfcwý ventil pro odrod vzduchu 011125. včetně zdfeie, barevně provedeni RAU9010 ks 6 90. 540 10 60 pouze pn> 3. IIP (pro UlNPyrimdtítpytt) 
8  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2200mm m* 10 356 3564 •158 " 1580 pouze prb.3 NP (firo t*ZNP v rifíid etapy tlj 

9  Potrtíbi knihové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DM200 bm 15 378 5670 168 2520 pouze fň3NP(fn:i*ZNPúréaidetipyi0 
10  Potrubí RexbSní. s letmoakusíckou izolaci, s parozábranou. do DN160 bm 10 76 756 34 340 pouze pro 3WP (pro UZtPvr&fiidelapylO 

11  Termoakustická ízotaco do venkovnho prostředí • minerální vata 6.60mm «• cplechováni m* 25 851 21275 50 1250 pouze pfeonMopojefií.dodbka v rimd etapy tl 
12  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 100 55 5500  0 pouzepnZNP(pro /►2WPvrámdetspyd(j 

ZAŘÍZENI Č.9 CELKEM | 109160 | j 23 913 [ 

H'1 

 ■itrana 11 7 7 4 7 MB I  



 

C_ 143_vzduchotechnika_nasta vba budovy A.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

AteUr TopKUMA sr.o. Kkcperova 614/2. 709 00 Ostrava Martinské Hory. tel/tax 596 619 476. wnv.top-k6me.cz. lnfoQtop-ktima.cz 

HAIEV-POPIS ZAMÍEHI DODÁVKA- CSNA [<í] MCříTtí-CBttptq 
JEDNOTKA | CELXEU JEDNOWA | CEIKEU 

ZAŘÍZENÍ č.10 -VĚTRÁNI SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D {M.Č. D103*D104tD209*D210) 

1 10.1 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí DN200, diagonální. Vo*370m3/h/250Pa. Pir120W/230V. véetné pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 óo&noviémdclapytl 

2 10.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí 0(1200, diagonální, Vo=2S5m3/h/270Pa, Pi * 120W/230V, v četné pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodinovtimd etapy tl 
3 10.3 Tlumič hluku do kruhového potrubí 0(1200.1=900 ks 0 0 0 0 0 dodinovrámd etapy if 
4 10.4 Výfukový prvek • sešíkmený kus 45*. 250x500,1=300, so sítem ks 0 0 0 0 0 dodénovtimáelepytt 
5 10.5 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200, lésná ks 0 0 0 0 0 dědino v rhmd etapy tl 

6 10,6 Táriový vonď pro odvod vzduchu 0N125, vžatně zděře, barevně provedeni RA13010 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimti etapy ti 
7  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 1500mm m7  0 0   dodinovtimd etapy tl 

8  Potn&l kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DN200 bm  0 0 0  dodinovrimdelapytl 
9  Potrubí ftextjflni, s termoakusfckou izolací, s paiozábranou, do ON125 bm  0 0 0 0 doáinovt&indelapy&l 
10  Termoakustídá izolace do vniíniho prostředí • minerální vata 140mm v-AI polep m1  0 0 0 0 dod&novrámd etapy LI 
11  Termoakustidcá izotace do venkovního prostředí • minerální vata C. 80mm ♦oplechovánl m7 0 0 0 0 0 dodinovrimdelapytl 
12  Montážní, spojovací a kotvici materii kg 0 0 0 0 0 dodinovrimdelapytl 

ZAŘÍZENÍ Č.10 CELKEM 

Zoranoval; Metrostav a-S. strana 12 22:4.2016



C_143_vzduchotechraka_nastavba budovy A.xls Rozšířeni ZŠ
Ptaha-Zbraslav 

11

Atehtr TvpKUMA s.ro. Kítperova 6tJ/2. 709 00 Oitravt Mitiinské Hory, ieljlit: 596619 478, wwtv.rcp-Mjnj.cz, úVo@(op-Jtimí,cz 

PC POZICE NAZCV • P0?(S 2A&2ENÍ MJ PCČET 0C0AVXA • CEKÁ fiíCj UOíJTÁZ • CEíiA [KtJ POZNÁME 
JEDNOTKA | CELKEJJ J50N0TXA | CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.11 - NEOBSAZENO 

Znracoval: Metrostav a.s. strana 13 22.4.2016



C_l43_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xts Rozělfenl Zš 
Praha-Zbraslav 

12

Ateliér TooKUfifA tr.o. Kbcpetova ŮU/2. 70i 00 Ostrava Martinské Hory. tel/lai: 596 6/9 -C78. iww.rop-Wma.cr. in/oQlap-klima.ct

PČ P03CE tW2EV • PCPlS 2Afif2£/4 »}. POŽEÍ DO0AvKA.C£tttpíí| MONTÁŽ-CENA (Xťj POZNÁMKA 
•JEDNOTKA I 
CELKEM 

JED/OTKA I CELKEM 

 
ZAŘÍZENI Č.12-VĚTRÁNI.SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA D (M.Č. D1052D105*D107>D10S) 

1 12.1 Potrubní ventilátor do kruhového potnAi ON160, diagonální, Vo=240m3/W20CPa, Pi*50W/230V. včetně pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámťf etapy iř 

2 12.2 Potrubní ventilátor do kruhového potrubí 011125, radiální, Vo= 160m3/h/250Pa, Pi*62W/230V, včetně pružných manžel a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodáno v rimd etapy tl 
3 12.3 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN160, L *900 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy 11 
4 12.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125, L=900 ks  0 0 0  dcdánovrámd etapy ČI 
5 12 i5 Výfukový prvek * sešikmený kus 45*. 125x315.1=300, se sitem ks 

0 0 0 0  dodJnovrándetapy dl 
6 126 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN160, lésná ks 0 0 0 0  dodáno vriend tlapy tl 
1 12.7 Zpětná klapka do knihového potrub i DN 125, těsná ks 0 0    dodáno vrimd etapy tl 
8 12.8 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN125, včetně zděře. barevné provedeni RA19010 ks 0 0    dodina v rimd etapy tl 
9  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 50%. do obvodu 880mm m1 0 0   0 dodáno v rimd tlapy dl 

10  Potrubí kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%, do DN160 bm 0 0 0 0 0 dodáno vráno tlapy tl 
u  Potnůl floxMnl, s termoakustickou izořacl. sparczábranou. do DN125 bm 0 0 0 0 0 dodánovnámdetapydř 

12  Termoakusteiá izolace do vnitřního prostředí * minerální vata tj. 40mm *■ AI polep m1 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy iř 
13  Termoakustícká ěolaco do venkovního prostředí - minerální vata U,80mm * oplechovánl m* 0 0 0 0 0 Minovrémd etapy dř 
14  ktontážní, spojovací a kotvici materiál kg 

0 0 0 0 0 dodínpvrimdtíapyil 

ZAŘI2ENIČ.12 CELKEM T o |J

Zoracoval: Metrostav a.s. strana 14 ??4?01R



 

C,143_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xls Rozšlfenf ZŠ 
Praha-2braslav 

13

Atelier TopKUMA t-r.o.HJkperovi SI4/3.70) 00 Ostrava Mariimké Mory, teljiax; 596 $19 478, wvt.top-kíma.cílntoQtcp-tdímo.es 

DOOkVK A/CEttA |Kt| UONTAŽvCEKA(Xíi 
.SDŇOtKA J CELKEM JEDNOTKA j CELKEM 

NAZHV.POPJSZAftiZéNl

ZAŘÍZENI Č.13 - VĚTRANÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ - BUDOVA 0 (M.Č. 0020) 

1 13.1 Potrubní ventilátor do knihového potrubí ON200, diagonální, Vos340m3/W50Pa. Pi*120W/230V, vóetné pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodáno vrimd tlapy ti 
3 13.2 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN200.1=900 ks 0 0 0 0 0 dodinovrkndetapytl 
4 13.3 ProSdeéfová žalude 125x400, do potrubí, se sítem, barevné provedeni RAl upřesnit při montáží ks 0 0 0 0 0 dodinovrtmd etapy ti 
4 13.4 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200. těsná ks 0 0 0 0 0 doiinovrimdetapylt 

6 13.5 Taliřoyý vontí pro odvod vzduchu Df1200. včetně zděře, barevné provedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dědino vrAmcl etapy li 

6 13.6 Ta!tfcw) ventil pro odvod vzduchu 01U25, včelné ztíěie, barevné ptwedeni RAL9010 ks 0 0 0 0 0 dodino v ri/nd etapy tt 
7  Potnjbi4-h/anné,včetnětvaíóvek6ů%.doci)vcidu 1050mm .r 0 0  0  doddvvrimdttapytt 

6  Potrubí kruhové typu SPIRO, vřetné tvarovek 70%. do DN200 bm 0 0  0 .0. dodimyríniďeiapyt! 
9  Potrubí ftoubBnl. s termoakusíckou izolaci, sparozábranou.do DNI25 bm 0   0 0 dodinovrimietapytl 

10  Termoakusdcká izolaco do vnitřního prostředí • minerální vata l.AOmm * AI polep m* 0 0  0 0 dodino v rámci etapy ti 
11  Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 0 0 0 0 0 dodána vrimd etapy tt 

ZAŘÍZENI Č.13 CELKEM

o? A. Orttfi



 

C_143_vzduchotechnika_nastavba budovy A.xls Rozšířeni ZŠ 
Praha-Zbraslav 

14

Ateliér TopKUMA t-to, Kíícpenvt 614/2. 709 00Ostrava Martinské Hory, tol/lax: S36 6Í9 478. vnwt.top-kJima.cz. IntoQlop-kJima.ci 

DODÁVKA-CEM{M) MWTÁŽ.CEHApe] 
JEDNOTKA j CELKEM JEDNOTKA | CELKEM 

fiiZřV- FÓPtS ZÁŘÍ ZEMI

ZAŘÍZENI Č.14-VĚTRÁN! SOCIÁLNÍHO ZÁZEMl - BUDOVA D (M.Č. D114) 

l 14.1 Potrubní ventilátor do knihového potrubí DM100, radiální, Vo=$0m3/W250Pa. Pi=62W/230V. včetně pružných manžet a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dědino v rámci etapy č i 

2 14.2 Tlumič hluku do knihového polnbi DN100, L«600 ks 0 0 0 0 0 dodáno vrátná tfepytl 
3 14.3 Výfukový prvek • seakmeriý kus 45*. DM100, se sítem ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámďefapy 41 
4 14.4 Zpětná klapka do knihového potn&í DN100. těsná ks 0 0 0 0 9 dudinovrimdetv/ÍI 
5 14.5 Talířový ventil pro odvod vzduchu DM100, včetně zděře, barevné provedeni RALSQ10 ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy Čf 
6  Potrubi kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 60%, do DN100 bm 0 0 0  0 dodáno v rámdeíapy čí 
7  Potniri fexbilni, s lermoakusticfcou izolaci. s parozábranou, do ON100 bm 0 0   0 dodáno vrámcř etapy ČI 
8  Termoakustická izotaco do vnitřního prost/edi«minerální vata i 40mm ♦ AI polep m3 0 0  0 0 dodáno vrámd etapy ti 
9  Termoakustická izotaco do venkovního prostředí • minerální vata í. 80mm * oplachováni m3 0 0 0 0 0 dodáno v rámci tlapy či 
10  Montážní, spojovací a kotvící materiál  0 0 0 0 0 dodáno v rámci etapy čí 

ZAŘÍZENÍ Č.14 CELKEM:



C_143_vzduehotcchnika_nastavba budovy A.xfs Rozálřenl ZŠ 
Praha-Zbtaslav 

15

AteSér TepKUMAar.a.KbcfiarevaStVZ. 709 00 Osnova Martinská Hory, teljfat: 356 619 478, VMW.topUima.cz. Wb@rop-MflM.ee

 
POZICE NÁZEV • POPIS ZAŘÍZENÍ MJ POČET 

DODÁVKA-CENA (Kil UOMÁZ-CEfWIKí} 
POZNÁMKA 

JEDNOTKA CELKEM JEDNOTKA 
| CELKEM 

 
ZAftlZEHi 4.15-VĚTRÁNI DÍLNY-BUDOVA D (H.Č. DOM) 

1 15.1 Po!ni>nl ventilátor do kruhového potnii.DN2Q0, diagonéJni. Vo=330m3/h/2?QPa. Pi=120W/230V. včetně pružných manžel a příslušenství ks 0 0 0 0 0 dodáno v rámd etapy i/ 

2 15.2 Komora teplovodního ohřívače vzduchu • potrubní velikost) ON20Q. vnitřní provedeni. Qt=4kW-50M0*C, včetně kompletní směšovací uzlu (uzavírací 

kohouty, T-kusy, regulační ventil, zpětná klapka, filtr. 3-čestný ventil se servopohonem, oběhové čerpadlo, ílexo hadco k výměníku) ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámd etapy tl 

3 15.3 Filtrační box do kruhového potrubí ON200, včetně fdtračni vložky • kapsový filtr třídy fiitraca M5 ks 0 0 0 0 0 doáinovrámdetůpytt 
4 15.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí 0/1200, l-SCO ks 0 0 0 0 0 dodáno vrámdetópy i/ 
5 15.5 Protidešťová žaluzie 400x200, do potrubí, se silem, barevné provodění RAl upřesnil při montáži ks  0  0  dodáno v rámo’ etapy 11 

6 15.6 Vyúslka do kruhového potrubí DM200, pro přívod vzduchu, 725x85. dvouřadá, s regulaci průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit pň 
montáži 

(dle požadavku investora / architekta) 
ks 0 0  0  dbdámvrámdetapy &J 

7 15.7 Vyústka do knihového potrubí 0/1200, pro odvod vzduchu. 725x85, jednořadá, s regulaci průtoku vzduchu Rl, barevné provedení RAL ipíosnitpfi 

montáži 
(dle požadavku investora ř architekta) 

ks 0 0  0  dodáno vrimd tlapy il 

8 15.8 Regulační / uzavírací klapka 0/1200, těsná, včetně servopohonu 230V k3 0 0 0 0  dodinovrtmdelapytl 
9 15.9 Zpětná Mapka do kruhového potrubí 011200, těsná ks 0 0 0 0 0 dodimvtémdetapytl 

10 15.10 Požární WapkaD/1200, klasifikace EI90, ruční / teplotní ks 0 0 0 0 0 dodárwvrámcřeíapyčl 

11  Potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 90%, do obvodu 1200mm m1 0 0 0 0 0 dodénavrimd etapy il 

12  Potnibi kruhové typu SPIRO, včetně tvarovek 70%. do DM200 bm 0 0 0 0 0 dodbnovrimdetšpytl 
13  Termoakusticfcá izolace do vnitřního prostředí • minerální vata 140mm * AI polep m1 0 0 0 0 0 dodáno v timd etapy il 
14  Montážní, spojovací a kotvici materiál  0 0 0 0 0 dodáno vrimd etapy tl 

 
I  ZAŘÍZENI Č.1S CELKEM    0  0 ! 

9?A9fl1fi



C_143_vzduchotechnika_nastavba budovy A,xls Rozšířeni ZŠ 16 
Praha-Zbrastav 

Ateliér TopKUMA i.f.0, K0cpofOva6t4/2, 709 00 Otlrava MarlániiiHtyy. tel.ifat: 5966(9 478. wvM.top-Uimi.ci. intoQtop-Uimax!

  
fiiZtV • POPIS ZAŘÍZENÍ  

POÍET 
POOAVXA • CENA 

[K4] 
MONTÁ2-CÉKAM 

POZNÁMKA 
   .'EONOTKA | CELKEM JEDNOTKA CELKEM 

   

ZAŘIZSNi č.16 - VĚTRÁNI SKLADU - BUDOVA A (M.č. A311) 

1 16.1 Nástěnný 1 anální ventilátor do knihového potrubí DN200, Vo=200m2/h/40Pa, Pi*70W/230V. včetně pfisluienstvi ks 0 0 0 0 11
 1 doóiro vtimd ttapftl 

2 16.2 Probdečfcvá taluáo DI1200. samotižná 1 přetlaková, barevně provedeni RAL upřesnit pň montáži ks  0 0 0 0 1 Óodinovrimdtíůfyftl 
3  Potrubí knihové typu SP1RO, včetně tvarovek 0%. do DN2CO bm   0  0 | óodkňvrimdtítp/LI 
4  Montážní, spojovací a kotvici materiál *9 0 0 0 0 0 1 (todJnovrérodetapyii 

ZAŘÍZENI Č ÍS CELKEM | O | | O |

nň(«



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735340_Dotaz64-C144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

HROMOSVOD-NA_STAVBAA-VY_KAZ160.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0015 

název: C144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD 
"A" 

NÁSTAVBA 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk yy 

Dne: 14.4.2016 /Y 

Metrostav 

/^MTHTPraha 8, Koželužská 2450/4 
/ !Č 00 01 48 15 
(0111) 

 

qp 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735340_Dotaz64-C144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

- HROMOSVOD - NA STAVBAA - VY KAZ 160.>ds Rozšíření ZŠ Rekapitulace 
Rekapitulace 
Prana-Zbraslav 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 138283,00 138283,00  

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 39779,51 39779,51  

3 Podružný materiál 0,00 0,00  

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázáného materiálu 0,00 0,00  

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 0,00 0,00  

6 Podružný materiál 0,00 0,00  

CELKEM URN 178062,51 178062,51  

B. HZS 

7 Hodinová zúčtovací sazba 5520,00 5520,00  

CELKEM HZS 5520,00 5520,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 
 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
8 Doprava 0,00 0,00  

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 183582,51 183582,51  

 Základ 21% 

CELKEM - náklady bez DPH [Kč): 183582,51 

hodnoty DPH: 38552,33 
náklady včetně DPH: 222134,84 

n 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735340_Dotaz64-C144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE

- HROMOSVOD - 
NA. 

_STAVBAA - VYJ$^-xl| LRozšíření ZŠ „ 

;(eKtEpmqntaze 

 Položk
y 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem.[Kč] DPH 
1 210220021 územ. v zemi FeZn do 

120 mm2 
vč.švorek;propoj.aj. 

45,00 50,00 m 2250,00 21% 

2 210220022 územ. v zemi FeZn R=8- 
10 mm vč.svorek,propoj, 
aj. 
svodové vodiče FeZn do 
R=10mm;AI o10mm;CU 
R=8mm vč sv 

45,00 50,00 m 2250,00 21% 

3 210220101 110,00 420,00 m 46200,00 21% 

4 210220301 
svorky hromosvodové 
do 2 šroubu (SS;SR 03) 

45,00 20,00 ks 900,00 21% 

5 210220301 
svorky hromosvodové 
do 2 šroubu (SS;SR 03) 

45,00 122,00 ks 5490,00 21% 

6 210220302 
svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 
01 ;02) 

65,00 20,00 ks 1300,00 21% 

7 210220302 svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 
01 ;02) 

65,00 10,00 ks 650,00 21% 

8 210220302 
svorky hromosv.nad 2 
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 
01;02) 

65,00 10,00 ks 650,00 21% 

9 210220362 tyč.zemnič vč.zaraž.do 
země+připoj. do 4.5m 
soupr. 

380,00 2,00 ks 760,00 21% 

10 210220372 
ochranný úhelník nebo 
trubka s držáky do zdivá 

180,00 

10,00 ks 

1800,00 

21% 

11 210220401 označení svodu štítky 
smalt.;umělá hmota 

31,00 20,00 ks 620,00 21% 

12 210220431 
tvarováni mont.dílu- 
jímače;ochran.trubky;úhe 
Iníky 

65,00 36,00 ks 2340,00 21% 

13 460010024 vytyč.trati kab.vedení v 
zastavěném prostoru 

1850,00 0,08 km 148,00 21% 

14 460030011 sejmutí drnu 65,00 25,00 m2 1625,00 21% 
15 460030054 Rýha beton 40cm x10cm 560,00 12,00 M 6720,00 21% 

16 460030081 řezání spáry v asfaltu 
nebo betonu 

284,00 30,00 m 8520,00 21% 

17 460080101 rozbourání betonového 
základu 

840,00 1,00 m3 840,00 21% 

18 460200164 kabel.rýha 35cm/šíř. 
80cm/hl. zem.tř.4 

280,00 
62,00 m 17360,00 21% 

19 460560164 ruč.zához.kab.rýhy 
35cm šiř.80cm 
hl.zem.tř.4 

130,00 62,00 m 8060,00 21% 

20 460620001 položení drnu 33,00 25,00 m2 825,00 21% 

21 460620006 osetí povrchu travou 15,00 25,00 m2 375,00 21% 
22 460620014 provizorní úprava terénu 

zem.tř.4 

84,00 25,00 m2 
2100,00 

21% 

23 460650022 Vozovka z betonu 10 cm 3550,00 4,00 m2 14200,00 21% 

24 460650027 

Celkem za ceník: 

Vozovka živice 4100,00 3,00 m2 12300,00 21% 

138283,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

L?t
22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735340_Dotaz64-C144a - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE 

-mQVQm&i WéaiSfiyBM - VY_KAZ 160.xls ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 
Materiály 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jědn. celkem [Kč] DPH 

1 100002 
ZEM.DUZ DRZAK 
OCHR.UHEL.DO ZDI 

15,00 20,00 Ks 300,00 21% 

2 100003 ZEM.DRÁT FEZN 10 MM 
21,00 

25,00 Kg 525,00 21% 

3 100004 ZEM.DRÁT AlMgSi 8 

MM 
18,00 420,00 m 7560,00 21% 

4 10001000 Betonová směs 2800,00 4,00 m3 11200,00 21% 

5 10001007 Asfalt 1600,00 0,50 t 800,00 21% 

6 10001100 Trávní semeno 45,00 1,25 kg 56,25 21% 
7 100012 ZEM.OCHR. ÚHELNÍK 

OU 200cm 

115,00 10,00 Ks 1150,00 21% 

0 8 100024 ZEM.PODPĚRA PV 1 11,00 1.00,00 Ks 1100,00 21% 

0 9 100026 ZEM.PODPĚRA PV 21 18,00 390,00 Ks 7020,00 21% 

10 100031 ZEM.SVORKA SZ 24,00 10,00 Ks 240,00 21% 

11 100032 ZEM.SVORKA SS 7,00 122,00 Ks 854,00 21% 
12 100034 ZEM.SVORKA SJ 02 

ZEM.TYC 

23,00 10,00 Ks 230,00 21% 

13 100034 ZEM.SVORKA SJ 02 
ZEM.TYC 

23,00 10,00 Ks 230,00 21% 

14 100036 ZEM.SVORKA SO 
VELKÁ 

28,00 
10,00 Ks 

280,00 
21% 

15 100039 
ZEM.SVORKA SR 02 
pas.+pas. 

26,00 
20,00 Ks 520,00 21% 

16 100040 ZEM.SVORKA SR 03 
pas.+kul. 

24,00 20,00 Ks 480,00 21% 

17 100044 ZEM.PASEK FEZN 30/4 
28,00 

50,00 Kg 1400,00 21% 

0 18 100046 ZEM.TYC ZT 2M 160,00 20,00 Ks 3200,00 21% 

19 100056 ŠTÍTEK HROM.C.-3- 3,00 20,00 KS 60,00 21% 
0 20 100074 ZEM.TYC JÍMACÍ 6M 

VČETNĚ PODSTAVCE 

340,00 2,00 KS 
680,00 

21% 

Celkem za materiály: 
     

    37885,25  

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
  

Prořez (5,00%) : 1894,2625     

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za materiály celkem: 39779,51    

 

Práce v HZS 

   

poř.č. čislo pol. popis položky  množství jedn celkem [Kč] ■DPH| 

1 Revize elektro 200,00 12,00 hod. 2400,00 21% 

2 
Projekt elektro skutečný 
stav 

120,00 
7,00 hod. 840,00 21% 

3 Vyměřování tras. 120,00 7,00 hod. 840,00 21% 
4 Příprava staveniště 

120,00 
12,00 hod. 1440,00 21% 

Celkem za práci v HZS: 
     

5520,00

Cena za práci v HZS celkem

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
5520,00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008192_Dotaz72-C144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

NÁSTAVBA A - VÝKAZ -160418revQ3.xlsx Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: 
název: 

N16-0021 

C144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 
ELEKTROINSTALACE - NASTAVBA "A" 
REVIZE 03 

Investor:  

Vypracoval: Petr Daněk 
Dne: 18.4.2016 

i
22.4.2016 Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008192_Dotaz72-C144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

NÁSTAVBA A-VÝKAZ - 160418rev03.xlsx Rozšíření ZŠ Rekapitulace 

„Praha-Zbraslav 
Rekapitulace 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 155369,00 155369,00  

2 C21M-Elektrbmontáže (MAT.NOSNÝ) 290002,86 290002,86  

3 Podružný materiál 0,00 0,00  

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 0,00 0,00  

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) 0,00 0,00  

6 Podružný materiál 0,00 0,00  

7 Přesun dodávek 0,00 0,00  

CELKEM URN 445371,86 445371,86  

B. HZS 
8 Hodinová zúčtovací sazba 32320,00 32320.00  

CELKEM HZS 32320,00 32320,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

9 Dodávka zařízení (specifikace) 48300,00 0,00  

10 Doprava dodávek 0,00 0,00  

CELKEM DODÁVKA 48300,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
11 Doprava 0,00 0,00  

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 525991,86 477691,86  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

525991,86 

110458,29 

636450,15 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016

 



 

fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008192_Dotáz72-C144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

NÁSTAVBA A - VÝKAZ - 160418rev03.xlsx Rozšíření ZŠ 

C21M - Elektromontáže 

poř.č. číslo popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 0000005 N-A - Moritáž svítidla 150,00 14,00 2100,00 21% 

2 0000005 N-B - Montáž svítidla 150,00 5,00 750,00 21% 
3 0000005 K - Montáž svítidla 200,00 9,00 1800,00 21% 
4 0000005 P - Montáž svítidla 200,00 13,00 2600,00 21% 
5 0000005 D - Montáž svítidla 200,00 3,00 600,00 21% 
6 0000005 E - Montáž svítidla 200,00 24,00 4800,00 21% 
7 0000005 A - Montáž svítidla 200,00 150,00 30000,00 21% 
8 0000005 H - Montáž svítidla 200.00 24,00 4800,00 21% 
9 210010006 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=48mm (PO) 15,00 410,00 m 6150,00 21% 

10 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez 
zapojení 

25,00 178,00 ks 4450,00 21% 

11 210010322 krab.odbočná s víčkem;svof.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj. 

55,00 141,00 ks 7755,00 21% 

12 210020912 protipožár.ucpávka průchod stropem ti. 
50cm 

380,00 1,00 m2 380,00 21% 

13 210020922 protipožár.ucpávka průchod stěnou ti. 
30cm 

330,00 1,00 m2 330,00 21% 

14 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 
2.5mm2 

12,00 
205,00 ks 2460,00 21% 

15 210100004 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25 
mm2 

25,00 12,00 ks 300,00 21% 

16 210110041 spin.zápust.vč.zap.l-pólový - řazení 1 45,00 51,00 ks 2295,00 21% 

17 210110089 Spínač Infra 65,00 15,00 ks 975,00 21% 

18 210111012 zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 
2P+Z průb.mont. 

60,00 
93,00 ks 5580,00 21% 

19 210190003 mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg 1450,00 1,00 ks 1450,00 21% 
20 210220321 svorka na potrubí 

,,Bernard„vč.pásku(bez vodiče) 

24,00 6,00 ks 144,00 21% 

21 210220451 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 
mm2 (vu+po) 

24,00 100,00 m 2400,00 21% 

22 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 20,00 1790,00 m 35800,00 21% 

23 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) 20,00 1460,00 m 29200,00 21% 

24 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU) 25,00 80,00 m 2000,00 21% 

25 214281001 zapojeni el spotřebiče. (top. kabelů atd.) 80,00 5,00 ks 400,00 21% 

26 214281002 Montáž ventilátoru 140,00 1,00 ks 140,00 21% 
27 214281019 Napojení trafa automatického 

splachovače 
80,00 2,00 160,00 

21% 

28 215112223 ovladač tlač. zapín. 1/0So s 
orient.doutnavkou 

45,00 34,00 ks 1530,00 21% 

29 215115791 Podlahová krabice včetně výzbroje, 
zapojení oživení. 

280,00 
2,00 ks 560,00 21% 

30 215191621 svorkovnice Wago 3,00 510.00 ks 1530,00 21% 
31 214281001 zapojení el spotřebiče. (top. kabelů atd.) 386,00 5,00 ks 1930,00 21% 

Celkem za ceník: ___________________________________________________________________________________  
: 155369,00 

 Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 
Cena za cenik celkem:  155369,00 

  

Materiály 

 

poř.č. číslo pol. popis položky  jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

010107-U CY 6 ZEL. ZLUTY 11,40 100,00 M 1140,00 21% 
010175-U CYKY 3X1,5 8,90 1790,00 M 15931,00 21% 
010176-U CYKY 3X2,5 14,20 1460,00 M 20732,00 21% 
010198-U CYKY 5CX 2,5 59,40 80,00 M 4752,00 21% 
1106650 KABEL TOPNÝ DEVIFLEX - PRO odvod 

kondenzátu VZT (topný kabel dvoužilový 
12W/m, s vidlici a příložným 
termostatem, 230V, IP68, délka 2Tm) 

1450,00 1,00 KS 1450,00 21% 

Položky

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008192_Dotaz72-C144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

NÁSTAVBA A - VÝKAZ -160418rev03.xlsx Rozšíření ZŠ 

0 6 150465 WAGO 174645 D 2,5/5 5x1-2,5mm Pra*la‘ •Zbrasl^ 510,00 KS 1530,00 21% 
7 1740462 TRUBKA MONOFLEX 1448/1 320N 12,00 410,00 M 4920,00 21% 

O 8 1901131 PODLAHOVÁ KRABICE SE 
ZÁSUVKAMI 4XRJ45, , CAT.6, 
4X230V/16A, PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 

1890,00 2,00 KS 3780,00 21% 

9 190193 SPÍNAČ,TG.Č.1 111,00 51,00 KS 5661,00 21% 
10 190330 SP.IMPUL. g.1/0 ORIENT.DTN, 139,00 34,80 KS 4837,20 21% 
11 190705 ZAS.TG. DVOJZAS.KOMPLET 118,00 93,00 KS 10974,00 21% 
12 200031 KR.KR 97/5 47,00 141,00 Ks 6627,00 21% 
13 200037 KR.KU 68/2-1901 7,00 178,00 Ks 1246,00 21% 
14 200102 PASKA CU 50CM 8,00 6,00 Ks 48,00 21% 
15 200137 ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/ 12,00 6,00 Ks 72,00 21% 

0 16 210083 STŘEŠNÍ VPUSŤ - VYHŘÍVANÁ 230V 
(vyhřívaná svislá střešní vpusť s 
foliovým límcem, vč. ochr. koše, DN dle 
části ZTI. 230V, přip. kabel min 1,5m) - 
dodávka ZTI 

 0,00 KS 0,00 21% 

17 270226 PIR-STROPNÍ 360ST 680,00 15,00 KS 10200,00 21% 
O 18 300025 

N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO S 
PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC 
HT 7,2V 0,75Ah , tok 120 Im, SE AT 
11W, 1hod. včetně zdrojů. 

780,00 14,00 KS 10920,00 21% 

O 19 300025 
N-B NOUZOVÉ SVÍTIDLO, nástěnná 
montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah , tok 120 
Im, SEAT 11W, lhod.včetnězdrojů. 

780,00 5,00 KS 3900,00 21% 

O 20 300025 H- SVÍTIDLO , asymetr reflektor 
1x58W,zářivkové 
zavěšené,1x58W,IP20,2x58W , L 58 
W/840 G13.LUMILUX T8 Cool White 26 
mm,58W,5200lm,1000Óhod včetně 
zdrojů. 

1364,00 24,00 KS 32736,00 21% 

O 21 300025 
A-SVÍTIDLO 236 AL,Zářivkové, AL 
lešť. mříž, přisazené .zavěšené , 
elektronický předř.,IP20,2x36W,60% , L 
36 W/840 G13.LUMILUX T8 Cool White 
26 mm,36W,3350!m,10000hod včetně 
zdrojů. 

655,00 150,00 KS 98250,00 21% 

O 22 300025 K - SVÍTIDLO - SVÍTIDLO-,zářivkové, 
4x32W,d-59cm, sklo triplex opál 
mat,IP43,4x32W,51%, PL-T/4P GX24q-3 
32W/840,kompak.zářivka, patice 4pin, 
chladná bílá,32W,2400lm,13000hod 
včetně zdrojů. 

1655,00 9,00 KS 14895,00 21% 

O 23 300025 
P - SVÍTIDLO-,zářivkové, 2x26W, d- 
42cm, sklo triplex opál 
mat,IP43,2x26W,49% , MASTER PL- 
C/2P G24d-3 26W/840,kompak.zářivka, 
patice 2pin, chladná včetně 
zdrojů.bílá,26W,1800lm,1 OOOOhod 

899,00 13,00 KS 11687,00 21% 

O 24 300025 
D - SVÍTIDLO žárovkové 
nástěnné,1x60W,sklo triplex opál 
mat,IP44,60W, .Zarovka 
obyčejná,60W,1000hod včetně zdrojů. 

135,00 3,00 KS 405,00 21% 

O 25 300025 
E - SVÍTIDLO - 2,žárovkové 
přisazené,2x25W,sklo triplex opál 
mat,IP0,2x25W,66% „Zarovka 
obyčejná,25W,230lm,1 OOOhod včetně 
zdrojů. 

380,00 24,00 KS 9120,00 21% 

O 26 799561 Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO 
UCPÁVKU 5kg 

380,00 1,00 KS 380,00 21% 

Celkem za materiály: ___________________________  ____________________________________________________  
_____ 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

Prořez (5,00%): 13809,66 

Položky

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 4 22.4.2016



fmi6cadmd7ju8qcq3p8eip2of4_1461008192_Dotaz72-C144b - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

NÁSTAVBA A- VÝKAZ -160418 rev03.xlsx Rozšíření ZŠ Položky 

Praha-Zbraslav 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

Cena za materiály celkem: 290002,86 

Dodávky zařízení (specifikace)
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

1 010104-U CY 4 ZEL. ZLUTY  0,00 M 0,00 21% 
O 2 090493 Rozvaděč RP 3.1 48300,00 1,00 ks 48300,00 21% 

Celkem za dodávky: 
     

    48300,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za dodávky celkem: 48300,00    

 

Práce v HZS 
    

poř.č. číslo pol. popiš položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH; 
1 Oživění systému 120,00 5,00 hod. 600,00 21% 

2 Projekt elektro skutečný stav 120,00 10,00 hod. 1200,00 21% 

3 Příprava staveniště 90,00 18,00 hod. 1620,00 21% 
4 Revize elektro 200,00 40,00 hod. 8000,00 21% 
5 Sekací práce 50,00 370,00 hod. 18500,00 21% 
6 Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, 

kabelových tras. 

80,00 30,00 hod. 2400,00 21% 

Celkem za práci v HZS: 
     

32320,00 

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 32320,00 

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735358_Dotaz64-C144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE - 

SLABOPROUDY-EZS-NA_STAVBAA-VY.xls Rozšíření ZŠ Titulní list 

Praha-Zbraslav 

Nabídka číslo: N16-0018 

název: C144 - ZŠ PRAHA ZBRASLAV - 

 ELEKTROINSTALACE - SLABOPROJDY - EZS - 
 NÁSTAVBA "A" 

Investor: 

Vypracoval: Petr Daněk 

Dne: 14.4.2016 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_14607B5358_Dotaz64-C144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV ■ 

SLABOPROUDY - EZS- NA STAVBA A - VY.xls 
e 

av 

ELEKTROINSTALA

CE - 

Rekapitulace 

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%. 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY 

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ) 5580,90 5580,90  

2 x - Zab.zařizeni (MONTÁŽ) 11340,68 11340,68  

3 Přesun dodávek 0,00 0,00  

CELKEM URN 16921,58 16921,58  

B. HZS 

4 Hodinová zúčtovací sazba 4660,00 4660,00  

CELKEM HZS 4660,00 4660,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

5 Dodávka zařízení (specifikace) 25333,99 25333,99  

6 Doprava dodávek 0,00 0,00  

CELKEM DODÁVKA 25333,99 25333,99  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
7 Doprava 0,00 0,00  

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 46915,57 46915,57  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

46915,57

9852,27

56767,84

22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735358_Dotaz64-C144c - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - ELEKTROINSTALACE -

SLABOPROUDY - 
EZS- NA.STAVBAA-^/Y.^ 

-.Rozšíření ZŠ,, „ 
- Elektro,moptaze 

 Položky 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 

23 R=23mm (PO) 

14,31 390,00 m 5580,90 21% 

Celkem za ceník: 
     

    5580,90  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za cenik celkem: 5580,90    

 

X - Zab.zařízení 

   

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 

1 200002 
SYKFY 5x2x0,5 do 
husího krku 

14,31 390,00 ks 5580,90 21% 

2 20120004 Montáž čidla na zeď 95,40 21,00 ks 2003,40 21% 
3 20130002 Zapojení čidla 95,40 21,00 ks 2003,40 21% 

4 20150002 Přezkoušeni čidla 83,48 21,00 ks 1752,98 21% 

Celkem za ceník: 
     

    11340,68  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za cenik celkem: 11340,68    

 

Dodávky zařízení (specifikace) 

  

poř.č. číslo pol. - popis položky jedn cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
O 1 200146 TR.OHEBNA PVC 2323 10,40 390,00 M 4054,05 21% 

0 2 210292 
stíněný kabel 2x1 mm + 
2x2x0,5mm, zesílené 
nap. žíly 

7,52 390,00 KS 2930,85 21% 

0 3 210292 
digital PIR 
detektor,kulová čočka 
85715m,EOL 
rez. .stojánek 

401,88 21,00 KS 8439,42 21% 

0 4 210292 PROX, kl.,snim. karet 
EM 125 
kHz, docházka, sv.šedá, bil 
ý disp 

9909,68 1,00 KS 9909,68 21% 

Celkem za dodávky: 
     

    25333,99  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za dodávky celkem: 25333,99    

  

Práce v HZS 

   

poř.č. číslo pol. popis položky ■ jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH 
1 Revize elektro 200,00 8,00 hod. 1600,00 21% 

2 Sekací práce 90,00 30,00 hod. 2700,00 21% 
3 Naprogramováni 

ústředny, oživeni 

120,00 3,00 hod. 360,00 21% 

Celkem za Dráči v HZS: 
     

    4660,00  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za práci v HZS celkem: 4660,00    

l\) 
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735366_Dotaz64-CÍ44d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

NA_STAVBA - JC_, MR, SK- VY_KAZ 160414r.xls Rozšíření ZŠ Titulní 

list 

Praha-Zbraslav 

ROZPOČET 151017 
název: ZŠ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - MR, SK 

 __________ NÁSTAVBA _______________________________  

Vypracoval: DANĚK PETR 

Dne: 14.4.2016 

2
Zpracoval: Metrostav a.s. strana 1 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735366_Dotaz64-C144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

NA STAVBA - JC MR, SK- VY_KAZ 160414r.x Rekapitulace

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15% 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1 C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ) 

2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 

3 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) 

4 x - PC (MONTÁŽ) 

5 Ostatní materiál (MAT. NOSNÝ) 

74948,63 

42652,58 

39599,68 

16526,72 

166037,18 

74948,63 

42652,58 

39599,68 

16526,72 

166037,18 

 

CELKEM URN 339764,79 339764,79  

B. HZS 
11 Hodinová zúčtovací sazba 8600,00 8600,00 

 

CELKEM HZS 8600,00 8600,00  

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00 
 

CELKEM DODÁVKA 0,00 0,00  

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00 
 

CELKEM VRN 
0,00 0,00 

 

REKAPITULACE CELKEM 348364,79 348364,79  

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH: 

Základ 21%

348364,79

73156,61

4.21521,39

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 2 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735366_Dotaz64-C144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

NA_STAVBA - JC_, MR, SK- VY_KAZ  ________________________________ Položky 

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH: 
1 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 

23 R=23mm (PO) 

14,31 2200,00 m 31482,00 21% 

2 210010301 
krab.přístrojová (1901; 
KP 68; KZ 3) bez 
zapojení 

59,63 37,00 ks 2206,13 21% 

3 210010313 krab.odbočná s víčkem 
(KO 125) čtverc. bez zap. 

65,59 16,00 ks 1049,47 21% 

4 210010322 
krab.odbočná s 
víčkem;svor.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj. 

65,59 16,00 ks 1049,47 21% 

5 210800102 CYKY 3x2.5 mm2 750V 

(PO) 

14,31 105,00 m 1502,55 21% 

6 210800116 
CYKY 5CX2.5 mm2 

750V (PO) 

14,31 156,00 m 2232,36 21% 

7 211010002 osazení hmoždinky do 
cihlového zdivá HM 8 

4,77 250,00 ks 1192,50 21% 

8 215012130 lišta vkládací s víčkem 
40mm 

29,82 65,00 m 1938,11 21% 

Celkem za ceník: 
     

    42652,58  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 42652,58    

 

C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení 

  

poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH' 
1 220280251 UTP/FTP kabel CAT5, 

CAT6 (TR) 

14,31 4650,00 m 66541,50 21% 

2 220320033 podruž.hodiny 
jednostran.PV273, 
PV232, PV301 . 

226,58 11,00 ks 2492,33 21% 

2 220320201 zvonek ss./st. 3-24V 178,88 3,00 ks 536,63 21% 
3 220370471 zkoušení reprod. při 1 

progr.ústředně 

83,48 11,00 ks 918,23 21% 

4 220370531 reproduktor směrový 
nebo tlakový do 6W 

178,88 11,00 ks 1967,63 21% 

5 220370562 regulátor hlasitosti pod 
omítku 6 drátový 

226,58 11,00 ks 2492,33 21% 

Celkem za ceník: 
     

    74948,63  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

  

Cena za ceník celkem: 74948,63    

 

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

  

poř.č číslo pol. popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kč] DPH 

1 97103-5131 vybour.otv.cihl.malt.cem. 

do R=60mm tl.do 150mm 

41,74 6,00 ks 250,45 21% 

2 97103-5141 
vybour.otv.cihl.malt.cem. 

do R=60mm tl.do 300mm 

47,70 

18,00 

Ks 858,60 21% 

3 97103-5151 
vybour.otv.cihl.malt.cem. 
do R=60mm tl.do 450mm 

53,67 5,00 Ks 268,34 21% 

4 97303-1616 vysek.zdi cihl.kapsy- 

krab.<1 OOxTOOxSOmm 
298,13 37,00 ks 11030,63 21% 

5 97303-1619 vysek.zdi cihl.kapsy- 
krab.<150x150x1 OOmm 

327,94 32,00 ks 10494,14 21% 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 3 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460735366_Dotaz64-C144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

NA-SW^-^řl-' MRv^R.tyXJfM60414r.xls Rozš^'ZŠ 560,00 m 16697,52 21$>0,°žky 

hi.30mm š.do 30mm Praha-Zbraslav 

Celkem za ceník: 
39599768 

 Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%  

Cena za ceník celkem: 39599,68   

  

x - P C  

  

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH* 
1 PC-1009 Montáž datové zásuvky 

(bez zapojeni) 

53,67 26,00 ks 1395,34 21% 

2 PC-2001 Zapojení 1xRJ45 vývodu 
dat. zásuvky 

91,83 52,00 KS 4775,00 21% 

3 PC-2002 Zapojení modulu 
keystone na patch 
panelu 

91,83 52,00 ks 4775,00 21% 

4 PC-3003 Měření 1 ks vývodu dat. 
zásuvky, protokol 

53,67 52,00 ks 2790,68 21% 

5 PC-3003 Měření 1 ks vývodu dat. 
Patch panel 

53,67 52,00 ks 2790,68 21% 

Celkem za ceník: 
    

    16526,72 

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za ceník celkem: 16526,72   

  

Materiály 

  

poř.č. číslo pol popis položky jeon.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH 
1 010162 CYKY 3X2,5 15,13 105,00 M 1588,55 21% 

2 010198-U CYKY 5CX 2,5 25,25 156,00 M 3938,22 21% 
2 190191 UTP keystone CAT 6 

černý RJ45-8 nestíněný 

62,25 52,00 ks 3237,16 21% 

3 190195 
ZAS.TG. Nosná maska 
pro 2kom. zásuvky 

146,82 26,00 ks 3817,24 21% 

4 190202 SP.TG. RAM.JEDN. 18,89 26,00 KS 491,17 21% 
5 191342 ZAS.TG. KRYT 

DAT..ZAS. 

48,51 26,00 Ks 1261,26 21% 

6 200027 KR.KO-125 E 70,82 16,00 Ks 1133,14 21% 

7 200031 KR.KR 97/5 87,29 16,00 Ks 1396,66 21% 

8 200037 KR.KU 68/2-1901 8,26 37,00 Ks 305,69 21% 

9 200084 LIŠTA LV 40X40 37,84 65,00 M 2459,34 21% 
10 200146 TR.OHEBNA PVC 2323 10,40 2200,00 M 22869,00 21% 

11 240005 
HM.+VRUT 
910/SD/8X50/2351099 

4,18 250,00 KS 1044,00 21% 

13 334027 Podružné hodiny 1621,80 11,00 ks 17839,80 21% 

.- plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm 
- vypouklé akrylátové krycí sklo 
- podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 -60 V= / 6mA 
- číselník C2 

14 334021 Regulátor 398,30 11,00 KS 4381,25 21%

strana 4 22.4.2016Zpracoval: Metrostav a.s. 



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7_1460?35366_Dotaz64-C144d - ZS_ PRAHA ZBRASLAV - SLP rozvody - 

SK-VY_KAZ 160414r.xls Rozšíření ZŠ Položky 

• nucený poslech 3 i 4 vodičový, 24 V Praha-Zbraslav 
• regulace ztrátová regulace 
• zatížitelnost 10 W rms /100 V 
• počet poloh regulace 11 
• totální vypnutí ano- 
• nezávislost regulátorů na sobě ano 
• odolnost proti vandalům ano 
• minimalizace indukce cizích signálů ano 
• relé 24 V relé s ochranou 
• odběr relé v sepnutém stavu 15 mA (1600 O, 0,36 W) 
• instalace do krabic pod omítku velmi hlubokých nebo PRT 6000 
• výbava elektronika, držící plech, matičky, podložky, plastový kryt včetně ovládače Tango bílý. Vnější rámeček není součástí 
(uživatel může použit svůj vlastní, např. dvojnásobný). 
• 0 hřídele (tisicihran) 6 mm 
• rozměry s rámečkem 80*80*40 mm 

15 3340252 Zvonek CSA 915,84 3,00 ks 2747,52 21% 
Výkonný zvonek s motorovým pohonem 
- napájecí napětí 18 - 30 V= 
- spotřeba 25 mA 
- hlasitost 95 dB /1 m 
- hmotnost 1 kg 
- pr. 152 mm x 63 mm 

16 334031 Reproduktor 1811,41 11,00 KS 19925,53 21% 
•výkon 10-5—2,5 W rms/100 V 
• vst. impedance min. 1 0Ó0 Cl. /100 V 
■ ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m 
• frekv. rozsah 100 -17 000 Hz 
• SPT vyrobena v souladu s ČSN EN 60 849 pro Nouzové Zvukové systémy (evakuační rozhlas) 
• čelní krycí kovová mřížka 
• osazeno 6,5“ širokopásmovým reproduktorem 
• instalace na stěnu i strop 
• povrch, úprava PVC folie, omývatel-ný povrch 
• otevřená ozvučnice z MDF a DTD desek 
• SPT - speciální zadní stěna, která se přichytí na stěnu či strop šrouby, přičemž nejprve protáhnete kabel velkým otvorem. 
Následně „nacvak-nete" vlastní reprosoustavu, která drží pomocí 2 speciálních pružin. 

18 852125 Drobný instalační 
materiál 

3577,50 1,00 KS 3577,50 21% 

19 RACK - včetně výzbroje 28132,27 1,00 KS 28132,27 21% 

20 Optický kabel 100,17 65,00 m 6511,05 21% 
21 HSEKU424-B Datový kabel Cat.6 UTP, 

4x2xAWG 24, LSOH 
plášť 

8,47 4650,00 m 39380,85 21% 

Celkem za materiálv: 
     

    166037,18  

 
Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 

 

Cena za materiály celkem: 166037,18    

  

Práce v HZS 

   

poř.č číslo pol popis.polož-, ;edn cena množství jedn celkem [Kč] mm 
1 Revize elektro 200,00 10,00 hod. 2000,00 21% 

2 Zkušební provoz 120,00 10,00 hod. 1200,00 21% 

3 Zapojení systému, jČ 120,00 10,00 hod. 1200,00 21% 
4 Zapojení systému 

ROZHLASU 
120,00 

10,00 hod. 
1200,00 

21% 

5 Zapojení systému SK 120,00 25,00 hod. 3000,00 121% 

Celkem za práci v HZS: ________________________  ____________________________  ______  __  __________________ . 

8600(00 

Zpracoval: Metrostav a.s. strana 5 22.4.2016



4dgclealrle2ebk4n6sm5n3or7 1460735366 nnta7fid-ri/i/r,j -?c- 

NA_STAVBA ■ JC_ MR, SK- VV_W2 RgzšfĚeQÍ 2Š ^ r°2,0dy ‘ 

cen. .. práci v „zs „lkem. PrabjKžSsl’ Z*U*d 1S% zikl*d °* Položky 

Zpracoval: Metrostav a.s. 
strana 6 

22.4.2016



Příloha 4 
Vybavení jídelny pro vydej jídla 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU

28



ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY V. VANČURY, 
PRAHA-ZBRASLAV 

Popis nového uspořádání výdejny pokrmů a 
jejího zázemí včetně projektu 
gastrotechnologického vybavení 

Městská část Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 
IČ: 00241857 
zastoupena: 
Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou MČ 

MR Design CZ, s.r.o. 
Nábřeží SPB 457/30, 
708 00 Ostrava -Porubá 
tel. 605 258 711 
IČO: 25388606 
DIČ: CZ 25388606 

Zodp. projektant; Roman Diehel, tel. 605258 711 

Vypracoval; Martin Vymetálek 

Datum zpracováni; 03/2015 



Provoz
Úvod a zadání 

Toto řešení výdejny v ŽŠ Zbraslav slouží jako podklad pro stavební povoleni 

Při plánovaném zvětšení kapacity školy na max. 720 žáků je nutné tomuto přizpůsobit i 
prostory školní jídelny. Předpokládá se stra vování 500 žáků. Všechna jídla jsou dovážena 
z centrální kuchyně školy vzdálené cca 1 km, pokrmy jsou uloženy v nerezových 
gastronádobách, ty jsou uloženy v termoportech. 

Výdejně jsou vydávány pouze obědy. 

Zásobování a sklady 

V těchto prostorech nebude skladové hospodářství, z potravin zde budou skladovány pouze 
suroviny pro přípravu čaje ve výrobníku čaje. Suroviny budou uloženy v uzavíratelné 
nerezově skříni v místnosti výdeje vedle výrobníku čaje. 

Odpadové hospodářství 

Nespotřebované jídlo se bude odvážet zpět do centrální kuchyně, kde bude zlikvidováno. 

Poznámka 
Provozovatel je povinen před uvedením do provozu zajistit systém kontrolních a kritických 
bodů (HACCP). 

Dispoziční řečení 

Příjem obědů v termoportech je přes rampu a zádveří, na zádveří navazuje kancelář. Výdej 
bude prováděn z místnosti výdeje z výdejních stolů s ohřevem, dále jsou zde pro uchování 
teplých jídel navrženy udržovací vozík a konvektomat. Saláty a kompoty jsou vydány ze 
samoobslužné chladící vitríny, pro uskladnění salátů a kompotů slouží lednice. Špinavé 
nádobí je přijímáno odděleně a hned umýváno ve dvou průchozích myčkách, 

Dále je zde sklad termoportů a WC pro zaměstnance výdejny, šatny a hygienické zázemí pro 
zaměstnance výdejny je v 1.PP pod výdejnou. 

Stavební konstrukce 
Podlahy 

Všechny podlahy výdejny jsou provedeny z protiskluzová reliéfní dlažby. 

Povrchy stěn. 

Všechny stěny výdejny jsou obloženy keramickým obkladem do výšky 2 m. 



Gastrotechnologické vybavení 
1) Stůl výdejní s ohřevem 

Stůl výdejní s ohřevem, s oddělenými lázněmi hl. 210 mm pojízdný, $ otevřeným podnožím 

počet kusů: 3 + 1 
stávající: 3 stávající + 1 nový 

stávající 

výrobce: AGIP 
typ: BP31 

rozměry: 610 x 1180 x 950 (šxhxv) mm 
příkon: 2250 W (šňůrase zástrčkou do zásuvky) 
studená voda:- 
teplá voda: 
kanalizace: stávající výpust do kbelíku / vpusti 
VZT: 

navrhovaný 

Výdejní vozík s ohřevem s oddělenými lisovanými lázněmi. Celonerezové provedení, kolečka 
pr. 100 mm (2x s brzdou). Police tl. 40 mm s podélnými výztuhami. Každá vana disponuje 
samostatným topným tělesem, termostatem pro regulaci teploty až do 90°C a vypouštěcím 
ventilem. Ovládání a madlo na kratší straně. Provedení na 3x GN. 

2) Zásobník na talíře s ohřevem 

Zásobník na talíře s ohřevem, pojízdný, jednotubusový (dvoutubusový) 

počet kusů: 3 dvoutubusový + 1 jednotubusový 

stávající: 2 dvoutubusové a 1 jednotubusový stávající + 1 dvoutubusový nový 

stávající 
výrobce: AGIP 
typ: VOO dvoutubusový VOI jednotubusový 

rozměry: 428 x 808 x 950 (šxhxv) mm 428 x 442 x 950 (šxhxv) mm 
příkon: 700 W (šňůra se zastrč, do zásuv.) 350 W (šňůra se zástrč. do zásuvky) 
studená voda:- 
teplá voda: 
kanalizace: * 

VZT: 

navrhovaný 

Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový s ohřevem. Celonerezové provedení. Zásobník 
disponuje topným tělesem a termostatem pro regulaci teploty až do 90°C. Kolečka pr. 100 
mm (2x s brzdou). Kapacita 2x 60 talířů, max průměr talířů 320 mm. 

3) Udržovací vozík 

počet kusů: 1 
stávající: ne 



navrhovaný 

rozměry: cca 800 x 800 x 1000 (šxhxv) mm 
příkon: cca 3 kW 
studená voda:- 
teplá voda: 
kanalizace: 
VZT: 

kapacita 16xGN1/1 
regulace teploty 30 až 120 °C 

4) Konvektomat

počet kusů: 1 
stávající: ano 

stávaiící 

výrobce: UNOX 
typ. XVC 1005 P 

rozměry: 866 x 972 x 1866 (šxhxv) mm 

příkon: 29,7kW, 400V ~ 3N 
studená voda: ano 

teplá voda: - 

kanalizace: stávající výpust do vpusti DN 40 

VZT: digestoř nad konvektomatem 

5) Výrobník čaje 

Navrhované 

rozměry: cca 600 x 500 X 1600 (šxhxv) mih (součásti i podstavec / stůl) 
příkon: cca 6 kW 
studená voda: ano 
teplá voda: 
kanalizace: 
VZT: 

Nerezový stůl bude proveden nový. 

6) Lednice

počet kusů: 4 
stá vajíci: 2 stávající + 2 nové 

 

stávaiící 

výrobce: Siemens Derby 
typ: KS34RN00 SC45 

rozměry: 600 x 650 x 1700 (šxhxv) mm 600 x 600 x 1840 (šxhxv) mm 

spotřeba en.: 0,48 kWh / 24 h 
studená voda: - 

cca 1 kWh 724 h 



teplá voda: 
kanalizace: 
VZT: 

navrhované 

2 monoklimatické chladničky s policemi, každá o objemu min. 3001, půdorysny rozměr 600 x 
600 mm. 

7) Průchozí myčka nádobí 

počet kusů: 2 
stávající: ano 

stávající 

výrobce: ATA 
typ: AT 105 

rozměry: 660 x 800 x 1500 (šxhxv) mm 
příkon: 9,2 kW, 400V ~ 3N 
studená voda: ano 
teplá voda: 
kanalizace: ano + odkapávání do vpusti 
VZT: 

+ vstupní stůl s dřezem a výstupní stůl s odkapávačem 
nad vstupním stolem studená i teplá voda + baterie se sprchou 
součástí vstupního stolu dřez s odpadem napojeným do kanalizace 
pod výstupním stolem požadována podlahová vpust 

Navrhované 

COLGED

640 x 750 x 1500 (šxhxv) mm 
8,2 kW, 400V-3N 
ano 

ano + odkapávání do vpusti 

Vstupní a výstupní nerezový stůl bude proveden nový, uzpůsobený stávajícím myčkám a 
novému umístění. Mezi vstupní stoly bude ještě proveden propojovací nový nerezový stůl. 

8) Chlazená vitrína na kompoty a saláty 

Navrhované 

rozměry: cca 1500 x 700 x 1600 (šxhxv) mm 
příkon: cca 1 kW 

studená voda:- 
teplá voda: 
kanalizace: - 
VZT: 

Samoobslužná chladící vitrína, nerezová, 3 řady výklopných klapek namísto předního skla,
zadní posuvná izolační skla. 

9) Dřez na nádoby z výdeje + stůl 

Navrhované 

Nerezový stůl s policí + dvojdřez. 



10) Stoly se zásuvkami 

Navrhované 

Nerezové stoly se zásuvkami v herní části. 

11) Regál - nádobí 

Navrhované 

Nerezový regál pro uskladnění nádobí. 

12) Sklad 

Navrhovaně 

Nerezová uzavíratelné skříň pro skladování surovin pro výrobu čaje. 

13) Regál - termoporty 

Navrhované 

Nerezový regál pro uskladněni termoportů. 

14) Regál 

Navrhované 

Nerezový regál pro uskladnění nádobí. 

15) Vozík na tácy a příbory 
Stávající pojízdný zásobník na tácy a příbory bude doplněn o další dva stejné. 

16) Vozík na nádobí 

Stávající vozík na nádobí bude doplněn o další dva stejné. 

17) Vozík na termoporty 

Stávající. 

18) Výdejní pult 

Před výdejním oknem bude na stěně výdejní pult z nerezových tyčí, výška uzpůsobena 
žákům 1. Stupně ZŠ. 

19) Pult pro příjem špinavého nádobí 

V místě vrácení špinavého nádobí bude na stěně pult z nerezových tyčí, výška uzpůsobené
žákům 1. Stupně ZŠ. 

20) Mikrovlnná trouba 

V jídelně bude umístěna mikrovlnná trouba pro ohřev vlastní stravy pro děti s dietou. 

21) Samoobslužný výdej čaje 

V jídelně bude umístěn samoobslužný výdej čaje - stolek se zásobníkem na sklenice na 
tácech a termos s kohoutem. 



 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENIBLAŽEK 
GASTRO 

MIKROVLNNÁ TROUBA MWO 900 
obj. číslo: BAR-610.836 

MIKROVLNNÁ,TROUBA MWO 900 - NEREZOVÁ 
objem 23I. 
výkon 900 W 
(PRŮM.) skleněného otočného talíře 27 cm 

• 6 výkonových stupňů 
• manuální časovač 30 min. 
• funkce rozmražování 
• vnitřní i vnější povrch z nerezu 
• vnitřní rozměr: (W 315 x D 425 x H 281) 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Šířka: 483 mm Hloubka: 425 mm 

Výška: 281 mm Objem: 23 m3 
Příkon: 1400W / 230V W Hmotnost: 13,3 kg 

Výkon: 900 W 
  

Blažek Gastro, s. r. o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: +420 241 408 131, obchod@blazekgastro.cz 



KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ 
VYBAVENÍ 

BLAŽEK 
GASTRO 

Zásobník teplých nápojů 

Provedení. celonerzové izolované s víkem, automatickým nekapajícím kohoutem, vodoznakem s ryskou a madly

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



BLAŽEK 
GASTRO 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENI

Výrobník telplých nápojů

Zařízení Animo GomBi-linie nabízejí možnost připravovat velké množství kávy a čaje v krátkém čase. Výroba 
horké vody je 
prováděna v kontinuálních průtokových ohřívačích, které dávkují vodu do jednoho, nebo dvou zásobníků 
vybavených 
speciálním filtrem. Kávovary mohou být umístěny na pracovním stole, nebo na speciálním servírovacím 
vozíku. Vždy 
lahodná překápávaná káva, nebo čaj, každý vydaný šálek kávy nebo čaje chutnat jako právě připravený* 
Combi řada je 
založena na systému rychlého filtrování přes papírový (permanentní filtr) s kávou je vložen do speciálního 
syntetického 
držáku). Vyrobená horká voda je dávkována otočným ramenem a prochází přes filtr s kávou do izolovaného 
udržovacího 
výdejního zásobníku vybaveného hladinoměrem s ryskou náplně a automatickým nekapajícím výdejním 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz



BLAŽEK 
GASTRO 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Pojízdný ohřevný talířový zásobník 

Celonerezové provedení, 4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná. 

Slouží k předehřevu talířů při výdeji jídel. Zásobník je elek- 

tricky vyhřívaný s termostatem připojitelný šňůrou do zásuvky. 

Zásoba je 2 x 55 talířů. Příkon ohřevu je 1,5 kW/ 230 V. 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



BLAŽEK 
GASTRO 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Vozík na příbory a tácy 

Nerezový vozík na výdej příborů a jídelních podnosů. 

Je vybaven 4 zásobníky na příbory ( GN1/3-150 ) a spodní 

policí pro uskladnění jídelních táců (cca. 130 kusů). Tuhé 

jeklové celonerezovém provedení se čtyřmi otočnými kolečky 

120 mm (dvakrát brzděná).Nerezový vozík na výdej příborů a jídelních podnosů. 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz



KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍBLAŽEK 
GASTRO 

Chladící vitrína 

Samoobslužná chladící vitrína, nerezová, 3 řady výklopných klapek namísto předního skla, 
zadní posuvná izolační skla. Provedení nerez a sklo, regulovatelná teplota +2”C až 
+8°C, 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408131, obchod@blazekgastro.cz



BLAŽEK 
GASTRO 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Udržovací transportní vozík 

Transportní vozík HHT-082E slouží pro udržování potravin v teplémstavu. Přesné elektronické 

nastavování tepoty od 30 - 120°C. Vedveřích umístěny dva ventilační otvory pro manuální 

odvlhčeníkomory. Statický kruhový topný systémem šetrného ohřevu využíváa udržuje optimální vlhkost 

uložených potravin. Kvalitní těsněníkomory, oválné rohy, vyjímatelné vnitřní zásuvy. Dveře s 

možnostívolby otevírání vlevo či vpravo vybaveny odolným těsněním.Ochrana rohů z plastu. Robustní 

kola 4xl50mm, dvě z nich brzděná. Ergonomické madlo pro snadnou ovladatelnost vozíku. 

Snadná servisní údržba. 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENI

Servírovací vozík 2 police 

Servírovací vozík z chromniklové oceli s prolisovanými policemi. Se 4 otočnými kolečky, z toho 2 brzděná. 

Dodáváno v rozloženém stavu - SNADNÁ MONTÁŽ. Rozměry: 920 (Š) x600 (H) x 945 (V) mm, rozměry 

polic: 830 (Š) x 510 (H) mm. Hmotnost: 10 kg. 

Blážek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Vodní lázeň pojízdná 

3 x GN 1/1

Celonerezový pojízdný výdejní stůl s vyhřívanou vodní lázní, v robustním provedení bez, nebo se spodní 

policí pevně spojenou s nohami, které jsou osazeny pojezdovými kolečky (2x brzděná). Vrchní deska s 

jednotlivými lisovaným vanami, každá samostatně regulována a vybavena výpustným ventilem. 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241 408 131, obchod@blazekgastro.cz



BLAŽEK 
GASTRO 

KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Nerezový nábytek 
nerezové desky pracovní stoly mycí stoly skříňky, police, regály, vozíky, digestoře, vyhřívané, chlazené 

Pracovní stoly nerez 

možné provedení: s trnoží, se spodní a střední policí, se zásuvkama, skříňkové, s dvířky, s výklopným 

košem, se zásuvy na gastronádoby, pojízdné 

Mycí stoly neřež 

možné provedení: dřezy různých velikostí, počtu a provedení 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



KOMPLETNÍ GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍBLAŽEK 
GASTRO 

Chladnička UR 400 NORDLINE 

Základní informace: 

Chladicí skříň plné dveře, ventilované chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, výškově nastavitelné rošty, 

zabudovaný zámek, snadno vyměnitelné těsnění, chladivo R 134a, napětí 230 V / 50 Hz. Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H 

(cm): 48,5 x 37 cm, 

Blažek Gastro s.r.o. Jihlavská 524/66 Praha 4 tel: 241408 131, obchod@blazekgastro.cz 



Příloha 5 
Plná moc k zastupování Zhotovitele 

VZ(Zbraslav-RozsireniZŠ): SMLOUVA: (30/05/2016): VERZE K PODPISU 

29



Metrostav a-5- 
Koželužská 2450/4, Libert, 180 00 Praha 8

PŘEDSTAVENSTVO 

Společnost Metrostav a.s., IČ 00014915, se sídlem Praha 8, Koželužská 2450/4,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B,
violka 758, za níž jednají níže podepsaní členové představenstva jako statutární 

narozeného dne 04.01.1965, bytem Na Záhonech 847/18,141 00 Praha 4 - Michle 

k podpisu smlouvy o dílo č. DZ 16010230, včetně případných dodatků, sjednané
mezi společností Metrostav a.s., jako zhotovitelem na straně jedné, a Městskou
částí Praha - Zbraslav, IČ 00241857, jako objednatelem na straně druhé,
za účelem realizace stavební zakázky s názvem „Rozšíření Základní školy
Vladislava Vančury, Nad Parkem 1180, Praha - Zbraslav" a 
k iednání a podpisu případných dalších smluv, listin a dokumentů souvisejících 

:ou, včetně dokumentů a smluv, kterých je třeba
pohledávek vzniklých z realizace uvedené stavební 

zmocňuje 

Ing. Jaroslava Herana, ředitele divize 1, 

íng. 
Člen předseda představenstva 

Metrostav a.s. Metrostav a.s. 

Zmocnění přijímám;
íng,. Jaroslav Heran
ředitel divize 1

Metrostav a.SL 

T *420 266 018 100 
■ Dl AQ 4<- 



 


